
VĚSTNÍK
ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ

Číselné INID kódy pro označování
bbibliografických dat technických řešení

Číselné INID kódy pro označování bibliografických
dat ochranných známek

Číslo zápisu ochranné známky (registrace)
Datum zápisu ochranné známky
Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)
Datum podání přihlášky
Datum vzniku práva přednosti
Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu
Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku
Seznam výrobků a služeb
Číslo třídy výrobků a služeb
Omezení rozsahu ochrany o prvek
Znění nebo vyobrazení ochranné známky 
Kolektivní ochranná známka 
Prostorová ochranná známka
Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací
barev
Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí
Údaje o barevnosti ochranné známky 
Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  
Zástupce
Mezinárodní číslo zápisu ochranné známky 
Kód státu ochrany mezinárodní ochranné známky 

(111)
(151)
(210)
(220)
(320)
(442)
(450)
(510)
(511)
(526)
(540)
(551)
(554)
(558)

(583)
(591)
(730)
(740)
(811)
(890)

INID codes and minimum required for the identification of 
bibliographics data relating to marks

Number of registration
Date of the registration
Number of the application
Date of filing of the application
Date of the first application
Date of the publication of the examined application
Date of publication of the registration  
List of goods and/or services
Number of the class of goods and/or services
Disclaimer
Reproduction of the mark
Collective mark
Three-dimensional mark
Mark consisting exclusively of one or several colours
Date of the legal force of the decision/ result of
the decision
Information concerning colour
The applicant or the holder of the mark
Name and address of the representative
Number of the international registration
INID code of the state of the international mark

(111)
(151)
(210)
(220)
(320)
(442)
(450)
(510)
(511)
(526)
(540)
(551)
(554)
(558)
(583)

(591)
(730)
(740)
(811)
(890)

Praha - 24. října 2007Číslo 43

(11) 
(15) 
(21) 
(22) 
(23) 
(28) 
(31) 
(32) 
(33) 
(40) 
(45) 
(47) 

(51)

(54)
(55)
(57)
(68)
(71)
(72)
(73)
(74)
(86)
(87)
(92)
(93) 

(94)
(95)
(96)
(97)

Number of the patent/registration/certification
Industrial design registration date
Application number
Date of application filling 
Exhibition priority data
Number of industrial designs included in the application
Number of priority application
Filling date of priority application
Priority country
Date of publication of patent application
Publication  date of  the registered industrial design 
Publication date of patent granting and publication date of utility model
registration, registration date of utility model, publication date of European
patent granting in the  European patent bulletin 
International Patent Classification/ Locarno Classification
for Industrial Designs
Title 
Reproduction of the industrial design 
Abstract
Number of the basic patent 
Applicant 
Inventor
Owner
Attorney's name and address
International application number
International publication number
Date and number(s) of the first authorization to market the product in the CZ
Date, number(s) and country of the first authorization to market the product in
the EEC
Term of certification validity
Name of the product and product type
European patent application filling date and number
European patent application publication date and publication number in the
European patent bulletin

číslo patentu/zápisu/osvědčení
datum zápisu průmyslového vzoru
číslo přihlášky/žádosti
datum podání přihlášky/žádosti
údaje o výstavní prioritě
počet průmyslových vzorů
číslo prioritní přihlášky
datum podání prioritní přihlášky
země priority
datum zveřejnění přihlášky vynálezu
datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru
datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru,
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení
evropského patentu v Evropském patentovém věstníku
mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění
průmyslových vzorů
název
vyobrazení průmyslového vzoru
anotace
číslo základního patentu
označení přihlašovatele/žadatele
označení původce
označení majitele/vlastníka 
označení zástupce
číslo mezinárodní přihlášky
číslo mezinárodního zveřejnění
datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku
datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci
Společenství
doba platnosti osvědčení
označení a typ přípravku
datum podání a číslo evropské patentové přihlášky
datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové
přihlášky v Evropském patentovém věstníku

(11) 
(15) 
(21) 
(22) 
(23) 
(28) 
(31) 
(32) 
(33) 
(40) 
(45) 
(47) 

(51) 

(54) 
(55) 
(57) 
(68) 
(71) 
(72) 
(73) 
(74) 
(86) 
(87) 
(92) 
(93)

(94) 
(95) 
(96) 
(97) 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80)

INID Codes for the identification of
 bibliographic data of technical solutions

(Standard WIPO ST.60)



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku
(Standard WIPO ST. 17)

zveřejněné přihlášky vynálezů
zapsané užitné vzory
udělené patenty
zapsané průmyslové vzory
částečný výmaz užitného vzoru
částečný výmaz průmyslového vzoru
zánik patentu vzdáním se
zánik autorských osvědčení vzdáním se
výmaz užitného vzoru
zrušení patentu
zrušení autorského osvědčení
výmaz průmyslového vzoru
zánik užitného vzoru vzdáním se
částečné zrušení patentu
částečné zrušení autorského osvědčení
zánik průmyslového vzoru vzdáním se
zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti

BB9A
FG1K
FG4A
FG4Q
LD3K
LD4Q
MA4A
MA4F
MC3K
MC4A
MC4F
MC4Q
MH1K
MH4A
MH4F
MH4Q
MK1K

zánik patentů uplynutím doby platnosti
zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti
zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany
zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků
zánik autorských osvědčení pro nezaplacení
ročních poplatků
prodloužení platnosti užitného vzoru
obnova doby ochrany průmyslového vzoru
změna autorského osvědčení na patent
změna dispozičního práva k vynálezu
převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů
převod práv a ostatní změny majitelů patentů
převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů
nabídka licence
zapsané patenty do rejstříku po odtajnění
zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění

MK4A
MK4F
MK4Q
MM4A
MM4F

ND1K
ND4Q
PA4A
PC9A
PD1K
PD4A
PD4Q
QA9A
SB4A
SB4F

Opravy Změny Různé
Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu

Opravy ochranných dokumentů

HA9A
HB9A
HC9A
HD9A
HE9A

HF9A
HG9A
HH9A
HK9A

jmenování vynálezce
oprava jmen
změna jmen
oprava adres
změna adres

oprava dat
oprava chyb v třídění
oprava nebo změna všeobecně
tiskové chyby v úřed. věstnících

TA4A
TB4A
TC4A
TD4A
TE4A
TF4A
TG4A
TH4A
TK9A

TA4F
TB4F
TC4F
TD4F
TE4F
TF4F
TG4F
TH4F
TK9F

TA1K
TB1K
TC1K
TD1K
TE1K
TF1K
TG1K
TH1K
TK1K

TA4Q
TB4Q
TC4Q
TD4Q
TE4Q
TF4Q
TG4Q
TH4Q
TK4Q

patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory
jmenování vynálezce
oprava jmen
změna jmen
oprava adres
změna adres
oprava dat
oprava chyb v třídění
oprava nebo změna všeobecně
tiskové chyby v úřed. věstnících



AT
BE
CH
CN
CY
CZ
DE
DK
ES
FR
GB
HR
HU
ID
IL
IT
MX
NL
PL
PT
SK
TR
US

Rakousko
Belgie
Švýcarsko
Čína
Kypr
Česká republika
Spolková republika Německo
Dánsko
Španělsko
Francie
Velká Británie
Chorvatsko
Maďarsko
Indonésie
Izrael
Itálie
Mexiko
Nizozemí
Polsko
Portugalsko
Slovensko
Turecko
Spojené státy americké

Kódy pro označování zemí a mezinárodních
organizací použité ve věstníku

Kódy pro označování států USA použité ve
věstníku

AR
CA
CT
DE
IL
IN
MA
NJ
NY
PA
UT
VA
WI

Arkansas
California
Connecticut
Delaware
Illinois
Indiana
Massachusetts
New Jersey
New York
Pennsylvania
Utah
Virginia
Wisconsin



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

1

BB9A

G  06 F 19/00
C  12 N 11/02
B  23 B 1/00
B  66 D 3/04
A  61 F 2/24

2006-240
2006-241
2006-246
2006-250
2007-547

Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

   Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve
znění pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a,  160 68, Praha 6.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

2

2007-547

2006-246

2006-250

2006-241

2006-240

01.03.2005

12.04.2006

14.04.2006

11.04.2006

11.04.2006

PCT/IB2005/000573
WO 2006/092648

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

01.03.2005
WO

(32)
(33)
(86)
(87)
(57)

(57)

(57)

(57)

(57)

Intraparietální výztužný prostředek (1) je určen pro  
začlenění do biologické valvulární protézy sestávající z  
biologické srdeční chlopně (10), ve které je rovina chlopně 
tvořena cípy (11a, 11b, 11c), bočně připojenými k vnější  
trubicovité stěně (12) komisurami (13). Prostředek (1) je  
určen pro umístění do organické tkáně srdeční chlopně  
(10), a je vyroben ze základny (3) a stabilizační části (2)  
připevněné na základně (3) a určené pro vložení dovnitř  
trubicovité vnější stěny (12) srdeční chlopně (10), a je  
určen pro vyztužení struktury chlopně pro udržení tvaru  
srdeční chlopně (10) po implantaci. Stabilizační část (2)  
sestává z alespoň dvou intraparietálních dříků (2a, 2b),  
určených pro vložení do organické tkáně srdeční chlopně  
(10), přičemž tyto intraparietální dříky (2) jsou umístěny  
na základně (3) tak, že jakmile je prostředek umístěn v  
srdeční chlopni (10), jsou posunuty bočně vzhledem k  
průsečíku průsečnice trubicovité vnější stěny (12) s  
komisurami (13) srdeční chlopně (10) s valvulární rovinou 
srdeční chlopně (10) valvulární protézy. 

Při obrábění kobaltových slitin, se odlitek, výkovek nebo  
plechový dílec osoustruží na požadovaný průměr a dále se 
elektroerosivně vyjiskří požadované tvary a následně se  
mechanicky obrobí vyjiskřené plochy. 

Elektrický kladkostroj 1 s novým lanováním 4/1 1 je  
konstrukční řešení umístění převáděcí kladky 4 pro menší 
namáhání nosného lana. Převáděcí kladka 4 má osu  
rovnoběžnou s ostatními kladkami a bubnem 7, tak že  
ohýbání lana 6 je jen v jedné rovině. 

Funkční synbiotické jedlé obaly potravin na bázi  
polysacharidů, oligosacharidů, bílkovin či lipidů nebo  
různých jejich kombinací, obsahují imobilizovanou kulturu
probiotických bakteriálních kmenů či kombinaci těchto  
probiotických kmenů v množství minimálně 106 vitálních 
bakterií v 1 g sušiny, případně kombinaci s prebiotickou  
složkou a nebo kombinaci s některým z bakteriocinů  
bakterií mléčného kvašení. 

Řešení se týká způsobu počítačového zhotovení  
syntetických map zranitelnosti půdy a horninového  
prostředí, kdy se pro počítačové zpracování nejprve  
vyberou rozhodná kriteria pro stanovení infiltrační  
schopnosti půdy a horninového prostředí a určí se jejich  
váhy. Následnými počítačovými operacemi vzniknou zcela 
unikátní nové syntetické mapy zranitelnosti půdy a  
horninového prostředí, které poskytují komplexní údaje o 
zkoumaném území a jejich zranitelnosti z hlediska  
vyplavování nutrientů. Uvedeným způsobem byly  
připraveny syntetické mapy zranitelnosti půdy a  
horninového prostředí pro oblast kolem Kopaninského  
potoka a obcí Dehtáře a Radiměř. 

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Intraparietální výztužný prostředek pro biologickou srdeční
protézu a vyztužená biologická protéza srdeční chlopně

Způsob obrábění kobaltových slitin

Elektrický kladkostroj s novým lanováním 4/1

Funkční symbiotické jedlé obaly potravin

Způsob počítačového zhotovení syntetických map
zranitelnosti půdy a horninového prostředí

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(71)

(71)

(71)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

Dr. Miloš Všetečka, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Ing. Jaroslav Novotný, Římská 45, Praha 2, 12000

Mgr. Hana Jirkalová, Těšnov 17, Praha 1, 11705

Mgr. Hana Jirkalová, Těšnov 17, Praha 1, 11705

Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT

Andrieu Raymond, Yens, CH
Kalangos Afksendiyos, Geneve, CH

Sedláček Vlastimil, Louny, CZ

Petrovič Karel, České Budějovice, CZ

Výzkumný ústav potravinářský Praha, v.v.i., Praha, CZ

Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i., Praha, CZ
GEOtest Brno, a. s., Brno, CZ

Andrieu Raymond, Yens, CH
Kalangos Afksendiyos, Geneve, CH

Sedláček Vlastimil, Louny, CZ

Petrovič Karel, České Budějovice, CZ

Urban Marian Ing., Ratiboř, CZ
Beran Miloš Ing., Praha, CZ
Adámek Lubomír RNDr., Praha, CZ
Molík Petr RNDr. CSc., Soběslav, CZ

Kvítek Tomáš Doc. Ing. CSc., Praha, CZ
Novák Pavel RNDr., Praha, CZ
Michlíček Emil RNDr., Brno, CZ
Slavík Josef RNDr., Skalička, p. Tišnov, CZ
Filippi Renata RNDr., Kladno, CZ

A61F 2/24

B23B 1/00

B66D 3/04
B66D 3/08

C12N 11/02
A23P 1/08
A23L 1/30

G06F 19/00
G06Q 99/00

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

3

Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků
   Tato kapitola obsahuje zveřejněné přihlášky vynálezů uspořádané podle třídicích znaků mezinárodního patentové třídění, nacházejících se na druhém až
x-tém místě zatřídění přihlášky vynálezu. Přihlášky vynálezu uspořádané podle třídicích znaků na 1. pozici zatřídění jsou uvedeny v předchozí části.

A  23 L 1/30
A  23 P 1/08
B  66 D 3/08
G  06 Q 99/00

2006-241
2006-241
2006-250
2006-240

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

4

Andrieu Raymond, Yens, CH

Petrovič Karel, České
Budějovice, CZ

Sedláček Vlastimil, Louny, CZ

Výzkumný ústav meliorací a
ochrany půdy, v.v.i., Praha, CZ

Výzkumný ústav potravinářský
Praha, v.v.i., Praha, CZ

2007-547

2006-250

2006-246

2006-240

2006-241

A  61 F 2/24
B  66 D 3/04

B  23 B 1/00
G  06 F 19/00

C  12 N 11/02

(71) (21) (51)
Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů

(71) (21) (51)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(udělené patenty) 

1

298502
298503
298504
298505
298506
298507
298508
298509
298510
298511
298512
298513
298514
298515
298516
298517
298518
298519
298520
298521
298522
298523
298524
298525
298526
298527
298528
298529

C 12 N 15/57
B 01 D 53/26
F 01 D 25/28
H 01 B 11/02
A 61 K 9/10
D 01 H 4/12
B 03 C 7/08
C 07 D 401/14
A 61 F 13/00
A 61 K 45/06
A 01 K 11/00
A 01 D 42/00
E 01 B 7/02
D 01 H 13/14
B 60 J 1/02
E 04 C 5/16
C 07 D 243/00
C 30 B 15/00
B 61 F 3/04
C 07 D 241/44
C 07 C 229/42
B 60 R 16/02
H 04 Q 7/32
G 03 H 1/26
C 07 D 231/08
A 61 K 31/20
H 04 Q 7/38
H 01 R 12/04

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty.

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(udělené patenty) 

2

17.04.2002

13.02.2002

14.03.2001

16.05.2001

11.04.2001

15.09.1999

14.05.2003

15.03.2000

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

2001-2679

2001-3005

1999-4473

2000-229

2000-2236

1999-547

2002-1573

1999-2521

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Travní traktor

Visačka pro zvířata

Transdermální náplast pro transdermální podání
terapeutické látky

Léčivo pro ošetřování nebo prevenci diabetu, insulinové
resistence nebo komplikací při diabetu

Použití benzocykloheptapyridinových sloučenin pro
přípravu farmaceutického přípravku pro použití v
kombinaci s antineoplastickým léčivem a/nebo
radioterapií k léčení proliferačních onemocnění

Způsob výroby ve vodě dispergovatelné beta-
sitosterolové nebo oryzanolové formulace

Zařízení na vysoušení stlačeného vzduchu

Systém pásového separátoru a způsob separace směsi
částic

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

16.08.2000

18.02.1999, 20.04.1999

13.06.1997

22.07.1997

22.12.1997, 28.08.1998, 29.10.1998

19.02.1998, 04.11.1998

05.11.1999

15.01.1997

2000/20014087

1999/334304, 1999/335334

1997/874425

1997/9715444

1997/996027, 1998/143529, 1998/181969

1998/025952, 1998/185788

1999RM/231

DE

NZ, NZ

US

GB

US, US, US

US, US

IT

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/NZ2000/000014

PCT/US1998/011956

PCT/GB1998/002155

PCT/US1998/026224

PCT/IT2000/000444

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2000/048457

WO 1998/056325

WO 1999/004782

WO 1999/032114

WO 2001/032295

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

23.07.2001

18.02.2000

09.06.1998

22.07.1998

21.12.1998

18.02.1999

03.11.2000

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

298513

298512

298510

298527

298511

298506

298503

298508

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha 2, 12000

PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1, Praha 4, 14000

PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1, Praha 4, 14000

JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000

PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1, Praha 4, 14000

Dr. Karel Čermák, Národní 32, Praha 1, 11000

Dr. Karel Čermák, Národní třída 32, Praha 1, 11000

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT

Röthel Manfred, Treuchtlingen, DE

Gardner Michael Stuart, Auckland, NZ
Bladen Roy Victor, Auckland, NZ

Visser Michelle Olga Patricia Giesteira, Rietfontein, ZA

Horrobin David Frederick, Stirling, GB
Tritschler Hans-Jurgen, Bad Homburg, DE

Bishop Walter R., Pompton Plains, NJ, US
Catino Joseph J., Guilford, CT, US
Doll Ronald J., Maplewood, NJ, US
Ganguly Ashit, Upper Montclair, NJ, US
Girijavallaihan Viyyoor, Parsippany, NJ, US
Kirschmeier Paul, Basking Ridge, NJ, US
Liu Ming, Fanwood, NJ, US
Nielsen Loretta L., Millngton, NJ, US
Cutler David L., Morristown, NJ, US

Burruano Brid, King of Prussia, PA, US
Hoy Michael R., Sellersville, PA, US
Bruce Richard D., Rydal, PA, US
Higgins III John D., Ft. Washington, PA, US

Bocale Marco, Roma, IT

Cerrulo Thomas, Norwood, MA, US
Bozman Charles E., Natick, MA, US
Dunn Thomas M., Wilmington, MA, US

BAUER Frank, Weissenburg, DE

GARDNER Michael Stuart, Auckland, NZ

VIRODENE PHARMACEUTICAL HOLDINGS (PTY)
LTD, Rietfontein, ZA

VIATRIS GMBH & CO. KG, Bad Homburg, DE

SCHERING CORPORATION, Kenilworth, NJ, US

MCNEIL-PPC, INC., Skillman, NJ, US

SECO ENGINEERING S. R. L., Aosta, IT

Separation Technologies LLC, Needham, MA, US

A01D 42/00
B62D 49/06
A01B 51/02

A01K 11/00

A61F 13/00
A61J 3/00

A61K 31/20
A61K 31/095
A61P 3/10

A61K 45/06
A61K 31/44
A61K 31/495
A61P 35/00

A61K 9/10
A61K 9/14
A61K 9/16
A61K 31/575
A61K 31/56

B01D 53/26
B01D 45/04
F25J 3/06

B03C 7/08
B03C 7/06
B03C 7/12
B03C 7/00
B03C 9/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(udělené patenty) 

3

16.10.2002

14.06.2000

25.07.2007

14.06.2000

17.05.2000

17.05.2000

13.12.2006

17.05.2000

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

2002-2197

2000-727

2006-32

2000-714

2000-311

1999-4158

2004-1138

1999-3960

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Spojení skla vozidla s přiléhajícím prvkem

Způsob rozvodu a systém pro rozvod energie v
automobilu

Dvounápravový otočný trakční podvozek částečně
nízkopodlažního kolejového vozidla

5-Alkyl-2-arylaminofenyloctové kyseliny a jejich
deriváty, způsob jejich přípravy a farmaceutické
prostředky, které je obsahují

Způsob přípravy derivátů 2-(3-
pyrazolyloxymethylen)nitrobenzenu

Derivát chinolinu a chinoxalinu, farmaceutický
prostředek obsahující tuto sloučeninu a použití této
sloučeniny

Způsob čištění Lorazepamu

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

21.12.1999

30.06.1998

28.08.1997, 28.08.1997

30.07.1997

28.05.1997, 18.11.1997

03.12.2003

1997/782306

1999/19961706

1998/19829150

1997/069837, 1997/57803

1997/19732692

1997/864455, 1997/972614

2003/1483

US

DE

DE

US, US

DE

US, US

SK

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/US1998/000745

PCT/FR2000/003656

PCT/DE1999/000987

PCT/EP1998/005414

PCT/EP1998/004490

PCT/US1998/011000

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 1998/031469

WO 2001/045974

WO 2000/001558

WO 1999/011605

WO 1999/006373

WO 1998/054157

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

14.01.1998

21.12.2000

01.04.1999

16.01.2006

26.08.1998

20.07.1998

28.05.1998

23.11.2004

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

298516

298523

298520

298522

298526

298521

298518

298509

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

PATENTSERVIS Praha, a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000

JUDr. Jan Matějka, Národní 32, Praha 1, 11000

Šachta, Zmeškal & partneři, Ing. Václav Kratochvíl,
patentový zástupce, Radlická 28/663, Praha 5, 15000

Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Ivana Jirotková, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

Cornils Gerd, Merzenich-Ginbelsrath, DE
Fischer Florian, Aachen, DE
Behrend Ulrich, Stolberg, DE
Orten Thomas, Roetgen, DE

Bertram Torsten, Düsseldorf, DE
Schmucker Clemens, Kornwestheim, DE
Maier-Landgrebe Rolf, Kernen, DE
Baumann Torsten, Massenbachhausen, DE

Kolář Josef Ing. CSc., Praha, CZ
Čapek Jan, Praha, CZ

Fujimoto Roger Aki, Morristown, NJ, US
McQuire Leslie Wighton, Warren, NJ, US
Mugrage Benjamin Biro, Basking Ridge, NJ, US
Van Duzer John Henry, Asbury, NJ, US
Xu Daqiang, Whippany, NJ, US

Wingert Horst, Mannheim, DE
Götz Norbert, Worms, DE
Keil Michael, Freinsheim, DE
Klintz Ralf, Grünstadt, DE
Vogelbacher Uwe Josef, Ludwigshafen, DE
Wahl Josef, Schifferstadt, DE

Spada Alfred P., Lansdale, PA, US
He Wei, Collegeville, PA, US
Myers Michael R., Reading, PA, US

Lopuch Jozef Ing., Horné Zelenice, SK
Proksa Bohumil Ing. DrSc., Hlohovec, SK
Vandák Dušan Ing., Modra, SK

SAINT-GOBAIN GLASS FRANCE, Courbevoie, FR

ROBERT BOSCH GMBH, Stuttgart, DE

České vysoké učení technické, Praha, CZ

NOVARTIS AG, Basel, CH

BASF AKTIENGESELLSCHAFT, Ludwigshafen, DE

AVENTIS PHARMACEUTICALS INC., Collegeville, PA,
US

Zentiva, a. s., Hlohovec, SK

H. LUNDBECK A/S, Valby-Copenhagen, DK

B60J 1/02
B60J 10/02

B60R 16/02

B61F 3/04
B61D 13/00

C07C 229/42
A61K 31/195
A61P 29/00

C07D 231/08
C07B 39/00

C07D 241/44
C07D 405/10
C07D 215/20
C07D 215/38
A61K 31/47
A61K 31/495
A61P 35/00

C07D 243/00
C07D 243/24

C07D 401/14
C07D 401/04
C07C 229/20

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(udělené patenty) 

4

18.06.2003

18.07.2007

15.01.2003

12.01.2000

17.04.2002

12.03.2003

15.01.2003

15.08.2001

12.11.2003

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

2002-1034

2006-16

2001-2018

1999-2164

2001-3748

2002-2400

2002-1953

2000-3969

2002-2805

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Způsob výroby sertindolu

Fibrinolyticky aktivní polypeptid a způsob jeho
produkce a použití, protilátka, molekula nukleové
kyseliny, expresní vektor a hostitelská buňka

Monokrystal LYGSO: Ce, využitelný pro výrobu
scintilačních detektorů a způsob jejich výroby

Způsob sledování pohybujícího se lineárního textilního
útvaru, zejména příze, a zařízení k provádění způsobu

Uložení hřídele dopřádacího rotoru dopřádacího
zařízení

Výhybková skříň pro výhybku žlábkové kolejnice

Nátrubkový spoj pro železné tyče do betonu

Podstavec turbíny a použití podstavce turbíny

Holografické zabezpečovací zařízení

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

09.05.1997, 09.05.1997

01.10.1999

20.06.1998

27.04.1999

19.07.2001

08.06.2001

14.05.1998

1997/0536, 1997/46011

1999/411329

1998/19827606

1999/744

2001/20111793

2001/174448

1998/9810399

DK, US

US

DE

AT

DE

JP

GB

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/DK1998/000183

PCT/US2000/027029

PCT/AT2000/000094

PCT/GB1999/001498

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 1998/051685

WO 2001/025445

WO 2000/065154

WO 1999/059036

(87)

(87)

(87)

(87)

07.05.1998

29.09.2000

09.01.2006

07.06.2001

16.06.1999

18.04.2000

10.07.2002

05.06.2002

12.05.1999

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

298502

298519

298515

298507

298514

298517

298504

298525

298505

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

JUDr. Zdeňka Korejzová, Spálená 29, Praha 1, 11000

Dr. Karel Čermák, Národní třída 32, Praha 1, 11000

Ing. Květoslava Kubíčková, Doubravčická 2201, Praha 10,
10000

Ing. Dobroslav Musil, Cejl 38, Brno, 60200

JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha 2, 12000

Ing. Jiří Andera, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000

Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Bech Sommer Michael, Bagsvaerd, DK

Boone Thomas Charles, Newbury Park, CA, US
Li Huimin, Newbury Park, CA, US
Mann Michael Benjamin, Thousand Oaks, CA, US

Bartoš Karel Ing., Turnov, CZ
Houžvička Jindřich Mgr. PhD., Turnov, CZ

Hájek Ladislav Ing., Brandýs nad Orlicí, CZ
Moravec Milan Ing., Ústí nad Orlicí, CZ

Coenen Norbert Ing., Mönchengladbach, DE

Kogler Johann, Weisskirchen, AT
Schusser Bernhard, Weisskirchen, AT

Trunz Gerhard, Bühlertal, DE

Kawai Chikahiro, Tokyo, JP
Takahashi Mitsuo, Tokyo, JP
Kakizaki Makoto, Tokyo, JP
Matsuyama Kenzo, Tokyo, JP
Hiyama Katsuhide, Tokyo, JP

Holmes Brian William, Twickenham, GB
Drinkwater Kenneth John, Richmond, GB

Stipes Jason Anthony, Richmond, IN, US
Schaffstein Andrew David, Richmond, IN, US

AMGEN INC., Thousand Oaks, CA, US

CRYTUR s. r. o., Turnov, CZ

RIETER CZ A. S., Ústí nad Orlicí, CZ

W. SCHLAFHORST AG & CO., Mönchengladbach, DE

VAE AKTIENGESELLSCHAFT, Wien, AT

SCHÖCK ENTWICKLUNGSGESELLSCHAFT MBH,
Baden-Baden, DE

KABUSHIKI KAISHA TOSHIBA, Tokyo, JP

DE LA RUE INTERNATIONAL LTD., Basingstoke, GB

BELDEN WIRE & CABLE COMPANY, Richmond, IN,
US

C12N 15/57
C12N 9/64
C07K 16/40
C12N 5/10

C30B 15/00
C30B 15/04
C30B 15/24
C30B 15/36
C30B 29/34
G01T 1/202
G01T 1/20

D01H 13/14
G01B 11/06
G01B 11/04
G01B 11/10

D01H 4/12
D01H 4/10

E01B 7/02
E01B 9/24

E04C 5/16

F01D 25/28
B65D 61/00
F16M 5/00

G03H 1/26

H01B 11/02
H01B 11/04
H01B 7/18

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(udělené patenty) 

5

12.01.2000

15.11.2000

16.05.2001

(40)

(40)

(40)

1999-1222

2000-2663

2000-2778

(21)

(21)

(21)

Podélně probíhající kanálkový izolační výplňový plášť
kabelu, stínicí kryt a kabel pro přenos signálu

Elektrický konektor

Způsob pomocí menu koncovými přístroji
podporovaného vedení služeb s přidanou hodnotou v
mobilních komunikačních systémech

Způsob výměny zpráv v mobilním komunikačním
systému

(54)

(54)

(54)

(54)

19.01.2000

10.10.1996, 31.12.1996, 31.12.1996, 31.12.1996,
31.12.1996

19.01.1998

30.01.1998

2000/177068

1996/728194, 1996/777579, 1996/777806, 1996/778380,
1996/778398

1998/19801576

1998/19803450

US

US, US, US, US, US

DE

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/US2001/001367

PCT/US1997/018354

PCT/DE1999/000076

PCT/DE1999/000234

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2001/054142

WO 1998/015991

WO 1999/037107

WO 1999/039533

(87)

(87)

(87)

(87)

16.01.2001

10.10.1997

15.01.1999

29.01.1999

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

298529

298524

298528

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

Dr. Karel Čermák, Národní třída 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000

JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Lemke Timothy A., Dillsburg, PA, US
Houtz Timothy W., Etters, PA, US

Sasse Andreas, Hennef, DE

Jaensch Bernd, Königswinter, DE
Meierl Reimund, Bonn, DE
Schillbach Ralf, Köln, DE
Strauch Frank, Köln, DE

FCI, Versailles, FR

T-MOBILE DEUTSCHLAND GMBH, Bonn, DE

T-MOBILE DEUTSCHLAND GMBH, Bonn, DE

H01R 12/04
H01R 12/32
H01R 9/00

H04Q 7/32
H04M 1/725
G07F 7/10

H04Q 7/38

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(udělené patenty) 

6

Seznam majitelů udělených patentů

AMGEN INC., Thousand
Oaks, CA, US

AVENTIS
PHARMACEUTICALS INC.,
Collegeville, PA, US

BASF
AKTIENGESELLSCHAFT,
Ludwigshafen, DE

BAUER Frank, Weissenburg,
DE

BELDEN WIRE & CABLE
COMPANY, Richmond, IN,
US

CRYTUR s. r. o., Turnov, CZ

České vysoké učení technické,
Praha, CZ

DE LA RUE
INTERNATIONAL LTD.,
Basingstoke, GB

FCI, Versailles, FR

GARDNER Michael Stuart,
Auckland, NZ

H. LUNDBECK A/S, Valby-
Copenhagen, DK

KABUSHIKI KAISHA
TOSHIBA, Tokyo, JP

MCNEIL-PPC, INC., Skillman,
NJ, US

NOVARTIS AG, Basel, CH

RIETER CZ A. S., Ústí nad
Orlicí, CZ

ROBERT BOSCH GMBH,
Stuttgart, DE

SAINT-GOBAIN GLASS
FRANCE, Courbevoie, FR

SCHERING CORPORATION,
Kenilworth, NJ, US

SCHÖCK
ENTWICKLUNGSGESELLS
CHAFT MBH, Baden-Baden,
DE

SECO ENGINEERING S. R.
L., Aosta, IT

Separation Technologies LLC,
Needham, MA, US

T-MOBILE DEUTSCHLAND
GMBH, Bonn, DE

T-MOBILE DEUTSCHLAND
GMBH, Bonn, DE

VAE
AKTIENGESELLSCHAFT,
Wien, AT

VIATRIS GMBH & CO. KG,
Bad Homburg, DE

VIRODENE
PHARMACEUTICAL
HOLDINGS (PTY) LTD,
Rietfontein, ZA

W. SCHLAFHORST AG &
CO., Mönchengladbach, DE

Zentiva, a. s., Hlohovec, SK

298502

298521

298526

298513

298505

298519

298520

298525

298529

298512

298509

298504

298506

298522

298515

298523

298516

298511

298517

298503

298508

298524

298528

298514

298527

298510

298507

298518

C 12 N 15/57

C 07 D 241/44

C 07 D 231/08

A 01 D 42/00

H 01 B 11/02

C 30 B 15/00

B 61 F 3/04

G 03 H 1/26

H 01 R 12/04

A 01 K 11/00

C 07 D 401/14

F 01 D 25/28

A 61 K 9/10

C 07 C 229/42

D 01 H 13/14

B 60 R 16/02

B 60 J 1/02

A 61 K 45/06

E 04 C 5/16

B 01 D 53/26

B 03 C 7/08

H 04 Q 7/32

H 04 Q 7/38

E 01 B 7/02

A 61 K 31/20

A 61 F 13/00

D 01 H 4/12

C 07 D 243/00

(73) (11) (51)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(73) (11) (51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

1

Zpřístupněné překlady nároků evropských patentových přihlášek  
U následujících zveřejněných evropských patentových přihlášek s účinky pro Českou republiku byl přihlašovatelem předložen překlad patentových
nároků do českého jazyka (§ 35a, odst. 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Datum zpřístupnění překladu patentových nároků veřejnosti je
datum publikace tohoto Věstníku. Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísla zveřejnění evropské patentové přihlášky.

18.05.2006(97)

Generátor ozonu a elektroda pro tento generátor(54)
PCT/FR2004/002879(86)
WO 2006/051173(87)

09.11.2004(96)

EP 1809573(97)

(71)
(72)

(74) Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní
32, Praha 1, 11000

(51)

04805422.5(96)

Udělené evropské patenty

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v
pozměněném znění Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je
třeba, aby byl Úřadu předložen ve stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném
znění).

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1274153
EP 1285971
EP 1287833
EP 1288475
EP 1288476
EP 1291156
EP 1293628
EP 1316362
EP 1316658
EP 1327583
EP 1333194
EP 1338447
EP 1343334
EP 1346704
EP 1359709
EP 1362630
EP 1376129
EP 1376479
EP 1376953
EP 1379045
EP 1389549
EP 1389807
EP 1389844
EP 1391226
EP 1393836
EP 1394983
EP 1405973
EP 1407160
EP 1408087
EP 1409244
EP 1410645
EP 1412101
EP 1412488
EP 1412641
EP 1412642
EP 1414703
EP 1414994
EP 1415924
EP 1418336
EP 1419956
EP 1420924
EP 1421076
EP 1421187
EP 1421470
EP 1423763

EP 1427398
EP 1428067
EP 1430828
EP 1437283
EP 1438826
EP 1439981
EP 1440870
EP 1442019
EP 1443298
EP 1447897
EP 1448463
EP 1451126
EP 1451720
EP 1452763
EP 1453381
EP 1453612
EP 1453621
EP 1454232
EP 1454650
EP 1454739
EP 1454897
EP 1455221
EP 1455320
EP 1455479
EP 1460939
EP 1460954
EP 1462740
EP 1465382
EP 1469691
EP 1469736
EP 1470319
EP 1471894
EP 1472849
EP 1473077
EP 1475145
EP 1475297
EP 1475343
EP 1476677
EP 1478246
EP 1478887
EP 1479467
EP 1480659
EP 1481323
EP 1481640
EP 1485090

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007

10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007

Ozonia international, F-92500 Rueil Malmaison, FR
LANG, Helmut, V., CH-5430 Wettingen, CH
SUTER, Marcel, CH-8003 Zürich, CH
VEZZU, Guido, CH-8422 Pfungen, CH

C01B 13/11 (2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

2

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1485787
EP 1486439
EP 1487325
EP 1487359
EP 1487829
EP 1490058
EP 1490552
EP 1492006
EP 1492332
EP 1492710
EP 1494887
EP 1495101
EP 1495446
EP 1495974
EP 1496593
EP 1496791
EP 1498395
EP 1499041
EP 1500542
EP 1501824
EP 1503746
EP 1504200
EP 1504867
EP 1504868
EP 1505888
EP 1507689
EP 1508224
EP 1509910
EP 1510045
EP 1511026
EP 1511509
EP 1511859
EP 1512062
EP 1512830
EP 1513294
EP 1513422
EP 1513683
EP 1514176
EP 1514421
EP 1516101
EP 1516701
EP 1516758
EP 1520036
EP 1520276
EP 1522188
EP 1522478
EP 1523837
EP 1523841
EP 1525015
EP 1525200
EP 1526922
EP 1527483
EP 1527529
EP 1531890
EP 1531919
EP 1532828
EP 1534178
EP 1534417
EP 1535374
EP 1537439
EP 1537626
EP 1537788
EP 1538336
EP 1539479
EP 1539724
EP 1544087
EP 1545339
EP 1545794
EP 1547473
EP 1547934
EP 1549511
EP 1550391
EP 1551142
EP 1552250
EP 1552274
EP 1555228
EP 1555427
EP 1555453

EP 1558252
EP 1558492
EP 1560714
EP 1561368
EP 1561384
EP 1561883
EP 1563152
EP 1563238
EP 1563358
EP 1563630
EP 1565321
EP 1565591
EP 1565929
EP 1566334
EP 1567808
EP 1568594
EP 1570741
EP 1571531
EP 1571538
EP 1572253
EP 1575755
EP 1577216
EP 1581515
EP 1581580
EP 1584163
EP 1584692
EP 1585186
EP 1587273
EP 1587494
EP 1587809
EP 1589014
EP 1589407
EP 1590353
EP 1590594
EP 1591000
EP 1591041
EP 1591993
EP 1592844
EP 1593033
EP 1593699
EP 1593735
EP 1594756
EP 1595661
EP 1596224
EP 1596339
EP 1596648
EP 1597146
EP 1597534
EP 1599706
EP 1599768
EP 1599816
EP 1600254
EP 1600703
EP 1601006
EP 1601123
EP 1603544
EP 1603703
EP 1604191
EP 1606144
EP 1606784
EP 1606880
EP 1608388
EP 1608660
EP 1608881
EP 1608893
EP 1609446
EP 1610792
EP 1611310
EP 1611519
EP 1612159
EP 1612993
EP 1613497
EP 1615344
EP 1615348
EP 1615512
EP 1616151
EP 1620609
EP 1620684

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007

10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

3

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1620949
EP 1621090
EP 1621327
EP 1621896
EP 1622304
EP 1623074
EP 1623744
EP 1623799
EP 1624295
EP 1624374
EP 1624897
EP 1624946
EP 1625814
EP 1625913
EP 1626064
EP 1626192
EP 1626938
EP 1627343
EP 1627514
EP 1627831
EP 1627953
EP 1628548
EP 1630105
EP 1631206
EP 1631494
EP 1633060
EP 1633110
EP 1635026
EP 1636158
EP 1637186
EP 1637734
EP 1638125
EP 1638696
EP 1639227
EP 1639775
EP 1639863
EP 1639998
EP 1641303
EP 1642026
EP 1644620
EP 1646328
EP 1646667
EP 1647721
EP 1649300
EP 1650118
EP 1651712
EP 1653094
EP 1653665
EP 1654464
EP 1654719
EP 1656363
EP 1657246
EP 1658660
EP 1659064
EP 1662168
EP 1666249
EP 1666944
EP 1667036
EP 1667289
EP 1668195
EP 1668307
EP 1672444
EP 1674144
EP 1674685
EP 1674776
EP 1680494
EP 1680634
EP 1680680
EP 1680847
EP 1681143
EP 1681787
EP 1685020
EP 1685034
EP 1685308
EP 1685928
EP 1686861
EP 1688213
EP 1688299

EP 1689104
EP 1689342
EP 1690466
EP 1691290
EP 1693019
EP 1693321
EP 1694103
EP 1697050
EP 1697163
EP 1698391
EP 1698872
EP 1699064
EP 1699642
EP 1700713
EP 1700723
EP 1701807
EP 1702218
EP 1702821
EP 1703188
EP 1703344
EP 1703983
EP 1706293
EP 1708458
EP 1708940
EP 1712161
EP 1712381
EP 1715909
EP 1718515
EP 1719088
EP 1720922
EP 1720979
EP 1722903
EP 1724036
EP 1724983
EP 1725466
EP 1726114
EP 1726910
EP 1728652
EP 1730454
EP 1730726
EP 1732012
EP 1732487
EP 1738178
EP 1738640
EP 1740931
EP 1743223
EP 1744901
EP 1745464
EP 1746053
EP 1747138
EP 1748858
EP 1749286
EP 1750471
EP 1751214
EP 1754596
EP 1756029
EP 1756119
EP 1758591
EP 1761156
EP 1763532
EP 1766202
EP 1768910
EP 1774441
EP 1776369
EP 1787444
EP 1795095

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007

10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007
10.10.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

4

Zveřejněné překlady evropských patentových spisů  
U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka
(§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů.

29.01.2003

02.05.2003

10.09.2003

10.12.2003

02.01.2004

10.03.2004

30.01.2003

30.01.2003

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Mechanismus pro ovládání pomocných zařízení
spalovacích motorů

Vodivá vícevrstvá hadice

Systém pro přehrávání záznamů

Lepidlová kompozice

Způsob regulace spalovacího motoru s
plynodynamickým strojem a tlakovými vlnami

Způsob řízení termodynamického procesu

2-Pyrrolidonové deriváty jakožto prostanoidní agonisty

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

26.07.2001

24.10.2001

07.03.2002

06.06.2002

28.06.2002

16.07.2001

MI20010435/U

10152575

0205402

10225237

02405544

305762/P

IT

DE

GB

DE

EP

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)
PCT/EP2002/007733(86)
WO 2003/007941(87)

10.07.2002

11.10.2002

07.03.2003

03.06.2003

27.05.2003

16.08.2002

11.07.2002

05.07.2002

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1279808

EP 1306202

EP 1343320

EP 1369463

EP 1375859

EP 1396770

EP 1408961

EP 1414961

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní
32, Praha 1, 11000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Václav Krmenčík, Nad Štolou
12, Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

02077789.2

02022809.4

03251400.2

03012629.6

03405381.9

02018426.3

02762347.9

02758317.8

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

13.06.2007

26.09.2007

11.07.2007

12.09.2007

18.07.2007

04.07.2007

11.07.2007

29.08.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

PIAGGIO & C. S.p.A., 56025 Pontedera (Pisa), IT

VERITAS AG, 63571 Gelnhausen, DE

chellomedia Programming B.V., 1062 HK Amsterdam, NL

UHU GmbH & Co. KG, 77815 Bühl (Baden), DE

Swissauto Engineering S.A., 1037 Etagnieres sur
Lausanne, CH

Powitec Intelligent Technologies GmbH, 45219 Essen, DE

F. HOFFMANN-LA ROCHE AG, 4070 Basel, CH

Sanofi-Aventis Deutschland GmbH, 65929 Frankfurt am
Main, DE

Nesti, Paolo, 56010 Ghezzano, Pisa, IT

van Hooren, Marc, Dr., 63571 Gelnhausen, DE

Van Noetsele, Middelbeers, NL

Werhahn, Wilhelm, 76534 Baden-Baden, DE
Liar, Aurelia, 77855 Achern, DE
Panter, Werner, 77855 Achern, DE

Wenger, Urs, 4900 Langenthal, CH
Martin, Roger, 5504 Othmarsingen, CH

Wintrich, Franz, 45309 Essen, DE
Stephan, Volker, 99976 Hüpstedt, DE
Tiedtke, Dirk, 45886 Gelsenkirchen, DE

ELWORTHY, Todd, Richard, Los Gatos, CA 95033, US
ROEPEL, Michael, Garret, San Franscisco, CA 94110, US
SMITH, David, Bernard, San Mateo, CA 94403, US

F02B 67/06

B32B 1/08
B32B 25/08
F16L 11/127

H04N 7/16

C09J 133/00

F02B 33/42
F04F 11/02

G05B 13/02

A61K 31/4015
C07D 207/12
C07D 207/46
A61P 19/10

C12N 15/11

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

5

06.02.2003

18.08.2004

17.07.2003

13.10.2004

21.05.2004

20.10.2004

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Nové oligoribonukleotidové deriváty pro cílenou
inhibici genové exprese

Způsob a zařízení pro přemísťování oček pleteného
hadicového výrobku k pracovní stanici

Způsob výroby tepelně kapacitních tělísek

Uzávěr s garantováním původnosti

Předem naplněná injekční stříkačka nebo karpule pro
lékařské účely

Stínítko pro zadní projekci, jakož i způsob jeho výroby

Zařízení k držení nejméně jednoho válce válcovacího
stroje

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

12.07.2001

24.07.2001

14.02.2003

07.01.2002

09.04.2003

05.11.2002

14.04.2003

10133915

FI20010143

20302420/U

41232

10316127

10251778

10317312

DE

IT

DE

US

DE

DE

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2002/007483

PCT/IT2002/000475

PCT/EP2002/014838

PCT/EP2003/010762

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2003/008595

WO 2003/010377

WO 2003/057569

WO 2004/042471

(87)

(87)

(87)

(87)

19.07.2002

21.01.2004

23.12.2002

13.12.2003

27.09.2003

18.02.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1417365

EP 1447623

EP 1461258

EP 1466638

EP 1468330

EP 1468754

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, JUDr. Ing. Michal Guttmann, Nad
Štolou 12, Praha 7, 17000

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing.
Michael Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha
2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

02762750.4

04001132.2

02806030.9

03028771.8

03755565.3

04003625.3

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

23.05.2007

08.08.2007

11.07.2007

11.07.2007

08.08.2007

15.08.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

FABRITEX S.r.l, 50145 Firenze, IT
Sangiacomo S.p.A., 25135 Brescia, IT

Porzellanfabrik Hermsdorf GmbH, 07629 Hermsdorf, DE

CROWN Packaging Technology, Inc., Alsip, IL 60803-
2599, US

Arzneimittel GmbH Apotheker Vetter & Co. Ravensburg,
88212 Ravensburg, DE

Röhm GmbH, 64293 Darmstadt, DE

LANGENSTEIN & SCHEMANN GMBH, D-96450
Coburg, DE

UHLMANN, Eugen, 61479 Glashütten, DE
HUBER, Jochen, 67133 Maxdorf, DE
GUNKEL, Niki, 69121 Heidelberg, DE
NEUMANN, Sandra, 63073 Offenbach, DE

FRULLINI, Paolo, I-50 145 Firenze, IT
FRULLINI, Alberto, I-50 145 Firenze, IT

Rauche, Ekkehard, 07629 Hermsdorf, DE
Kaiser, Sybille, 07639 Bad Klosterlausnitz, DE

SHENKAR, Emanuel, Worth, IL 60482, US
MARTIN, James L., Lancaster, OH 43130, US
GERMAN, Galen, Lancaster, OH 43130, US
WAN, Min Miles, Clarendon, IL 60514, US
RAMSEY, Chris, Wantage, Oxon OX12 8DP, GB

Vetter, Udo, J., 88214 Ravensburg, DE
Schütz, Andreas, Dr., 82152 Krailling, DE
Glocker, Joachim, 88250 Weingarten, DE

SCHMIDT, Jann, Morristown, NJ 07960, US
GROOTHUES, Herbert, 64331 Weiterstadt, DE
SCHARNKE, Wolfgang, 64283 Darmstadt, DE
LORENZ, Hans, 64291 Darmstadt, DE
HÄRING, Helmut, 64354 Reinheim, DE
DICKHAUT-BAYER, Günther, 64560 Riedstadt, DE
PARUSEL, Markus, 64409 Messel, DE

Hofmann, Günter, Dipl.Ing., 96450 Coburg, DE
Katsibardis, Stelios, Dipl.Ing., 96450 Coburg, DE
Hausdörfer, Siegfried, Dipl.Ing., 96268 Mitwitz, DE
Zwilling, Henry, Dipl.Ing., 96515 Sonnenberg, DE
Vogler, Günther, Dipl.Ing., 96472 Rödental, DE

D04B 9/56

F23G 7/06
F28D 17/02

B65D 1/00

A61M 5/28
A61M 5/32
A61M 5/00
A61M 5/50
A61M 5/34

G03B 21/62
B32B 27/20

B21B 31/08

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

6

07.08.2003

27.10.2004

02.10.2003

02.10.2003

30.10.2003

19.01.2005

26.01.2005

31.12.2003

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Prostředek pro farmaceutické nebo dietetické použití
pro zábranu padání vlasů

Dešťový senzor, zejména pro motorové vozidlo

Košíkový nosič pro láhve a jeho přířez

Nanovelikostní oxid zinečnatý, způsob jeho výroby a
použití

Elektrotechnická stavebnice

Způsob výroby plněných termoplastů

Přístroj na zkoušení napětí kabelů a kabelových
souprav velmi nízkofrekvenčním napětím

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

01.02.2002

31.03.2003

20.03.2002

22.03.2002

19.04.2002

21.07.2003

MI20020189

10314704

0206565

10212680

20021366

10333241

IT

DE

GB

DE

CZ

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2003/000519

PCT/US2003/008495

PCT/EP2003/002421

PCT/CZ2003/000024

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2003/063851

WO 2003/080451

WO 2003/080515

WO 2003/090183

(87)

(87)

(87)

(87)

17.01.2003

09.12.2003

20.03.2003

10.03.2003

16.04.2003

17.07.2003

19.07.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1469843

EP 1470975

EP 1485306

EP 1490301

EP 1497810

EP 1498255

EP 1500942

EP 1513843

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní
32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Ing. Vítězslav Žák, patentový zástupce, Lidická 51, Brno,
60200

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

03734680.6

03028200.8

03716712.9

03708205.4

03746802.2

03016197.0

04016965.8

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

04.07.2007

18.07.2007

25.07.2007

08.08.2007

04.07.2007

12.09.2007

20.06.2007

04.07.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

GIULIANI S.p.A., I-20129 Milano, IT

ROBERT BOSCH GMBH, 70442 Stuttgart, DE

MeadWestvaco Packaging Systems LLC, Glen Allen, VA
23060, US

Degussa GmbH, 40474 Düsseldorf, DE

SAFAR, Ladislav, 628 00 Brno, CZ

Borealis Technology Oy, 06201 Porvoo, FI

Neumann Elektrotechnik GmbH, 09111 Chemnitz, DE

RINALDI, Fabio, I-20129 Milano, IT
SORBELLINI, Elisabetta, I-20060 Mediglia, IT
GATTI, Valter, I-20135 Milano, IT
MARCHIORETTO, Danila, Ingrid, I-20099 Sesto San
Giovanni, IT

Sautter, Helmut, 71254 Ditzingen, DE
Jerger, Armin, 77815 Buehl, DE
Wolf, Frank, 77815 Buehl, DE
Thominet, Vincent, CH-1110 Morges, CH
Yang, Zishao, 85435 Erding, DE
Hohenbleicher, Gerhard, 82256 Fürstenfeldbruck, DE

BAKX, Martinus, C., M., 4416 LS Goes, NL

KATUSIC, Stipan, 65779 Kelkheim, DE
MICHAEL, Günther, 63791 Karlstein, DE
KRESS, Peter, 63791 Karlstein, DE
VARGA, Geoffrey, J., 63579 Freigericht-Neuses, DE
STAAB, Edwin, 63826 Geiselbach, DE
WEBER, Winfried, 65597 Hünfelden, DE

SAFAR, Ladislav, 628 00 Brno, CZ

Zopf, Ernst Ing., 4222 St. Georgen/Gusen, AT
Jarzombek, Manfred, 4040 Linz, AT
Eggetsberger, Mario, 4615 Holzhausen, AT
Gruber, Marcus, 4020 Linz, AT
Prokschi, Hermann, 4231 Untergaisbach, AT

Pflugbeil, Wilfried, 09111 Chemnitz, DE

A61K 31/13
A23L 1/03

B60S 1/08

B65D 71/12

C01G 9/03

G09B 23/18
H05K 1/00

B29C 47/76
B29C 47/10

G01R 31/14
G01R 31/12

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

7

04.05.2005

11.05.2005

18.03.2004

13.05.2004

22.04.2004

27.07.2005

07.09.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Pyrazolopyrimidiny a jejich použití pro hubení
škodlivých organismů

Nádoba pro produkt, která má méně obalového
materiálu

Přístroj pro omezení vibrací pro elektrické nářadí a
elektrické nářadí obsahující tento přístroj

Způsob stlačování plynu pomocí kompresoru

Držák nápojů

Způsob výroby lepeného dřeva v krátkém výrobním
taktu

Sněžný pluh

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

29.05.2002

04.11.2003

03.09.2002

29.10.2002

07.10.2002

10223917

0325640

200200514

20216676/U

10246775

DE

GB

BE

DE

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2003/005159

PCT/BE2003/000130

PCT/EP2003/011944

PCT/EP2003/011078

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2004/000844

WO 2004/022977

WO 2004/039679

WO 2004/033577

(87)

(87)

(87)

(87)

16.05.2003

31.10.2003

01.11.2004

24.07.2003

28.10.2003

07.10.2003

26.01.2004

03.03.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1527999

EP 1529603

EP 1552156

EP 1556281

EP 1556456

EP 1557494

EP 1571019

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Zdeňka Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

03732394.6

03024855.3

04025876.6

03793506.1

03775243.3

03767505.5

04405048.2

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

27.06.2007

04.07.2007

18.07.2007

04.07.2007

22.08.2007

18.07.2007

13.06.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Bayer CropScience AG, 40789 Monheim, DE

Nestlé Waters Management & Technology, 92130 Issy-les-
Moulineaux, FR

Black & Decker Inc., Newark, Delaware 19711, US

ATLAS COPCO AIRPOWER N.V., 2610 Wilrijk, BE

TRW Automotive Electronics & Components GmbH & Co.
KG, 67677 Enkenbach/Alsenborn, DE

BASF Aktiengesellschaft, 67056 Ludwigshafen, DE

Zaugg AG Eggiwil, 3537 Eggiwil, CH

GUTH, Oliver, 51371 Leverkusen, DE
VOERSTE, Arnd, 50677 Köln, DE
GREUL, Jörg, Nico, 42799 Leichlingen, DE
GAYER, Herbert, 40789 Monheim, DE
KRÜGER, Bernd-Wieland, 51467 Bergisch Gladbach, DE
ELBE, Hans-Ludwig, 42329 Wuppertal, DE
DUNKEL, Ralf, 40789 Monheim, DE
HILLEBRAND, Stefan, 41462 Neuss, DE
HERRMANN, Stefan, 40764 Langenfeld, DE
HEINEMANN, Ulrich, 42799 Leichlingen, DE
EBBERT, Ronald, 40789 Monheim, DE
KUCK, Karl-Heinz, 40764 Langenfeld, DE
LÖSEL, Peter, 51371 Leverkusen, DE
WACHENDORFF-NEUMANN, Ulrike, 56566 Neuwied,
DE
MAULER-MACHNIK, Astrid, 42799 Leichlingen, DE
GEBAUER, Olaf, 50737 Köln, DE

Durand, Cyrille, 88800 Vittel, FR
Denis, Gérard, 51100 Reims, FR
Contal, Alain, 8800 Epinal, FR
Roulin, Anna, 88800 Vittel, FR

Stirm, Michael, 61440 Oberursel, DE
Hahn, Norbert, 65510 Hünstetten-Limbach, DE
Becht, Reimund, 65597 Hühnfelden 1, DE

MOENS, Erik, Eric, Daniel, B-9990 Maldegem-Kleit, BE

WAGNER, Jörg, 67661 Kaiserslautern, DE

PFÜTZE, Eberhard, 55299 Nackenheim, DE
NEUNER, Sepp, 85408 Gammelsdorf, DE

Maurer, Klaus, 3536 Aeschau, CH
Zaugg, Werner, 3537 Eggiwil, CH
Niederhauser, Hans, 3534 Signau, CH

C07D 487/04
A01N 43/90

B65D 1/02

B25D 17/04

F04C 28/12

B65D 1/00

C09J 5/04
C09J 5/06

E01H 5/06

B60H 1/00

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

8

15.07.2004

29.07.2004

19.08.2004

26.08.2004

19.08.2004

30.09.2004

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Klimatizační zařízení, zejména pro motorové vozidlo

Fosfonooxy-chinazolinové deriváty a jejich
farmaceutické použití

Farmaceutické kombinace pro profylaxi nebo léčení
kardiovaskulárních kardiopulmonárních, plicních nebo
ledvinových onemocnění

Zařízení a způsob pro přehýbání pásu fólie

Způsob výroby roztoku albuminu

Ventil pro tekutinu

Způsob a zařízení pro úpravu kapalného průmyslového
odpadu, zejména s obsahem suspendovaných nečistot

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

24.12.2002, 02.06.2003

16.01.2003, 31.07.2003

07.02.2003, 01.10.2003, 24.10.2003

13.02.2003

04.02.2003

02293238, 03291315

10301372, 10335027

0302810, 0322916, 0324852

2182003

1022576

EP, EP

DE, DE

GB, GB, GB

AT

NL

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/GB2003/005613

PCT/EP2004/000175

PCT/GB2004/000446

PCT/EP2004/001397

PCT/NL2004/000075

PCT/FR2003/000627

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2004/058781

WO 2004/062729

WO 2004/069711

WO 2004/071524

WO 2004/070245

WO 2004/083132

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

22.12.2003

14.01.2004

05.02.2004

13.02.2004

02.02.2004

26.02.2003

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1578755

EP 1587584

EP 1590286

EP 1592439

EP 1592905

EP 1597205

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní
32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

04290598.4

03782672.4

04701918.7

04708398.5

04710818.8

04707334.1

03720649.7

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

22.08.2007

23.05.2007

02.05.2007

16.05.2007

04.07.2007

05.09.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Behr France Rouffach SAS, 68250 Rouffach, FR

AstraZeneca AB, 151 85 Södertälje, SE

Boehringer Ingelheim International GmbH, 55216
Ingelheim am Rhein, DE

Dunn, Richard Brian, Hornbeam Park, Harrogate HG2
8QT, GB
Dunn, Brian Peter, Hornbeam Park, Harrogate HG2 8QT,
GB

Octapharma AG, 8853 Lachen, CH

ASCO CONTROLS B.V., 3925 BD Scherpenzeel, NL

Degremont S.A., 92508 Rueil Malmaison, FR

Schlachter, Claude, 6840 Wolschwiller, FR

HERON, Nicola Murdoch, Macclesfield, Cheshire SK10
4TG, GB
JUNG, Frederic Henri, AstraZeneca Pharma, 51689 Reims
Cedex 2, FR
PASQUET, Georges René, AstraZeneca Pharma, 51689
Reims Cedex 2, FR
MORTLOCK, Andrew A., Macclesfield, Cheshire SK10
4TG, GB

RIEDEL, Axel, 88437 Maselheim, DE
SENDRA, Jos?-Maria, 87-50 Bogota, CO
LEITER, Josef, M., E., 83607 Holzkirchen, DE
KAUSCHKE, Stefan, 88400 Biberach, DE
MARK, Michael, 88400 Biberach, DE

Dunn, Richard Brian, Hornbeam Park, Harrogate HG2
8QT, GB
Dunn, Brian Peter, Hornbeam Park, Harrogate HG2 8QT,
GB

GEHRINGER, Werner, A-1160 Wien, AT
POCK, Katharina, A-2125 Streifing, AT
RÖMISCH, Jürgen, A-2440 Gramatneusiedl, AT
SVAE, Tor-Einar, A-2340 Mödling, AT
KANNICHT, Christoph, 10967 Berlin, DE

OOMEN, Tjerk, NL-3925 BD Scherpenzeel, NL

CAMPOS, Carlos, F-78230 Le Pecq, FR
BERNAZEAU, François, F-92500 Rueil Malmaison, FR
MOLES, Jacques, F-92500 Rueil Malmaison, FR
LEVASSEUR, William, F-27290 Appeville dit Annebault,
FR

C07F 9/6512
C07F 9/6558
C07D 401/14
C07D 403/12
A61K 31/661

A61P 9/10
A61K 31/41
A61K 31/366

B65H 35/00
A45D 44/02

A61K 38/38

F16K 31/383
F16K 31/122

C02F 9/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

9

28.12.2005

28.12.2005

18.01.2006

11.11.2004

08.03.2006

09.12.2004

04.11.2004

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Způsob výroby stříbrného prášku s kulovitými
částicemi a s vysokou smrštitelností

Zařízení a způsob klimatizace vnitřního prostoru,
zejména vnitřního prostoru vozidla

Zámek motorového vozidla

Způsob výroby biologických látek perfusní kultivací
suspendovaných živočišných buněk

Zámek motorového vozidla

Rychlospojovací jednotka s integrovaným zpětným
ventilem

4- (4-trans-hydroxycyklohexyl) amino-2-fenyl-7H-
pyrrolo [2,3-D]pyrimidin-hydrogenmesylát a jeho
polymorfní formy

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

18.06.2004

24.06.2004

15.07.2004

01.05.2003

02.09.2004

28.05.2003

22.04.2003, 22.04.2003

2004181479

102004030681

102004034510

03101205

102004042966

10324307

03101093, 464422/P

JP

DE

DE

EP

DE

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/NL2004/000300

PCT/EP2004/005117

(86)

(86)

WO 2004/097006

WO 2004/106786

(87)

(87)

14.06.2005

08.06.2005

01.06.2005

03.05.2004

12.08.2005

13.05.2004

21.04.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1609547

EP 1609641

EP 1617021

EP 1620549

EP 1632626

EP 1634003

EP 1641797

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní
32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr,
Přístavní 24, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

05012762.0

05012312.4

05011821.5

04730939.8

05017653.6

04732588.1

04728571.3

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

05.09.2007

18.07.2007

01.08.2007

22.08.2007

01.08.2007

30.05.2007

12.09.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Dowa Holdings Co., Ltd., Chiyoda-ku Tokyo, JP

Behr GmbH & Co. KG, 70469 Stuttgart, DE
J. Eberspächer GmbH & Co. KG, 73730 Esslingen, DE

Brose Schliesssysteme GmbH & Co. KG, 42369
Wuppertal, DE

DSM IP Assets B.V., 6411 TE Heerlen, NL

Brose Schliesssysteme GmbH & Co. KG, 42369
Wuppertal, DE

A. RAYMOND ET CIE, 38000 Grenoble, FR

Solvay Pharmaceuticals GmbH, 30173 Hannover, DE

Ogi, Kozo, Honjo-shi Saitama 367-0021, JP
Fujino, Takatoshi, Honjo-shi Saitama 367-0002, JP

Schäfer, Alfons, 73776 Altbach, DE
Elbert, Alfred, 71686 Remseck, DE
Schlecht, Patric, 73760 Ostfildern, DE

Zillert, Markus, 40231 Düsseldorf, DE

POL, VAN DER, Leonardus, Adolfus, NL-9717 AS
Groningen, NL

Kachouh, Checrallah, 44227 Dortmund, DE
Kothe, Markus, 42553 Velbert, DE
Zillert, Markus, 40231 Düsseldorf, DE

MORETTI, Erminio, F-38000 Grenoble, FR
LALLEMENT, Franck, 73800 Les Marches, FR
RAYMOND, Albert, F-38640 Claix, FR

HEINRICH, Timo, 64823 Gross-Umstadt, DE
PAHL, Axel, 29690 Lindwedel, DE
LUITJENS, Bernd-Martin, 30171 Hannover, DE
FINNER, Emil, 30916 Isernhagen, DE
VERVEER, Pieter C., NL-3582 CR Utrecht, NL
ZORGDRAGER, Jan, NL-1506 TH Zaandam, NL

B22F 1/00
H01B 1/16
H01B 1/22
B22F 9/24

B60H 1/03

E05B 65/12

C12N 1/02
C12P 1/00
C12M 3/00
C12N 5/00

E05B 65/12
E05B 49/00
E05B 65/20

F16K 15/02
F16K 15/06
F16L 29/02

C07D 487/04
A61K 31/519
A61P 9/12

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

10

19.04.2006

14.04.2005

14.06.2006

29.09.2005

16.06.2005

28.07.2005

07.07.2005

11.05.2006

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Pracovní koš

Tavné lepidlo rozpustné ve vodě

Tlaková splachovací nádržka pro splachovací záchod

Zařízení na krájení ovoce a zeleniny, zejména cibulí

Způsob tepelného zpracování katalyzátoru ve formě
kysličníku kovu pro odstranění organického materiálu
pro přípravu porézního katalyzátoru

Beton vyztužený kovovými vlákny

Selektivní modulátory receptorů aktivovaných
peroxizomálními proliferátory

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

24.09.2003

18.02.2004, 23.06.2004

16.12.2003

15.12.2003, 05.03.2004

10344126

202004002477/U, 202004009873/U

03104736

03380288, 550636/P

EP, US

DE

DE, DE

EP

EP, US

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2004/050573

PCT/EP2004/010303

PCT/EP2004/011309

PCT/NO2003/000402

PCT/EP2004/053399

PCT/US2004/038232

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2004/094428

WO 2005/033243

WO 2005/090029

WO 2005/053845

WO 2005/068388

WO 2005/061441

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

13.10.2004

15.09.2004

09.12.2004

09.10.2004

01.12.2003

10.12.2004

08.12.2004

18.11.2005

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1647517

EP 1664229

EP 1669497

EP 1682316

EP 1694442

EP 1694611

EP 1697306

EP 1700245

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Jiří Andera, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing.
Michael Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

04024411.3

04765217.7

04405765.1

04765906.5

03768399.2

04821087.6

04811083.7

05815440.2

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

25.07.2007

27.06.2007

27.06.2007

27.06.2007

11.07.2007

18.07.2007

25.07.2007

20.06.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Palfinger AG, A-5101 Bergheim, AT

Henkel Kommanditgesellschaft auf Aktien, 40589
Düsseldorf, DE

GEBERIT TECHNIK AG, 8645 Jona, CH

Repac, Cedomir, 65611 Brechen, DE

YARA International ASA, 0202 Oslo, NO

TREFILARBED BISSEN S.A., 7703 Bissen, LU

ELI LILLY AND COMPANY, Indianapolis, Indiana
46285, US

Bio-Rad Pasteur, 92430 Marnes-la-Coquette, FR
CENTRE NATIONAL DE LA RECHERCHE
SCIENTIFIQUE, 75794 Paris Cedex 16, FR

Schwaighofer, Bernhard, 5110 Oberndorf, AT

MÖLLER, Thomas, 40593 Düsseldorf, DE
BUXHOFER, Horst, 40699 Erkrath, DE
CAVALLI, Dario, I-20125 Milano, IT

Reichmuth, Peter, 8633 Wolfhausen, CH

REPAC, Cedomir, 65611 Brechen, DE
CULIG, Branko, 8330 Metlika, SI

WALLER, David, N-3931 Porsgrunn, NO

DESTREE, Xavier, B-1310 La Hulpe, BE

FERRITTO-CRESPO, Rafael, Lilly, S. A., E-28108
Alcobendas, ES
MARTIN-ORTEGA FINGER, Maria Delores, Lilly, S. A.,
E-28108 Alcobendas, ES

B66F 9/12
B60M 1/28
H02G 1/02

C09J 201/00

E03D 1/32

B26D 3/26

B01J 37/00
B01J 35/10

C04B 14/48
C04B 28/02
E04C 5/01

C07C 235/20
A61K 31/192
A61P 3/10

G06F 19/00
C12Q 1/68

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

11

28.07.2005

02.11.2006

20.10.2005

10.11.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

Způsob zařízení a počítačový program pro odhad
počáteční velikosti populace nukleových kyselin,
zejména prostřednictvím PCR

Deriváty (3-oxo-3,4-dihydro-chinoxalin-2-yl-amino) -
benzamidu a příbuzné sloučeniny jako inhibitory
glykogenfosforylázy pro léčení diabetu a obezity

Varné zařízení s odtokem z varného prostoru a sifonem

Okno nebo dveře s elektromagnetickým blokováním

Síto, zvláště papírenské síto

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

24.11.2004, 29.11.2004

06.01.2004

08.04.2004

30.03.2004

0412471, 998175

534534/P

102004018062

102004016640

FR, US

US

DE

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2005/013021

PCT/US2004/043409

PCT/EP2005/003659

PCT/EP2005/001070

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2006/048337

WO 2005/067932

WO 2005/098174

WO 2005/106115

(87)

(87)

(87)

(87)

22.12.2004

29.04.2005

07.04.2005

03.02.2005

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1711184

EP 1717518

EP 1733111

EP 1738020

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Veronika Zemanová, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

(51)

(51)

(51)

(51)

04815480.1

05009414.3

05716555.7

05701331.0

(96)

(96)

(96)

(96)

18.07.2007

08.08.2007

25.07.2007

18.07.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

JANSSEN PHARMACEUTICA N.V., 2340 Beerse, BE

MKN Maschinenfabrik Kurt Neubauer GmbH & Co.,
38300 Wolfenbüttel, DE

SCHÜCO International KG, 33609 Bielefeld, DE

Andreas Kufferath GmbH & Co. KG, 52353 Düren, DE

PIOT, Karine, 3400 Montpellier, FR
MARTINEAU, Pierre, 34980 Saint Gely du Fesc, FR
LAMOURE, Claire, 78220 Viroflay, FR
MOLINA, Franck, 34270 Les Matelles, FR

BEAVERS, Mary, Pat, New Hope, Pennsylvania 18938,
US
DUDASH, Joseph, Hillsborough, New Jersey 08844, US
ZHANG, Yongzheng, Hillsborough, New Jersey 08844,
US

Helm, Peter, 38304 Wolfenbüttel, DE

KAISER, Konrad, 59590 Geseke, DE

HEGER, Wolfgang, 52385 Nideggen, DE
FICHTER, Klaus, 41363 Jüchen, DE

A61K 31/498
A61K 31/4985
C07D 413/12
C07D 403/12
C07D 417/12
C07D 409/12
C07D 407/12
C07D 471/04
C07D 241/44
A61P 3/10

F24C 14/00

E05B 17/20

D21F 1/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

12

Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem
podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů (§35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění).

(97) EP 1560666

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatků za udržování
platnosti patentu (§22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění).

(97)
(97)

EP 1357323
EP 1455932

Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů
EP 1411794

EP 1464742

EP 1522231

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

RIRI GROUP SA, Mendrisio, CH

Oerlikon Czech s.r.o., Červený Kostelec, CZ

RIRI GROUP SA, 6850 Mendrisio, CH

PD4A



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(zapsané užitné vzory) 

1

17927
17928
17929
17930
17931
17932
17933
17934
17935
17936
17937
17938
17939
17940

B 65 D 39/04
E 04 D 1/16
E 04 H 9/04
E 04 B 1/26
E 04 C 2/54
B 60 C 27/06
A 47 F 7/16
F 24 F 3/16
A 42 B 1/00
G 08 B 13/22
A 45 C 11/32
C 12 Q 1/68
A 01 K 97/12
H 05 H 1/24

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory.

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(zapsané užitné vzory) 

2

17939

17935

17937

17933

17932

17927

17938

17930

17931

17928

17929

17934

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

15.10.2007

15.10.2007

15.10.2007

15.10.2007

15.10.2007

15.10.2007

15.10.2007

15.10.2007

15.10.2007

15.10.2007

15.10.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

2007-19193

2007-19135

2007-19146

2007-19043

2007-19025

2007-18834

2007-19163

2007-18955

2007-18989

2007-18902

2007-18952

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

10.09.2007

21.08.2007

23.08.2007

26.07.2007

20.07.2007

25.05.2007

27.08.2007

27.06.2007

10.07.2007

13.06.2007

27.06.2007

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

Světelná tyčová bóje pro označování lovného místa při
rybolovu

Pokrývka hlavy, zejména čepice

Klíčenka

Ramínko pro závěsné uchycení sady plochých kusových
výrobků, zejména autorohoží

Řetěz na namontování na pneumatiku motorového
vozidla

Hermetický uzávěr nádoby pro nápoje

Prostředek na zjišťování genů v prasečích
chromozómech

Konstrukce dřevěné stavby

Stavební průsvitný prvek

Střešní šablona

Modulární systém mobilního pracoviště

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

KUDRLIČKA a SEDLÁK, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5,
České Budějovice, 37001

Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce,
Vídeňská 8, Olomouc, 77200

Ing. Jaroslav Novotný, Římská 45, Praha 2, 12000

SPUR, a.s., Ing. Dana Kreizlová, tř. T. Bati 299, Zlín,
76422

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, Ing. Jiří Andera, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

Ministerstvo zemědělství ČR, Mgr. Hana Jirkalová, Těšnov
17, Praha 1, 11705

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská
758/33, Mladá Boleslav, 29301

Karel Voda, patentový zástupce, Bolzanova 13, Brno,
61800

Karel Voda, patentový zástupce, Bolzanova 13, Brno,
61800

Ing. Jaroslav Novotný, Římská 45, Praha 2, 12000

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Zapsané užitné vzory - řazené podle MPTFG1K

Pudil Petr, Sezimovo Ústí, CZ

Vaculík Pavel, Střítež nad Ludinou, CZ

Mulač Zdeněk - Steel Form, Mnichovo Hradiště, CZ

Gumárny Zubří a. s., Zubří, CZ

PEWAG AUSTRIA GmbH, Graz, AT

Hršel Karel Mgr. CSc., Praha, CZ
Wenzel Aleš Ing., Prostějov, CZ

Výzkumný ústav živočišné výroby, v. v. i., Praha, CZ

Marešová Svitlana, Doksy, CZ

Hanák Vlastimil, Velká nad Veličkou, CZ

Mareš Vlastimil, Litenčice, CZ

Švec Jiří, Praha, CZ
Klíma Ladislav Ing. CSc., Praha, CZ

Pudil Petr, Sezimovo Ústí, CZ

Vaculík Pavel, Střítež nad Ludinou, CZ

Mulač Zdeněk, Mnichovo Hradiště, CZ

Mužík Václav, Rožnov pod Radhoštěm, CZ
Divín Vladislav, Dolní Bečva, CZ

Pengg Ägyd, Klagenfurt, AT

Hršel Karel Mgr. CSc., Praha, CZ
Wenzel Aleš Ing., Prostějov, CZ

Krylov Vladimír Ing. RNDr. Ph.D., Praha, CZ
Vacková Irena Ing. CSc., Praha, CZ

Marešová Svitlana, Doksy, CZ

Hanák Vlastimil, Velká nad Veličkou, CZ

Mareš Vlastimil, Litenčice, CZ

Švec Jiří, Praha, CZ
Klíma Ladislav Ing. CSc., Praha, CZ

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

A01K 97/12
F21S 9/02
F21V 21/22

A42B 1/00
A42B 1/06
A42C 5/04

A45C 11/32
A45C 11/00
A44B 15/00

A47F 7/16

B60C 27/06

B65D 39/04
B65D 45/00

C12Q 1/68
C12N 15/09

E04B 1/26

E04C 2/54
F24J 2/00
E06B 9/24
E06B 3/66

E04D 1/16

E04H 9/04
E04H 3/08

F24F 3/16
E04B 5/48

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(zapsané užitné vzory) 

3

17936

17940

(11)

(11)

15.10.2007

15.10.2007

15.10.2007

(47)

(47)

(47)

2007-19119

2007-19143

2007-19202

(21)

(21)

(21)

16.08.2007

22.08.2007

13.09.2007

(22)

(22)

(22)

Kombinovaný laminární strop

Zabezpečovací zařízení pro oplocení

Aplikátor mikrovlnného generátoru plazmatu, a
mikrovlnný generátor plazmatu  zahrnující tento
aplikátor

(54)

(54)

(54)

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

KUDRLIČKA a SEDLÁK, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5,
České Budějovice, 37001

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

Rubina Aleš Ing., Brno, CZ

SIEZA, s. r. o., Praha, CZ

Špatenka Petr Prof. RNDr. CSc., České Budějovice, CZ
Vozáb Jaroslav Ing., Týnec nad Labem, CZ

Rubina Aleš Ing., Brno, CZ

Dvořák Ferdinand, Praha, CZ
Jiroušek Petr, Praha, CZ
Sekal Vilém, Praha, CZ

Špatenka Petr Prof. RNDr. CSc., České Budějovice, CZ
Vozáb Jaroslav Ing., Týnec nad Labem, CZ

(51)

(51)

G08B 13/22
G08B 13/02

H05H 1/24

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(zapsané užitné vzory) 

4

Gumárny Zubří a. s., Zubří, CZ

Hanák Vlastimil, Velká nad
Veličkou, CZ

Hršel Karel Mgr. CSc., Praha,
CZ

Klíma Ladislav Ing. CSc.,
Praha, CZ

Mareš Vlastimil, Litenčice, CZ

Marešová Svitlana, Doksy, CZ

Mulač Zdeněk - Steel Form,
Mnichovo Hradiště, CZ

PEWAG AUSTRIA GmbH,
Graz, AT

Pudil Petr, Sezimovo Ústí, CZ

Rubina Aleš Ing., Brno, CZ

SIEZA, s. r. o., Praha, CZ

Špatenka Petr Prof. RNDr.
CSc., České Budějovice, CZ

Švec Jiří, Praha, CZ

Vaculík Pavel, Střítež nad
Ludinou, CZ

Vozáb Jaroslav Ing., Týnec nad
Labem, CZ

Výzkumný ústav živočišné
výroby, v. v. i., Praha, CZ

Wenzel Aleš Ing., Prostějov,
CZ

17933

17931

17927

17929

17928

17930

17937

17932

17939

17934

17936

17940

17929

17935

17940

17938

17927

A 47 F 7/16

E 04 C 2/54

B 65 D 39/04

E 04 H 9/04

E 04 D 1/16

E 04 B 1/26

A 45 C 11/32

B 60 C 27/06

A 01 K 97/12

F 24 F 3/16

G 08 B 13/22

H 05 H 1/24

E 04 H 9/04

A 42 B 1/00

H 05 H 1/24

C 12 Q 1/68

B 65 D 39/04

(73) (11) (51)

Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(73) (11) (51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(zapsané průmyslové vzory) 

1

34026
34027

03-01
05-05

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory:



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(zapsané průmyslové vzory) 

2

03-01(51)
34026(11)

10.10.2007
18.11.2006(22)
2006-36916(21)

10.10.2007(45)

(28) 11

1.1

1.2

2.1

2.2

3.1

3.2

4.1

4.2

5.1

(55)

(15)

(54) Pouzdro pro mobilní telefon

(73)
(72)

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd

Hándl Jiří, Bruntál, CZ
Hándl Jiří, Bruntál, CZ

(74) TETRAPAT HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, RNDr.
Zdeňka Halaxová, Horní náměstí 7, Olomouc, 77200



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(zapsané průmyslové vzory) 

3

5.2

6.1

6.2

7.1

7.2

8.1

8.2

9.1

9.2

10.1

10.2



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(zapsané průmyslové vzory) 

4

05-05(51)
34027(11)

10.10.2007
27.04.2007(22)
2007-37062(21)

10.10.2007(45)

(28) 1

11.1

1.1

(55)

(15)

(54) Textilie se zdobením s motivem čtyřlístku

(73)
(72) Vzdal se práva být uveden - §35(2)(c) zák.č.207/2000 Sb.,

neuvedeno, XY

LICOLOR, a.s., Liberec, CZ

(74) Ing. Ludvík Koldovský, Horáčkova 9, Praha 4, 14000



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(zapsané průmyslové vzory) 

5

Hándl Jiří, Bruntál, CZ

LICOLOR, a.s., Liberec, CZ

34026

34027

03-01

05-05

(73) (11) (51) (73) (11) (51)

Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

1

Úřední rozhodnutí a oznámení

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích
poplatků

278595
279534
283388
285698
289428
289486
290073
290421
290864
292149
292376
293644
293763
294334
295852
295992
296035
296470
296757
297529

1992-1060
1994-813
1996-1003
1993-572
1994-1926
1991-896
1993-2048
1993-610
1994-1925
1997-1078
1997-1070
2003-975
2001-1263
1999-3784
1997-3098
2003-2655
2002-1176
1999-1201
2002-3284
2005-630

8/B01D 17/035
8/E04F 21/18
8/B01D 61/02
8/C07K 7/18
8/C07D 333/58
8/A61L 15/22
7/C09D  175/04
8/C07D 333/58
8/C07D 409/04
8/F16L 3/24
8/F23L 17/14
8/B09B 3/00
8/F23C 10/00
7/H01H  9/18
7/C07C  237/30
7/C07D  471/04
8/B23D 21/00
8/H04N 7/52
8/B21D 26/02
8/G09F 21/10

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti

6809
6826
6879
6909
7035
7226
9961
9997
10024
10025
10028
10031
10052
10086
10088
10089
10123
10168
10209
13260
13289
13290
13291
13292
13293
13294
13295
13310
13311
13312
13313
13314
13325
13326
13327
13350
13351
13401
13430
13431
13432
13435
13699
16571
16626

1997-7270
1997-7268
1997-7291
1997-7284
1997-7292
1997-7278
2000-10605
2000-10591
2000-10578
2000-10579
2000-10584
2000-10589
2000-10595
2000-10590
2000-10598
2000-10606
2000-10599
2000-10592
2000-10614
2003-14110
2003-14093
2003-14096
2003-14103
2003-14107
2003-14108
2003-14109
2003-14123
2003-14089
2003-14094
2003-14106
2003-14115
2003-14117
2003-14090
2003-14101
2003-14104
2003-14102
2003-14122
2003-14092
2003-14099
2003-14100
2003-14112
2003-14157
2003-14098
2006-17555
2006-17597

8/B22C 1/02
8/A61F 7/00
8/B62D 33/033
8/B65G 23/44
8/F24F 1/02
8/A47L 9/32
8/F16B 7/22
8/A61F 11/00
8/H01H 71/10
8/H02H 1/04
8/A01K 97/10
8/H01H 33/00
8/E05B 15/00
8/B07B 1/30
8/A47L 9/10
8/G10K 11/16
8/G09F 15/00
8/H01H 9/04
8/A47G 25/82
8/A01B 59/04
8/F01K 27/00
8/F02C 6/20
8/B60R 21/16
8/B60J 7/06
8/E06B 9/32
8/E06B 9/323
8/F16K 17/02
8/A45D 40/26
8/F24F 13/08
8/E04F 19/08
8/A23L 1/212
8/B62K 5/02
8/A61H 39/04
8/H01B 17/26
8/A23L 1/29
8/A61G 7/05
8/G05D 16/06
8/E05B 1/04
8/B65G 53/16
8/A45D 26/00
8/E04F 19/08
8/C04B 16/04
8/B21D 28/04
8/B65G 15/60
8/A61K 35/10

(21)(11) Int.Cl/(51)(21)

(11)

Int.Cl/(51)

(21)(11) Int.Cl/(51) (21)(11) Int.Cl/(51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

2

MK4Q

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů

Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

27303
27517
27704
27730
27795
28158
28192
31078
31125
31141
31146
31192
31193
31210
31223
31224
31258
31351

1997-30030
1997-30025
1997-30019
1997-30027
1997-30026
1997-30020
1997-30036
2002-33849
2002-33850
2002-33818
2002-33852
2002-33846
2002-33848
2002-33851
2002-33853
2002-33854
2002-33847
2002-33844

6/03-01
6/15-01
6/09-01
6/08-05
6/08-01
6/09-01
6/01-01
7/07-01
7/06-01
7/28-99
7/21-01
7/29-02
7/07-01
7/09-05
7/08-06
7/03-01
7/09-01, 09-07
7/21-01

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)
(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)
(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

G 09 F 3/00, G 09 F 15/00, G 09 F 1/02

F 03 B 5/00

A 61 H 23/00, A 61 H 23/04

B 41 F 15/06, B 41 F 15/34

E 01 H 5/09

E 01 H 5/09

E 04 B 1/21, E 04 B 1/38, E 04 G 23/02, E 04 G
23/00

B 65 G 13/12, B 65 G 13/11, B 65 G 39/12, B 65 G
39/10, B 65 G 39/02

2003-14676

2003-14685

2003-14737

2003-14617

2003-14716

2003-14760

2003-14807

2003-14884

13812

13837

13869

13922

14000

14003

14115

14199
06.10.2003

09.10.2003

30.10.2003

12.09.2003

22.10.2003

06.11.2003

24.11.2003

16.12.2003
Informační tabule

Hydromotor

Masážní zařízení pro porodní postel

Sítotiskové zařízení

Zařízení k natáčení odhozového deflektoru sněhové
frézy

Uspořádání náhonu frézovacích šneků sněhové
frézy

Ukotvení lodžie panelového domu

Válečková dráha

(21)(11) Int.Cl/(51)(21)(11) Int.Cl/(51)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)
NEJLEPŠÍ BYDLENÍ, S. R. O., Brno, CZ

ŠTĚRBA Miroslav Ing., Praha, CZ

BORCAD CZ, S. R. O., Fryčovice, CZ

SERVIS CENTRUM SPOL. S R. O., Brno, CZ

OLMR Richard, Prostějov, CZ

OLMR Richard, Prostějov, CZ

EKONOMSERVIS S. R. O., Brno, CZ
MIKULÍK Jaroslav Ing., Buchlovice, CZ

BOMAR, SPOL. S R. O., Brno, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

3

ND1K

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů

Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů
(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

A 23 L 1/29, A 23 J 3/16

B 61 D 31/00, B 61 D 1/08, B 61 D 1/00

B 60 P 1/42

10632

10655

10865

2000-11259

2000-11340

2000-11313

11.10.2000

16.10.2000

27.10.2000

Sójová pomazánka z tofu s možností využití pro
dresinky

Zařízení k přestavování lůžka v železničním
lehátkovém voze

Nákladní automobil s nástavbou pro manipulaci a
přepravu kontejnerů

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

10-04

08-05

25-03

08-04

09-01, 09-07

25-01

25-01

25-01

25-01

09-03

31481

31578

31580

31581

31667

31673

31694

31715

31716

31772

2002-34266

2002-34238

2002-34245

2002-34253

2002-34260

2002-34270

2002-34317

2002-34340

2002-34341

2002-34257

29.10.2002

07.10.2002

11.10.2002

16.10.2002

24.10.2002

31.10.2002

29.11.2002

12.12.2002

12.12.2002

22.10.2002

Měřicí karta pro měření dolních končetin

Klíč

Prodejní stánek

Rukojeť

Láhev a uzávěr

Tepelně izolační cihla

Tepelně izolační cihla

Tepelně izolační cihla

Cihelná šalovací tvárnice

Plato pro balení potravin

(73)

(73)

(73)

MILCOM, A.S. VÝZKUMNÝ ÚSTAV
MLÉKÁRENSKÝ, Praha, CZ

BORCAD ING. IVAN BORUTA, Fryčovice, CZ

OKD, DOPRAVA, A.S., Ostrava, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

4

ND4Q

PD4Q

PD1K

PD4A

QA9A Nabídka licence

Převod práv a ostatní změny majitelů patentů

Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů

Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů

Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů
(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

04-02

02-02

02-02

28090

29200

29327

1997-30564

1998-30770

1998-30769

03.12.1997

09.03.1998

09.03.1998

(11)

(11)

(21)

(21)

287711

294995

1993-1976

2003-1220

(11)
(21)

16114
2005-17071

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

30302

31871

32028

33600

2000-32955

2003-34557

2003-34728

2005-36496

(11)

(11)

298595

298596

Způsob seřizování automobilového světlometu a
zařízení k provádění tohoto způsobu

Způsob nastavování polohy světelného odrážeče
světlometu, zejména automobilového a zařízení k
provádění tohoto způsobu

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

Zubní kartáček a rukojeť zubního kartáčku

Soubor oblečení

Soubor oblečení

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

Sealed Air (Canada) Co./Cie., Mississauga, CA

Ústav chemických procesů AV ČR, v.v.i., Praha 6,
CZ

Hajšl Václav Ing., Praha 6, CZ

COMPAGNIE GERVAIS DANONE, 75009 Paris,
FR

COMPAGNIE GERVAIS DANONE, 75009 Paris,
FR

COMPAGNIE GERVAIS DANONE, 75009 Paris,
FR

COMPAGNIE GERVAIS DANONE, 75009 Paris,
FR

HELLA AUTOTECHNIK, S. R. O., Mohelnice, CZ

HELLA AUTOTECHNIK, S. R. O., Mohelnice, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

1

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

VŠE ZA 39,-

scanservice

ZELENÍ

Family Travel

SNADNÁ PŮJČKA PRO
PODNIKATELE

SNADNÁ PŮJČKA PRO
SENIORY

SNADNÁ PŮJČKA

1 NA JIHU TÝDENÍK VŠECH
JIHOČECHŮ

software Developer

XAVEROVSKÉ KUŘE

XAVEROV

SOUDAL LUXUS

SOUDAL KLASIK

TELEVIZE ON

ON TV

TVOJE TV

EON

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním

O-424582

O-429541

O-431242

O-432623

O-433469

O-434318

O-435162

O-436420

O-436421

O-436939

O-442226

O-444688

O-444819

O-444820

O-444880

O-444882

O-444950

O-444951

O-444953

O-444954

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(540)

(540)

(540)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

04.10.2007 / zamítnutí přihlášky

04.10.2007 / zamítnutí přihlášky

08.10.2007 / zamítnutí přihlášky

05.10.2007 / zamítnutí přihlášky

08.10.2007 / částečné zamítnutí přihlášky

02.10.2007 / zamítnutí přihlášky

09.10.2007 / zamítnutí přihlášky

03.10.2007 / zamítnutí přihlášky

03.10.2007 / zamítnutí přihlášky

03.10.2007 / zamítnutí přihlášky

02.10.2007 / zamítnutí přihlášky

25.09.2007 / částečné zamítnutí přihlášky

01.10.2007 / zamítnutí přihlášky

01.10.2007 / zamítnutí přihlášky

25.09.2007 / zamítnutí přihlášky

25.09.2007 / zamítnutí přihlášky

05.10.2007 / zamítnutí přihlášky

05.10.2007 / zamítnutí přihlášky

05.10.2007 / zamítnutí přihlášky

08.10.2007 / částečné zamítnutí přihlášky

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány
Úřadem důvody pro zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal
rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o
výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s
názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

2

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

ONA TV

TV ON

TANDEM

Skiopening

HLEDEJ POZEMKY 24

STAVEBNÍ POZEMKY

POZEMKY JIHOČESKA

POZEMKY A PARCELY 24

STAVEBNÍ POZEMKY 24

POZEMKY HRADCE
KRÁLOVÉ

POZEMKY INTERNATIONAL

POZEMKY ÚSTECKA

POZEMKY ZLÍNSKA

POZEMKY JIHOMORAVSKA

POZEMKY OLOMOUCKA

POZEMKY ZLÍNA

POZEMKY PRAHY

POZEMKY STŘEDOČESKA

POZEMKY A PARCELY

MAIL MANAGEMENT

TRANSMISSION

AEGIS

PONTE CARLO

DĚTSKÝ RÁJ

ADVENTNÍ SADA

Plus pro štíhlou linii

Hotel Charles Square Plaza

Hotel Prague Plaza

BOHEMIA APARTMENTS

O-444956

O-444957

O-445282

O-445462

O-445548

O-445549

O-445550

O-445551

O-445552

O-445553

O-445554

O-445565

O-445566

O-445567

O-445568

O-445569

O-445570

O-445571

O-445598

O-445900

O-446144

O-446373

O-446483

O-446653

O-446939

O-446971

O-447071

O-447072

O-448609

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

05.10.2007 / zamítnutí přihlášky

05.10.2007 / zamítnutí přihlášky

25.09.2007 / zamítnutí přihlášky

25.09.2007 / zamítnutí přihlášky

17.09.2007 / zamítnutí přihlášky

17.09.2007 / zamítnutí přihlášky

17.09.2007 / zamítnutí přihlášky

17.09.2007 / zamítnutí přihlášky

17.09.2007 / zamítnutí přihlášky

17.09.2007 / zamítnutí přihlášky

17.09.2007 / zamítnutí přihlášky

02.10.2007 / zamítnutí přihlášky

02.10.2007 / zamítnutí přihlášky

02.10.2007 / zamítnutí přihlášky

02.10.2007 / zamítnutí přihlášky

02.10.2007 / zamítnutí přihlášky

02.10.2007 / zamítnutí přihlášky

02.10.2007 / zamítnutí přihlášky

02.10.2007 / zamítnutí přihlášky

25.09.2007 / zamítnutí přihlášky

01.10.2007 / zamítnutí přihlášky

04.10.2007 / zamítnutí přihlášky

05.10.2007 / zamítnutí přihlášky

17.09.2007 / zamítnutí přihlášky

09.10.2007 / zamítnutí přihlášky

09.10.2007 / zamítnutí přihlášky

08.10.2007 / zamítnutí přihlášky

08.10.2007 / zamítnutí přihlášky

01.10.2007 / zamítnutí přihlášky



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

3

(540)

(540)

ČESKÁ REALITNÍ AGENTURA

DELEGAT.CZ

O-448610

O-448815

(210)

(210)

(583)

(583)

01.10.2007 / zamítnutí přihlášky

01.10.2007 / zamítnutí přihlášky



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

1

Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek

Číselný přehled

O-194067, O-433469, O-441930, O-443837, O-444499, O-444671, O-444954, O-445750, O-446170, O-447017, O-448152, 
O-448391, O-448438, O-448706, O-448712, O-448727, O-448782, O-448803, O-448814, O-448898, O-448942, O-449042, 
O-449163, O-449202, O-449216, O-449341, O-449836, O-449973, O-449991, O-449992, O-449994, O-449996, O-450001, 
O-450003, O-450006, O-450034, O-450035, O-450124, O-450127, O-450132, O-450203, O-450204, O-450206, O-450213, 
O-450214, O-450276, O-450482, O-450545, O-450573, O-450575, O-450617, O-450646, O-450684, O-450717, O-450762, 
O-450804, O-450826, O-450847, O-450973, O-450989, O-450993, O-450998, O-451129, O-451157, O-451158, O-451167, 
O-451198, O-451231, O-451234, O-451242, O-451251, O-451272, O-451273, O-451334, O-451346, O-451348, O-451372, 
O-451373, O-451398, O-451401, O-451419, O-451420, O-451426, O-451427, O-451440, O-451441, O-451445, O-451449, 
O-451451, O-451452, O-451455, O-451456, O-451457, O-451458, O-451459, O-451478, O-451479, O-451510, O-451517, 
O-451518, O-451519, O-451520, O-451521, O-451522, O-451532, O-451533, O-451534, O-451541, O-451575, O-451578, 
O-451579, O-451580, O-451583, O-451615, O-451619, O-451620, O-451632, O-451650, O-451654, O-451655, O-451659, 
O-451660, O-451662, O-451663, O-451665, O-451666, O-451668, O-451671, O-451682, O-451707, O-451789, O-451808, 
O-451814, O-451815, O-451816, O-451826, O-451855, O-451857, O-451858, O-451861, O-451868, O-451869, O-451870, 
O-451871, O-451873, O-451875, O-451876, O-451877, O-451879, O-451889, O-451890, O-451891, O-451894, O-451896, 
O-451897, O-451904, O-451912, O-451913, O-451914, O-451927, O-451948, O-451951, O-451954, O-451965, O-451966, 
O-451967, O-451968, O-451969, O-451970, O-451975, O-452032, O-452033, O-452034, O-452036, O-452055, O-452068, 
O-452089, O-452093, O-452099, O-452101, O-452111, O-452112, O-452113, O-452114, O-452115, O-452352

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do
rejstříku ochranných známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této

kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č.
441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

2

22.07.2003

17.01.2006

13.10.2006

15.12.2006

17.01.2007

22.01.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

TURBO

EUROGUARD AGENCY

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Zveřejněné přihlášky ochranných známek

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 35, 41

9, 35

29

35, 37

35, 36, 37

9, 35, 41

O-194067

O-433469

O-441930

O-443837

O-444499

O-444671

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(16) periodické a neperiodické publikace, tiskoviny, časopisy,
knihy, propagační materiály, letáky, brožury, prospekty; (35)
marketing, reklama, inzerce; (41) vydavatelství a nakladatelství.

(9) magnetické identifikační karty, karty s pamětí nebo
mikroprocesorem, nosiče textových, zvukových a obrazových
informací, zařízení ke zpracování dat, počítačové programy; (35)
počítačové databáze (systemizace informací do počítačových
databází), vyhledávání dat v počítačových souborech pro třetí
osoby.

(29) mléko, sýry, mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky.

(35) zprostředkování obchodu v oboru telekomunikačních
přístrojů a zařízení, inzertní a propagační služby, včetně
zpracovaní a zajišťování reklamních a náborových textů a jejich
rozšiřování, průzkum a analýza trhu, marketing, informační
servis v oboru obchodu a reklamy, systemizace informací do
počítačových databází, správa obchodních zájmů třetích osob
včetně obchodního zastoupení tuzemských a zahraničních firem,
poskytování pomoci při provozování obchodu, organizace a
zabezpečování propagačních a/nebo komerčních a reklamních
akcí, včetně distribuce vzorků zboží k reklamním účelům,
odborné obchodní poradenství a podnikové poradenské služby a
konzultační činnost v oboru obchodu, podnikání, reklamy a

propagace; (37) montáž, rekonstrukce, opravy a údržba
telekomunikačních přístrojů a zařízení, informační, konzultační a
poradenská činnost v daných oborech - v rámci této třídy.

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce,
organizačně technická pomoc v oblasti správy nemovitostí,
příprava dokumentace pro třetí osoby, příprava projektové
dokumentace, vše v rámci této třídy; (36) poradenství při
financování revitalizací bytových domů, analýza finančního a
bankovního sektoru, služby finanční, služby peněžní, služby
nemovitostní, styk s finančními ústavy, služby správce
nemovitostí, zprostředkování financování, zprostředkování
dotací, organizace výběrového řízení na investora, vše v rámci
této  třídy; (37) stavebnictví, opravy, instalační služby,
restaurování objektů, analýza rozsahu oprav, objektová analýza,
zprostředkování energetického auditu, zprostředkování
stavebního inženýringu, organizace výběrového řízení na
zhotovitele oprav domů, zprostředkování stavebního povolení,
vše v rámci této třídy.

(9) nosiče informací magnetické a elektronické, zejména
zvukových, zvukově-obrazových a obrazových záznamů,
nahrané i nenahrané, multimediální aplikace, zejména
elektronické informační publikace, časopisy a periodika,
počítačový software nahraný, přístroje pro reprodukci zvuku;
(35) marketing a propagační činnost v oblasti kultury, obchodní
poradenství v oboru nosičů informací, propagační a nabídkové
materiály (pronájem, aktualizování, rozšiřování, zasílání),
inzertní a propagační služby, obchodní zastupování třetích
subjektů; (41) pořádání a management koncertní a zábavní
činnosti, zejména hudebních, hudebně-dramatických a
dramatických pořadů, koncertů a vystoupení, včetně uměleckých
a zábavních soutěží, nahrávání zvukových a zvukově-
obrazových záznamů, dabing, výroba rozhlasových a televizních
pořadů, půjčování a pronájem nahrávacích studií a koncertních
sálů, zvukových a obrazových nahrávacích zařízení, nahraných
zvukových nosičů, zvukově-obrazových a obrazových záznamů,
hudebních nástrojů, hudebnin a notového materiálu, agenturní a

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Mladá fronta a.s., Mezi Vodami 1952/9, Praha 4, 14300, CZ

Úvěrní družstvo PDW, Praha, Lípová 1444/20, Praha 2, 12000,
CZ

BONGRAIN S. A., 42 rue Rieussec, Viroflay, 78220, FR

JUDr. Radovan Marek - GASTROCENTRUM, Bělohorská
208/809, Praha 6, 16900, CZ

HM-V Active s.r.o., Tvorkovských 2015/5, Ostrava - Mariánské
Hory, 70900, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Rudolf Darník, Jupiterova 1186/10, Praha 114, 10400

Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

DMH - patentová a známková kancelář, Mgr. Marcela
Machatová, Pospíšilova 2, Praha 3, 13000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

22.07.2003

17.01.2006

13.10.2006

15.12.2006

17.01.2007

22.01.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

3

30.01.2007

21.02.2007

07.03.2007

02.04.2007

16.05.2007

24.05.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

EON

BATA PARK

Girls Talk

CARINA

DATASYS Software

Tower City

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

41

3, 5, 10, 17, 18, 25, 37, 40

38

9

9, 16, 35, 36, 38, 41, 42

37, 42

O-444954

O-445750

O-446170

O-447017

O-448152

O-448391

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, výchovná činnost v
oblasti kultury, služby nahrávacího studia, organizování a vedení
odborných seminářů, konferencí a sympozií, odborná poradenská
a konzultační činnost v oblasti kultury, zejména v oboru hudební,
hudebně-dramatické a dramatické tvorby, zábavních pořadů,
uměleckých a zábavních soutěží, hudebnin, včetně nahrávání
zvukových a zvukově-obrazových záznamů.

(41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační
činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových,
půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových
záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, televizní
zpravodajství, TV produkce, filmová produkce, televizní výroba
programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a
audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury,
zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu,
výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo
kulturní nebo vzdělávací představení, organizace společenských
a kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her a
soutěží i veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury nebo
zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, půjčování knih, tiskovin,
pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů,
videorekordérů, videokamer, fotoaparátů, promítaček,
rozhlasových a televizních přijímačů, filmů, kulturních a
vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem obrazů,
dekorací.

(3) krémy na obuv a kůži, lešticí přípravky a vosky, zejména na
obuv a kůži, kosmetické přípravky, zejména pro nožní
kosmetiku, ochranné prostředky na kůži; (5) dezinfekční
přípravky pro hygienické účely, farmaceutické přípravky pro
péči o pokožku, léčiva na kuří oka, náplasti na kuří oka, lékařské
přípravky a masti pro farmaceutické účely, obinadla hygienická,
obvazový materiál, chemické přípravky pro ošetřování plísní,
přípravky proti pocení, zejména nohou, protiparazitické
přípravky; (10) ortopedická obuv, ortopedické výrobky; (17)
měkká guma, odlitky z gumy, gumové desky, gumové nitě,
gumové šňůrky, gumové výrobky, materiál na vycpávky z
kaučuku nebo plastických hmot, výrobky z osinku; (18) kůže a
výrobky z její imitace, kůže na klobouky, kufry, cestovní
kufříky, dámské kabelky, nákupní kabely, deštníky, slunečníky,
hole; (25) opatky pro obuv, železná chránítka pro obuv, železné
kování pro obuv, obuv, kožená obuv, střevíce, pantofle, dámské,
dětské a pánské oděvy, koupací oděvy, kloboučnické zboží,
klobouky; (37) opravy a udržování oblečení, gumových výrobků,
bot, kloboučnických výrobků, výrobků z kůže; (40) zhotovování
oblečení, zpracování kožešin a srstí, příprava a zušlechťování
kožešin a srstí, vydělávání, barvení, příprava, zpracování a
povrchové zušlechťování kůží, zušlechťování a zpracování nebo
apretace textilu.

(38) telekomunikační služby, spoje, komunikace, provozování
telekomunikační sítě, služby mobilní telekomunikační sítě,
výměna, přenos a šíření informací, dat a zpráv, služby veřejnosti
spojené s provozováním mobilní radiotelefonní sítě, provoz
veřejné mobilní telekomunikační a datové sítě, telekomunikační
informace, komunikace (telefonní), elektronická pošta, služby
připojení k mezinárodní síti Internet, služby na Internetu
zahrnuté v této třídě (zejména přístup k síti Internet, včetně
vysokorychlostního a přenos hlasové služby přes internetový
protokol).

(9) ochranné oděvy pro průmyslové účely, proti úrazu, proti
chladu, špíně, dešti, vodě, zateplené i nezateplené, proti
netoxickým chemikáliím, oděvy azbestové, oděvy protipožární,
oděvy výstražné, například s retroreflexními prvky.

(9) magnetické a optické nosiče datových, zejména zvukových,
obrazových a textových záznamů, software, zejména pro
komunikaci, správu počítačových sítí a pro výuku, přístroje
optické, aparáty pro záznam, převod a reprodukci zvuku a
obrazu, přístroje a nástroje k přenášení povelů, poplašná a
signalizační zařízení elektronická, optická a akustická, ovládací
zařízení na magnetické, mechanické, čipové a jiné karty, detekční
karty, magnetické a elektronické autentikační předměty, požární,
poplachové a navigační systémy a zařízení; (16) tiskoviny všeho
druhu, zejména bulletiny, návody k obsluze, periodika a knihy,
učební pomůcky (s výjimkou přístrojů), papírové a umělohmotné
obaly v rámci této třídy, papírenské zboží; (35) záznam, přepis,
vypracování, shromažďování, přenášení nebo systematičnost
sdělení a záznamů, podnikatelské, organizační a ekonomické
poradenství, zprostředkování nebo poskytování obchodních nebo
podnikatelských informací, zejména prostřednictvím Internetu,
překlad a systemizace informací do počítačových databází,
obchodní a podnikatelský průzkum, obchodní reklama,
organizování komerčních výstav; (36) finanční poradenství; (38)
provozování počítačových sítí prostřednictvím
telekomunikačních prostředků a přenos textových, obrazových a
zvukových dat v těchto sítích; (41) pořádání odborných a
vzdělávacích akcí, kurzů a školení, poskytování on-line
elektronických publikací, půjčování magnetických a optických
nosičů dat, zvukových a obrazových záznamů, vydávání knih,
časopisů a příruček, vydávání elektronických publikací, vydávání
textů s výjimkou reklamních nebo náborových; (42)
programování počítači, poskytování a pronájem software,
zejména pro vzdálenou výuku, pro indikaci provozních závad a
pro správu počítačových sítí, poradenská činnost v oblasti
výpočetní techniky a software, správa počítačových sítí.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

Šanda Martin, Vřesová 1029/3, Plzeň, 32600, CZ

MEROVINGIAN s.r.o., Na Příkopě 957/23, Praha 1, 11000, CZ

BATA BRANDS S.A.R.L., 43 Rue Notre Dame, L-2440
LUXEMBOURG, SUCCURSALE DE LAUSANNE, Avenue de
Rhodanie 70, Lausanne, CH

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4,
14900, CZ

ČERVA EXPORT IMPORT a.s., Na Radosti 419, Praha 5 -
Zličín, 15521, CZ

DATASYS Software s.r.o., Jeseniova 2829/20, Praha 3, 13000,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

BOHEMIA PATENT Patentová & známková kancelář, Ing. Jana
Vandělíková, Havanská 17, Praha 7, 17000

JUDr. Vít Horáček, advokát, Husova 5, Praha 1, 11000

Václav Müller Müller, Filipova 2016, Praha 4, 14800

Ing. Jarmila Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing. Michael
Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12800

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

30.01.2007

21.02.2007

07.03.2007

02.04.2007

16.05.2007

24.05.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

4

25.05.2007(220)

(540) EXPANDIA

(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37,
38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45

O-448438(210)

(37) stavební činnost; (42) projektování.

(1) chemické výrobky pro průmyslové a vědecké účely, pro
fotografii, zemědělství, zahradnictví, lesnictví, umělé pryskyřice,
plastické hmoty v surovém stavu (v prášku, pastách, v tekutém
stavu), půdní hnojiva přírodní a umělá, prostředky hasící, pro
kalení, pro svařování, pro konzervaci potravin, třísloviny,
průmyslová pojidla, prostředky k čištění sporáků, alkalické a
alkalickozemité kovy, bauxit; (2) barvy, laky, fermeže pro
průmyslové a umělecké textilní barvy, přípravky k barvení
potravin a nápojů, barviva, antikorozivní a impregnační nátěry,
barvířské přípravky, mořidla, přírodní pryskyřice, kovové fólie,
kovy v prášku pro účely malířské a dekoratérské; (3) přípravky
prací a bělicí, čisticí, lešticí, odmašťovací, mýdlo, výrobky
kosmetické, voňavkářské včetně éterických olejů, vodičky na
vlasy, zubní pasty, prášky, želatina pro potravinářské účely,
mořidla na prádlo, barvy na vlasy; (4) prostředky na vázání
prachu, paliva (černé a hnědé uhlí), palivové dřevo, oleje,
prostředky pro svícení, svíčky, svíce, knoty; (5) výrobky
dietetické pro děti a nemocné, slad pro farmaceutické účely,
náplasti, obvazový materiál, prostředky dezinfekční, k hubení
rostlinných a živočišných škůdců, antiparatizní látky; (6) obecné
kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich slitiny, kotvy,
kovadliny, zvony, stavební materiál z válcovaného a litého kovu,
kolejnice a jiný kovový materiál určený k železničním účelům,
řetězy, kovové kabely a dráty (s výjimkou drátů k
elektrotechnickým účelům), zámečnické výrobky, kovové roury,
nedobytné pokladny a schránky, ocelové kuličky, podkovy,
hřebíky a šrouby, rudy; (7) stroje a obráběcí stroje, motory,
soukolí a hnací řemeny, vyjma pro pozemní vozidla, zemědělské
stroje a líhně, maznice, elektrotechnická zařízení a přístroje pro
domácnost (drtiče, mixery, mlýnky, pračky, vysavače prachu,
leštiče parket); (8) ruční nástroje zastávající funkci nářadí v
příslušných oborech, nožířské výrobky včetně nožířských
výrobků z drahých kovů, včetně břitev a holících elektrických
strojků, vidličky a lžíce včetně z drahých kovů, zbraně sečné a
bodné, strojky na stříhání vlasů a srsti; (9) platební karty s
inteligencí pro použití v bankovnictví, při poštovním platebním
styku, spoření a v pojišťovnictví, přístroje a nástroje k vědeckým
a laboratorním účelům, přístroje a nástroje navigační, tj. přístroje
a nástroje určené k přenášení rozkazů, k měření a přístroje
všeobecně užívané při řízení lodí a letadel, přístroje a nástroje
geodetické a přístroje pro bezdrátovou telegrafii, přístroje
fotografické, kinematografické, optické včetně promítačů obrazů
a zvětšovacích přístrojů, přístroje a nástroje k vážení a měření,
přístroje a nástroje signalizační včetně signálních píšťal, přístroje
a nástroje pro účely záchranné a učební, automaty uváděné v
činnost vhozením mince nebo známky, přístroje pro záznam a
reprodukci mluveného slova, zapisovací pokladny a počítací
stroje včetně kancelářských a děrovacích strojů, hasicí přístroje,
speciální pouzdra pro přístroje, elektrotermické nástroje a
přístroje jako ruční elektrické svářečky, elektrické žehličky,
zapalovače cigaret do motorových vozidel,  výpočetní a
kancelářská technika včetně příslušenství; (10) speciální nábytek
k lékařským účelům, bandáže, zdravotnické výrobky z gumy,
protézy, pokrývky a oděvy vytápěné elektricky, chirurgické
nástroje nožířského charakteru; (11) osvětlovací a topná zařízení
na výrobu páry, zařízení pro vaření, chlazení, větrání včetně
klimatizace nebo zařízení pro úpravu vzduchu, zařízení pro
rozvod vody a zařízení zdravotnická, lednice, mrazáky, noční
lampičky, zapalovače plynu; (12) pozemní vozidla, motory pro
pozemní vozidla, poháněcí soukolí a hnací řemeny pro pozemní
vozidla, zařízení pro leteckou, lodní a pozemní dopravu; (13)
ohňostroje, zábavní pyrotechnika; (14) drahé kovy a jejich
slitiny, předměty z drahých kovů, jejich slitin nebo dublovaných
kovů, bižuterie z umělých a plastických hmot, hodiny a
chronometrická zařízení včetně speciálních pouzder, umělecké
předměty z bronzu; (15) hudební nástroje včetně mechanických

klavírů a jejich příslušenství, hudební skříně; (16) bursovní lístky
cenných papírů, cenné papíry-bursovní kursovní lístky, cenné
papíry, šeky, směnky, papír, lepenky a kartonážní výrobky,
časopisy, periodika, knihy, výrobky knihařské, fotografie, psací
potřeby, kancelářská lepidla, potřeby pro umělce, štětce, psací
stroje, kancelářské potřeby kromě nábytku, učební a školní
potřeby a pomůcky, karty, tiskací písmena, štočky, papírové
pleny a slintáčky; (17) gutaperča, guma, baláta, náhražky těchto
hmot, polotovary z plastických hmot (fólie, desky, tyče), těsnicí
hmoty, ucpávky a izolace (tepelné, elektrické nebo zvukové),
osinek, slída a výrobky z osinku a slídy, hadice nekovové,
izolační nátěry; (18) kůže a náhražky, výrobky z kůže a
náhražek, vyjma oděvů, surové kůže a kožešiny, kufry a cestovní
brašny, deštníky, slunečníky, hole, biče, postroje pro koně,
sedlářské výrobky; (19) stavební materiál včetně
polozpracovaného řeziva (trámy, prkna, dřevěné panely,
překližka, skleněné cihly, dlaždice, přírodní a umělý kámen,
cement, vápno, malta, sádra, štěrk, kameninové a cementové
roury, stavební materiál pro stavbu cest asfalt, smola, živec,
přenosné domy, kamenné pomníky, krby; (20) nábytek včetně
kovového a kempingového nábytku, broušená skla a zrcadla,
rámy, výrobky ze dřeva, korku, proutí, rákosu, třtiny, rohoviny,
slonoviny, kostí, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny,
buničiny, výrobky z plastických hmot představující náhražky
dřeva, korku, rákosu, proutí, rohu, kosti, slonoviny, kostic,
želvoviny, jantaru, perleti a mořské pěny, ložní potřeby, matrace,
žíněnky, podhlavníky, paravány (nábytek); (21) drobné nářadí a
přenosné nádoby k domácím a kuchyňským účelům, jako
kuchyňské nádobí, vědra, plechové misky, misky z plastických
hmot nebo jiných hmot, strojky na mletí, sekání a lisování,
hřebeny a mycí houby, toaletní potřeby, kartáče, kartáčnický
materiál, pomůcky k úklidu, čisticí látky, drátěnky, zboží
skleněné včetně okenního skla, výrobky z porcelánu a kameniny,
které nejsou zařazeny v jiných třídách; (22) provazy, struny k
technickým účelům, lana, motouzy z přírodních, umělých nebo
plastických látek, sítě a stany, včetně stanů pro táboření, lodní
plachty, pytle, čalounický materiál, jako žíně, kapok, peří a
mořská tráva, surová textilní vlákna; (23) nitě, příze, vlákna; (24)
tkaniny, pokrývky včetně cestovních pokrývek; (25) oděvy,
prádlo, boty, střevíce, trepky; (26) krajky, výšivky, stuhy,
šněrovadla, druky, háčky, zipy, umělé květiny, zboží leonské;
(27) koberce, rohože, linoleum a jiné podlahové krytiny, čalouny
včetně barevných papírových tapet, voskové potahové plátno;
(28) hry, hračky, hrací karty, tělocvičné a sportovní nářadí a
náčiní, rybářské potřeby, nářadí pro zimní sporty a sportovní hry,
zboží plážové a koupací, vyjma oděvů, ozdoby na vánoční
stromek; (29) maso, ryby, drůbež, měkkýši a korýši neživí,
zvěřina, masové výtažky, zelenina a ovoce konzervované,
sušené, vařené, rosoly, zavařeniny, vejce, mléko a jiné
mlékárenské výrobky včetně mléčných nápojů, jedlé oleje a tuky,
konzervované potraviny živočišného původu, zelenina naložená
v octě; (30) káva, čaj, kakao, rýže, tapioka, kávové náhražky,
mouka a obilné výrobky určené k lidské výživě, konzervované
potraviny rostlinného původu, nápoje z kávy, kakaa, čokolády,
chléb, suchary, sušenky, jemné pečivo, cukrovinky, zmrzlina,
med, sirup z melasy, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, pepř, ocet,
chuťové omáčky, koření, led, rýže, brambory upravené ke
spotřebě, slad pro lidskou potřebu; (31) výrobky zemědělské,
zahradnické, produkty lesnické včetně nezpracovaného dřeva,
semena, čerstvé ovoce a zelenina, sazenice, živé rostliny a
přírodní květiny, zvířecí krmiva, slad pro výrobu piva a lihovin,
brambory syrové, měkkýši a korýši živí; (32) pivo, lehká piva a
ležáky, minerální vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje,
sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů, ovocné šťávy a nápoje
z ovocných šťáv; (33) vína, lihoviny, likéry, nealkoholická vína;
(34) tabák v surovém stavu, tabákové výrobky, potřeby pro
kuřáky, zápalky, zapalovače pro kuřáky; (35) vypracování
posudků o efektivnosti a výnosnosti podniku, informace nebo
zpravodajství obchodní, obchodní rešerše, řízení obchodních
nebo průmyslových podniků, studie a průzkum trhu, svěřenecké
záležitosti, vedení obchodního plánování, vyhledávání
obchodních informací, ekonomické studie, reklamní a propagační
služby v oblasti financí, směnárenství, poštovního platebního
styku a spoření, poskytování úvěrů, bydlení, pojištění a
penzijního připojištění, konzultační a poradenské služby
související se zahraničně obchodními aktivitami, obchodní
poradenství, poradenství při prodeji podniku, poradenství při
zakládání podniku, podnikatelské poradenství; (36) agentury pro

(510)

(510)

J&T REAL ESTATE CZ, a.s., Pobřežní 14, Praha 8, 18600,
CZ

(730)

(320) 25.05.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

5

01.06.2007(220)

(511) 6, 19, 37

O-448706(210)

vyhledávání pohledávek, bankovní obchody, finanční odhady,
úschova cenin, clearing, dohodci (sensálové) cenných papírů,
financování splátkových obchodů, úvěrů pro velkoobchod,
finanční operace a transakce, fondy kapitálové pro účely zištné
nebo dobročinné, hypotékární výpůjčky, investice a investice
kapitálové, investiční trusty, pojišťovací agenti a agentury,
realitní a úvěrové agentury, agentury pro obligace a jiné cenné
papíry, agentury pro pojišťovnictví, jednatelství pojišťovací,
bankovní služby a obchody, obligace a jiné jistiny, půjčky
finanční, společnost spořitelní, uložení peněz (fondů), finanční
upisování, úschova cenných papírů, úvěrové konzultace a
rešerše, agentury pro vymáhání úvěrů, zakládání kapitálových
fondů pro účely zisku nebo pro účely dobročinné,
zprostředkování koupě nebo prodeje cenných papírů, finanční
záruky, korunové a devizové úvěry včetně uzavírání úvěrových
smluv, přijímání peněžitých prostředků od třetích osob do správy
ve formě vkladů, včetně vkladových operací, PHONE-banking,
dokladový a bezdokladový platební styk, sdružování finančních
prostředků, finanční proudy, ostatní finanční operace a služby,
poštovní platební styk a operace, finanční leasing a makléřství,
směnárenské operace, operace a obchodování s eurošeky a
cestovními šeky, s platidly, s cennými papíry, se směnkami, s
mincemi, s medailemi, ev. se svitky drahých kovů, vydávání
obligací, zástavních listů a dluhopisů, služby faktoringové,
forfaitingové, franchisingové, leasingové, v oblasti platebního
styku, v oblasti kapitálového financování, na burze cenných
papírů, včetně správy a řízení portfolia klientů a navazujících
operací, ostatní finanční a kapitálové transakce tuzemské a
mezinárodní, výkon funkce depozitáře pro investiční fondy a
společnosti, včetně penzijních fondů, přijímání a poskytování
bankovních záruk, vydávání exportních a importních
dokumentárních inkas, soubor produktů a služeb v oblasti
bydlení, spoření, pojištění a penzijního připojištění, správa a
úschova cenných papírů i ostatních cenností, pronájem
bezpečnostních schránek /sejfů/, zřizování a provozování sítě
bankomatů, komerční služby v oblasti projektového a
podnikového financování /vyhledávání finančních zdrojů, fúze,
prodej, joint-venture/, finanční analýzy, celní služby, konzultační
a poradenské služby v celé oblasti financí, obchodování s
cennými papíry, vyhledávání vhodných úvěrových zdrojů,
směnárenství, platebních karet, devizových zvláštností, celních
předpisů, pojištění, penzijního připojištění, daňové problematiky,
bydlení, finanční poradenství; (37) servis vozidel, čištění jako
služba; (38) komunikace pomocí počítačových terminálů,
dálkové konference, přenos zpráv a informací, telekomunikace,
televizní vysílání, poradenství v oblasti komunikačních
technologií, spadající do této třídy; (39) distribuce platebních
karet s inteligencí a diskontních karet, přeprava finančních
prostředků, cenných papírů a ostatních cenností, cestovní
kanceláře, kurýrní služby, nákladní a letecká doprava,
organizování výletů; (40) likvidace odpadů, zpracování ropy,
rytí, sítotisk; (41) organizační zajištění v oblasti vzdělávání,
vyučování, poradenství pro volbu povolání, pořádání a
provozování loterií, organizování kongresů a konferencí, filmová
tvorba, zpravodajské služby, služby pro rekreace, výroba
rozhlasových a televizních programů, vydávání knih; (42) tvorba,
návrhy a vývoj počítačových programů, návrhářství oděvní,
grafický a průmyslový design, projektování technické a stavební,
expertizy a znalecké posudky o efektivnosti a výnosnosti
podniku, expertizy v oblasti ekonomické; (43) hotelové
ubytování, provoz restaurací; (44) lékařské služby, zahradnické
služby, veřejné lázně; (45) bezpečnostní služby, právní
poradenství, právnické služby.

(6) veškeré výrobky, uvedené ve třídě 6, které jsou součástí
městského mobiliáře, kovy a jejich slitiny a výrobky z nich v
rámci této třídy, kovové stavební materiály včetně
přepravitelných, kovové koše, kovové potřeby zámečnické a
klempířské, typové a atypické zámečnické konstrukce, železářské
výrobky a drobné kovové zboží kupříkladu dráty, drátěné
pletivo, kovová držadla, kovové kolejnice, kovové kolíky,
kovová lana neelektrická, kovové barely, kovové potrubí a roury,
kovové rošty, kovové lamely, výrobky z kovu, které nejsou
obsaženy v jiných třídách, kovové slévárenské formy, kovové
konstrukce, výztuhové profily z kovu, profilové konzole pro
stavebnictví z kovu, ocelové profily válcované za studena,
kovové vyztužovací materiály pro řemeny, kovové části fasád,
kovová okna a dveře včetně hliníkových, kovové dveřní a okenní
rámy, kovové části dveří a oken, dveřní a okenní kování, okenice
kovové, okenní uzávěry a zarážky z kovu, vrata všech typů z
kovu, rolety, markýzy a pohyblivé mříže kovové, kovové
součásti zimních zahrad, kovové konstrukce prosklených fasád,
skleníkové a jiné kovové konstrukce, garážová a průmyslová
sekční vrata z kovu, zámečnické výrobky všeho druhu, kovové
brány, kovové závory, kovové stavební konstrukce, kovové
ploty, kovové lešení, kovová okna, kovové markýzy, kovové a
ocelové rolety, žaluzie, řetězy, kovové kabely a roury, hřebíky,
šrouby, jiné kovové výrobky, které nejsou obsaženy v jiných
třídách, ovládací zařízení pro vrata, okna, rolety, mříže, obecné
kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich slitiny, kotvy,
kovadliny, stavební materiál z válcovaného a litého kovu; (19)
veškeré výrobky, uvedené ve třídě 19, které jsou součástí
městského mobiliáře, stavební materiály nekovové - surové nebo
polozpracované a nekovové stavební výrobky a konstrukce
obsažené ve třídě 19, nekovové přenosné stavby, neohebné
trubky nekovové pro stavebnictví, přenosné konstrukce
nekovové, beton, břidlice, cement a cementové desky, cihly,
lepenka dehtovaná a pro stavební účely, nekovové dlaždice na
podlahy, na stěny a pro stavebnictví, stavební dřevo, nekovové
dveře, geotextilie, stavební kámen, kamenina pro stavebnictví,
nekovové konstrukce, střešní krokve a krytiny, křemenný písek,
latě, lemování střech, nekovová lešení, lišty nekovové, malta, též
suché maltové směsi, malta stavební, mozaiky pro stavebnictví,
mramor, nátěrové hmoty pro stavebnictví, nekovové nosníky,
nekovové obklady, nekovové obklady stěn a zdí, obklady
vinylové, nekovová obložení ve stavebnictví, obložení dřevěná,
ohnivzdorné cementové ochranné vrstvy, nekovové okenice,
nekovová dveřní okénka, nekovové rámy, nekovové okenní
rámy, omítky, též sanační a strukturální omítky, omítkové směsi i
hotové, zateplené omítky, opuka, nekovové stavební panely,
nekovové pláště budov, papír pro stavebnictví, nekovové ploty,
plst pro stavební účely, parketové podlahy, vlysy u podlah,
podlahy nekovové, též lité, prkna, nekovové překlady okenní a
dveřní, překližka, nekovové příčky, rákos pro stavební účely,
venkovní rolety kromě kovových a textilních, řezivo, nekovové
římsy a lišty pro římsy, sádra, sádrové bloky, sádrokartony,
sádrovec, nekovová schodiště, nekovové schody a stupně,
stavební sklo, sklo izolační pro stavby, mozaikové sklo, sklo
okenní kromě skel pro automobily, tabulové sklo pro stavby,
nekovové přenosné stavby, nekovové stavební hmoty, nekovové
stropy, struska jako stavební hmota, šindele, škvára, štěrk i
drcený, střešní nekovové tašky, nekovové trámy, nekovové
drenážní trubky, kameninové trubky, nekovové trubky, tvárnice,
úžlabí střech nekovová, vápenec, materiály na stavbu a pokryv či
potahy vozovky, nekovové výztuže pro stavebnictví, nekovové
zárubně dveří, nekovové okapní žlaby, žáruvzdorné materiály;
(37) služby ve stavebnictví v rámci této třídy, provádění
investorských staveb, stavebních prací, pronájem stavebních
strojů, technologických a provozních zatížení, montáž
technologických zařízení a ocelových konstrukcí, natěračské
práce, provádění staveb, jejich změn a odstraňování, služby ve
stavebnictví, montáž a údržba konstrukcí, montáž lešení, stavební

(510)

(540)

Expandia, a.s., Na Příkopě 1096/21, Praha 1, 11719, CZ(730)
HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka
Halaxová, Horní náměstí 7, Olomouc, 77200

(740)

(320) 01.06.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

6

04.06.2007

04.06.2007

05.06.2007

06.06.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

IRON FIREMAN

INTEO

(511)

(511)

(511)

(511)

3, 30, 32

25, 41

9, 16, 35, 37, 42

1, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 20, 35, 38, 41, 42

O-448712

O-448727

O-448782

O-448803

(210)

(210)

(210)

(210)

práce, rekonstrukce, opravy a servisní služby ve stavebnictví,
provádění povrchových úprav budov, rekonstrukce fasád,
konzultační servis a poradenství ve stavebnictví, provádění
zateplování fasád a střech, spárování a rekonstrukce spár
panelových objektů, montáž skládaných a sendvičových
obvodových plášťů zateplených i nezateplených, opravy a
izolování okenních spár, klempířské práce, zednické práce,
stavebnictví, opravy, instalační služby, kompletace a instalace
oken a dveří včetně zárubní a okenních rámů, vrat všech typů,
zimních zahrad, zasklených lodžií, prosklených fasád a jiných
kovových a nekovových konstrukcí, servisní, údržbářské a
opravárenské práce v rámci této třídy, zprostředkování
uvedených činností, pokrývačské služby, práce omítkářské a
sádrovací, služby topenářské, vodoinstalatérské a služby
spočívající v montáži, opravách, revizi a zkouškách topných
zařízení, montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených topných
zařízení, montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených topných
elektrických a plynových zařízení, kominické služby, oprava a
montáž měřidel, restaurování objektů, řemeslné a údržbářské
práce, zejména malířské, lakýrnické a tapetářské, včetně
vysoušení staveb a kladení podlah, revize zařízení, montáž a
opravy výtahů, instalace a opravy telefonů, čištění fasád,
vnějších povrchů a ploch i interiérů budov, čištění komínů,
čištění oken, čištění ulic, provozování a služby autoopraven a
autoservisů, jako jsou údržba a opravy motorových vozidel,
antikorozní nátěry pro vozidla, čištění, leštění a mytí automobilů
a jiných dopravních prostředků, obnova použitých nebo částečně
zničených motorů a strojů, vulkanizace a protektorování
pneumatik, pronájem a půjčování stavebních, dopravních a
dalších strojů, jako jsou bagry, rypadla, buldozery, jeřáby,
silniční zametací stroje, čisticí stroje, opravy pump a čerpadel,
deratizace, dezinfekce, hubení škůdců (ne pro zemědělské účely),
asfaltování, cestářství (dláždění), důlní těžba, hornictví,
povrchová těžba, vrtání studní, služby prádelen a mandlů jako je
čištění, praní, žehlení a mandlování šatstva, chemické čištění,
údržba, čištění a opravy kožešin, kůže a oděvů z nich, opravy
šatstva a obuvi, restaurování nábytku, opravy uměleckých
truhlářských výrobků, čalounění a čalounické opravy, lakování,
glazurování, pískování, opravy fotografických přístrojů, opravy
hodin, údržba a opravy trezorů, ostření a broušení nožů, opravy
deštníků.

(3) přípravky pro broušení, mýdla, kosmetika, vlasové vody,
zubní pasty; (30) káva, čaj, sirup, cukrovinky, zmrzlina, ocet,
koření; (32) piva, minerální vody, energetické nápoje,
nealkoholické nápoje.

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, s výjimkou koupacích a
plážových oděvů; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a
kulturní aktivity, pořádání hudebních a tanečních produkcí.

(9) počítačový software, počítačové paměti, počítačové
programy, elektronická zařízení - v rámci této třídy; (16) papír,
výrobky z papíru, tiskárenské výrobky, fotografie, kancelářské
potřeby, kromě nábytku, tiskoviny; (35) pronájem kancelářských
strojů a zařízení; (37) instalace a opravy, montáž, údržba a
opravy počítačového vybavení; (42) instalace počítačových
programů, kopírování počítačových programů, poradenské
služby v oblasti počítačového hardware, pronájem počítačového
software.

(1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii,
jakož i pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé
pryskyřice a plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro půdu,
hasicí přístroje (složení), prostředky pro kalení a letování kovů,
chemické výrobky určené ke konzervování potravin, tříslicí
materiály, lepidla pro průmysl, protiplísňové přípravky,
stabilizátory pro polymery, půda a substráty pro kultivaci rostlin,
hnojící rašelina, tmel na štěpování, roubování stromů, tmel na
vyplňování dutin stromů a tmely na opravu rozbitých předmětů;
(6) kovy obecné a jejich slitiny a výrobky z nich, kovové
stavební materiály, kovové konstrukce přenosné, kovové bedny
na nářadí, kovová dlažba a dlaždice, kovová střešní krytina,
kovové neelektrické kabely a dráty, zámky spadající do třídy 6 s
výjimkou zámků elektrických, železářské výrobky, hřebíky,
šrouby, kovové číslice a písmena z obecných kovů, kovové
zvony, zvonečky, kovové dopravní značky s výjimkou značek
mechanických a světelných, dveřní a okenní rámy kovové,
kování nábytková kovová, dveřní kovové kování, kování na
okna, kování na dveře a posuvné dveře, kování niklové pro
stavební účely nebo nábytek, kovové výrobky stavebního
truhlářství, ozdobné kování, kovové nábytkové panty a sloupky,
kovové ozdobné dveřní závěsy a kliky, nábytková kolečka
kovová, vruty, šrouby, kovové podpěrky pod police, kovové
kabelové průchodky, kovové odpadní koše, kovové drátěné
závěsné a výsuvné programy do nábytku a kuchyní, kovové
závěsné háky, kladky, kolejnice, kolejnicové spojky, zejména pro
nábytek, dveře, posuvné dveře a uzavírací stěny prostoru,
hliníková okna a dveře, drátěné pletivo, řetězy a řetízky, kovové
chrániče pro stromy, kovové mřížky pro popínavé rostliny, mříže
kovové, kovové držáky na hadice, kovové trubky a roury,
nedobytné pokladny a bezpečnostní schránky, kovové telefonní
budky, kovové nádrže, bazény a jejich součásti, prefabrikovaná
pařeniště a skleníky s kovovou kostrou, kovové konstrukce
voliér, kovové parkovací konstrukce pro kola, různé kovové
výrobky, které nejsou obsaženy v jiných třídách, výrobky
protisluneční ochrany z kovu, zejména žaluzie vnější, vnitřní,
svislé, vodorovné, otáčivé, sklopné, svinovací a termoizolační,
kovové venkovní lamelové rolety, kovové navíjecí svinovací
systémy pro žaluzie, markýzy a bezpečnostní mříže, veškeré
stínící výrobky a zařízení pro terasy z kovu, obchodní prostory a
administrativní prostory (stánky) z kovu, hliníkové fólie - alobal,

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

FRK s.r.o., Chomutovská 1254, Kadaň, 43201, CZ

Vítek Jiří, Řesovská 519/1, Praha 8, 18100, CZ

NEW DUPLEX, s.r.o., U Průhonu 799/3, Praha 7- Holešovice,
17000, CZ

eB Služby s.r.o., Veletržní 45, Praha 7, 17000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Dr.
Vilém Daněk, Vinohradská 45, Praha 2, 12000

JUDr. Mikuláš Ürge, Ph.D., Jungmannova 31, Praha 1, 11000

JUDr. Lucie Horčičková, Jednořadá 1051/53, Praha 6, 16000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

04.06.2007

04.06.2007

05.06.2007

06.06.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

7

balicí kovové fólie, jiné kovové výrobky a drobné kovové zboží
v rámci třídy 6; (7) stroje a obráběcí stroje, motory a hnací stroje
(kromě těch pro pozemní vozidla), spojovací články spojů a
převodové komponenty (kromě těch pro pozemní vozidla),
zemědělské nástroje, jiné než ruční, líhně pro vejce, systémy a
zařízení pro výrobu, přenos a distribuci elektřiny, letecké a
letadlové motory, odstředivky (stroje), kompresory (stroje),
kompresory pro ledničky, kondenzátory páry jako součásti strojů,
kondenzorová zařízení, řídicí mechanismy pro stroje, konverzní
přístroje, jeřáby, generátory proudu, zařízení pro dokončovací
povrchové opracování, sklíčidla vrtaček, vrtací vřeteníky, vložky
a výlisky nástrojů, filtrovací stroje, přístroje pro přeměnu paliva
pro vnitřní spalovací motory, tryskové motory kromě těch pro
pozemní vozidla, motory a hnací stroje pro čluny, myčky nádobí,
dynama, stroje na likvidaci smetí a odpadků, generátory
elektřiny, výměníky tepla (části strojů), motory elektrické, kromě
těch pro pozemní vozidla, hnací mechanismy kromě těch pro
pozemní vozidla, pumpy (stroje), pumpy (části strojů a motorů),
ventily, startéry pro motory a hnací stroje, turbíny (hydraulické),
turbokompresory, textilní stroje, stroje pro praní a/nebo sušení
prádla, stroje na lisování odpadků, stroje na likvidaci odpadků,
přístroje pro přeměnu paliva pro výrobu elektřiny, stroje pro
použití v domácnosti zejména kávomlýnky elektrické a jiné než
na ruční pohon pro použití v domácnosti i pro komerční využití,
mixéry (elektrické) pro použití v domácnosti, stroje na výrobu
chleba, vysavače, příslušenství a hadice k vysavačům, stroje a
přístroje (elektrické) pro čištění, stroje a přístroje (elektrické) pro
šamponování koberců, čisticí přístroje používající páru, otvírače
na konzervy (elektrické), stroje na zpracování a přípravu
potravin, nože (elektrické), drtiče a kráječe potravin (elektrické),
drtiče ledu (elektrické), přístroje na tvorbu a extrakci džusu,
vysoušeče potravin, příslušenství a součásti k výše uvedenému;
(8) nářadí a přístroje s ručním pohonem zastávající funkci nářadí
v příslušných oborech, nože, vidličky, lžíce, nástroje pro řezání,
broušení a stříhání, zahradnické nůžky, sečné zbraně, břitvy,
ostatní nožířské výrobky, upínací desky a upínací přístroje, ruční
česáčky na ovoce, plecí motyčky, ruční mechanické lisy na ovoce
a zeleninu, hrábě všeho druhu, rýče, lopaty, sekery, sekačky,
krbové náčiní, ruční zahradní technika spadající do této třídy,
ruční dílenská technika, vrtáky, řezné nástroje, hoblíky, kladiva,
kleště, kleštičky, maticové klíče, kosy a brousky na kosy, brusné
nástroje pro ruční broušení, kupř. ruční brusy a brusky, brusné
kameny a kotouče, ruční stavební nářadí, ruční pily, šroubováky,
ruční kuchyňské přístroje, nářadí, nástroje a přípravky, ruční
postřikovače, kupř. na insekticidní prostředky, proti hmyzu
apod., ruční nářadí pro nýtované spoje, ostatní ruční nářadí a
ručně ovládané nástroje a náčiní zemědělské a zahradnické pro
kutily a pro volné chvíle, zbraně sečné a bodné; (9) elektronický
informační portál, elektronický informační průvodce,
elektronické a datové sítě, multimediální aplikace, 3D animace,
multimediální informační katalogy, elektronické časopisy,
elektronická periodika a knihy, příručky, manuály, testy a
hodnocení zboží - vše v elektronické podobě, software pro
počítače, programové vybavení pro informační technologie a pro
komunikaci, programové vybavení umožňující elektronické
obchodování, videohry, nahraný software na CD a DVD discích
a magnetických médiích, elektronický portál, internetová
doména, data, databáze a jiné informační produkty na
magnetických a optických nosičích, nosiče dat všeho druhu
spadající do tř. 9, zvukové a obrazové záznamy na optických,
magnetických a magneticko-optických nosičích, elektrické stroje
a přístroje ve tř. 9, kupř. přístroje pro měření a analýzu,
diagnostické přístroje, telefonní přístroje a ústředny, zástrčkové a
zásuvkové moduly k těmto výrobkům, přístroje a nástroje
vědecké, geodetické, signalizační a pro účely kontrolní, měřicí a
regulační technika, jistící a spínací přístroje, zařízení pro rozvod
elektrické energie, elektroinstalační potrubí a elektroinstalační
kabelové žlaby, slaboproudé, nízkonapěťové a vysokonapěťové
přístroje, přístroje pro zpracování informací, výpočetní technika
všeho druhu včetně periferních zařízení, příslušenství a dílů,
programy všeho druhu pro počítače a programové vybavení pro
počítače, software všeho druhu, elektromontážní a
elektroinstalační materiál spadající do tř. 9, polovodičové
výrobky, telekomunikační technika, zejména telefony, faxy,
zařízení pro reprodukci dat, kopírovací stroje, spotřební
elektronika, elektronické oznamovací a informační tabule,
světelná nebo mechanická návěstí, řídící a kontrolní panely,
informační systémy na strojně čitelných nosičích, přístroje pro

audiovizuální komunikaci, přístroje pro záznam, převod a
reprodukci zvuku nebo obrazu a jejich součásti, elektronické
řídící systémy, elektrické přístroje spadající do tř. 9 a jejich
součásti, elektronky a svítidla-zářivky, optické a
optickoelektrické přístroje, přístroje pro signalizaci a kontrolu,
elektrické a elektrodynamické zařízení pro dálkové ovládání
průmyslových procesů, železničních uzlů, pro dálkové řízení
signalizace, dálkové zapalování apod., dávkovače, elektrické
indikátory, snímače teploty - teploměry, ukazatel výšky hladiny
vody - vodoznaky, elektronická zabezpečovací technika a
zabezpečovací systémy, kódovací a dekódovací zařízení,
analogové a digitální karty, prodejní automaty a zařízení s
provozem na mince, hasicí zařízení, elektrické spotřebiče pro
domácnost, zejména rádio, televize, přehrávače, skleníkové
termostaty, automatické větráky pařenišť, elektrická zařízení pro
vábení hmyzu, ochranné přilby a rukavice, osobní ochranné
prostředky proti nehodám, plovací kruhy a vesty, potápěčské
masky, oděvy a přístroje, kalibrovací výrobky za skla spadající
do tř. 9, sluneční brýle, solární články, hledací proutky (virgule),
ochranné oděvy proti úrazům, protipožární a obdobné, ochranné
přilby, brýle ochranné nebo bezpečnostní, ochranné štíty a kukly
na obličej, masky svářečské, kukly svářečské, sluchátka,
ochranná zařízení proti paprskům, rukavice ochranné proti
úrazům, ohni a obdobné, ochranné rukavice gumové a z
podobných hmot, ochranné prostředky proti chladu, osobní
ochranné pomůcky z kůže a imitace kůže, osobní ochranné
pomůcky z plastických hmot, jiné osobní ochranné pomůcky
zařazené do této třídy; (10) přístroje a nástroje chirurgické a
lékařské s výjimkou přístrojů, nástrojů a příslušenství pro
sluchově postižené, přístroje zubolékařské a zvěrolékařské,
včetně speciálního nábytku pro tyto obory a včetně přístrojů a
zdravotnických pomůcek jako ortopedické bandáže, zdravotnické
výrobky z gumy, protézy, kondomy; (11) přístroje pro osvětlení,
topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí včetně
klimatizačních zařízení, přístroje pro sušení, ventilaci, distribuci
vody, digestoře, přístroje pro topení a větrání skleníků, zařízení
na sušení krmiva, solární tepelné akumulátory - kolektory,
lampová svítidla a lampióny, zahradní lampy a lampy pro
osvětlování rostlin, lampy germicidní - ničicí bakterie, kapesní
svítilny, krby, kamna, pece a sporáky na tuhá, kapalná a plynová
paliva a na elektrický proud a jejich součásti a příslušenství,
přístroje pro pečení, opékání, grilování a příslušenství, zahradní
grily, mikrovlnná zařízení na úpravu vody, přístroje pro víření
vody, přístroje pro chlorování bazénů, osvětlování a svítidla
všeho druhu, vanové a sprchové kabiny, zařízení pro vybavení
koupelen v rámci třídy 11, saunová zařízení, solária, zařízení pro
ohřívání vody, zejména zásobníky a průtokové ohřívače vody,
zařízení pro výrobu páry, zejména parní turbiny, vodní turbiny;
(12) osobní a nákladní motorové dopravní prostředky, traktory,
zahradní traktory, transportéry, vozíky, vozíky na manipulaci se
zbožím, vozíky nákupní, vozíky na zavazadla, vyklápěcí vozíky,
vyklápěcí zařízení jako části nákladních vozidel, tříkolky -
dodávkové tříkolky, zásobovací tříkolky, dvoukoláky, trakaře,
jízdní kola a jejich součásti a doplňky, stojany na jízdní kola,
speciální košíky pro jízdní kola, motocykly a mopedy, doplňky a
příslušenství k automobilům a motocyklům, kola a pneumatiky,
elektromobily, dětské kočárky, čluny, jachty, obytné přívěsy,
padáky, saně, vznášedla, kolečkové židle, zařízení pro leteckou,
lodní a pozemní dopravu; (13) střelné zbraně, střelivo, náboje,
výbušniny, ohňostroje, včetně všech výrobků k pyrotechnickým
účelům; (14) drahé a vzácné kovy a jejich sliti, předměty z
drahých kovů, jejich slitin nebo z plátovaných (dublovaných)
kovů, bižutérie z umělých a plastických hmot, hodiny a
chronometrická zařízení včetně speciálních pouzder, umělecké
předměty z bronzu, mince; (17) polotovary z plastických hmot,
kaučuk, gutaperča, guma a výrobky z těchto materiálů, spadající
do třídy 17, gumové pytle a sáčky, nekovové potrubí, nekovové
hadice, hadice na zalévání s výjimkou kovových, ucpávky a
izolace (tepelné, elektrické nebo zvukové), osinek, slída a
výrobky z osinku a slídy, spadající do třídy 17, izolační fólie,
trubky ohebné (nekovové), objímky na potrubí (nekovové),
nekovové spojky na potrubí, včetně napěněných hmot, též z
napěněného polystyrenu, těsnicí, lepicí a armovací tmel pro
stavebnictví, materiály na izolace, izolační nátěry, izolační oleje,
omítky izolační, izolační papír, izolační pásky, izolační plsť,
skleněná vlna jako izolační materiál, polystyrén, polystyrénové
desky, materiály zabraňující sálání tepla a tkaniny ze skelného
vlákna na izolaci, jiné izolační stavební výrobky v rámci třídy



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

8

06.06.2007

08.06.2007

11.06.2007

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

Rezidence Všehrdova

Mezinárodní festival
outdoorových filmů

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

35, 39, 42

37, 42

35, 41

O-448814

O-448898

O-448942

(210)

(210)

(210)

17; (20) nábytek všeho druhu a výrobky ze dřeva, kovu, rákosu,
třtiny, vrbového proutí, rohoviny, kůže nebo jiných hmot v rámci
třídy 20, bambus, bambusové závěsy, stavebnicový nábytek a
modulový nábytek, variabilní nábytkové programy pro kanceláře,
jednací místnosti, recepce, sekretariáty, nábytek pro kuchyně,
ložnice, nábytek školní a zahradní, dětský nábytek, nábytek s
využitím skla a zrcadel, atypický nábytek a nábytek ze dřeva,
čalouněný nábytek, sedací soupravy, křesla a židle, stoly a
stolky, rámy, stojany, spadající do třídy 20, výrobky ze dřeva,
korku, třtiny, vrbového proutí apod., pokud nejsou zahrnuty v
jiných třídách, výrobky z náhražek těchto materiálů včetně
výrobků z plastických hmot, bytové a nábytkové doplňky,
dřevěné umělecké a ozdobné předměty, dřevotřískové a
dřevovláknité desky, pomocné profily a desky k obkladu stěn,
stropů a podlah, pohyblivé panely a interiérové příčky, bedny ze
dřeva nebo z umělých hmot, nekovové přepravní kontejnery,
dřevěné palety na manipulaci se zbožím, nábytek z plastických
hmot, lišty k nábytku z umělých hmot, nádoby z umělých hmot
jako obaly, dávkovače ručníků a tekutých mýdel (nekovové),
dřevěné držáky na záclony a závěsy, konzole na záclony a
závěsy, veškeré nábytkové kování nekovové, nábytková kolečka
nekovová, nábytkové pojezdy nekovové, teleskopické pojezdy,
nábytkové úchytky nekovové, nábytkové hrany nekovové,
nábytkové roletky z plastu, nábytkové narážecí hrany nekovové,
kluzáky pro nábytek nekovové, nábytková dvířka, hrany z umělé
hmoty, podpěrky pod police nekovové, matrace, podušky,
podhlavníky a ložní potřeby, díly pro kuchyňské linky,
kancelářské židle a křesla, figurky z plastických hmot, nádrže na
tekutá paliva (kromě nekovových a zděných), násady a rukojeti
(nekovové), palety nakládací a přepravky (nekovové), žebříky ze
dřeva nebo z umělých hmot, schránky z umělých hmot, věšáky
(háky nekovové), nekovové věšáky na oděvy, dřevěné žaluzie,
žebříky z umělých hmot, zrcadla, stojany na časopisy, držáky na
noviny, stojany na deštníky, nekovové násady na nářadí, včelí
úly, plástve a voskové plástve do včelích úlů, výdřevy pro včelí
úly, proutěné zboží, psí boudy, spací pytle, rukojeti na nářadí -
nekovové, dřevěná umělecká díla, sochy a sošky ze dřeva, vosku,
sádry nebo umělých hmot, umělecké truhlářské výrobky; (35)
elektronický obchod a internetový obchod s výrobky ve třídách 1
až 34, elektronická obchodní administrativa jako zpracování
transakcí pro elektronický obchod, reklamní, inzertní a
propagační činnost, reklamní, inzertní a propagační činnost
prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní,
datové, informační, elektronické, komunikační nebo počítačové
sítě, poskytování informací a jiných informačních produktů
komerčního nebo reklamního charakteru, informačních produktů
reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního
charakteru, informační služby týkající se obchodu poskytované
on-line z Internetu, komerční využití Internetu v oblastech
komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line
inzerce, prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web v
počítačové síti Internet, systemizace informací do počítačových
databází, zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje zboží
prostřednictvím Internetu - zboží pro sport, horolezectví,
outdoor, cestování, vysokohorskou turistiku, skialpismus a
kempování, marketing a průzkum trhu, maloobchodní a
velkoobchodní prodej zboží pro sport, horolezectví, outdoor,
cestování, vysokohorskou turistiku, skialpismus a kempování;
(38) služby zabezpečující audiovizuální komunikaci
prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, kupř.
počítačové sítě Internet, satelitu apod., rozšiřování, zveřejňování
a přenos informací prostřednictvím informačních a
telekomunikačních prostředků a sítí, satelitů apod., šíření
elektronických časopisů, elektronických periodik a knih v
elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě, pomocí
satelitů, zprostředkování komunikace mezi právnickými a
fyzickými osobami pomocí Internetu, poskytování World Wide
Web stránek na Internetu, sítě LAN, provozování uzlu sítě
Internet; (41) digitální zpracování obrazu, elektronické
publikování (DTP), provozování internetové fotogalerie,
poskytování on-line elektronických článků a publikací bez
možnosti stažení, vydávání elektronických knih a časopisů on-
line, poskytování on-line elektronických fotografií,
fotografování, vydávání knih, časopisů, periodik a alb, obrazové
zpravodajství, internetové reportáže a zpravodajství o obchodu,
kultuře, o sportu, půjčování kinofilmů a elektronických nosičů,
především s obrazovými daty, reportérské služby, zpravodajské
služby, zveřejňování textů, kromě reklamních a náborových,

opatřování titulky, služby pro veřejnou prezentaci uměleckých a
literárních děl za účelem kulturním a vzdělávacím, informace o
vzdělávání a možnosti zábavy; (42) inženýrsko-projektová
činnost ve všech oblastech investiční výstavby, urbanismu,
krajinářské tvorby a ve všech oblastech pozemních staveb i
infrastruktury, projektová příprava staveb, stavebně technické
expertizy (rozpočty), počítačová grafika, kontrolní služby
(kontrola kvality) v oblasti stavebnictví, statické studie včetně
expertiz, služby architekta, znalecké posudky v oboru
stavebnictví a stavební ekonomie, rešeršní služby v celé oblasti
stavebnictví, inženýrské činnosti, vědecké a technologické
služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, zejména v oblasti
energetiky, průmyslové analýzy a výzkum, návrhy a grafické
služby všeho druhu, zprostředkování projektové činnosti, návrh a
vývoj počítačového hardwaru a softwaru, vývoj a tvorba systémů
pro elektronické obchodování včetně příslušného software a
hardware, know-how pro oblast elektronického obchodování a
informačních technologií, tvorba software, programování
internetových databázových systémů a internetových aplikací,
programování multimediálních aplikací, vytváření a modelování
3D animací, interaktivní a grafické programy, konzultace,
poradenství a projektování v oblasti výpočetní techniky, služby
poskytované prostřednictvím výpočetní techniky, radonová
měření pro výstavbu a kolaudace, tvorba multimediálních
dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů apod., konstrukce
WWW prezentací a řešení WWW serverů, počítačové animace a
vizualizace, programové projekty (tvorba), elektronický portál
(tvorba), internetová doména (tvorba), tvorba informačních
databází.

(35) řízení (- poradenské služby obchodní nebo podnikatelské);
(39) skladování elektronicky uložených dat nebo dokumentů;
(42) počítačové programování, počítačové systémy (- tvorba),
pronájem počítačového software.

(37) stavební činnost; (42) projektování.

(35) propagační činnost, reklama, distribuce prospektů,
vylepování plakátů, reklama na Internetu a prostřednictvím

(510)

(510)

(510)

(540)

Bartoň Miroslav, Obvodová 3675, Kroměříž, 76701, CZ

Done, s.r.o., Antala Staška 1670/80, Praha 4, 14000, CZ
BUSINESS PARTNERS FOR YOU s.r.o., Jeremenkova
1835/106, Praha 4, 14000, CZ

FENSTERA s.r.o., Pobřežní 297/14, Praha 8, 18600, CZ

(730)

(730)

(730)

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

Mgr. Vladimír Chlád, advokát, Velké Kunratice 1310/10, Praha
4 - Kunratice, 14800

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

06.06.2007

08.06.2007

11.06.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

9

18.07.2007

18.06.2007

19.06.2007

19.06.2007

22.06.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

Hicl

VESMÍRNÁ STEZKA

Mandre

ROAM4FREE

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

21, 25, 32, 33

35, 41, 42

35, 36, 38, 42

2, 7, 9, 17, 35, 37, 40

9, 38, 41, 42, 45

O-449042

O-449163

O-449202

O-449216

O-449341

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

Internetu, reklama a propagační činnost filmů s outdoorovou a
sportovní tématikou, cestopisných filmů, dobrodružných filmů,
extrémních a adrenalinových filmů, propagace kulturních akcí a
sportovních akcí; (41) sportovní a kulturní aktivity, pořádání
kulturních produkcí, zábav a provozování zařízení sloužících
zábavě, zejména provozování kin, promítání filmů s outdoorovou
a sportovní tématikou, cestopisných filmů, dobrodružných filmů,
extrémních a adrenalinových filmů.

(21) nálevky, trychtýře, sklenice na pití; (25) oděv svrchní, oděvy
z kůže, obuv sportovní; (32) minerální vody; (33) nápoje
alkoholické (kromě piva).

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa; (41) výchova, vzdělávání,
zábava, sportovní a kulturní aktivity, budování Vesmírných
stezek za účelem poznání Vesmíru a planetární soustavy; (42)
projektování a konstrukce Vesmírných stezek za účelem poznání
Vesmíru a planetární soustavy.

(35) reklama, reklama on-line v počítačové síti, marketing,
marketingové studie, marketingové poradenství, průzkum trhu,
obchodní nebo podnikatelské poradenství, obchodní činnost s
komunikační technikou; (38) telekomunikační služby; (36)
developerská činnost, pronájem a správa nemovitostí,
obchodování s nemovitostmi; (42) tvorba, údržba a poskytování
počítačových databází, počítačové systémové analýzy, tvorba
počítačových systémů.

(2) impregnační nátěry, laky a pryskyřice; (7) elektromotory a
náhradní díly k nim jako např. štítky, příruby, zvukové desky,
ventilátory, kondenzátory, příložné vibrátory, frekvenční měniče,
ložiska, ložiskové kroužky a podložky, vše v rámci této třídy; (9)
přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci,

regulaci nebo řízení elektrického proudu, elektrotechnické
materiály a ochranné prvky jako např. běhové a rozběhové
kondenzátory, ukončovací materiál, značkovače, kondenzátory,
zvukové desky, svorkovnice, svorkovnicové skříně, termistory,
senzory, čidla tepelné ochrany, elektrické vodiče a materiály, vše
v rámci této třídy; (17) izolační, těsnicí a ucpávací materiály jako
např. drážkové a fázové izolace, bandážní a krycí pásky, tkanice,
nitě a provazce, izolační trubice a dutinky, vše v rámci této třídy;
(35) zprostředkovatelská, konzultační a poradenská činnost v
oblasti obchodu s výrobky uvedenými ve tř. 2, 7, 9 a 17; (37)
opravy, úpravy, údržba, servis a instalace výrobků uvedených ve
tř. 2, 7, 9 a 17; (40) zpracování materiálů jako např. vysekávání
elektrotechnických materiálů, řezání a tvarování.

(9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické,
fotografické, filmové, optické, přístroje a nástroje pro vážení,
měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje a
nástroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání,
přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu,
přístroje pro záznam, převod nebo reprodukci zvuku nebo
obrazu, magnetické nosiče dat, nahrávací disky, automatické
distributory a mechanismy pro přístroje na mince, registrační
pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování dat a počítače,
hasicí přístroje, přístroje pro přenos zvuku a obrazu,
telekomunikační přístroje, mobilní telekomunikační přístroje,
mobilní telekomunikační handsety, počítačový hardware,
počítačový software, počítačový software stažitelný z Internetu,
PDA (osobní digitální asistent), kapesní PC, mobilní telefony,
laptopy, telekomunikační síťové přístroje, řídicí software pro
telekomunikační sítě a pro telekomunikační přístroje, ochranné
oděvy, ochranné přilby, počítačový software na CD-ROMech,
SD kartách, brýle, skla do brýlí, brýle sluneční, ochranné brýle a
pouzdra na ně, kontaktní čočky, kamery, fotoaparáty, objektivy,
MP3 přehrávače, zvukové pásky, zvukové kazety, zvukové
disky, audio-video pásky, audio-video kazety, audio-video disky,
video pásky, video kazety, video disky, CD disky, DVD disky,
elektronické publikace (stažitelné), podložky pod myš, magnety,
kryty mobilních telefonů, obaly na mobilní telefony, části a
příslušenství pro všechny výše uvedené výrobky; (38) spoje
(telekomunikace), telekomunikační služby, mobilní
telekomunikační služby, telekomunikační portálové služby,
internetové portálové služby, mobilní telekomunikační síťové
služby, telekomunikační služby pevných linek, poskytování
širokopásmového telekomunikačního přístupu, širokopásmové
služby, vysílací služby, služby televizního vysílání, vysílací
služby vztahující se k IP/TV, poskytování přístupu k IP/TV,
služby internetového přístupu, služby e-mailových a textových
zpráv, monitorovací služby vztahující se k telekomunikačním
sítím a přístrojům, informační a poradenské služby týkající se
výše uvedených služeb, informační služby související s
telekomunikacemi poskytované prostřednictvím
telekomunikačních sítí, zajišťování a pronájem přístupového
času do datových sítí, databank a Internetu, služby poskytovatele
sítí, informační agentury a poskytovatele služeb, zejména
sjednávání a pronajímání přístupového času do datových sítí a
počítačových databází, zvláště k Internetu, komunikační služby
pro přístupy k databázím, pronájem přístupového času k
počítačovým databázím, poskytování přístupu k počítačovým
databázím, půjčování přístupového času k počítačovým
databázím; (41) výchova, vzdělávání, školicí služby, zábava,
sportovní a kulturní aktivity, interaktivní zábavní služby, služby
elektronických her poskytované prostřednictvím jakýchkoli
komunikačních sítí, zábavní a informační služby v oblasti
výchovy, vzdělávání, školicích služeb, zábavy, sportovních a
kulturních aktivit poskytované prostřednictvím
telekomunikačních sítí, poskytování zpravodajských informací,
televizní služby, televizní služby poskytované prostřednictvím

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

Cestovní kancelář turistika a hory, s.r.o., Smetanovo náměstí
7, Ostrava, 70200, CZ

Hicl Zdeněk Ing., Boženy Němcové 1021/29, Velké Pavlovice,
69106, CZ

Zeman Jan, Za Hřištěm 441, Boršov nad Vltavou, 37382, CZ
Vojta Karel, Planá 24, České Budějovice, 37001, CZ

Mandre, s.r.o., Hvězdová 306/10, Brno, 60200, CZ

Silent - Czech spol. s r.o., Poličná 462, Valašské Meziříčí,
75701, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

HM PARTNERS s. r. o., Ing. Zdeněk Michálek, 28. října 150,
Ostrava, 70200

JUDr. Zdeněk Navrátil, advokát, Bašty 8, Brno, 60200

Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 -
Zbraslav, 15600

(740)

(740)

(740)(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

13.06.2007

18.06.2007

19.06.2007

19.06.2007

22.06.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

10

10.07.2007

13.07.2007

(220)

(220)

(511)

(511)

9, 16, 35, 37, 38, 41, 42

6, 19, 35, 36, 37

O-449836

O-449973

(210)

(210)

Internet Protocol technologie, poskytování zábavy
prostřednictvím televize a IP/TV, zajišťování hudebních akcí,
poskytování služeb zábavních klubů, diskoték, prezentace živých
vystoupení, noční kluby, pronájem hudebních míst a stadiónů,
poskytování služeb kasin, informační a poradenské služby
týkající se výše uvedených služeb; (42) vědecké a technologické
služby a výzkum a návrhy vztahující se k nim, průmyslové
analýzy a výzkum, návrh a vývoj počítačového hardware a
software, IT služby (sbírání informací týkajících se informačních
technologií, konzultace týkající se informačních technologií,
inženýrské služby týkající se informačních technologií,
informační služby týkající se informačních technologií, technické
konzultační služby týkající se informačních technologií), služby
počítačového programování, programátorské služby, obnova
počítačových dat, poradenství v oblasti počítačového hardware,
počítačové programování, kopírování počítačových programů,
pronájem počítačů, tvorba počítačového software, instalace
počítačového software, údržba počítačového software,
aktualizace počítačového software, pronájem počítačového
software, pronájem počítačového hardware, navrhování
počítačových systémů, analýzy počítačových systémů,
poradenství v oblasti počítačového software, přenos dat nebo
dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, tvorba a
správa webových stránek pro třetí osoby, přenos dat a
počítačových programů (ne fyzický), umisťování webových
stránek, inženýrské služby, výzkum v oblasti obchodně-právní
ochrany (technický a právní), technické poradenství a expertní
činnosti, pronájem přístrojů na zpracování dat a počítačů,
projektování a plánování zařízení pro telekomunikace,
předpověď počasí, výzkum v oblasti telekomunikačních
technologií, informační a poradenské služby týkající se výše
uvedených služeb; (45) poskytování informací s ohledem na
obchodně-majetkové právo.

(9) počítače a jejich komponenty a periferie, příslušenství
počítačů, přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické,
elektrické (s výjimkou elektrických spínačů a vysavačů
vzduchových i vodních, elektrických a elektronických přístrojů
pro čištění a leštění podlah), fotografické, filmové, optické,
přístroje pro měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje
pro vyučování, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku
nebo obrazu, znovudobíjitelné baterie, napěťové měniče pro
automobily, nabíječky akumulátorů, faksimilové přístroje,
počítačové programy pro inicializování a sestavování počítače,
pro diagnostické funkce, pro operační systémy, pro výběrové
informační databáze, pro hlídání dat, pro registrace chyb,
referenční obslužné programy pro technickou informaci a
monitorování a řízení jednoho nebo většího počtu kanálů v
místní oblastní síti osobních počítačů, elektronická zařízení,
nosiče zvukových, obrazových a datových záznamů, kapesní
číslicové kalkulačky, osobní organizátory, integrované obvody,
tištěné obvody, pokladny, faxy, telefony a mobilní telefony
včetně jejich komponentů a příslušenství, přístroje pro
zpracování informací, videohry, obrazovky, videorekordéry,
televizory, rozhlasové přijímače, audiosystémy, videokamery,
fotoaparáty, elektronické databáze, programy pro počítačové hry,
software všeho druhu, data, databázové produkty a další
informační produkty na paměťových médiích nebo v
elektronických, datových, informačních a komunikačních sítích,

např. uživatelské příručky v digitální podobě, magnetické a
čipové karty, publikace v elektronické podobě, elektronické
datové a informační sítě; (16) obchodní aplikační záznamníky,
servisní informační zprávy, servisní bulletiny, údržbářské a
servisní příručky, papír a výrobky z papíru, tiskoviny periodické
i neperiodické, návody a příručky pro uživatele s výjimkou
výrobků v oblasti výpočetní techniky; (35) průzkum trhu,
reklama, obchodní poradenství v oblasti managementu a řízení
podniků, lidských zdrojů, obchodu, marketingu a informačních
systémů, automatizované zpracování dat, poskytování
informačních a reklamních služeb při zprostředkování obchodní
činnosti na Internetu, on-line inzerce, organizování veletrhů a
výstav k obchodním účelům, zprostředkovatelská a poradenská
činnost v oblasti služeb v oboru propagační činnosti, reklamy,
pomoci při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa,
kancelářské práce, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu
s výrobky výpočetní techniky, kancelářské techniky,
komunikační techniky a spotřební elektroniky, poradenská
činnost v oblasti obchodu, účetní poradenství, účetní služby,
vedení účetnictví; (37) opravy a instalace elektrických a
elektronických zařízení, servis, opravy a údržba počítačů a
počítačových sítí, zprostředkovatelská a poradenská činnost v
oblasti služeb v oboru servisu, oprav a údržby počítačů a
počítačových sítí; (38) služby zabezpečující audiovizuální
komunikace prostřednictvím informačních a telekomunikačních
sítí, rozšiřování, přenos a zveřejňování informací, dat, zpráv,
nabídek, inzerce a reklamy prostřednictvím informačních a
telekomunikačních prostředků a sítí včetně Internetu, šíření
elektronických publikací prostřednictvím počítačových sítí a
satelitů, zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti
služeb v oboru šíření, přenosu a zveřejňování informací, nabídek,
inzerce a reklamy prostřednictvím všech informačních a
telekomunikačních prostředků a sítí včetně Internetu a
komunikační techniky, spadající do této třídy; (41) výchova,
zábava, vzdělávání a vyučování, zejména řízení tréninkových
programů pro personál v servisním obchodu s počítači, pořádání
školicích kursů, školení a semináře v oblasti výpočetní techniky,
tvorba elektronických časopisů, periodik, knih v rámci třídy; (42)
vývoj, tvorba a pronájem software, počítačové služby, tvorba
software multimediálních aplikací, údržba počítačových
programů, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací,
aplikací, katalogů a podobně, konstrukce www prezentací, www
stránek a řešení www serverů, počítačové animace a vizualizace,
programové projekty, tvorba informačních databází, inženýrsko -
technická činnost v oblasti počítačů a software,
zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti vývoje a
tvorby software, výpočetní a komunikační techniky spadající do
této třídy.

(6) kovy obecné a jejich slitiny a výrobky z nich, přenosné
kovové stavby, kovové stavební a spojovací materiály a kovové
příslušenství pro stavby, zejména kovové konstrukce, kovové
krovy, kovové výztuže pro stavby, kovové panely pro stavby,
kovové regály, palety všeho druhu, nosníky, konstrukce, systémy
stavebnicových prvků z kovu, kovové policové regálové
systémy, skladové a transportní skříně, kontejnery pro skladování
a přepravu zboží, výrobky z kovu a slitin, které spadají do této
třídy; (19) základní stavební materiály jako písek, cement a
vápno, zdící materiály všeho druhu, omítkové materiály všeho
druhu, pálené stavební materiály, zejména cihly a tvarovky z
pálené hlíny, lehčené stavební materiály, nekovové stavební

(510)

(510)

(540)

(540)

O2 Holdings Limited, Wellington Street, Slough, Berkshire SL1
1YP, GB

BGS LEVI Czech a.s., Tuřanka 1312/106, Brno, 62700, CZ

(730)

(730)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

JUDr. Milan Otevřel, advokát, Mostní 4, Přerov, 75002

(740)

(740)

(320)

(320)

10.07.2007

13.07.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

11

16.07.2007

16.07.2007

(220)

(220)

(540) APEOM

(590) Barevná

(511)

(511)

8, 9, 12, 13, 16, 18, 25, 28, 35, 41

8, 9, 12, 13, 16, 18, 25, 28, 35, 41

O-449991

O-449992

(210)

(210)

materiály, zejména stavební prvky a prefabrikáty z betonu,
azbestocementu, sádry a sádrokartonu, keramický podlahový a
obkladový materiál, materiál pro dlažbu, včetně
prefabrikovaných tvarovaných dílů, skleněné stavební materiály,
keramické stavební výrobky, betonové a kameninové výrobky
pro kanalizaci, melioraci a odvodňování, vodovodní, plynovodní
a kanalizační díly z plastických hmot, stavební dílce z
plastických hmot jako obkladový materiál a dveřní a okenní díly,
řezivo všeho druhu, zejména prkna, fošny, hranolky a trámy,
ostatní materiál ze dřeva nebo vzájemné mechanicky či chemicky
spojených pilin a dřevěné drtě, detaily dřevěných staveb,
zejména nosníky, dřevěné dveře a jejich zárubně, okna a okenní
rámy, panely dřevěných staveb, dřevěný obkladový materiál a
prefabrikáty obkladových prvků, dřevěné podlahy a její části,
nekovové přenosné chaty a jejich díly, střešní krytina a střešní
tvarovky, nekovové stavební konstrukce, vestavné nekovové
stavební konstrukce, montované stavby a vestavby; (35)
velkoobchod a maloobchod s výrobky ve třídách 6 a 19, reklama,
propagace, inzerce; (36) správa a údržba nemovitostí,
zprostředkování nemovitostí, činnost realitní kanceláře, finanční
informace a služby, správa majetku, pronájem nemovitostí, bytů
a nebytových prostor, včetně služeb zajišťujících řádný provoz
nemovitostí, bytů a nebytových prostor, investorská činnost ve
výstavbě, zprostředkování obchodu a služeb v rámci této třídy;
(37) stavebnictví a stavitelství, opravářské práce, instalační
služby, služby dodavatelů a subdodavatelů pro stavby a
rekonstrukce staveb, provádění staveb včetně jejich změn,
udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, stavební
informace, dozor nad stavbami, pronájem stavebních a čisticích
strojů, zprostředkovatelská činnost v oblasti výstavby,
zajišťování komplexních služeb v oblasti výstavby, sanace budov
a staveb, povrchové čištění budov, montáž suchých staveb,
montáže a instalace oken všeho druhu, dveří, vrat, jiných výplní
stavebních otvorů, bran, závor, stavebních konstrukcí, montáže,
instalace, opravy a demontáže balkónových zasklívacích
systémů, zimních zahrad, prosklených stěn, stavební práce,
zejména zednické, omítkářské, obkladačské, štukatérské,
malířské, natěračské, izolatérské, jiné práce stavebně montážní,
práce zámečnické montážního a opravárenského charakteru,
práce truhlářské, poradenství v oboru výplní stavebních otvorů,
zimních zahrad a balkónových zasklívacích systémů z hlediska
montáže, instalace a údržby.

(8) nástroje a nářadí ruční, policejní obušky, kapesní nože, řezné
nástroje (ruční), zbraně sečné a bodné; (9) přístroje a nástroje
vědecké, námořní, geodetické, fotografické, optické, filmové,
přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci),
záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro
vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení
elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci
zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů,
zapisovací pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování
informací a počítače, hasicí přístroje, zaměřovací dalekohledy,
teleskopy pro střelné zbraně, vesty neprůstřelné ochranné,
ochranné obleky proti úrazům, radiaci a ohni, ochranné brýle pro
sport, navigační přístroje a nástroje, satelitní navigační přístroje,
ochranné přilby, ochranné helmy pro sportovní účely, ochranné
rukavice, kovy-detektory k průmyslový nebo vojenským účelům,
odrušovače (elektrotechnika), radary, sledovací přístroje; (12)
vojenská vozidla transportní; (13) střelné zbraně a jejich doplňky
spadající do této třídy (pažby zbraní, projektily, zaměřovací
zrcadla, hlavně, závěry, úderníky, tlumiče , motorizované zbraně,
sportovní střelné zbraně, pušky, pistole, revolvery, kulomety,
minomety, harpuny (střelné zbraně), střelivo (munice) a střely,
nábojnice, náboje, výbušniny, trhaviny, nálože, raketomety,
odpalovací zařízení, ohňostroje, pyrotechnické výrobky, mířidla,
zaměřovače, hledáčky, ne teleskopické, pro střelné zbraně,
pouzdra na střelné zbraně, pušky a na náboje, spreje pro účely

osobní obrany, čisticí kartáče na střelné zbraně, plničky nábojnic;
(16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, zejména
knihy, brožury, noviny a časopisy, tiskárenské výrobky, zejména
pohlednice, obtisky, záložky, fotografie, plakáty, papírenské
výrobky všeho druhu, kancelářské potřeby, zejména bloky,
samolepky, kalendáře, fotoalba, dopisní papíry, desky, nože na
papír, psací potřeby, penály, drobné kancelářské potřeby z plastů
a kovu, těžítka, plastické obaly ve třídě 16, karty, štočky, učební
pomůcky, obrazy a grafiky, lístky; (18) kůže a imitace kůže,
výrobky z nich, jako jsou kufry a cestovní brašny, kabelky,
batohy, složky, peněženky, pouzdra, deštníky, slunečníky, hole,
klíčenky, kožené doplňky zařazené v této třídě; (25) oděvy
(oblečení) a obuv všeho druhu, zejména oděvy (oblečení) a obuv
pro sport a volný čas, veškeré druhy džínových oděvů a prádla,
noční oblečení, pokrývky hlavy, čelenky, šátky, šály, oděvní
doplňky spadající do této třídy, punčochové výrobky, silonové
punčocháče a veškeré silonové výrobky, obsažené v této třídě,
ponožky, pánské, dámské, dětské prádlo, plavky a plážové
oblečení, župany, pláštěnky, rukavice, opasky; (28) potřeby pro
gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách,
zařízení pro kulturistiku, zařízení pro gymnastiku, tělocvičné
náčiní a nářadí, nářadí pro zimní sporty, tenis a další sportovní
hry, zboží plážové a koupací, zařízení a nářadí pro fitness,
posilování a domácí cvičení, obaly na sportovní nářadí a náčiní,
hry a hračky; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu
a služeb k obchodním účelům, týkající se výrobků, uvedených ve
tř. 8, 9, 12, 13, 16, 18, 25 a 28, odborné obchodní poradenství,
obchodní nebo podnikatelské informace, zprostředkování
obchodních kontaktů v oblasti výrobků, uvedených ve tř. 8, 9,
12, 13, 16, 18, 25 a 28, provádění obchodních operací, pomoc při
řízení obchodní činnosti, kopírování nebo rozmnožování
(reprodukce) dokumentů, dokladů apod., reklama (on-line) na
počítačové komunikační síti, on-line inzerce, vyhledávání
informací v počítačových souborech, pronájem reklamního času
ve všech komunikačních médiích, poskytování obchodních
informací a obchodních služeb pomocí Internetu,
zprostředkování internetového obchodu v oblasti výrobků,
uvedených ve tř. 8, 9, 12, 13, 16, 18, 25 a 28, komerční využití
Internetu v oblastech komerčních internetových médií a
vyhledávacích služeb v oblasti výrobků, uvedených ve třídách 8,
9, 12, 13, 16, 18, 25 a 28, vyhledávání dat v počítačových
souborech, prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web v
počítačové síti Internet, systemizace informací do počítačových
databází, reklama, propagace, propagační korespondence,
propagační materiál (šíření), propagační publikace (šíření),
inzerce; (41) vzdělávání (výchovné služby), vyučování, výcvik
výchovný, výcvik instruktážní, organizování sportovních soutěží,
školení, provozování sportovních zařízení, praktický výcvik,
zábava, pobavení, organizování živých vystoupení, organizování
veřejných akcí v rámci tř. 41, pronájem zařízení pro využití
volného času v rámci tř. 41, sportovní služby pro kempování,
pronájem stadiónů, prázdninové tábory (služby-) (zábava),
informace o možnostech rekreace, služby pro oddech a rekreaci,
výchovně zábavné klubové služby, informace o možnostech
zábavy, gymnastický výcvik.

(8) nástroje a nářadí ruční, policejní obušky, kapesní nože, řezné
nástroje (ruční), zbraně sečné a bodné; (9) přístroje a nástroje
vědecké, námořní, geodetické, fotografické, optické, filmové,
přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci),

(510)

(510)

(540)

MILT s.r.o., Korunní 18, Praha 2, 12000, CZ

Búlik Ladislav Ing., Na Výsluní 339, Karviná - Ráj, 73401, CZ
Broda Petr, Slunečnicová 7/1123, Karviná - Ráj, 73401, CZ

(730)

(730)

HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka
Halaxová, Horní náměstí 7, Olomouc, 77200

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava-Hulváky, 70900

(740)

(740)

(320)

(320)

16.07.2007

16.07.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

12

16.07.2007

16.07.2007

16.07.2007

16.07.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) FLERET GARDEN

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 37, 42

35, 36

33

16, 35, 39, 41

O-449994

O-449996

O-450001

O-450003

(210)

(210)

(210)

(210)

záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro
vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení
elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci
zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů,
zapisovací pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování
informací a počítače, hasicí přístroje, zaměřovací dalekohledy,
teleskopy pro střelné zbraně, vesty neprůstřelné ochranné,
ochranné obleky proti úrazům, radiaci a ohni, ochranné brýle pro
sport, navigační přístroje a nástroje, satelitní navigační přístroje,
ochranné přilby, ochranné helmy pro sportovní účely, ochranné
rukavice, kovy-detektory k průmyslovým nebo vojenským
účelům, odrušovače (elektrotechnika), radary, sledovací přístroje;
(12) vojenská vozidla transportní; (13) střelné zbraně a jejich
doplňky spadající do této třídy (pažby zbraní, projektily,
zaměřovací zrcadla, hlavně, závěry, úderníky, tlumiče ,
motorizované zbraně, sportovní střelné zbraně, pušky, pistole,
revolvery, kulomety, minomety, harpuny (střelné zbraně),
střelivo (munice) a střely, nábojnice, náboje, výbušniny,
trhaviny, nálože, raketomety, odpalovací zařízení, ohňostroje,
pyrotechnické výrobky, mířidla, zaměřovače, hledáčky, ne
teleskopické, pro střelné zbraně, pouzdra na střelné zbraně,
pušky a na náboje, spreje pro účely osobní obrany, čisticí kartáče
na střelné zbraně, plničky nábojnic; (16) periodické a
neperiodické tiskoviny všeho druhu, zejména knihy, brožury,
noviny a časopisy, tiskárenské výrobky, zejména pohlednice,
obtisky, záložky, fotografie, plakáty, papírenské výrobky všeho
druhu, kancelářské potřeby, zejména bloky, samolepky,
kalendáře, fotoalba, dopisní papíry, desky, nože na papír, psací
potřeby, penály, drobné kancelářské potřeby z plastů a kovu,
těžítka, plastické obaly ve třídě 16, karty, štočky, učební
pomůcky, obrazy a grafiky, lístky; (18) kůže a imitace kůže,
výrobky z nich, jako jsou kufry a cestovní brašny, kabelky,
batohy, složky, peněženky, pouzdra, deštníky, slunečníky, hole,
klíčenky, kožené doplňky zařazené v této třídě; (25) oděvy
(oblečení) a obuv všeho druhu, zejména oděvy (oblečení) a obuv
pro sport a volný čas, veškeré druhy džínových oděvů a prádla,
noční oblečení, pokrývky hlavy, čelenky, šátky, šály, oděvní
doplňky spadající do této třídy, punčochové výrobky, silonové
punčocháče a veškeré silonové výrobky, obsažené v této třídě,
ponožky, pánské, dámské, dětské prádlo, plavky a plážové
oblečení, župany, pláštěnky, rukavice, opasky; (28) potřeby pro
gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách,
zařízení pro kulturistiku, zařízení pro gymnastiku, tělocvičné
náčiní a nářadí, nářadí pro zimní sporty, tenis a další sportovní
hry, zboží plážové a koupací, zařízení a nářadí pro fitness,
posilování a domácí cvičení, obaly na sportovní nářadí a náčiní,
hry a hračky; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu
a služeb k obchodním účelům, týkající se výrobků, uvedených ve
tř. 8, 9, 12, 13, 16, 18, 25 a 28, odborné obchodní poradenství,
obchodní nebo podnikatelské informace, zprostředkování
obchodních kontaktů v oblasti výrobků, uvedených ve tř. 8, 9,
12, 13, 16, 18, 25 a 28, provádění obchodních operací, pomoc při
řízení obchodní činnosti, kopírování nebo rozmnožování
(reprodukce) dokumentů, dokladů apod., reklama (on-line) na
počítačové komunikační síti, on-line inzerce, vyhledávání
informací v počítačových souborech, pronájem reklamního času
ve všech komunikačních médiích, poskytování obchodních
informací a obchodních služeb pomocí Internetu,
zprostředkování internetového obchodu v oblasti výrobků,
uvedených ve tř. 8, 9, 12, 13, 16, 18, 25 a 28, komerční využití
Internetu v oblastech komerčních internetových médií a
vyhledávacích služeb v oblasti výrobků, uvedených ve třídách 8,
9, 12, 13, 16, 18, 25 a 28, vyhledávání dat v počítačových
souborech, prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web v
počítačové síti Internet, systemizace informací do počítačových
databází, reklama, propagace, propagační korespondence,
propagační materiál (šíření), propagační publikace (šíření),
inzerce; (41) vzdělávání (výchovné služby), vyučování, výcvik
výchovný, výcvik instruktážní, organizování sportovních soutěží,
školení, provozování sportovních zařízení, praktický výcvik,
zábava, pobavení, organizování živých vystoupení, organizování
veřejných akcí v rámci tř. 41, pronájem zařízení pro využití
volného času v rámci tř. 41, sportovní služby pro kempování,
pronájem stadiónů, prázdninové tábory (služby-) (zábava),
informace o možnostech rekreace, služby pro oddech a rekreaci,
výchovně zábavné klubové služby, informace o možnostech
zábavy, gymnastický výcvik.

(9) čidla, sondy a snímače pro teplotní, tlakové a vlhkostní a jiné
neelektrické veličiny, regulátory, teploměry, vlhkoměry, spínače,
 systémy pro měření a registraci teplot, desky s plošnými spoji,
software; (37) kompletace mechanických dílů a systémů v oboru
měřicí a regulační techniky, osazování desek plošných spojů;
(42) vývoj, poradenství, návrhy a dokumentace v oboru měřicí a
regulační techniky, tvorba software, navrhování, testování desek
plošných spojů, metrologie teplot.

(35) služby zpracování textů; (36) služby realitní kanceláře,
nemovitosti - zprostředkování prodeje, nemovitosti -
zprostředkování koupě, finanční poradenství.

(33) alkoholické nápoje, zejména likéry, destiláty, lihoviny,
vinné nápoje, vína včetně šumivých, perlivých a sektů, vína a
likéry pro trávení, nízkoalkoholické míchané nápoje, bowle a jiné
alkoholické nápoje obsahující ovoce.

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Búlik Ladislav Ing., Na Výsluní 339, Karviná - Ráj, 73401, CZ
Broda Petr Ing., Slunečnicová 7/1123, Karviná - Ráj, 73401,
CZ

SENSIT s.r.o., Školní 2610, Rožnov pod Radhoštěm, 75661, CZ

Apian, s.r.o., Židovská 1103/1, Jihlava, 58641, CZ

Brněnská podílová, a.s., Vinařská 460/3, Brno, 60300, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky, 70900

Mgr. Hana Poláchová, 1. máje 1000, Rožnov pod Radhoštěm,
75661

Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8,
Olomouc, 77200

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

16.07.2007

16.07.2007

16.07.2007

16.07.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

13

13.07.2007

17.07.2007

17.07.2007

19.07.2007

18.01.1999

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) VOGUE

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

3, 8, 35, 41, 44

23, 24, 25

9, 16, 36, 38

14, 21, 25

3

O-450006

O-450034

O-450035

O-450124

O-450127

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(16) tiskoviny periodické i neperiodické, fotografie, kalendáře,
katalogy, letáky, výrobky z papíru; (35) propagace, inzerce,
reklama, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s
výrobky patřícími do tř. 16; (39) služby cestovní agentury,
včetně zprostředkovatelských služeb v oblasti cestovního ruchu,
průvodcovské služby, poradenská a konzultační činnost v oblasti
služeb cestovní kanceláře, vše v rámci třídy; (41) vydavatelství a
nakladatelství, sportovní výcvik, sportovní a kulturní aktivity,
výuka cizích jazyků, školení, lektorské činnosti a jiné vzdělávací
akce.

(3) spojovací materiály na prodlužování vlasů, lepidla, vše pro
kadeřnické účely; (8) přístroje a nástroje pro kadeřnické účely,
kleště pro kadeřnické účely; (35) zprostředkovatelská činnost v
oblasti obchodu s kadeřnickými výrobky; (41) výchova,
vzdělání, školení, sportovní a kulturní aktivity; (44) prodlužování
vlasů a odborné konzultační a poradenské služby v této oblasti.

(23) vlákna pro textilní účely spadající do této třídy, zejména
antimikrobiálně a/nebo antibakteriálně upravené
polypropylenové vlákno ve formě nekonečného hedvábí nebo
příze; (24) tkaniny a ostatní textilie patřící do této třídy, zejména
obsahující antimikrobiálně a/nebo antibakteriálně upravené
polypropylenové vlákno ve formě nekonečného hedvábí nebo
příze; (25) oděvy, oděvní doplňky patřící do této třídy, ponožky a
punčochové zboží, spodní prádlo, sportovní oděvy, pokrývky
hlavy patřící do této třídy, textilní oděvní výrobky tkané nebo
pletené obsahující antimikrobiálně a/nebo antibakteriálně
upravené polypropylenové vlákno ve formě nekonečného
hedvábí nebo příze.

(9) speciální platební karty s magnetickým čipem, speciální
platební karty bez magnetického čipu, ovládací a přístupové
karty pro provádění obchodních transakcí pomocí výpočetní
techniky a internetu; (16) papírové nosiče informací, zejména
tiskoviny, letáky, propagační materiály, plakáty, fotografie, psací
a kancelářské potřeby, papírenské zboží; (36) služba finanční,
peněžní, nemovitostní a pojišťovací, zejména přijímání vkladů od
veřejnosti, poskytování úvěrů, investování do cenných papírů na
vlastní účet, finanční pronájem (leasing), platební styk a
zúčtování, vydávání platebních prostředků, jako platebních karet,
cestovních šeků, poskytování záruk, otevírání akreditivů,
obstarávání inkasa, poskytování investičních služeb,
obchodování na vlastní účet nebo na účet klienta s devizovými
hodnotami a se zlatem, finanční makléřství, směnárenské činnosti
(nákup devizových prostředků), výkon funkce depozitáře,
poskytování bankovních informací, pronájem bezpečnostních
schránek, vydávání hypotečních zástavních listů a činnosti, které
přímo souvisejí s činnostmi výše uvedenými; (38) komunikační
služby, zejména zveřejňování a přenos zpráv a informací
prostřednictvím počítačových a telekomunikačních prostředků a
sítí, šíření informací prostřednictvím počítačových sítí a
telekomunikačních sítí, včetně Internetu, poskytování přístupu k
on-line službám, služby webových portálů, komunikace a
obchodní transakce v síti, služby datové sítě.

(14) klenoty, bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a
chronometrické přístroje; (21) užitkový porcelán a sklo; (25)
oděvy, obuv, kloboučnické zboží.

(3) parfumerie, kosmetika, mýdla, vonné oleje, kosmetické
přípravky pro čištění, ošetřování, úpravu a péči o vlasy, sprchové
a koupelové přípravky pro kosmetické účely, deodoranty pro
osobní potřebu, make-up, rtěnky, tužky na obočí, oční stíny,
růže, laky na nehty, přípravky na opalování.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

ADVENTURA s.r.o., Voroněžská 20, Praha 10, 10100, CZ

Ing. Ivana HanyšováAFRODITI - svět prodlužování vlasů,
Železná 20, Liberec, 46001, CZ

SPOLSIN s.r.o., Moravská 1078, Česká Třebová, 56012, CZ

Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33/969, Praha 1, 11407, CZ

Xie Zheng, Vepřek 36, Nová Ves u Mělníka, 27752, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka
Halaxová, Horní náměstí 7, Olomouc, 77200

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

13.07.2007

17.07.2007

17.07.2007

19.07.2007

18.01.1999



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

14

19.07.2007

23.07.2007

23.07.2007

23.07.2007

23.07.2007

23.07.2007

25.07.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

ALCHEMIO

SPRINT

RADEGAST SPRINT

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 42

35, 36, 41, 45

35, 36, 41, 45

20, 37, 42

32

32

3, 5, 44

O-450132

O-450203

O-450204

O-450206

O-450213

O-450214

O-450276

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(35) zastupování firem, marketing a reklamní činnost; (42)
odborné poradenské služby v oblasti technologie a vývoje.

(35) informace (obchodní nebo podnikatelské), informační
kanceláře (komerční), komerční informace a rady pro spotřebitele
(spotřebitelská poradna), obchodní činnost (služby, poradenství v
-), obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní nebo
podnikatelské informace (poskytování -), obchodní nebo
podnikatelský průzkum, obchodní reklama (pro třetí osoby),
personální poradenství, pomoc při řízení obchodní činnosti,
poradenství (personální -), poradenství (podnikové -) a obchodní
management, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely,
poradenství v obchodní činnosti, pronájem reklamních ploch,
průzkum trhu, předplatné novin a časopisů, překlad informací do
počítačových databází, reklama (propagace), reklama on-line v
počítačové síti, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům
(letáky, prospekty, tisky, vzorky...), služby, poradenství v
obchodní činnosti, veletrhy (pořádání) pro obchodní a reklamní
účely, zasílání reklamních materiálů zákazníkům,
zprostředkovatelny práce; (36) analýzy (finanční), celní služby,
pronajímání kanceláří (nemovitostí); (41) konference
(organizování a vedení), kongresy (organizování a vedení),
organizování a vedení seminářů, vydávání knih, vydávání textů s
výjimkou reklamních nebo náborových, pomoc při výběru
povolání; (45) právnické služby.

(35) informace (obchodní nebo podnikatelské), informační
kanceláře (komerční), komerční informace a rady pro spotřebitele
(spotřebitelská poradna), obchodní činnost (služby, poradenství v
-), obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní nebo
podnikatelské informace (poskytování -), obchodní nebo
podnikatelský průzkum, obchodní reklama (pro třetí osoby),
personální poradenství, pomoc při řízení obchodní činnosti,
poradenství (personální -), poradenství (podnikové -) a obchodní

management, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely,
poradenství v obchodní činnosti, pronájem reklamních ploch,
průzkum trhu, předplatné novin a časopisů, překlad informací do
počítačových databází, reklama (propagace), reklama on-line v
počítačové síti, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům
(letáky, prospekty, tisky, vzorky...), služby, poradenství v
obchodní činnosti, veletrhy (pořádání) pro obchodní a reklamní
účely, zasílání reklamních materiálů zákazníkům,
zprostředkovatelny práce; (36) analýzy (finanční), celní služby,
pronajímání kanceláří (nemovitostí); (41) konference
(organizování a vedení), kongresy (organizování a vedení),
organizování a vedení seminářů, vydávání knih, vydávání textů s
výjimkou reklamních nebo náborových, pomoc při výběru
povolání; (45) právnické služby.

(20) kuchyňské linky, vestavěné skříně, nábytek na míru z
masivního dřeva, lamino desek, MDF desek, zrcadel, skel atd.;
(37) instalace a montáž nábytku, elektrospotřebičů, plovoucích
podlah, interiérových dveří; (42) poradenství v oblasti
projektování a návrhů interiérů bytů a domů, projektování a
návrhy interiérů bytů a domů.

(32) piva.

(32) piva.

(3) mýdlo, voňavkářské a éterické oleje, vodičky na vlasy; (5)
výrobky farmaceutické, zdravotnické a dietetické k lékařským
účelům, dezinfekční lékárnické prostředky, léčebné výrobky a
přípravky pro lázně, léčivé byliny, lázně z přírodních vod,
náplasti, obvazový a obkladový materiál; (44) lékařské služby.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Advance Magazine Publishers, Inc., Four Times Square, 23rd
Floor, New York, NY, US

Prouza Vladimír Ing., Hradeckých 1604/1, Praha 4, 14000, CZ

Hospodářská komora České republiky, Freyova 27, Praha 9,
19000, CZ

Hospodářská komora České republiky, Freyova 27, Praha 9,
19000, CZ

Dostal Tomáš, Ke Hřišti 16, Kolín - Štítary, 28002, CZ

Plzeňský Prazdroj, a.s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497, CZ

Plzeňský Prazdroj, a.s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

19.07.2007

23.07.2007

23.07.2007

23.07.2007

23.07.2007

23.07.2007

25.07.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

15

27.07.2007

01.08.2007

01.08.2007

02.08.2007

03.08.2007

06.08.2007

06.08.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

GenoGraf

AURECON

EKOMAX

3KO

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

41, 42, 44

5, 35

16, 17, 37

35, 37

16, 18, 25, 28

16, 29, 39, 40

11, 16, 32, 35, 40, 42, 43, 44

O-450482

O-450545

O-450573

O-450575

O-450617

O-450646

O-450684

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(41) školicí a vzdělávací služby, pořádání odborných školení a
kurzů, nakladatelská a vydavatelská činnost, elektronické
publikování, organizování a pořádání kulturních a společenských
akcí, seminářů a kongresů; (42) testování, měření a analýzy -
chemické a mikrobiologické služby, laboratorní testy všeho
druhu, genetický výzkum, konzultační a poradenské služby v
oblasti laboratorní, měřicí a lékařské techniky, konzultační a
poradenské služby v oblasti měření, testování a analýz, věda,
výzkum a vývoj v oblasti lékařství a genetiky, věda, výzkum a
vývoj v oblasti přírodních, technických věd a společenských věd,
tvorba počítačového software - programování počítačů,
zhotovování software na zakázku, počítačová animace,
počítačová grafika, správa, údržba a kontrola počítačových dat,
pronájem laboratorní, měřicí a lékařské techniky, pronájem
výpočetní techniky, software, informačních systémů a
technologií, projektová a technicko-inženýrská činnost; (44)
provoz zdravotnického zařízení, zdravotní/lékařská péče,
veterinární péče, zprostředkování zdravotnických a veterinárních
služeb, ošetřovatelské a opatrovnické služby, terapeutické
služby, masážní služby, služby relaxační a regenerační, lázeňské
služby, zkrášlovací služby.

(5) hygienické výrobky pro léčebné účely a pro osobní potřebu v
rozsahu třídy 5, například ušní kapky a spreje, ušní svíčky včetně
ušních svíček s ochrannou vložkou, nosní a krční kapky a spreje,
dezinfekční přípravky, potravinové doplňky pro léčebné účely;
(35) zprostředkování v oblasti obchodu a služeb týkající se
výrobků pro léčebné účely a potravinových doplňků pro léčebné
účely, provozování virtuálních obchodních středisek na Internetu
v oblasti výrobků pro léčebné účely a potravinových doplňků pro
léčebné účely, zejména elektronické přijímání objednávek zboží
a organizování prodeje.

(16) papíry, dopisní papíry, prospekty, katalogy, plakáty
papírové; (17) izolační materiály a trubky nekovové, zejména pro
tepelnou izolaci, polotovary z plastových hmot, hadice ohebné
nekovové, těsnicí materiály; (37) ucelený systém výstavby
ekologických pasivních domů, dozor nad stavbami, informace
stavební, klimatizační zařízení (instalace a opravy), pronájem
stavebních strojů a zažízení, stavby (izolace), stavitelství,
utěsňování budov (služby).

(35) aktualizování a rozšiřování reklamních a inzertních
materiálů, psaní a vydávání reklamních textů, televizní reklama,
rozhlasová reklama, venkovní reklama, pořádání veletrhů a
výstav pro obchodní a reklamní účely; (37) doplňování paliva a
údržba vozidel, mytí automobilů.

(16) papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické
publikace, časopisy, brožury, fotografie, informační produkty na
papírových nosičích, letáky, plakáty, data a databáze na
papírových nosičích, tištěné manuály, reklamní, propagační a
užitkové výrobky z papíru, kupř. pohlednice, dopisní papíry,
obálky, přání, kalendáře, samolepky, obtisky, vystřihovánky,
papírové karty a kartičky, balicí papír, tašky papírové a igelitové,
sešity, skicáky; (18) peněženky, batohy, kabelky, tašky; (25)
pracovní, sportovní a neformální oděvy, zejména čepice, pásky,
vázanky, šály, kloboučnické zboží, polokošile, šortky, tenké
tepláky, trička, manžety (textilní náramky), saka, vesty, rukavice,
palečnice, oblečení do deště, kombinézy, ponožky, obuv, oděvy -
dámské, pánské, dětské zahrnuté v této třídě včetně oděvních
součástí, veškeré pokrývky hlavy, spodní prádlo, sportovní
soupravy, konfekce; (28) pexesa, hrací karty.

(16) obaly jak papírové, tak z umělých hmot, spadající do této
třídy; (29) šunka; (39) doprava a skladování v souvislosti s
uvedenými výrobky a službami; (40) konzervování potravin,
uzení masa.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

PRO SANUM a. s. PRAHA, Štěpánská 24, Praha 1, 11000, CZ

Genomac International, s.r.o., Hošťálkova 42, Praha 6, 16900,
CZ

Herb-pharma AG, Rorschacherstrasse 90, Lüchingen, CH

CONFIN PARTNER s.r.o., Smrková 166, Říčany, 25101, CZ

BENZINA, s.r.o., Dělnická 12, Praha 7, 17004, CZ

O3V Factory s.r.o., Tiskařská 10/257, Praha 10 - Malešice,
10800, CZ

Masokombinát Plzeň s.r.o., Americká 68, Plzeň, 30150, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Advokátní kancelář, Prof. Alexander Bělohlávek, advokát, Jana
Zajíce 32, Praha 7, 17000

Ing. Jiří Střelák, Pařížská 17, Praha 1, 11000

Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

Jiří Effmert, Halasova 314a, Říčany u Prahy, 25101

JUDr. Jarmila Hanyková, CSc., Hráského 406, Benešov, 25618

TICHÝ & POLÁČEK Patentoprávní a známková kancelář,
JUDr. Jaromír Tichý, Dominikánská 6, Plzeň, 30112

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

27.07.2007

01.08.2007

01.08.2007

02.08.2007

03.08.2007

06.08.2007

06.08.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

16

07.08.2007

08.08.2007

10.08.2007

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

16, 35, 41

5, 9

35, 38

O-450717

O-450762

O-450804

(210)

(210)

(210)

(11) přístroje pro osvětlení jako kapesní svítilny, osvětlovací
zařízení, žárovky, stropní světla, akumulátory, přístroje pro ohřev
jako topné články, radiátory, teplovodní vytápění, hořáky, kotle
výhřevné, krby, zapalovače plynu kuchyňských sporáků,
výměníky tepla, expanzní nádrže, tlakové nádrže, generátory,
tepelné regenerátory, bojlery, zařízení a přístroje na ohřev a
vaření, solária, spalovny a spalovací pece, šetřiče paliva, sušicí
zařízení, bezpečnostní zařízení pro kontrolu vody nebo plynová
potrubí, výparníky, klimatizační zařízení, chladicí stroje, přístroje
a zařízení, zařízení na výrobu ledu, mrazicí boxy, zařízení na
výrobu páry, zařízení a stroje pro ventilaci větrání, čistírny
odpadních vod, filtry, zařízení a stroje na úpravu vod, čerpací
pumpy, tepelná čerpadla, kolektory solární, odsolovací zařízení,
zařízení pro úpravu vody, sauny, lázeňské vybavení, sanitární
zařízení a armatury pro sanitu a vytápění, fitinky a trubky,
atomové reaktory, jaderné palivo a moderátory; (16) plakáty,
letáky, tiskopisy, vstupenky, šatní lístky, jídelní, nápojové a
nabídkové lístky včetně obalů, fotografie, grafická díla, grafické
reprodukce a jiná vyobrazení, mapy, katalogy, knihy, noviny,
figurky a jiné dekorační předměty z papírové hmoty, úložné
krabice papírové, papírové utěrky, ubrousky, ubrusy, ručníky,
kapesníky, záclony, záclonky a banketní sukně, toaletní papír,
svačinové sáčky, papírové obaly všeho druhu včetně obalů na
nápoje a potraviny, psací a kancelářské potřeby, pouzdra na psací
potřeby, držáky a stojánky na psací potřeby, stojánky na
fotografie, různé stojánky na kancelářské potřeby, školní potřeby
v rámci této třídy jako sešity, diáře, poznámkové bloky,
zápisníky, kalendáře, dopisní papír, dopisní obálky, kancelářský
papír všeho druhu, obaly na knihy, pořadače, papírové praporky
a vlaječky, samolepky, sáčky všeho druhu jako obaly z papíru a
umělých hmot v jiné třídě nezařazené; (32) nápoje jako minerální
vody, stolové vody, šťávy, iontové nápoje, mléko arašídové
(nealkoholický nápoj), pivo; (35) reklamní a propagační a
informační činnost, včetně on-line inzerce a prezentace v
počítačové síti Internet, v rozhlase a v jiných médiích, pořádání
komerčních a reklamních výstav a jiných přehlídek zboží a
služeb komerčního charakteru, zprostředkovatelská činnost v
oblasti obchodu v oblasti výrobků uvedených ve tř. 11, 16 a 32 a
zprostředkovatelská činnost v oblasti služeb uvedených ve tř. 35,
40, 42, 43 a 44, systemizace informací do počítačových databází,
zprostředkování interaktivního obchodu pomocí globálních
komunikačních sítí (Internet), dovozní a vývozní činnost, odhady
a oceňování obchodních podniků, průzkum trhu, daňové
poradenství, účetnictví, vydavatelská činnost - reklamní
materiály, vyhledávání pozice vozů, kopírovací služby; (40)
výroba elektrické energie, úprava vody, čištění vzduchu,
osvěžování vzduchu, odstraňování pachů, zpracování odpadů
recyklací, dekontaminace nebezpečných odpadů, třídění odpadů,
likvidace odpadů spalováním, svařování, poradenství z oboru
zpracování odpadů; (42) stavební inženýrská činnost a
poradenství, projekční činnost, služby architekta a urbanisty,
expertizy v oboru stavebnictví, průmyslový design, oděvní
návrhářství, tvorba a správa webových stránek, hosting
webových stránek, programování, instalace PC programů,
pronájem počítačů, vývoj a výzkum nových výrobků v oboru
strojírenství, zvláště se zaměřením na solární systémy, technická
kontrola vozidel, odborné poradenství v odvětví alternativních
zdrojů, předpovídání počasí; (43) služby spojené s ubytováním a
stravováním, hostinská činnost, hotelové služby, provozování
kempů, penziónů a restaurací, pronájem apartmánů, sálů, salónků
a jiných nebytových prostor; (44) provozování lázeňského
sanatoria, tj. poskytování služeb lázeňských, léčebných a
rehabilitačních, rovněž s využitím přírodních minerálních vod,
kysličníků, soli a výrobků z nich, fyziatrie, balneologie a léčebná
rehabilitace jako koupele, zábaly, poradenství v oblasti
zdravotnictví, ošetřovatelská, diagnostická, preventivní a léčebná
komplexní péče lázeňská ústavní i ambulantní, provozování
salónů krásy, odborné služby kadeřnické, kosmetické,

manikérské, pedikérské a masérské.

(16) časopisy, tiskoviny, periodické i neperiodické, fotografie,
kalendáře, katalogy, letáky, výrobky z papíru; (35) propagace,
inzerce, reklama; (41) vydavatelství, nakladatelství.

(5) čisticí přípravky pro kontaktní čočky, roztoky pro kontaktní
čočky; (9) kontaktní čočky, pouzdra na kontaktní čočky, brýle,
pouzdra na brýle, brýlová skla, brýle sluneční, brýlové obroučky.

(35) propagační činnost a reklama, tisk reklamních materiálů,
inzerce v časopisech a denících, provozování e-shopu s
náhradními díly a příslušenstvím k motocyklům a s
motoristickým oblečením, inzertní a propagační služby
poskytované on-line na Internetu, předvádění zboží
prostřednictvím Internetu, komerční využití Internetu v oblastech
obchodu a nabídky služeb, inzertní, propagační služby a
informační služby prostřednictvím Internetu za účelem obchodu;
(38) přenos dat nebo informací prostřednictvím
telekomunikačních zařízení, počítačů, mobilních telefonů, služby
zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím
informačních telekomunikačních sítí, kupř. počítačové sítě
Internet, poskytování přístupu k databázím, elektronická pošta,

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Baláž Přemysl, Hazlov 431, Hazlov, 35132, CZ

GLOBAL LEISURE PROJECT s.r.o., Sušická 847/33, Praha
6, 16000, CZ

Galan Tomáš, Křivenická 449, Praha 8, 18100, CZ

(730)

(730)

(730)

Ing. Vladimír Čmejla - LEGR PATENT, Ing. Vladimír Čmejla,
patentový zástupce a soudní znalec, Rašínovo nábřeží 54, Praha
2, 12800

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

07.08.2007

08.08.2007

10.08.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

17

10.08.2007

13.08.2007

16.08.2007

16.08.2007

17.08.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) MISS UNIVERSE CZECH
REPUBLIC

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

41

19, 35, 36

12, 16, 39

12, 16, 39

16, 35, 38, 39, 41, 42, 45

O-450826

O-450847

O-450973

O-450989

O-450993

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

počítačová komunikace, telefonní komunikace, přenos zpráv a
obrazových informací pomocí počítače nebo Internetu,
poskytování telekomunikačních kanálů pro teleshoppingové
služby.

(41) zábavní služby, zejména slavnosti, soutěže a přehlídky
krásy.

(19) stavební materiály nekovové; (35) pomoc při řízení
obchodní činnosti; (36) finanční nemovitostní služby.

(12) ukazatele pro vozidla; (16) výrobky z papíru, periodické a
neperiodické publikace, tiskoviny, odborné publikace, brožury,
letáky, plakáty, časopisy, informační materiály; (39) pronájem
parkovacích ploch, služby parkování automobilů, taxislužba.

(12) ukazatele pro vozidla; (16) výrobky z papíru, periodické a
neperiodické publikace, tiskoviny, odborné publikace, brožury,
letáky, plakáty, časopisy, informační materiály; (39) pronájem
parkovacích ploch, služby parkování automobilů, taxislužba.

(16) publikace periodické či neperiodické, zejména umělecké
časopisy, divadelní dekorace z papíru a lepenky, malby, obrazy,
umělecké předměty zařazené v této třídě, muzikálie (hudebniny),
reprodukce grafické, tiskárenské výrobky včetně reklamních,
plakáty reklamní, pohlednice, pozvánky, programy, prospekty,
vazby knihařské, zejména umělecké; (35) služby umělecké
agentury (reklamní a propagační činnost pro umělce), všechny
formy a prostředky propagace ve všech druzích komunikačních
prostředků a všemi druhy nosičů informací, pořádání obchodních
akcí k propagačním účelům, vytváření pozitivních vztahů a
služby v oblasti public relations, průzkum a analýzy trhu,
průzkumové a informační služby týkající se obchodu, reklamy a
marketingu, služby na úseku podpory trhu, statistické analýzy a
kompilace, obchodní administrativa, kancelářské služby,
průzkum veřejného mínění, plánování, nákup a zprostředkování
prostoru pro reklamu, pronájem reklamních ploch, distribuce
propagačních materiálů, marketingové a reklamní poradenství,
zajišťování informací u výše uvedených služeb; (38) šíření
zvukových, obrazových a zvukově obrazových snímků a
záznamů všeho druhu, tiskové služby, konzultační služby v
oblasti médií; (39) distribuce - zasílání zvukových, obrazových a
zvukově obrazových snímků a záznamů všeho druhu; (41)
vydavatelské služby, vydávání periodických a neperiodických
tiskovin uměleckého, vědeckého, obchodního a informativního
charakteru, výroba, rozmnožování, pořizování, nahrávání a
vydávání zvukových, obrazových, zvukově obrazových snímků a
záznamů všeho druhu v rámci třídy 41, jako např. služby
nahrávacího studia a videostudia, pronájem zvukového
nahrávacího zařízení a studia, střih videopásků, služby filmového
studia, výroba videofilmů, filmová tvorba, výroba rozhlasových
a televizních programů, tvorba televizní a rozhlasové zábavy,
služby umělecké agentury, agenturní činnost v kultuře, výroba
divadelních anebo jiných představení, služby pro zábavu a
pobavení, pořádání a organizace živých představení (jako
moderování, vystupování zpěváků a tanečníků, koncertů,
filmových a audiovizuálních představení, divadelních
představení, estrád), diskotéky (služby), informace o možnostech
rozptýlení a zábavy, psaní scénářů, organizování živých
vystoupení, pořádání kulturních, sportovních a zábavních atrakcí,
nahrávání video pásek, pronájem a půjčování nosičů zvukových,
obrazových nebo zvukově obrazových záznamů, tlumočení,
předkladatelský servis, fotografické služby (fotografování),
služby art studia zařazené v této třídě, pronájem sálů a místností
k účelům výstav, veletrhů a přehlídek; (42) tvorba a vývoj

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Mařas Martin, Spořilovská 996, Jilemnice, 51401, CZ

Miss Universe L.P., LLLP, 1370 Avenue of the Americas, New
York 10019, NY, US

W.A.W. spol. s r.o., Studentská 52, Plzeň, 32300, CZ

Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 1, Praha 1, 11000, CZ

Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 1, Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Lukáš Jansa, Sokola Tůmy 16, Ostrava, 70900

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

Tomáš Packan, Veleslavínova 8, Plzeň, 30100

Advokátní kancelář Jansta, Kostka a spol., JUDr. Miroslav
Jansta, advokát, Těšnov 1/1059, Praha 1, 11000

Advokátní kancelář Jansta, Kostka a spol., JUDr. Miroslav
Jansta, advokát, Těšnov 1, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

10.08.2007

13.08.2007

16.08.2007

16.08.2007

17.08.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

18

17.08.2007

22.08.2007

23.08.2007

23.08.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 36, 37

35, 41, 43

9, 38, 42

9, 35, 36, 37, 38, 41, 42, 45

O-450998

O-451129

O-451157

O-451158

(210)

(210)

(210)

(210)

designu, služby průmyslového a uměleckého designu,
konzultační a informační služby týkající se uvedených služeb;
(45) právní zastupování umělců, interpretů, hudebních těles i
jednotlivců.

(35) činnost podnikatelských, organizačních a ekonomických
poradců, zejména hospodářské a ekonomické prognózy,
obchodní a podnikatelské informace, marketingové studie,
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní a podnikatelský
průzkum, průzkum trhu, reklamní činnost a marketing, oceňování
obchodních podniků, organizování komerčních a reklamních
výstav, systemizace informací do počítačových databází, reklama
on-line; (36) komplexní obchodní činnost v oblasti nemovitostí,
obstaravatelské a zprostředkovatelské služby spojené s nákupem,
zprostředkováním a prodejem nemovitostí, jejich pronájmem a
jiným využitím, oceňování nemovitostí, realitní kancelář,
dlouhodobá správa nemovitostí, zabezpečení provozu
nemovitostí po ekonomické stránce, zprostředkování užívaní
bytů, služeb s tím spojených a zprostředkování výměny bytů a
jejich prodeje, finanční poradenství, finanční analýzy,
zprostředkování úvěrů, zastupování klientů v oblasti finančních
služeb, zejména při poskytování úvěrů, zprostředkování
finančních služeb, pomoc klientům, hypotéky, informace o
pojištění, konzultační služby v oblasti pojišťovnictví, oceňování
ve věcech pojišťovacích, odhady ve věcech pojišťovacích,
zprostředkování pojištění; (37) údržba nemovitostí,
zprostředkování a zajištění údržby nemovitostí, jejich
rekonstrukcí a oprav, zabezpečení provozu nemovitostí po
technické stránce (spadající do této třídy).

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41)
výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43)
služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování.

(9) hardware - počítače, periferie počítačů, telefonní přístroje a
telekomunikační technika, jiná zařízení pro pořizování, přenos a
reprodukci dat, zvuku a obrazu, elektrotechnický materiál,
strojně čitelné nosiče informací a informace na takovýchto
nosičích, software, elektronické katalogy a jiné informace
přenášené elektronickou cestou, kancelářská technika zařazená
ve třídě 9; (38) přenos informací, zvuku a obrazu, poskytování
internetových služeb, zajišťování připojení ke komunikační síti
Internet, provozování interního telefonního, rozhlasového a
televizního okruhu, pronájem a půjčování telekomunikačních
zařízení, pronájem a půjčování jiných zařízení pro pořizování,
přenos a reprodukci zvuku a obrazu; (42) tvorba software,
počítačová grafika, projektování počítačových sítí, projektování
elektronických zařízení, projektování telekomunikačních
zařízení, poradenství v oboru užití výpočetní techniky a
telekomunikační techniky.

(9) nosiče dat všeho druhu spadající do tř. 9, zejména informační
produkty, data a databáze na elektronických, magnetických a
optických nosičích, elektronické periodické a neperiodické
publikace, multimediální aplikace, elektronické a datové sítě,
včetně souvisejícího softwaru a hardwaru; (35) zprostředkování
obchodu v oblasti realit, inzertní, reklamní a obchodní
propagační služby, včetně zajišťování reklamních a náborových
textů a jejich rozšiřování, marketing, průzkum a analýza trhu a
nákladů, včetně zpracování odborných komerčních posudků,
analýz a studií, informační servis v oboru obchodu a reklamy,
propagační tisk (vydávání), komerční využití Internetu v
oblastech komerčních médií a vyhledávacích služeb, včetně
systematizace informací do počítačových databází, správa
obchodních zájmů třetích osob, poskytování pomoci při
provozování obchodní činnosti, obchodní zastoupení tuzemských
a zahraničních subjektů, organizování a pořádání propagačních
a/nebo komerčních výstav a přehlídek služeb, odborná
informační a poradenská činnost v oboru služeb zahrnutých ve tř.
35, příprava a vyhotovení daňových přiznaní; (36) provozování
realitní kanceláře, prodej a pronájem nemovitostí, odhady
nemovitostí, správa nemovitého majetku, zejména budov, bytů,
nebytových prostor, výrobních a provozních objektů, pozemků a
rekreačních objektů, zprostředkování obchodu s nemovitostmi a
hypotékami, vč. s úvěry ze stavebního spoření, finanční služby,
zejména provádění finančních operací, např. finanční analýzy,
hotovostní a bezhotovostní finanční služby, kapitálové investice,
oceňování nemovitého a movitého majetku, daňové odhady
(služby), informační služby a odborná poradenská, konzultační a
posudková činnost v oboru realit, včetně správy a oceňování
majetku; (37) expertizní, odborná, konzultační a poradenská
činnost v oboru investiční výstavby spadající do této třídy,
zprostředkování výstavby domů a bytů v rámci developerských

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

AGENTURA DELL'ARTE s.r.o., Šlikova 30/1986, Praha 6,
16900, CZ

systemREAL, s.r.o., Jugoslávská 683/128, Brno, 61300, CZ

Nezveda Petr, Rezlerova 276, Praha 10, 10900, CZ

SEVEROSTAV, spol. s r.o., Dobkovice 48, Dobkovice, 40703,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Martin Soukup, advokát, Římská 16, Praha 2, 12000

Ing. Blanka Brodská, patentový zástupce, Josefy Faimonové 14,
Brno, 62800

ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář,
Petr Zeman, Hradní 301, Loket, 35733

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

17.08.2007

22.08.2007

23.08.2007

23.08.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

19

23.08.2007

24.08.2007

24.08.2007

24.08.2007

27.08.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

ALTERNATIFF

Mazlík

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

30

9, 35, 36, 37, 38, 41, 42, 45

25, 35

9, 16, 36

38, 42

O-451167

O-451198

O-451231

O-451234

O-451242

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

projektů; (38) elektronická pošta a počítačová komunikace,
přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, distribuce
informací pomocí komunikace mezi sítěmi, např. využitím
Internetu, přenos dat a publikací na nosičích přenášených po síti
a počítačem, zprostředkovatelská služba v telekomunikačních
službách a v šíření informací, provozování informačních sítí,
systémů a databází, vč. elektronických, zejména on-line systémy,
odborná informační a poradenská činnost ve službách zahrnutých
ve tř. 38; (41) nakladatelství a vydavatelství periodických a
neperiodických publikací, zejména v oboru investiční výstavby,
realit a architektury na papírových nosičích a/nebo v elektronické
podobě, vč. textových, zvukových a audiovizuálních informací a
zpráv na elektronických, magnetických a optických nosičích
všeho druhu, ediční a publikační činnost, vč. nahrávání
zvukových a audiovizuálních pořadů, půjčování publikací a
nahraných zvukových a audiovizuálních nosičů; (42) počítačová
tvorba multimediálních publikací, prezentací, aplikací, katalogů a
informačních databází, počítačové animace a vizualizace,
expertizní a odborná konzultační a poradenská činnost v oboru
architektury; (45) právní služby, včetně jejich poradenství.

(30) sladké pečivo, koláče, koláčky, cukrovinky.

(9) nosiče dat všeho druhu spadající do tř. 9, zejména informační
produkty, data a databáze na elektronických, magnetických a
optických nosičích, elektronické periodické a neperiodické
publikace, multimediální aplikace, elektronické a datové sítě,
včetně souvisejícího softwaru a hardwaru; (35) inzertní, reklamní
a obchodní propagační služby, vč. zajišťování reklamních a
náborových textů a jejich rozšiřování, marketing, průzkum a
analýza trhu a nákladů, vč. zpracování odborných komerčních
posudků, analýz a studií, informační servis v oboru obchodu a
reklamy, propagační tisk (vydávání), komerční využití Internetu
v oblastech komerčních médií a vyhledávacích služeb, vč.
systematizace informací do počítačových databází, správa
obchodních zájmů třetích osob, poskytování pomoci při
provozování obchodní činnosti, obchodní zastoupení tuzemských
a zahraničních subjektů, organizování a pořádání propagačních
a/nebo komerčních výstav a přehlídek služeb, odborná
informační a poradenská činnost v oboru služeb zahrnutých ve tř.
35, příprava a vyhotovení daňových přiznání; (36) provozování
realitní kanceláře, prodej a pronájem nemovitostí, odhady
nemovitostí, správa nemovitého majetku, zejména budov, bytů,
nebytových prostor, výrobních a provozních objektů, pozemků a
rekreačních objektů, zprostředkování obchodu s nemovitostmi a
hypotékami, vč. úvěrů ze stavebního spoření, finanční služby,
zejména provádění finančních operací, např. finanční analýzy,
hotovostní a bezhotovostní finanční služby, kapitálové investice,
oceňování nemovitého a movitého majetku, daňové odhady

(služby), informační služby a odborná poradenská, konzultační a
posudková činnost v oboru realit, vč. správy a oceňování
majetku; (37) expertizní odborná, konzultační a poradenská
činnost v oboru investiční výstavby, zprostředkování výstavby
domů a bytů v rámci developerských projektů; (38) elektronická
pošta a počítačová komunikace, přenos zpráv a obrazových
informací pomocí počítače, distribuce informací pomocí
komunikace mezi sítěmi, např. využitím Internetu, přenos dát a
publikací na nosičích přenášených po síti a počítačem,
zprostředkovatelská služba v telekomunikačních službách a v
šíření informací, provozování informačních sítí, systémů a
databází, vč. elektronických, zejména on-line systémů, odborná
informační a poradenská činnost ve službách zahrnutých ve tř.
38; (41) nakladatelství a vydavatelství periodických a
neperiodických publikací, zejména v oboru investiční výstavby,
realit a architektury na papírových nosičích a/nebo v elektronické
podobě, vč. textových, zvukových a audiovizuálních informací a
zpráv na elektronických, magnetických a optických nosičích
všeho druhu, ediční a publikační činnost, vč. nahrávání
zvukových a audiovizuálních pořadů, půjčování publikací a
nahraných zvukových a audiovizuálních nosičů; (42) počítačová
tvorba multimediálních publikací, prezentací, aplikací, katalogů a
informačních databází, počítačové animace a vizualizace, vč.
poradenství v oblasti služeb uvedených ve tř. 42, expertizní a
odborná konzultační a poradenská činnost v oboru architektury;
(45) právní služby, vč. jejich poradenství.

(25) oděvy; (35) obchodní činnost v rozsahu této třídy.

(9) informace a data v elektronické podobě na nosičích
zařazených ve třídě 9; (16) informace a data na nosičích
zařazených ve třídě 16, tiskoviny, informační brožury a letáky,
formuláře a tiskopisy, karty, kalendáře; (36) pojištění, veškeré
služby v oblasti pojišťovnictví, pojišťovací a zajišťovací činnost,
zprostředkovatelská činnost v oblasti pojišťovnictví a
finančnictví, zprostředkování a poskytování informací z oblasti
pojišťovnictví a finančnictví prostřednictvím informačních médií
a datových nosičů všeho druhu.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Union Partner, s.r.o., Vodičkova 791/41, Praha 1, 11209, CZ

Radmila Hubálová, Sušice 53, Traplice, 68704, CZ
Alena Fojtášková, Sušice 156, Traplice, 68704, CZ

RK Alternatiff, s.r.o., Osmého listopadu 599/58, Praha 6 -
Břevnov, 16000, CZ

HALINA selection, spol. s r.o., B. Smetany 61, České
Budějovice, 37001, CZ

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Budějovická 5, Praha 4,
14021, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

DMH - patentová a známková kancelář, Mgr. Marcela
Machatová, Pospíšilova 2, Praha 3, 13000

Ing. Zdeněk Kučera, Padělky 548, P.O.BOX 92, Slušovice,
76315

DMH - patentová a známková kancelář, Mgr. Marcela
Machatová, Pospíšilova 2, Praha 3, 13000

Jana Mejtská, Čimická 9/1003, Praha 8, 18200

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

23.08.2007

24.08.2007

24.08.2007

24.08.2007

27.08.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

20

27.08.2007

27.08.2007

27.08.2007

29.08.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

CELLUHERB

CAFFE' L´ ATTESA

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

5, 29, 30, 32

43

43

29, 30, 31, 32, 33, 34, 35

O-451251

O-451272

O-451273

O-451334

(210)

(210)

(210)

(210)

(38) elektronická pošta, počítačová komunikace, poskytování
internetových diskusních fór, poskytování přístupu k databázím,
poskytování uživatelského přístupu ke globální počítačové síti,
pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím,
pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí
satelitních družic, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů,
přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, půjčování
telekomunikačních zařízení, služby hlasové pošty, směrovací a
spojovací služby pro telekomunikace, spojení pomocí sítí
optických vláken; (42) hosting webových stránek, instalace
počítačových programů, konzultace v oblasti počítačového
softwaru, počítačové programování, poradenství v oblasti
počítačového hardware, pronájem počítačového software,
pronájem počítačů, pronájem webových serverů, přenos dat nebo
dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, služby v
oblasti ochrany proti počítačovým virům, tvorba a správa
webových stránek pro třetí osoby, tvorba počítačových systémů,
tvorba software, údržba počítačových programů, umísťování
webových stránek.

(5) výrobky parafarmaceutické, vitamíny, minerály a stopové
prvky, dietní a nutriční přípravky pro léčebné účely, medicinální
sirupy, kombinované přípravky vitamínů, minerálů, stopových
prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky i obohacené
vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, vitamínové
přípravky, multivitamínové preparáty, minerály a
multiminerálové preparáty, bylinné čaje, léčivé rostliny,
dietetické látky upravené pro lékařské účely, bílkovinné
přípravky nebo potrava pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo
sirupy, vitamínová výživa ve formě koncentrátů, proteinové
koncentráty jako výživné přídavky k potravinám, léčivé
cukrářské výrobky a cukrovinky s léčivými účinky, přípravky,
poživatiny obsahující biologické katalyzátory pro fyzicky aktivní
osoby, sportovce, rekonvalescenty, posilující poživatiny, extrakty
a potraviny pro zvláštní výživu, dietetické a diabetické
poživatiny a potraviny pro zvláštní výživu, potravní doplňky pro
posílení imunity organismu a zlepšení zdraví v tuhém i tekutém
stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past,
tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů,
želé, prášků, vše výše uvedené pro léčebné účely, diabetické a
dietetické nápoje pro léčebné účely, přírodní pramenité a
kojenecké vody pro léčebné účely, obohacené vitamínové nápoje
a koncentráty pro léčebné účely; (29) potravinové doplňky ne pro
lékařské účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky
živočišného původu, protein pro lidskou spotřebu, proteinové
výrobky a přípravky pro výživu, přípravky zvláštní výživy pro
sportovce nebo osoby s vysokým energetickým výdejem, tuky,
jedlé oleje, výživné přípravky pro denní doplnění stravy jako
instantní strava nebo samostatná směs, skládající se hlavně z
mléka v prášku nebo živočišných proteinů, také s přídavkem
vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru,
konzervované potraviny a poživatiny z ovoce, zeleniny, bílkovin,
bylin, olejnin a mikrobiologických kultur, ovocné dřeně, výživné
bylinné extrakty, texturované proteiny a jejich směsi pro
humánní využití; (30) potravní doplňky neléčebné pro posílení
imunity organismu a zlepšení zdraví rostlinného původu v tuhém
i tekutém stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů,
past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí,
bonbónů, želé, prášků, vše výše uvedené pro neléčebné účely a v
rámci této třídy, káva a náhražky kávy, obilní vločky a jiné

obilné výrobky určené k lidské výživě, müsli, čaje, pekařské,
cukrářské a cukrovinkářské výrobky, zejména oplatky, sušenky,
keksy, bonbóny; (32) nealkoholické nápoje sycené i nesycené,
včetně nápojů minerálních, šumivých, iontových a
energetických, sirupy, koncentráty a jiné přípravky pro přípravu
nápojů, ovocné a zeleninové šťávy v rámci této třídy, mošty,
ovocné nektary a nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální
vody, diabetické a dietetické nápoje neléčebné, práškové
nealkoholické nápoje, práškové přípravky a příchutě pro výrobu
nealkoholických nápojů a likérů, nealkoholické aperitivy.

(43) kavárna, restaurace, ubytování, rychlé občerstvení.

(43) kavárna, restaurace, ubytování, rychlé občerstvení.

(29) maso a masné výrobky, ryby včetně korýšů a měkkýšů,
výrobky z mořských i sladkovodních ryb, drůbež, porcovaná
drůbež včetně drůbežích vnitřností, zvěřina všeho druhu, masové
výtažky, konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina,
konzervované hotové potraviny, rosoly a zavařeniny, vejce a
výrobky z vajec, bramborové lupínky - chipsy, mléko, mléko
konzervované i trvanlivé, mlékárenské výrobky, sýry, máslo,
jedlé oleje a tuky, vepřové sádlo, slanina, potraviny v konzervách
v rámci této třídy, luštěniny konzervované, konzervovaná a
mražená zelenina a ovoce; (30) káva, kávové výtažky, kávové
náhražky, čaj, čajové výtažky a koncentráty, kakao, kakaový
prášek, cukr, rýže, mouka, krupice, potraviny sojové, výrobky
obilninové, kukuřičné, luštěninové a jejich směsi, ovesné vločky
- müsli, potraviny škrobovité, chléb, sušenky, suchary, koláče,
jemné pečivo a cukrovinky, zákusky, piškoty, oplatky, slané
tyčinky, těsto, zmrzlina, med, droždí (kvasnice) i práškové,
prášky do pečiva, sůl pro potraviny, hořčice, pepř, koření, ocet,
omáčky k ochucení, dresinky, kečupy, těstoviny, strouhanka,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

SATinternet.info s.r.o., Štrossova 277, Pardubice, 53003, CZ

NUTREND D.S., a.s., Selské nám. 9/43, Olomouc -
Chválkovice, 77200, CZ

Restaurant - letiště s.r.o., Aviatická 1092/8, Praha 6 - Ruzyně,
16100, CZ

Restaurant - letiště s.r.o., Aviatická 1092/8, Praha 6 - Ruzyně,
16100, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8,
Olomouc, 77200

Ivana Fridrichová, Stochovská 286/53, Praha 6, 16100

Ivana Fridrichová, Stochovská 786/53, Praha 6, 16100

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

27.08.2007

27.08.2007

27.08.2007

29.08.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

21

28.08.2007

29.08.2007

15.11.2000

30.08.2007

30.08.2007

30.08.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

EliGo Diesel

PILSENER ADLER QUELL

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

3, 4, 37, 39, 42, 43

6, 14, 16, 20, 21, 24, 25, 34, 43

25

23, 24, 25

32

1, 3, 5, 11, 31, 36, 37, 39, 40, 44

O-451346

O-451348

O-451372

O-451373

O-451398

O-451401

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

směsi obilnin, oříšků a sušeného ovoce, bramborová moučka pro
lidskou spotřebu, kávové a ovocné náplně a krémy, čokoládové
polevy; (31) brambory čerstvé, ovoce a zelenina všech druhů i
zemí původu čerstvá, luštěniny čerstvé; (32) piva, minerální
vody, šumivé i jiné nealkoholické nápoje, ovocné šťávy a nápoje
z ovocných šťáv, sirupy a jiné přípravky, včetně práškových k
zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje všech druhů, mimo
piva, včetně přírodních hroznových vín; (34) tabák v surovém
nebo zpracovaném stavu, cigarety, tabákové náhražky (vyjma pro
léčebné účely), kuřácké potřeby (vyjma z drahých kovů),
zápalky; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní
administrativa, kancelářské práce.

(3) autokosmetika, přípravky k čištění, odmašťování, broušení a
leštění; (4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, paliva pevná,
kapalná a plynná, včetně pohonných hmot; (37) servisní a
opravárenské služby v oboru motorových a nemotorových
vozidel a jiné dopravní techniky, včetně zprostředkování těchto
služeb, služby pneuservisu, služby karosářské a lakýrnické,
služby opravárenské, opravy elektrického příslušenství vozidel,
údržba a mytí vozidel, provoz čerpacích stanic a myček vozidel;
(39) přeprava osob, zboží a nákladů, včetně přepravy kapalin a
plynů, provozování skladů, skladišť, překladišť, deponií,
parkovišť, včetně halových a podzemních parkovišť a garáží,
odborné poradenství v otázkách přepravy a skladování předmětů
autokosmetiky, chemických výrobků, průmyslových olejů, tuků,
maziv a paliv, včetně pohonných hmot a dopravních prostředků;
(42) technické poradenství v předmětech autokosmetiky,
chemických výrobků, průmyslových olejů, tuků, maziv a paliv,
včetně pohonných hmot a dopravních prostředků, odborné
technické služby v oboru paliv a turbotechniky, diagnostika
motorů a motorových vozidel; (43) služby v oboru dočasného
ubytování a stravování, včetně rychlého občerstvení a služeb
zprostředkovatelských.

(6) svícny vyrobené ze železa a bronzu, podstavce pro keramiku,
dekorační figurky lidí a jiných živočichů; (14) ze zlata nebo
stříbra zhotovené, z jiných kovů vyrobené, ovšem pozlacené
nebo postříbřené prsteny, náušnice, záušnice, náramky, brože,
spony, přívěsky, řetízky, řetězy, figurky, krabičky a dózy,
manžetové knoflíky, jehlice do kravat, jehlice do klobouků,
včetně kombinovaných s kůží, drahokamy, polodrahokamy nebo
dřevem, případně kombinacemi kůže, drahokamů,
polodrahokamů a dřeva, bižuterie veškerého druhu i dřevěná,
korále, korálky, včetně kombinovaných s kůží, drahokamy,
polodrahokamy nebo dřevem, případně kombinacemi kůže,
drahokamů, polodrahokamů a dřeva, z drahokamů,
polodrahokamů či kombinací drahokamů a polodrahokamů,

zhotovené náhrdelníky, náramky, přívěsky, náramkové a kapesní
hodinky, hodinky k zavěšení na krk či na oděv, stolní hodiny,
hodiny určené k zavěšení; (16) obrazy, reprodukce a kopie
obrazů; (20) mušle, škeble, lastury a ulity všech druhů a veškeré
schránky plžů sladkovodních i mořských, mořský koral, ze dřeva
zhotovené a k dekoraci určené: figurky lidí, živočichů, slunce,
měsíce, hvězd, masky, rostliny, části rostlin, květy, květiny,
ovoce, svícny, dále ze dřeva zhotovené rámy pro obrazy a
zrcadla, závěsné dekorační kinetické předměty, výrobky
neuvedené v jiných třídách z bambusu; (21) keramické vázy,
talíře, krabičky, dózy, včetně krabiček a dóz na šperky; (24)
přehozy ložní a na nábytek, ubrusy; (25) jarní, letní, podzimní a
zimní oblečení dámské, pánské i dětské jako nátělníky, trička,
šaty krátké i dlouhé, košile, polokošile, bundokošile, saka,
obleky, vesty a halenky, svetry, pulovry, plavky, kalhoty krátké i
dlouhé, sukně, bundy, kabáty, pláště, šátky a šály, přehozy jako
součást oděvu; (34) popelníky; (43) provozování restaurací,
kaváren a čajoven.

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží.

(23) vlákna pro textilní účely; (24) tkaniny a textilní výrobky,
které nejsou uvedeny v jiných třídách; (25) spodní prádlo, oděvy,
ponožky, plavky, šortky, sportovní dresy, bundy, saka, kostýmy,
košile, trička, svetry, mikiny, kalhoty, čepice, rukavice, šály.

(32) pivo.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Maloobchodní síť BRNĚNKA, spol. s r.o., Purkyňova 45,
Brno, 61200, CZ

W.A.G. minerální paliva, a.s., Na Pankráci 1685/17, Praha 4,
14021, CZ

Ethno, spol. s r.o., Husova 10/232, Praha 1, 11000, CZ

CAMPER, S.L., Poligono Industrial s/n, Inca (Mallorca), ES

Stránský Jiří JUDr., Jandova 8, Praha 9, 19000, CZ

Antošovský Jiří, Dopravní 31, Plzeň, 31806, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Martin Kořistka, patentový zástupce, Karpatská 3 241, Brno,
62500

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing. Michael
Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

Korbař, Pokorný a spol., Mgr. Michal Pokorný, Kateřinská
522/21, Praha 2, 12000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

28.08.2007

29.08.2007

15.11.2000

30.08.2007

30.08.2007

30.08.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

22

30.08.2007

30.08.2007

30.08.2007

30.08.2007

31.08.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

HOTEL AXA

DOBA KAMENNÁ

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

36, 39, 43

36, 39, 43

16, 35, 36, 41, 43, 44

35, 41, 43

16, 35, 41

O-451419

O-451420

O-451426

O-451427

O-451440

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(1) komposty, rašelina jako substrát, výrobky z rašeliny a ze
surovin, které ji nahrazují pro zahradnické a lesnické účely; (3)
bahno a rašelina pro kosmetické použití, výrobky pro kosmetické
použití, u kterých je účinnou látkou bahno a/nebo rašelina; (5)
léčivé bahno, bahno a rašelina pro koupele, výrobky pro
balneologické použití, u kterých účinnou látkou je bahno a/nebo
rašelina, výluhy z rašeliny (pro koupele), prostředky k ochraně
rostlin, obsahující látky z peloidních rostlin; (11) zařízení a stroje
na čištění a úpravu vody, vegetační čistírny; (31) sadba, sazenice,
semena rostlin, rostliny, stromy, keře, křoví, květiny, trávníky;
(36) pronájem a správa nemovitostí, zejm. pozemků, domů, bytů
a nebytových prostor, zprostředkovatelská činnost v oblasti
nemov. majetku; (37) povrchová těžba, zejm. těžba rašeliny,
zemní práce, zemní úpravy, rekultivace, pronajímání zemních
strojů jako bagrů, rypadel, buldozerů, mytí, čištění a mazání
motorových vozidel a pojízdných mechanismů, montáže, údržba
a opravy; (39) balení zboží, skladování zboží, přeprava osob a
zboží motorovými vozidly, pronájem motorových vozidel,
provozování a pronájem garáží a parkovišť, pronájem ploch ke
zřizování parkovišť; (40) zneškodňování škodlivin, kupř.
ropných látek v zeminách, zpracování kompostovatelných
faktorů od jejich původců; (44) služby a poradenství včetně
technického poradenství v oblasti zahradní architektury a
zahradních služeb, zahradnické služby.

(36) směnárenství, úschovní služby (bezpečnostní schránky);
(39) zajištění pronájmu automobilů; (43) hotelové a ubytovací
služby včetně stravování, provozování restaurací, barů, kaváren,
vináren, pořádání hostin a gastronomických akcí.

(36) směnárenství, úschovní služby (bezpečnostní schránky);
(39) zajištění pronájmu automobilů; (43) hotelové a ubytovací
služby včetně stravování, provozování restaurací, barů, kaváren,
vináren, pořádání hostin a gastronomických akcí.

(16) tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, potisky, samolepky,
fotografie, plakáty, pohlednice, pivní etikety, tácky; (35)
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu v oblasti
gastronomie, gastrotechnologií, potravin a tabákových výrobků,
zprostředkování v oblasti provozování sítí obchodů, stravovacích
a ubytovacích zařízení a gastrotechnologií, řízení obchodní
činnosti sítě obchodů,stravovacích a ubytovacích zařízení,
zprostředkování obchodních kontaktů a provádění obchodních
operací, činnost podnikatelských, organizačních a ekonomických
poradců, marketing, průzkum trhu, propagace, inzerce, reklama
všemi druhy médií, komerční využití Internetu v oblasti
komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb,
zprostředkování interaktivní obchodní činnosti přes Internet,
obchodní poradenství, systémy zvýhodňování klíčových klientů
jako například poskytování slev, přednostní a nadstandardní
poskytování služeb (V.I.P. karty), organizování a pořádání
výstavních akcí v rámci této třídy, šíření reklamních předmětů,
vše zejména v oblasti gastronomie a ubytovacích služeb; (36)
finanční služby, činnost finančních poradců, směnárenská
činnost, realitní a developerská činnost, správa nemovitostí; (41)
organizování a provozování zábavních a kulturně-vzdělávacích
akcí a soutěží, pořádání výstav a galerií, vydavatelství a
nakladatelství, rozmnožování a nahrávání zvukových a zvukově-
obrazových záznamů a jejich šíření, pořádání vzdělávacích akcí
jako například  odborných a rekvalifikačních kurzů a školení,
klubových a cateringových akcí, zprostředkovatelská a
poradenská činnost v uvedených oborech; (43) služby spojené s
poskytováním a opatřováním stravy a nápojů, zejména v
restauracích, kavárnách, pivnicích, restauračních pivovarech,
podnicích rychlého občerstvení, catering, ubytovací služby všeho
druhu, pronájem stravovacích a ubytovacích zařízení, služby
cestovní kanceláře v rámci této třídy; (44) činnost lázeňského
domu, jako poskytování komplexní lázeňské péče, zajištění
léčebných pobytů, poskytování péče kosmetické, hygienické,
regenerační a rekondiční, zprostředkovatelská činnost v
uvedených oborech.

(35) rozšiřování reklamních předmětů, zprostředkovatelská
činnost v obchodu v rozsahu přihlašovaných služeb v rámci této
třídy, marketing, reklama, propagace, inzerce a poskytování
informací všemi druhy médií; (41) provozování zařízení
sloužících k zábavě, vzdělávání a sportu, poskytování výchovně-
zábavních služeb, klubové služby (výchovně zábavné), pořádání
recepcí; (43) poskytování stravovacích a ubytovacích služeb,
zejména v hotelích, penziónech, restauracích, kavárnách, barech
a nočních klubech, catering a cateringové akce.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Rašelina a.s., Na Pískách 488/II, Soběslav, 39218, CZ

HOTEL AXA s.r.o., Na Poříčí 40, Praha 1, 11000, CZ

HOTEL AXA s.r.o., Na Poříčí 40, Praha 1, 11000, CZ

Gastroimpex, s.r.o., Kaprova 19, Praha 1, 11000, CZ

Vinohradská obchodní společnost s.r.o., Zenklova 13/252,
Praha 8, 18000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

TICHÝ & POLÁČEK Patentoprávní a známková kancelář,
JUDr. Jaromír Tichý, Dominikánská 6, Plzeň, 30112

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha 2,
12000

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha 2,
12000

Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100

Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

30.08.2007

30.08.2007

30.08.2007

30.08.2007

31.08.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

23

31.08.2007

31.08.2007

31.08.2007

31.08.2007

31.08.2007

31.08.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) KELBL

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 35, 41

19, 20, 37

35, 36, 41

35, 41, 42

3, 5, 10, 16, 39

3

O-451441

O-451445

O-451449

O-451451

O-451452

O-451455

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(16) tiskoviny, informační brožury a letáky, formuláře a
tiskopisy, karty, kalendáře, tištěné publikace, papírnické zboží,
obchodní formuláře, lepenkové skladištní visačky a štítky,
etikety a obtisky; (35) reklamní a propagační činnost; (41)
činnost vzdělávací a vyučovací související se sportovními hrami,
činnost zábavná, pořádání sportovních soutěží, pořádání
veřejných vystoupení tělocvičných i sportovních, přednášková
činnost v oblasti tělovýchovy a sportu, pořádání koncertů,
výstav, společenských akcí a zábav, provozování informačních
center v rámci této třídy, šíření audiovizuálních záznamů,
promítání filmů a videozáznamnů z oblasti tělovýchovy a sportu,
vedení knihoven a čítáren a kroužků kulturně vzdělávacího
charakteru, vydavatelská a nakladatelská činnost.

(16) tiskoviny, informační brožury a letáky, formuláře a
tiskopisy, karty, kalendáře, tištěné publikace, papírnické zboží,
obchodní formuláře, lepenkové skladištní visačky a štítky,
etikety a obtisky; (35) reklamní a propagační činnost; (41)
činnost vzdělávací a vyučovací související se sportovními hrami,
činnost zábavná, pořádání sportovních soutěží, pořádání
veřejných vystoupení tělocvičných i sportovních, přednášková
činnost v oblasti tělovýchovy a sportu, pořádání koncertů,
výstav, společenských akcí a zábav, provozování informačních
center v rámci této třídy, šíření audiovizuálních záznamů,
promítání filmů a videozáznamnů z oblasti tělovýchovy a sportu,
vedení knihoven a čítáren a kroužků kulturně vzdělávacího
charakteru, vydavatelská a nakladatelská činnost.

(19) stavební materiály nekovové, dřevo polozpracované,

dřevěné konstrukce; (20) nábytek ze dřeva; (37) stavebnictví,
služby týkající se stavby budov.

(35) obchodní zprostředkování služeb; (36) finančnictví,
komoditní burzy, derivátové burzy; (41) školicí činnost.

(35) organizační a ekonomické poradenství; (41) vzdělávání;
(42) poradenství v systémech kvality a environmentu.

(3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro
čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie,
vonné oleje, kosmetika, vlasové produkty, vlasové vody, zubní
pasty; (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické
výrobky pro léčebné účely, dietetické přípravky pro léčebné
účely, potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál,
materiály pro plombování zubů a zubní otisky, dezinfekční
přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy,
herbicidy; (10) přístroje a nástroje chirurgické, zubní a
veterinářské, umělé údy, oči a zuby, ortopedické potřeby,
materiál na sešívání ran; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto
materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské
výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží,
lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce,
štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytku),
učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístojů, plastické obaly
(nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; (39) doprava,
balení a skladování zboží, organizování cest.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

PRAHA OLYMPIJSKÁ, o.p.s., Husova 20/158, Praha 1 - Staré
Město, 11000, CZ

PRAHA OLYMPIJSKÁ, o.p.s., Husova 20/158, Praha 1 - Staré
Město, 11000, CZ

COMPACTHAUS HOLDINGS LIMITED, 32 Spyrou
Kyprianou, 1075 Nicosia, CY

Energetická burza Praha, Rybná 682/14, Praha 1, 11005, CZ

Kelbl Václav, Masarykova 491, Vranovice, 69125, CZ

PharmaSwiss SA, Alpenstrasse 14, 6300 Zug, CH

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Advokátní kancelář JUDr. Filip Winter, JUDr. Filip Winter, Na
Příkopě 25, Praha 1, 11000

Advokátní kancelář JUDr. Filip Winter, JUDr. Filip Winter, Na
Příkopě 25, Praha 1, 11000

JUDr. Stanislav Janák, Rožnovská 241, Frenštát pod Radhoštěm,
74401

ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David
Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

31.08.2007

31.08.2007

31.08.2007

31.08.2007

31.08.2007

31.08.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

24

31.08.2007

31.08.2007

31.08.2007

31.08.2007

03.09.2007

03.09.2007

04.09.2007

04.09.2007

04.09.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)
Dermacol Enja Body Control

Program

Dermacol Enja Anti - Cellulite
Body Milk - Intenzivní zeštíhlující

tělové mléko

Dermacol Enja Night - Intenzivní
noční péče proti celulitidě

Dermacol Enja Slim Gel -
Zeštíhlující gel na bříško

Dermacol Obsesión - Řasenka pro
objem a délku řas

OBROVSKÉ MIKROBI

OBŘÍ MIKROBI

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

3

3

3

3

28

28

36, 37, 43

5, 29, 30

5, 29, 30

O-451456

O-451457

O-451458

O-451459

O-451478

O-451479

O-451510

O-451517

O-451518

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(3) kosmetické výrobky.

(3) kosmetické výrobky.

(3) kosmetické výrobky.

(3) kosmetické výrobky.

(3) kosmetické výrobky.

(28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou
uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby.

(28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou
uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby.

(36) činnost realitní kanceláře, pronájem bytových a nebytových
prostor, nemovitostí, jejich koupě a prodej, zprostředkovatelská
činnost ve výše uvedených oblastech, správa nemovitostí; (37)
údržba nemovitostí, bytů a nebytových prostor, opravy a
rekonstrukce nemovitostí, bytů a nebytových prostor, stavební
činnost, zprostředkovatelská činnost ve výše uvedených
oblastech; (43) ubytovací služby.

(5) cukrovinky a pečivářské výrobky s posilňujícím a podpůrným
léčivým účinkem (dietetické pečivo, suchary, sušenky, piškoty,
obilné přípravky, bonbóny, pastilky apod.); (29) konzervované,
sušené a vařené ovoce, rosoly, zavařeniny, ovocné želé, želatina,
zpracované ořechy a arašídy; (30) trvanlivé, polotrvanlivé a
jemné pečivo, čokoládové a nečokoládové cukrovinky, bonbóny
a cukrátka, čokoláda, fondán, karamely, potravinářský kandys,
keksy, koláče, krekry, lízátka, oplatky, perníky, medovníky,
biskvity, suchary, sušenky, piškoty, vánoční kolekce a jiné
cukrovinky na zdobení vánočních stromečků, pralinky, sladká
dřeva, mandlové cukrovinky, marcipán, vafle, trubičky, dezerty,
komprimáty, želé, neapolitánky, pastilky, tyčinky, kakao a
výrobky z kakaa spadající do této třídy, výrobky z medu, melasy,
obilné přípravky, žvýkačky, dia výrobky shora uvedených druhů.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

ALPHADUCT, a.s., Dusíkova 7/795, Brno, 63800, CZ

ALPHADUCT, a.s., Dusíkova 7/795, Brno, 63800, CZ

ALPHADUCT, a.s., Dusíkova 7/795, Brno, 63800, CZ

ALPHADUCT, a.s., Dusíkova 7/795, Brno, 63800, CZ

ALPHADUCT, a.s., Dusíkova 7/795, Brno, 63800, CZ

Giantmicrobes, Inc., One Dock Street, 06902 Stamford, CT, US

Giantmicrobes, Inc., One Dock Street, 06902 Stamford, CT, US

Bytové družstvo Folimanka, Na Folimance 7, Praha 2, 12000,
CZ

I.D.C. Holding, a.s., Drieňová 3, 82101 Bratislava, SK

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JEHNE, VODÁK a partneři, JUDr. Robert Jehne, advokát,
Školská 32, Praha 1, 11000

JEHNE, VODÁK a partneři, JUDr. Robert Jehne, advokát,
Školská 32, Praha 1, 11000

JEHNE, VODÁK a partneři, JUDr. Robert Jehne, advokát,
Školská 32, Praha 1, 11000

JEHNE, VODÁK a partneři, JUDr. Robert Jehne, advokát,
Školská 32, Praha 1, 11000

JEHNE, VODÁK a partneři, JUDr. Robert Jehne, advokát,
Školská 32, Praha 1, 11000

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15,
Praha 1, 11000

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15,
Praha 1, 11000

Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 -
Zbraslav, 15600

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková
a advokátní kancelář, Mgr. Jana Turková, Budečská 6, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

31.08.2007

31.08.2007

31.08.2007

31.08.2007

03.09.2007

03.09.2007

04.09.2007

04.09.2007

04.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

25

04.09.2007

04.09.2007

04.09.2007

04.09.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

5, 29, 30

5, 29, 30

5, 29, 30

29, 40, 43

O-451519

O-451520

O-451521

O-451522

(210)

(210)

(210)

(210)

(5) cukrovinky a pečivářské výrobky s posilňujícím a podpůrným
léčivým účinkem (dietetické pečivo, suchary, sušenky, piškoty,
obilné přípravky, bonbóny, pastilky apod.); (29) konzervované,
sušené a vařené ovoce, rosoly, zavařeniny, ovocné želé, želatina,
zpracované ořechy a arašídy; (30) trvanlivé, polotrvanlivé a
jemné pečivo, čokoládové a nečokoládové cukrovinky, bonbóny
a cukrátka, čokoláda, fondán, karamely, potravinářský kandys,
keksy, koláče, krekry, lízátka, oplatky, perníky, medovníky,
biskvity, suchary, sušenky, piškoty, vánoční kolekce a jiné
cukrovinky na zdobení vánočních stromečků, pralinky, sladká
dřeva, mandlové cukrovinky, marcipán, vafle, trubičky, dezerty,
komprimáty, želé, neapolitánky, pastilky, tyčinky, kakao a
výrobky z kakaa spadající do této třídy, výrobky z medu, melasy,
obilné přípravky, žvýkačky, dia výrobky shora uvedených druhů.

(5) cukrovinky a pečivářské výrobky s posilňujícím a podpůrným
léčivým účinkem (dietetické pečivo, suchary, sušenky, piškoty,
obilné přípravky, bonbóny, pastilky apod.); (29) konzervované,
sušené a vařené ovoce, rosoly, zavařeniny, ovocné želé, želatina,
zpracované ořechy a arašídy; (30) trvanlivé, polotrvanlivé a
jemné pečivo, čokoládové a nečokoládové cukrovinky, bonbóny
a cukrátka, čokoláda, fondán, karamely, potravinářský kandys,
keksy, koláče, krekry, lízátka, oplatky, perníky, medovníky,
biskvity, suchary, sušenky, piškoty, vánoční kolekce a jiné
cukrovinky na zdobení vánočních stromečků, pralinky, sladká
dřeva, mandlové cukrovinky, marcipán, vafle, trubičky, dezerty,
komprimáty, želé, neapolitánky, pastilky, tyčinky, kakao a
výrobky z kakaa spadající do této třídy, výrobky z medu, melasy,
obilné přípravky, žvýkačky, dia výrobky shora uvedených druhů.

(5) cukrovinky a pečivářské výrobky s posilňujícím a podpůrným
léčivým účinkem (dietetické pečivo, suchary, sušenky, piškoty,
obilné přípravky, bonbóny, pastilky apod.); (29) konzervované,
sušené a vařené ovoce, rosoly, zavařeniny, ovocné želé, želatina,
zpracované ořechy a arašídy; (30) trvanlivé, polotrvanlivé a
jemné pečivo, čokoládové a nečokoládové cukrovinky, bonbóny
a cukrátka, čokoláda, fondán, karamely, potravinářský kandys,
keksy, koláče, krekry, lízátka, oplatky, perníky, medovníky,
biskvity, suchary, sušenky, piškoty, vánoční kolekce a jiné
cukrovinky na zdobení vánočních stromečků, pralinky, sladká
dřeva, mandlové cukrovinky, marcipán, vafle, trubičky, dezerty,
komprimáty, želé, neapolitánky, pastilky, tyčinky, kakao a
výrobky z kakaa spadající do této třídy, výrobky z medu, melasy,
obilné přípravky, žvýkačky, dia výrobky shora uvedených druhů.

(5) cukrovinky a pečivářské výrobky s posilňujícím a podpůrným
léčivým účinkem (dietetické pečivo, suchary, sušenky, piškoty,
obilné přípravky, bonbóny, pastilky apod.); (29) konzervované,
sušené a vařené ovoce, rosoly, zavařeniny, ovocné želé, želatina,
zpracované ořechy a arašídy; (30) trvanlivé, polotrvanlivé a
jemné pečivo, čokoládové a nečokoládové cukrovinky, bonbóny
a cukrátka, čokoláda, fondán, karamely, potravinářský kandys,
keksy, koláče, krekry, lízátka, oplatky, perníky, medovníky,
biskvity, suchary, sušenky, piškoty, vánoční kolekce a jiné
cukrovinky na zdobení vánočních stromečků, pralinky, sladká
dřeva, mandlové cukrovinky, marcipán, vafle, trubičky, dezerty,
komprimáty, želé, neapolitánky, pastilky, tyčinky, kakao a
výrobky z kakaa spadající do této třídy, výrobky z medu, melasy,
obilné přípravky, žvýkačky, dia výrobky shora uvedených druhů.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

I.D.C. Holding, a.s., Drieňová 3, 82101 Bratislava, SK

I.D.C. Holding, a.s., Drieňová 3, 82101 Bratislava, SK

I.D.C. Holding, a.s., Drieňová 3, 82101 Bratislava, SK

I.D.C. Holding, a.s., Drieňová 3, 82101 Bratislava, SK

(730)

(730)

(730)

(730)

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková
a advokátní kancelář, Mgr. Jana Turková, Budečská 6, Praha 2,
12000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková
a advokátní kancelář, Mgr. Jana Turková, Budečská 6, Praha 2,
12000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková
a advokátní kancelář, Mgr. Jana Turková, Budečská 6, Praha 2,
12000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková
a advokátní kancelář, Mgr. Jana Turková, Budečská 6, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

04.09.2007

04.09.2007

04.09.2007

04.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

26

05.09.2007

05.09.2007

05.09.2007

05.09.2007

06.09.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 35, 41

16, 35, 41

16, 35, 41

14, 25, 41

1, 5, 41, 44

O-451532

O-451533

O-451534

O-451541

O-451575

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(29) výrobky řeznické a uzenářské; (40) služby řeznictví,
zpracování masa fermentací a uzením; (43) hostinská činnost,
stravovací služby.

(16) periodické, neperiodické publikace, fotografie, tiskárenské
výrobky, knihy, papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů,
které nejsou zařazeny do jiných tříd, potřeby pro knižní vazby,
papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost,
materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby
(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou
přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské
tipy, štočky; (35) propagační činnost, reklama, obchodní
administrativa, kancelářské práce; (41) vydavatelská činnost,
výchova, vzdělání, zábava, sportovní a kulturní aktivity.

(16) periodické, neperiodické publikace, fotografie, tiskárenské
výrobky, knihy, papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů,
které nejsou zařazeny do jiných tříd, potřeby pro knižní vazby,
papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost,
materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby
(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou
přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské
tipy, štočky; (35) propagační činnost, reklama, obchodní
administrativa, kancelářské práce; (41) vydavatelská činnost,
výchova, vzdělání, zábava, sportovní a kulturní aktivity.

(16) periodické, neperiodické publikace, fotografie, tiskárenské
výrobky, knihy, papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů,
které nejsou zařazeny do jiných tříd, potřeby pro knižní vazby,
papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost,
materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby
(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou
přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské
tipy, štočky; (35) propagační činnost, reklama, obchodní
administrativa, kancelářské práce; (41) vydavatelská činnost,
výchova, vzdělání, zábava, sportovní a kulturní aktivity.

(14) klenoty, klíčenky (bižuterie), medaile, mince, náhrdelníky,
náramky (šperky), náušnice, obuv (ozdoby na -) z drahých kovů,
odznaky z drahých kovů, ozdoby (šperky), ozdoby ze stříbra,
prsteny, přívěsky (šperky), řetízky (šperky), sošky (figurky) z
drahých kovů, špendlíky (šperky); (25) obuv, sandály koupací,
punčochy, punčochy (pohlcující pot), čepice, potítka, boty
šněrovací, čapky (přiléhavé), prádlo (osobní), čepice se štítkem,
opasky, šály, župany, svetry, ponožky, oblečení, pokrývky hlavy,
prádlo spodní (proti pocení), kravaty, kalhoty, rukavice, tílka,
košilky, sukně, tílka, nátělníky, rukavice bez prstů, pantofle,
pyžama, sandály, podprsenky, kabáty (svrchní -), bundy
sportovní, pánské plavky, plavky, obuv sportovní, čelenky,
bundy sportovní s kapucí (s kožešinovou nebo plyšovou
vložkou), body (spodní prádlo), oděvy tělocvičné, kůže (oděvy z
napodobenin -), kůže (oděvy z -), trička; (41) tělesná výchova,
výcvik (instruktážní), vyučování (výuka), filmová tvorba,
gymnastický výcvik, knihy (vydávání -), divadelní představení,
provozování sportovních zařízení, klubové služby (výchovně
zábavné-), diskotéky (služby), kluby zdraví (služby),
prázdninové tábory (služby -) (zábava), živé představení,
organizování sportovních soutěží, cvičení (praktické -),
organizace a pořádání koncertů.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Chodura Petr Ing., tř. 30. dubna 8, Ostrava, 70200, CZ

GRAND PRINC, spol. s r.o., Vinohradská 138, Praha 3, 13000,
CZ

TARDUS, s.r.o., Vinohradská 138, Praha 3, 13000, CZ

GRAND PRINC, spol. s r.o., Vinohradská 138, Praha 3, 13000,
CZ

Drbohlav Hana, F. L. Čelakovského 4278/7, Jablonec nad
Nisou, 46604, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Vladimír Čmejla - LEGR PATENT, Ing. Vladimír Čmejla,
patentový zástupce a soudní znalec, Rašínovo nábřeží 54, Praha
2, 12800

JUDr. Jiří Marvan, advokát, Jungmanova 16/737, Praha 1, 11000

JUDr. Jiří Marvan, advokát, Jungmannova 16/737, Praha 1,
11000

JUDr. Jiří Marvan, advokát, Jungmannova 16/737, Praha 1,
11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

05.09.2007

05.09.2007

05.09.2007

05.09.2007

06.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

27

06.09.2007

06.09.2007

06.09.2007

06.09.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 35, 37, 38, 41, 42

9, 35, 37, 38, 41, 42

9, 35, 37, 38, 41, 42

35, 41, 42, 45

O-451578

O-451579

O-451580

O-451583

(210)

(210)

(210)

(210)

(1) přírodní a umělá hnojiva, desikanty, mořidla, pomocné
prostředky na ochranu rostlin, chemické prostředky používané v
zemědělství, zahradnictví a lesnictví; (5) fungicidy, herbicidy,
insekticidy, prostředky na ničení plevelů a hubení škůdců; (41)
školení (informace) - kurzy zaměřené na oblast marketingu v
zemědělství; (44) služby zemědělské (poradenství).

(9) vysílací zařízení, vysílače a vysílačky, zařízení pro
zpracování dat, včetně vazebních členů, antény, přijímače audio-
a/nebo video signálu, včetně přijímačů pro satelitní vysílání,
karty s pamětí nebo mikroprocesorem, kódované i nekódované;
(35) televizní reklama, pořizování a překlad informací do
počítačových databází; (37) instalace, údržba a opravy
sdělovacích, zejména kabelových i bezdrátových sítí, přijímacích
a vysílacích antén a vysílacích a přijímacích zařízení; (38)
půjčování telekomunikačních zařízení, informace o
telekomunikacích, televizní vysílání, vysílání kabelové televize,
vysílání interaktivních služeb k televiznímu vysílání, pronájem
přístrojů pro přenos zpráv a jiných informací, přenos textových i
obrazových informací pomocí počítače, počítačová komunikace,
přenášení pomocí satelitních družic, elektronická pošta, posílání
zpráv, výzvy (služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými
elektronickými komunikačními prostředky), rozhlasové vysílání,
spojení pomocí sítí optických vláken, pronájem přístupového
času k počítačovým databázím; (41) výroba rozhlasových a
televizních programů, výroba interaktivních služeb k
rozhlasovému a televiznímu vysílání spadající do této třídy,
pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, včetně jejich
periferií; (42) regenerace počítačových dat.

(9) vysílací zařízení, vysílače a vysílačky, zařízení pro
zpracování dat, včetně vazebních členů, antény, přijímače audio-

a/nebo video signálu, včetně přijímačů pro satelitní vysílání,
karty s pamětí nebo mikroprocesorem, kódované i nekódované;
(35) televizní reklama, pořizování a překlad informací do
počítačových databází; (37) instalace, údržba a opravy
sdělovacích, zejména kabelových i bezdrátových sítí, přijímacích
a vysílacích antén a vysílacích a přijímacích zařízení; (38)
půjčování telekomunikačních zařízení, informace o
telekomunikacích, televizní vysílání, vysílání kabelové televize,
vysílání interaktivních služeb k televiznímu vysílání, pronájem
přístrojů pro přenos zpráv a jiných informací, přenos textových i
obrazových informací pomocí počítače, počítačová komunikace,
přenášení pomocí satelitních družic, elektronická pošta, posílání
zpráv, výzvy (služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými
elektronickými komunikačními prostředky), rozhlasové vysílání,
spojení pomocí sítí optických vláken, pronájem přístupového
času k počítačovým databázím; (41) výroba rozhlasových a
televizních programů, výroba interaktivních služeb k
rozhlasovému a televiznímu vysílání spadající do této třídy,
pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, včetně jejich
periferií; (42) regenerace počítačových dat.

(9) vysílací zařízení, vysílače a vysílačky, zařízení pro
zpracování dat, včetně vazebních členů, antény, přijímače audio-
a/nebo video signálu, včetně přijímačů pro satelitní vysílání,
karty s pamětí nebo mikroprocesorem, kódované i nekódované;
(35) televizní reklama, pořizování a překlad informací do
počítačových databází; (37) instalace, údržba a opravy
sdělovacích, zejména kabelových i bezdrátových sítí, přijímacích
a vysílacích antén a vysílacích a přijímacích zařízení; (38)
půjčování telekomunikačních zařízení, informace o
telekomunikacích, televizní vysílání, vysílání kabelové televize,
vysílání interaktivních služeb k televiznímu vysílání, pronájem
přístrojů pro přenos zpráv a jiných informací, přenos textových i
obrazových informací pomocí počítače, počítačová komunikace,
přenášení pomocí satelitních družic, elektronická pošta, posílání
zpráv, výzvy (služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými
elektronickými komunikačními prostředky), rozhlasové vysílání,
spojení pomocí sítí optických vláken, pronájem přístupového
času k počítačovým databázím; (41) výroba rozhlasových a
televizních programů, výroba interaktivních služeb k
rozhlasovému a televiznímu vysílání spadající do této třídy,
pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, včetně jejich
periferií; (42) regenerace počítačových dat.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

AGROPROTEC s.r.o., Dolní 549, Kamenný Újezd, 37381, CZ

TRADE and TECHNOLOGY, a.s., Bohdalecká 1483, Praha 10
- Michle, 10000, CZ

TRADE and TECHNOLOGY, a.s., Bohdalecká 1483, Praha 10
- Michle, 10000, CZ

TRADE and TECHNOLOGY, a.s., Bohdalecká 1483, Praha 10
- Michle, 10000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Zdeněk Klimeš, J. Wericha 3/400, Havířov - Město,
73601

JUDr. Zdeněk Klimeš, J. Wericha 3/400, Havířov - Město,
73601

JUDr. Zdeněk Klimeš, J. Wericha 3/400, Havířov - Město,
73601

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

06.09.2007

06.09.2007

06.09.2007

06.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

28

06.09.2007

07.09.2007

25.09.2007

07.09.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 18, 25, 28, 35, 41

5, 29, 30

28, 35, 41

9, 35, 42

O-451615

O-451619

O-451620

O-451632

(210)

(210)

(210)

(210)

(35) tvorba, šíření a vydávání reklamních materiálů a reklamních
textů, reklama, styk s veřejností (PR), organizování výstav k
reklamních a obchodním účelům; (41) školení, organizování a
vedení konferencí, organizování a vedení kongresů, organizování
a vedení seminářů, informace o výchově a vzdělávání, pořádání a
vedení školení, organizování výstav ke kulturním a vzdělávacím
účeům; (42) chemický výzkum, fyzikální výzkum; (45)
poradenství v oblasti duševního vlastnictví, poskytování licencí v
oblasti duševního vlastnicví.

(9) brýle a pouzdra na ně, ochranné přilby pro sportovní účely,
ochranné oděvy a chrániče; (16) tiskoviny, periodické a
neperiodické publikace, obalové materiály z papíru, kartónu a
plastických hmot, psací potřeby, držáky na psací potřeby,
kalendáře, knihy, ubrousky, záložky, pohlednice, poznámkové
bloky, poutače, reklamní tabule, reklamní předměty, spadající do
tř. 16, stojany na fotografie a razítka, obaly na nosiče informací,
spadající do této třídy; (18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto
materiálů, spadající do této třídy, kufry, deštníky, slunečníky,
hole, sedlářské výrobky, tašky cestovní a sportovní, batohy,
torny, cestovní obaly na oděvy; (25) oděvy, obuv, pokrývky
hlavy, oděvní doplňky, spadající do této třídy; (28) hry, hračky,
sportovní potřeby všeho druhu, spadající do této třídy, rukavice
pro sportovce; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost,
poskytování pomoci při provozu obchodu, obstaravatelská a
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výše uvedenými
výrobky a v oblasti sportovního marketingu, sportovní
marketing, marketing, administrativní práce; (41) školicí a
vzdělávací činnosti, konzultační činnost v oblasti sportu,
trenérská/instruktorská činnost v oblasti sportu, sportovní výuka,
provozování sportovních a tělovýchovných zařízení všeho druhu,
zprostředkování v oblasti sportu, provoz
relaxačních/regeneračních center, provoz sportovních klubů,
půjčování a pronájem sportovních potřeb v rámci této třídy,
výchovná a zábavní činnost, pořádání a organizování sportovních
akcí a závodů, pořádání a organizování kulturních a
společenských akcí.

(5) cukrovinky a pečivářské výrobky s posilňujícím a podpůrným
léčivým účinkem (dietetické pečivo, suchary, sušenky, piškoty,
obilné přípravky, bonbóny, pastilky apod.); (29) konzervované,
sušené a vařené ovoce, rosoly, zavařeniny, ovocné želé, želatina,
zpracované ořechy a arašídy; (30) trvanlivé, polotrvanlivé a
jemné pečivo, čokoládové a nečokoládové cukrovinky, bonbóny
a cukrátka, čokoláda, fondán, karamely, potravinářský kandys,
keksy, koláče, krekry, lízátka, oplatky, perníky, medovníky,
biskvity, suchary, sušenky, piškoty, vánoční kolekce a jiné
cukrovinky na zdobení vánočních stromečků, pralinky, sladká
dřeva, mandlové cukrovinky, marcipán, vafle, trubičky, dezerty,
komprimáty, želé, neapolitánky, pastilky, tyčinky, kakao a
výrobky z kakaa spadající do této třídy, výrobky z medu, melasy,
obilné přípravky, žvýkačky, dia výrobky shora uvedených druhů.

(28) potřeby pro gymnastiku a sport; (35) propagační činnost,
reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti; (41) výchova,
vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity.

(9) akumulátorové skříně, akumulátory (elektrické), akustické
konektory, vazební členy, propojovací jednotky, akustické
membrány, ozvučnice pro reproduktory, antény, autorádia,
barometry, baterie, články (elektrické), čtečky čárového kódu,
čipy (integrované obvody), články solární, dálkové ovladače,
promítací přístroje na diapozitivy a jiné promítací přístroje v
rámci této třídy, disky kompaktní, disky optické, DVD
přehrávače a jiné přehrávače v rámci této třídy, elektrické kabely,
elektrické spojky, svorky, konektory, fotoaparáty, hand-free sady
pro telefony, hrací skříně (pro počítače), hry (herní zařízení)
upravené pro použití s externí obrazovkou nebo monitorem,
integrované obvody, karty s pamětí nebo mikroprocesorem,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Technická
5/1905, Praha 6, 16628, CZ

POBORSKÝ VIII SPORT s.r.o., B. Smetany 55, České
Budějovice, 37001, CZ

I.D.C. Holding, a.s., Drieňová 3, 82101 Bratislava, SK

CRASH PRODUCTION s.r.o., Na Marně 3, Praha 6, 16000,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

KUDRLIČKA a SEDLÁK, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České
Budějovice, 37001

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková
a advokátní kancelář, Mgr. Jana Turková, Budečská 6/974, Praha
2, 12000

(740)

(740)(320)

(320)

(320)

(320)

06.09.2007

07.09.2007

25.09.2007

07.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

29

07.09.2007

07.09.2007

07.09.2007

07.09.2007

07.09.2007

07.09.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) MINDOK

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 35, 38, 41

16, 28, 41

35, 38

16, 28, 41

28

16, 35, 38, 41

O-451650

O-451654

O-451655

O-451659

O-451660

O-451662

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

kodéry a dekodéry magnetické, krabice a skříňky na
reproduktory, laptopy (počítače), magnetické nosiče dat,
mikrofony, mikroprocesory, modemy, monitory (počítačový
hardware), myši (lokátory), podložky pod myši, nabíječky
akumulátorů, navigační přístroje, navigační přístroje pro vozidla
(palubní počítače), notebooky (počítače), obrazovky, paměti
počítačové, periferie počítačové, počítače, počítačové klávesnice,
počítačové programy nahrané (kromě vztahujících se k pojištění),
procesory počítačové, promítací přístroje, přenosné telefony,
přístroje pro reprodukci obrazu nebo zvuku, rádia, autorádia,
radiotelefonní zařízení, satelitní navigační přístroje, sluchátka,
tabule oznamovací elektronické, telefonní přístroje, televizní
přístroje, variometry, videokamery, zařízení ke zpracování dat,
zesilovače, zvukovody, akustické trubice, zařízení pro záznam
obrazu nebo zvuku, záložní zdroje (elektronika), napájecí zdroje
(elektronika), settopboxy; (35) dodavatelské služby pro třetí
osoby (v oboru výše uvedených výrobků), poradenství v
obchodní činnosti, reklama, reklama on-line v počítačové síti,
služby reklamní agentury, účetnictví, zprostředkování výše
uvedených služeb; (42) grafický design, design průmyslový,
instalace počítačových programů, konzultace v oblasti
počítačového softwaru, navrhování obalů, obalový design,
počítačové programování, tvorba software, tvorba a správa
webových stránek pro třetí osoby, tvorba počítačových systémů,
vývoj a výzkum nových výrobků, vývoj softwaru, vývoj
výpočetní a komunikační techniky, zprostředkování výše
uvedených služeb.

(16) tiskoviny všeho druhu - v rámci této třídy, noviny, časopisy,
periodika, knihy, papírenské zboží; (35) inzertní a reklamní
činnost; (38) přenos zpráv prostřednictvím počítačů,
počítačových, datových a telekomunikačních sítí (zejména
prostřednictvím Internetu), šíření obsahu tištěných a
elektronických periodik prostřednictvím Internetu; (41)
výchovná, vzdělávací a zábavná činnost, sportovní a kulturní
aktivity, vydavatelská činnost, rozmnožování a nahrávání
zvukových a zvukově-obrazových záznamů.

(16) papír, výrobky z papíru, časopisy, periodika, knihy,
fotografie, papírnické zboží, manuály k počítačovým
programům, učební a školní potřeby, sběratelské karty,
samolepky, alba; (28) hry a hračky, společenské hry, stolní hry,
deskové hry, logické hry, hry na hrdiny, hrací karty; (41)
organizování, pořádání a zprostředkování společenských,
sportovních, kulturních, zábavných, soutěžních a vzdělávacích

akcí, uměleckých pořadů a vystoupení, kulturní aktivity.

(35) televizní reklama, zprostředkovatelská činnost v oblasti
velkoobchodu a zásilkového obchodu, služby teleshoppingu,
shromažďování dat a informací elektronicky, pořádání výstav k
obchodním účelům; (38) televizní vysílání, televizní vysílání
zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a
informačních pořadů, vysílání teleshoppingu, rozhlasové
vysílání, televizní a rozhlasové vysílání prostřednictvím
elektronické, komunikační, telekomunikační nebo počítačové
sítě, televizní a rozhlasové vysílání do sítí mobilních
telekomunikačních operátorů, služby na Internetu související s
televizním vysílání, poskytování programových nabídek,
informační služby.

(16) papír, výrobky z papíru, časopisy, periodika, knihy,
fotografie, papírnické zboží, manuály k počítačovým
programům, učební a školní potřeby, sběratelské karty,
samolepky, alba; (28) hry a hračky, společenské hry, stolní hry,
deskové hry, logické hry, hry na hrdiny, hrací karty; (41)
organizování, pořádání a zprostředkování společenských,
sportovních, kulturních, zábavných, soutěžních a vzdělávacích
akcí, uměleckých pořadů a vystoupení, kulturní aktivity.

(28) hry a hračky, společenské hry, stolní hry, deskové hry,
logické hry, hry na hrdiny, hrací karty.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

STARCOM INTERNATIONAL s.r.o., Štramberská 1049/20,
Ostrava - Vítkovice, 70300, CZ

RINGIER ČR a.s., U Průhonu 800/13, Praha 7, 17000, CZ

MINDOK s.r.o., Korunní 810/104, Praha 10, 11000, CZ

ČESKÁ MUZIKA spol. s r.o., Křenovice 106, Dubné, 37384,
CZ

MINDOK s.r.o., Korunní 810/104, Praha 10, 11000, CZ

MINDOK s.r.o., Korunní 810/104, Praha 10, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Iva Rylková, Polská 1525, Ostrava - Poruba, 70800

KUDRLIČKA a SEDLÁK, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České
Budějovice, 37001

(740)

(740)
(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

07.09.2007

07.09.2007

07.09.2007

07.09.2007

07.09.2007

07.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

30

08.09.2007

10.09.2007

10.09.2007

10.09.2007

10.09.2007

10.09.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

KECIP

DEEJAY

Rpress

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

5, 10, 35, 41, 42, 44

6, 20

16, 25, 35, 36, 41

9

16, 35

O-451663

O-451665

O-451666

O-451668

O-451671

O-451682

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(16) tiskoviny všech druhů, zejména noviny, časopisy, knihy,
propagační materiály, fotografie; (35) služby propagační,
reklamní, inzertní a agenturní, zprostředkovatelské služby v
oblasti informací a obchodu v rámci této třídy, průzkumy trhu,
průzkumy veřejného mínění; (38) šíření zpráv a tiskovin, šíření a
přenos inzerce a reklamy, vše prostřednictvím počítačových sítí,
včetně Internetu; (41) nakladatelské a vydavatelské služby,
zejména vydávání novin, časopisů, knih, zabezpečování
obrazových a zvukových záznamů, tvorba rozhlasových,
televizních, filmových a jiných audiovizuálních programů,
kulturní a sportovní aktivity, pořádání soutěží, loterií a
obdobných her.

(5) výrobky léčebné a dietetické pro farmaceutické a léčebné
účely, zdravotní prevenci a rekondici, zejména zdravotnické
prostředky, potravinové a výživové doplňky pro léčebné účely,
prevenci a rekondici, probiotické bakteriální a biologické
přípravky a výrobky pro farmaceutické účely, posilující
potraviny a extrakty s léčebnými účinky pro děti a dospělé,
biologické výrobky pro farmaceutické účely, kultury
mikroorganismů a bakteriologická média pro léčebné účely,
zdravotní prevenci a rekondici, léčivé rostliny, fytoterapeutika,
dietetické preparáty s léčebnými účinky a vitamínové preparáty
pro humánní použití, zejména vitamínové nápoje, ionizované
nápoje a povzbuzující přípravky z ovoce a bylin s léčebnými
účinky, léčebné a dietetické čaje a čajové směsi všeho druhu s
léčebnými účinky, farmaceutické odvary a léčebné roztoky,
léčebné a rekondiční bylinné koupele, léčebná vína, výluhy a
sirupy, výrobky pro farmaceutické a léčebné účely a regeneraci a
zdravotní prevenci, včetně kůže, vlasů, nehtů a sliznic; (10)
přístroje, nástroje a potřeby pro lékařské účely, zejména léčebné,
diagnostické, testovací a masážní přístroje všeho druhu, nábytek
pro speciální lékařské účely; (35) zprostředkovatelské služby v
oblasti obchodu s výrobky pro farmaceutické a léčebné účely,
zdravotní prevenci a rekondici, dovozní a vývozní agentury,
pomoc při řízení obchodní činnosti, zprostředkování obchodních
kontaktů, reklamní a propagační činnost, poskytování
obchodních informačních produktů, např. multimediálních
informací pro reklamní a obchodní účely, včetně jejich
vyhledávání, inzertní a propagační činnost, včetně on-line
inzerce a prezentace uživatelů v počítačové síti Internet,
obchodní využití sítě Internet v oblasti vyhledávacích služeb a e-
businessu, vydávání reklamních a/nebo náborových textů,
propagačních a inzertních tiskovin, rozšiřování reklamních
a/nebo inzertních materiálů, obchodní průzkum a analýza trhu,
marketing, organizace reklamních a obchodních předváděcích
akcí výrobků a služeb, včetně obchodních výstav a jejich
doprovodných akcí, distribuce zboží a tiskovin k reklamním
účelům, obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních firem a

subjektů, obchodní a podnikatelský informační servis, odborné
obchodní poradenské a konzultační služby; (41) vzdělávací a
lektorská činnost v oblasti zdravotnictví a zdravého životního
stylu, zejména pořádání odborných sympozií, kongresů,
konferencí, seminářů, výukových kurzů, setkání odborníků a
společenských akcí, vydávání odborných periodických publikací
a textů na papírových a elektronických nosičích, odborné
informační, konzultační a poradenské služby v daných oborech v
rámci této třídy; (42) výzkum a vývoj pro lékařské a
farmaceutické účely a v oblasti zdravého životního stylu,
zpracování odborných počítačových programů a projektů,
informační, konzultační a poradenské služby v daných oborech v
rámci této třídy; (44) lékařské, farmaceutické a rekondiční
služby, kliniky, sanatoria a lázeňská zařízení, odborné
informační, konzultační a poradenské služby v daných oborech v
rámci této třídy.

(6) kovové konstrukce pro kovový i kombinovaný nábytek; (20)
nábytek bytový, kancelářský a školní.

(16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu včetně
propagačních, reklamních atd.; (25) oděvy, obuv, kloboučnické
zboží a oděvní doplňky v rámci této třídy; (35) pomoc při
provozu obchodů a obchodních činností průmyslových a
obchodních podniků, reklamní a propagační činnost; (36)
zajišťování finančních prostředků; (41) sportovní a kulturní
aktivity, zajišťování a organizace sportovní činnosti, výchova,
zábava, vzdělávání.

(9) brýlové obroučky.

(16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky; (35) propagace a
reklama.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

MAFRA, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, 15000, CZ

A2C s.r.o., Malé náměstí 13, Praha 1, 11000, CZ

KECIP, s.r.o., V Zátiší 789, Klášterec nad Ohří, 43151, CZ

ČESKÝ PARALYMPIJSKÝ VÝBOR, Zátopkova 100/2,
Praha 6, 16017, CZ

KOOKA spol. s r.o., Venušina 1159/4, Praha 10, 10400, CZ

Černý Lukáš, Nerudova 686, Kralupy nad Vltavou, 27801, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Michal Růžička, CSc., Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

DMH - patentová a známková kancelář, Mgr. Marcela
Machatová, Pospíšilova 2, Praha 3, 13000

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

08.09.2007

10.09.2007

10.09.2007

10.09.2007

10.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

31

10.09.2007

12.09.2007

13.09.2007

13.09.2007

13.09.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 21, 25

37, 42

33, 35, 43

35, 41, 45

29, 39, 40

29, 39, 40

O-451707

O-451789

O-451808

O-451814

O-451815

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(9) ochranné rukavice pro průmyslové účely, rukavice máčené v
PVC proti kyselinám a louhům, rukavice máčené v PVC s
nitrilem, rukavice z přírodního latexu máčené v nitrilu, rukavice
azbestové, ochranné brýle pro průmyslové účely, například
svářečské brýle, brýle proti oslnění, ochranné brýle k použití přes
dioptrické brýle, ke všem ochranným brýlím veškeré
příslušenství, skla s UV filtrem, ochrana hlavy obličeje - přilby,
štíty, masky, ochranné oděvy pro průmyslové účely proti úrazu,
proti chladu, špíně, dešti, vodě, zateplené i nezateplené bundy,
kalhoty, vesty, overaly, pláště, z kůže, z imitace kůže, oděvy
proti netoxickým chemikáliím, oděvy azbestové, oděvy
protipožární, oděvy výstražné, například s retroreflexními prvky,
ochrana uší proti chladu, klapky na uši, sluchátka, pokrývky
hlavy, ochranné respirátory, ochrana kolen - nákoleníky, obuv
ochranná pracovní kožená, gumová, nepromokavá, zateplená i
nezateplená, s ocelovou výztuží, vše výše uvedené v rámci této
třídy; (21) rukavice pro domácnost, zejména pro úklid, čištění,
leštění, pro práce na zahradě; (25) rukavice textilní, kožené,
kombinované, proti chladu.

(37) služby ve stavebnictví; (42) projektová činnost a inženýrská
činnost ve stavebnictví.

(33) alkoholické nápoje; (35) propagační činnost, reklama,
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa,
kancelářské práce; (43) služby zajišťující stravování a nápoje,
dočasné ubytování.

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41)
výchova, vzdělávaní, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (45)
osobní a společenské služby poskytované k uspokojení potřeb
jednotlivců v rámci této třídy, bezpečnostní služby na ochranu
majetku a osob.

(29) maso a masné výrobky, droby, vnitřnosti, dršťky, drůbež
neživá, uzeniny jako klobásy, salámy, párky, konzervy masové a
rybí, ryby a potraviny z ryb, zařazené do této třídy, korýši,
sumýši a měkkýši, zařazení do této třídy, výtažky a vývary
masové, zvěřina; (39) doprava a skladování v souvislosti s
uvedenými výrobky a službami; (40) konzervování potravin,
uzení potravin, zejm. masa, porážka zvířat.

(29) maso a masné výrobky, droby, vnitřnosti, dršťky, drůbež
neživá, uzeniny jako klobásy, salámy, párky, konzervy masové a
rybí, ryby a potraviny z ryb, zařazené do této třídy, korýši,
sumýši a měkkýši, zařazení do této třídy, výtažky a vývary
masové, zvěřina; (39) doprava a skladování v souvislosti s
uvedenými výrobky a službami; (40) konzervování potravin,
uzení potravin, zejm. masa, porážka zvířat.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

ČERVA EXPORT IMPORT a.s., Na Radosti 419, Praha 5 -
Zličín, 15521, CZ

TIPRO projekt s.r.o., Kociánka 8/10, Brno, 61200, CZ

Karel Havlíček ALFA CONSULTING, Zdíkovská 124/2990,
Praha 5, 15000, CZ

Veselý senior, nadační fond, Vinohradská 365/10, Praha 2,
12000, CZ

Masokombinát Plzeň s.r.o., Americká 68, Plzeň, 30150, CZ

Masokombinát Plzeň s.r.o., Americká 68, Plzeň, 30150, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Jarmila Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500

Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil,
Cejl 38, Brno, 60200

Mgr. Pavla Šilerová, advokátka, Žerotínova 1141/37, Praha 3-
Žižkov, 13000

TICHÝ & POLÁČEK Patentoprávní a známková kancelář,
JUDr. Jaromír Tichý, Dominikánská 6, Plzeň, 30112

TICHÝ & POLÁČEK Patentoprávní a známková kancelář,
JUDr. Jaromír Tichý, Dominikánská 6, Plzeň, 30112

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

10.09.2007

10.09.2007

12.09.2007

13.09.2007

13.09.2007

13.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

32

13.09.2007

13.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(511)

(511)

(511)

(511)

29, 39, 40

4, 9, 12, 35, 37, 39

9, 35, 38

9, 11, 35, 37

O-451816

O-451826

O-451855

O-451857

(210)

(210)

(210)

(210)

(29) maso a masné výrobky, droby, vnitřnosti, dršťky, drůbež
neživá, uzeniny jako klobásy, salámy, párky, konzervy masové a
rybí, ryby a potraviny z ryb, zařazené do této třídy, korýši,
sumýši a měkkýši, zařazení do této třídy, výtažky a vývary
masové, zvěřina; (39) doprava a skladování v souvislosti s
uvedenými výrobky a službami; (40) konzervování potravin,
uzení potravin, zejm. masa, porážka zvířat.

(4) pohonné hmoty a mazadla; (9) internetová nabídka v
elektronické podobě; (12) osobní auta, nákladní auta a ostatní
motorové dopravní prostředky; (35) autobazary; (37)
autoopravny, pneuservisy; (39) asistenční dálniční a silniční
služby, osobní a nákladní doprava.

(9) přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu,
magnetické nosiče zvukových záznamů, fotoaparáty, digitální
fotoaparáty, tiskárny k digitálním fotoaparátům, gramofony,
hrací přístroje fungující po připojení na televizní přijímače,
televizní hry, kodéry a dekodéry magnetické, krabice a skřínky
na reproduktory, magnetické nosiče dat, nosiče dat optické,
nosiče zvukových záznamů, kompaktní disky (audio-video),
kompaktní disky optické, CD, DVD, MD, čističe pro nosiče
zvukových záznamů, autorádia, rádia, radiobudíky, přehrávače
kazet, přehrávače kompaktních disků, MP3 přehrávače, DVD
přehrávače, DVD rekordéry, přehrávací přístroje elektronické
kapesní, reproduktory, páskové výškové reproduktory, sluchátka,
magnetofony, mikrofony, televizní přístroje, plasmové televizní
přístroje, LCD televizní přístroje, videokamery, videorekordéry,
zesilovače, hifi systémy, přenosné audio zařízení, systémy

domácího kina, čtecí zařízení (v televizi), dálkové ovladače,
elektrické dráty, elektrické kabely, elektrické spojky, svorky,
konektory, svorkovnice; (35) informace obchodní nebo
podnikatelské, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství v
obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelský průzkum,
obchodní reklama (pro třetí osoby), podnikové poradenství a
obchodní management, poradenství odborné obchodní,
poradenství personální, pronájem kancelářských strojů a zařízení,
systemizace informací do počítačových databází, marketingové
studie, průzkum trhu, reklama, reklamní agentury, rozšiřování,
aktualizování, pronájem reklamních materiálů, pronájem
reklamních ploch, účetnictví, organizování výstav komerčních a
reklamních, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely,
fotokopírování, kopírování nebo rozmnožování dokumentů,
dokladů apod., pronájem fotokopírovacich strojů; (38)
komunikace telefonní, mobilní telefony - komunikace,
počítačová komunikace, poskytování telekomunikačních
připojení ke globální počítačové síti, poskytování uživatelského
přístupu ke globální počítačové síti, pronájem zařízení pro přenos
informací, přenos zpráv a obrázků pomocí počítače, přenos zpráv
faxy, spojení pomocí sítí optických vláken, telegrafický přenos,
informace o telekomunikaci, agentury tiskové, informační
kanceláře, elektronická pošta.

(9) přístroje a nástroje vědecké, geodetické, optické, přístroje pro
vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a
přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení,
přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického
proudu, palivová čerpadla, plováky, čerpadla palivová,
samoregulační vodoměry, hydroměry, průtokoměry, termostaty,
elektronická zařízení pro regulaci teploty, tlaku, vlhkosti a
proudění vzduchu, regulátory tepelné, tlakoměry, vlhkoměry,
vzduchoměry, snímače teploty, tlaku, hladiny a vlhkosti,
elektrická zařízení pro dálkové ovládání průmyslových procesů,
solenoidové ventily, elektromagnetické spínače, elektrické
spínače, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo
obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů; (11) přístroje a
zařízení pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro sušení, ventilaci,
rozvod vody a sanitární zařízení, zařízení pro klimatizaci, topidla,
polštáře, podložky a pokrývky elektricky vyhřívané, ne pro
lékařskou potřebu, bojlery (kotle) plynové, elektrické ohřívače
vody, vytápěcí tělesa, vytápěcí zařízení, vyhřívací zařízení,
sálavé topné systémy, elektrické podlahové vytápění, topné
kabely a rohože, elektrické radiátory, teplovodní radiátory,
regulátory topení, spořiče paliva, tepelná čerpadla, tepelné
akumulátory, teplovodní vytápěcí zařízení, teplovzdušná
zařízení, topná zařízení pro topení tuhými, tekutými a plynovými
palivy, termostatické ventily (části topných zařízení), topné
články, desky (pláty) výhřevné, nádrže expanzní pro ústřední
topení, napájecí zařízení k vytápěcím a teplárenským kotlům,
větrací zařízení, ventilátory, přístroje a zařízení pro větrání,
zejména větrací jednotky, sestavné vzduchotechnické jednotky,
též s rekuperací tepla, vzduchové dveřní a vratové clony, též s
vodním nebo elektroohřívačem, ventilátory jako součásti
větracích zařízení, zejména elektrické a kombinované,
rekuperační jednotky, klimatizace a klimatizační zařízení, krby;
(35) zprostředkování obchodu ve všech oblastech výrobků,
zejména v oblasti tepelné a chladicí techniky a příslušenství pro
topení a chlazení, reklama, propagace, inzerce; (37) montáže,
údržba a instalace chladicích, klimatizačních a ventilačních
zařízení, včetně chladicích zařízení pro gastronomii,montáže,
údržba a instalace topných a větracích systémů, opravy pump a

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Masokombinát Plzeň s.r.o., Americká 68, Plzeň, 30150, CZ

E - CallCentrum Assistance a.s., Roztylská 2232/17, Praha 4 -
Chodov, 14800, CZ

EMPEI, s.r.o., Slevačská 44, Brno, 61500, CZ

(730)

(730)

(730)
TICHÝ & POLÁČEK Patentoprávní a známková kancelář,
JUDr. Jaromír Tichý, Dominikánská 6, Plzeň, 30112

Ing. Jaroslav Novotný, Římská 45, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

13.09.2007

13.09.2007

14.09.2007

14.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

33

13.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 35, 38, 41

18, 25, 28

35, 39

16, 32, 43

16, 32, 43

O-451858

O-451861

O-451868

O-451869

O-451870

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

čerpadel, antikorozní úpravy, instalatérství, elektroinstalatérství a
plynoinstalatérství.

(9) nosiče informací všeho druhu v rozsahu třídy 9, např. dat,
obrazu a zvuku, elektronické publikace, software, to vše v oblasti
výstavnictví; (16) nosiče informací všeho druhu v rozsahu třídy
16, např. tiskoviny a polygrafické výrobky, informační letáky a
brožury, katalogy, vstupenky, fotografie, plakáty, to vše v oblasti
výstavnictví; (35) výstavy a veletrhy pro obchodní a reklamní
účely, jejich organizování a pořádání, odborné poradenství,
vztahující se k organizování komerčních výstav a veletrhů,
inzertní, reklamní a propagační služby, poskytování pomoci při
provozu obchodu, včetně zprostředkování obchodních a
obchodně personálních záležitostí, marketing, průzkumy a
analýzy trhu, to vše v oblasti výstavnictví; (38) šíření informací v
oblasti výstavnictví prostřednictvím datových sítí, např.
Internetem, bezdrátovými, kabelovými nebo satelitními sítěmi;
(41) výchovná, vzdělávací a zábavní činnost, pořádání
odborných setkání, např. školení, kurzů, konferencí a sympozií,
přednášek, to vše v oblasti výstavnictví, organizování a pořádání
výstav a veletrhů ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a
zábavním účelům, odborné poradenství, vztahující se k
organizování vzdělávacích, kulturních, výchovných a zábavních
výstav a veletrhů, pořádání soutěží, nakladatelská a vydavatelská
činnost.

(18) tašky, batohy, ledvinky, kufříky, deštníky, obal na deštník,
slunečníky; (25) oděvy, oděvy nepromokavé, oděvy s kapucí,
čepice, čepice s kšiltem, pokrývka hlavy, klobouky, boty, boty
šněrovací, obuv, obuv zejména pro rybáře - galoše, holínky,
trička, košile, tílka, nátělníky, svetry, mikiny, šály, rukavice,
kombinézy, bundy, kalhoty, prádlo spodní, prádlo spodní (proti
pocení), prádlo spodní (pro odvod potu), šortky, vesty, vesty
rybářské; (28) obaly na rybářské náčiní, pouzdra na rybářské
pruty, navijáky rybářské, pruty rybářské, rybářské náčiní v rámci
této třídy, háčky na ryby, návnady pro lov a rybolov, návnady
pro rybáře v rámci této třídy, návnady umělé rybářské, podběráky
pro rybáře, plováky pro rybáře, splávky pro rybáře, vlasce
rybářské, vnadidla pro lov a rybolov.

(35) hotely (správa); (39) cestování (rezervace), cesty
(organizování).

(16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, papírenské
výrobky, fotografie, pohlednice, kalendáře (nástěnné, stolní a
kapesní), plakáty, billboardy, prospekty, papírové etikety,
nálepky, samolepky, obtisky, razítka, paragony, papírové vlajky,
papírové ubrousky a ubrusy, papírová prostírání, papírové
ručníky, papírové kornouty, papírové kelímky, podtácky
(papírové podložky pod sklenice), papírové obaly všeho druhu,
balicí papír, papírové tašky, umělohmotné tašky, reklamní a
ozdobné předměty neuvedené v jiné třídě; (32) piva všeho druhu,
výtažky z chmele na výrobu piva; (43) hostinská činnost, bary,
bufety, restaurace.

(16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, papírenské
výrobky, fotografie, pohlednice, kalendáře (nástěnné, stolní a
kapesní), plakáty, billboardy, prospekty, papírové etikety,
nálepky, samolepky, obtisky, razítka, paragony, papírové vlajky,
papírové ubrousky a ubrusy, papírová prostírání, papírové
ručníky, papírové kornouty, papírové kelímky, podtácky
(papírové podložky pod sklenice), papírové obaly všeho druhu,
balicí papír, papírové tašky, umělohmotné tašky, reklamní a
ozdobné předměty neuvedené v jiné třídě; (32) piva všeho druhu,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Štorc Libor, Villaniho 2155, Benešov, 25601, CZ

INCHEBA PRAHA, spol. s r.o., Areál Výstaviště 67, Praha 7,
17090, CZ

DOC Group s.r.o., Lidická Kolonie 2752/43, Jihlava, 58601,
CZ

ITALY TRAVEL s.r.o., Masná 702/9, Praha 1, 11000, CZ

Pivovar Černá Hora, a.s., Černá Hora 3/5, Černá Hora, 67921,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Horní náměstí 7,
Olomouc, 77200

Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

Ing. Marie Jandová, patentový zástupce, Nerudova 1095, Kuřim,
66434

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

13.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

34

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)CLEVERHOUSE

1. Dejvická spol. s r. o.

LONGEVITY

LAA ČR

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 32, 43

19, 36, 37

19, 35, 36, 37

16, 38, 41

35, 41, 42

35, 41, 42

7, 9, 11

O-451871

O-451873

O-451875

O-451876

O-451877

O-451879

O-451889

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

výtažky z chmele na výrobu piva; (43) hostinská činnost, bary,
bufety, restaurace.

(16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, papírenské
výrobky, fotografie, pohlednice, kalendáře (nástěnné, stolní a
kapesní), plakáty, billboardy, prospekty, papírové etikety,
nálepky, samolepky, obtisky, razítka, paragony, papírové vlajky,
papírové ubrousky a ubrusy, papírová prostírání, papírové
ručníky, papírové kornouty, papírové kelímky, podtácky
(papírové podložky pod sklenice), papírové obaly všeho druhu,
balicí papír, papírové tašky, umělohmotné tašky, reklamní a
ozdobné předměty neuvedené v jiné třídě; (32) piva všeho druhu,
výtažky z chmele na výrobu piva; (43) hostinská činnost, bary,
bufety, restaurace.

(19) stavební materiály nekovové; (36) služby nemovistostní;
(37) stavebnictví.

(19) stavební materiály nekovové; (35) pomoc při řízení
obchodní činnosti; (36) služby finanční, služby peněžní, služby
nemovitostní; (37) stavebnictví.

(16) papírové obaly (skládačky), lepenka a kartonážní výrobky,
etikety, samolepky, příbalové letáky, reklamní, inzertní,
propagační, uživatelské a instruktážní materiály i tiskoviny,
databázové produkty v papírové formě, plakáty, billboardy,
časopisy, tiskoviny všeho druhu a ostatní polygrafické výrobky,
zařazené v této třídě, výrobky z papíru, papírnické zboží, obálky,
dopisní papíry, kalendáře, plánovací záznamníky, gratulace,
psací potřeby, včetně psacích potřeb ze vzácných kovů a jejich
slitin, kancelářské výrobky (s výjimkou nábytku), karty z
plastických hmot, zařazené v této třídě, upomínkové propagační
předměty z papíru a z plastů, spadající do této třídy, obaly a

propagační výrobky z plastů nezařazené do jiných tříd; (38)
šíření a výměna informací prostřednictvím globálních
telekomunikačních sítí a Internetu, šíření a výměna informací
prostřednictvím počítačové sítě, poskytování služeb v rámci této
třídy prostřednictvím elektronických médií, šíření www
informací a šíření elektronických tiskovin, informační kanceláře,
provozování nepřetržité infolinky, šíření informací
prostřednictvím televizního a rozhlasového vysílání; (41) služby
v oblasti vydávání elektronických tiskovin, poskytování on-line
elektronických publikací.

(35) vedení evidence pilotů, techniků, instruktorů a inspektorů,
vedení evidence letadel a letecké techniky; (41) organizování
sportovních akcí a akcí pro veřejnost, organizování odborných
kurzů a školení, zkoušky a přezkušování pilotů, poradenské
služby, vydávání členského časopisu, odborných a informačních
publikací tiskem i elektronickou formou; (42) technické a
technologické služby, technický a provozní dozor, schvalování
letadel a letecké techniky.

(35) vedení evidence pilotů, techniků, instruktorů a inspektorů,
vedení evidence letadel a letecké techniky; (41) organizování
sportovních akcí a akcí pro veřejnost, organizování odborných
kurzů a školení, zkoušky a přezkušování pilotů, poradenské
služby, vydávání členského časopisu, odborných a informačních
publikací tiskem i elektronickou formou; (42) technické a
technologické služby, technický a provozní dozor, schvalování
letadel a letecké techniky.

(7) stroje a přístroje na výrobu a míchání nápojů, např. post-
mixy, výčepní technika, nápojové automaty;
(9) elektronická registrační, evidenční a signalizační zařízení,
zařízení k měření a evidenci odběru nápojů, výdejníky nápojů,
nápojové automaty; (11) chladicí stroje a zařízení, klimatizační
jednotky a systémy, výrobníky ledu, lednice a mrazicí boxy,
chladírny stacionární i mobilní, kondenzační sušárny, výčepní

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Pivovar Černá Hora, a.s., Černá Hora 3/5, Černá Hora, 67921,
CZ

Pivovar Černá Hora, a.s., Černá Hora 3/5, Černá Hora, 67921,
CZ

1. Dejvická spol. s r.o., Fragnerova 2384/44, Praha 6, 16000, CZ

1. Dejvická spol. s r.o., Fragnerova 2384/44, Praha 6, 16000, CZ

ENERGY GROUP, a.s., Jeseniova 55, Praha 3, 13000, CZ

Letecká amatérská asociace České republiky, Ke Kablu 289,
Praha 10, 10200, CZ

Letecká amatérská asociace České republiky, Ke Kablu 289,
Praha 10, 10200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Marie Jandová, patentový zástupce, Nerudova 1095, Kuřim,
66434

Ing. Marie Jandová, patentový zástupce, Nerudova 1095, Kuřim,
66434

MIRA, Blanka Fišerová, V Kapslovně 11, Praha 3, 13000

(740)

(740)

(740)(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

35

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

17.09.2007

17.09.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

MINTAKA

ALNILAM

GUITARIANO/NO STRING
GUITAR

NEXT REALITY.CZ s. r. o.
BARAB

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

36, 37, 42

40, 43, 44

15, 41

36, 37, 39

35, 37, 41, 42, 43

16, 37, 40

9, 35, 37, 39, 41, 42

O-451890

O-451891

O-451894

O-451896

O-451897

O-451904

O-451912

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

technika, výčepní pulty, pípy, výčepní stojany, nápojové
automaty, zařízení k výrobě sodovky a míchání limonád,
výdejníky nápojů, chladiče na pivo, sanitační linky na mytí sudů.

(36) správa nemovitostí, činnost finančních poradců, činnost
realitní kanceláře, nákup, prodej, pronájem a leasing nemovitostí,
poradenství v oblasti nemovitostí, investiční činnost, pojištění,
finanční odhady a oceňování nemovitostí, zprostředkování
uvedených služeb; (37) údržba nemovitostí, služby ve
stavebnictví a stavitelství, provádění a instalace staveb, jejich
změn a odstraňování, rekonstrukce, opravy a stavební úpravy
objektů, demolice stavebních objektů, montáž, opravy a revize
vybraných elektrických zařízení, malířství a natěračství,
vodoinstalatérství, izolatérství, klempířství, pokrývačství,
topenářství, montáž suchých staveb, montáž ocelových a
železobetonových konstrukcí a prvků, instalace a opravy
elektronických zařízení a elektrických strojů a přístrojů,
pronájem stavebních strojů a zařízení, pronájem lešení,
zprostředkování ve výstavbě, půjčování stavebního zařízení,
opravy vozidel,  servis, údržba a opravy chladírenské techniky,
servis a instalace klimatizačních jednotek a systémů, údržba a
servis kondenzačních sušáren a příslušenství; (42) inženýrská a
investiční činnost ve stavebnictví, zajišťování odborných
posudků a expertiz v oblasti stavebnictví.

(40) zpracování a úprava dřeva, těžba dřeva, pilařská výroba,
moření a impregnace dřeva; (43) stravovací a ubytovací služby,
hostinská činnost; (44) zemědělská činnost, služby týkající se
zemědělství a lesnictví, myslivost.

(15) hudební nástroje včetně mechanických klavírů a jejich
příslušenství, hudební skříně; (41) vzdělání, zábava.

(36) činnost realitní kanceláře, koupě, prodej a pronájem
nemovitostí v rámci této třídy, správa nemovitostí, developerská
činnost v investiční výstavbě, oceňování nemovitostí; (37)
provádění staveb všeho druhu, včetně jejich změn, udržovacích
prací na nich a jejich odstraňování, údržba nemovitostí; (39)
pronájem garáží, skladovacích prostor a ploch, parkovacích a

odstavných ploch, poradenská, obstaravatelská a
zprostředkovatelská činnost v uvedených oblastech, nákup a
prodej garáží, skladovacích prostor a ploch, parkovacích a
odstavných ploch v rámci této třídy.

(35) reklamní a propagační činnost, zejména pro sportovní a
kulturní akce; (37) sportovní stavby, výstavba a renovace
sportovních areálů a hřišť, opravy, renovace a udržování
sportovních, inženýrských, průmyslových a občanských staveb;
(41) pořádání sportovních a kulturních akcí, organizování
tenisových turnajů, pořádání kurzů pro cvičitele, trenéry,
instruktory a rozhodčí v oblasti sportu, pořádání tělovýchovných
kurzů, poskytování tělovýchovných služeb; (42) projekční a
inženýrská činnost ve stavebnictví, konzultace v oblasti
stavebních a renovačních prací ve stavebnictví; (43) hostinská a
ubytovací činnost, provozování restaurací, provozování hotelů a
ubytovacích zařízení.

(16) kartón (výrobky z -), kartón, krabice lepenkové nebo
papírové, lepenka (výrobky z -), lepenka, lepenka dřevitá
(papírenské výrobky), litografie, obaly (papírnické výrobky),
obaly na lahve (lepenkové nebo papírové), papírové archy,
plakáty, pořadače (šanony), poutače z papíru nebo z lepenky,
prospekty, tabule reklamní z papíru nebo lepenky, výrobky
papírenské, grafiky; (37) lakování; (40) ofsetový tisk, papír
(úprava -), papír (zpracování -), tiskárny, laminování.

(9) počítačový hardware a software; (35) pomoc při řízení
obchodní činnosti, činnost organizačních a ekonomických
poradců, reprografické práce, pořádání výstav propagačních
prezentačních v oblasti pozemního a podzemního stavebnictví,
geotechniky, geoekologie a hydrologie; (37) zakládání staveb,
provádění podzemních a inženýrských staveb, zemní práce,
včetně prací za používání strojů a výbušin, hornická činnost,
vyhledávání, průzkum a dobývání ložisek vyhrazených a

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

ALNITAK s.r.o., Nádražní 998, Humpolec, 39601, CZ

MINTAKA s.r.o., Nádražní 998, Humpolec, 39601, CZ

MINTAKA s.r.o., Nádražní 998, Humpolec, 39601, CZ

Mládek Ivan Ing., Krajníkova 141, Dobřichovice, 25229, CZ

NEXT REALITY.CZ s.r.o., U Vodárny 896/14, Praha 3,
13000, CZ

Sport - Technik Bohemia s.r.o., Sokolovská 40, Praha 8, 18600,
CZ

Obal print, s.r.o., Kvapilova 220, Fryšťák, 76316, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

KUDRLIČKA a SEDLÁK, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České
Budějovice, 37001

KUDRLIČKA a SEDLÁK, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České
Budějovice, 37001

KUDRLIČKA a SEDLÁK, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České
Budějovice, 37001

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský
a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 -
Zbraslav, 15600

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

14.09.2007

17.09.2007

17.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

36

17.09.2007

17.09.2007

17.09.2007

18.09.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) Ciphin...a infekce nemá šanci

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 35, 37, 39, 41, 42

9, 35, 37, 39, 41, 42

5

18, 20, 24, 25, 35, 36

O-451913

O-451914

O-451927

O-451948

(210)

(210)

(210)

(210)

nevyhrazených nerostů, zřizování a provozování odvalů, výsypek
a odkališť s tím souvisejících, zřizování, zajišťování a likvidace
lomů a dolů, zvláštní zásahy do zemské kůry, kamenické a
dlaždičské práce, trhací práce v podzemí a na povrchu,
poradenská činnost v pozemním a podzemním stavebnictví,
včetně provádění stavebního dozoru, hornické práce a činnosti
prováděné hornickým způsobem; (39) silniční motorová doprava,
zejména přeprava nákladů sypkých a volně ložených hmot; (41)
informační a vzdělávací služby v oblasti pozemního a
podzemního stavebnictví, geotechniky, geoekologie a hydrologie
- v rámci této třídy, organizování a pořádání kongresů,
konferencí, sympozií, přednášek, školení, kursů, tiskových
konferencí a společenských akcí s uvedenou tématikou; (42)
inženýrská a projektová činnost v pozemním a podzemním
stavebnictví, zjišťování fyzikálních a mechanických vlastností
hornin a horninového prostředí, průzkum ložisek vyhrazených a
nevyhrazených nerostů, geologická, geodetická a kartografická
činnost, poradenská činnost v oblasti geotechniky, včetně
inženýrské geologie a podzemních staveb, geoekologie a
hydrogeologie, hodnocení vlivu stavebních činností a technologií
na životní prostředí.

(9) počítačový hardware a software; (35) pomoc při řízení
obchodní činnosti, činnost organizačních a ekonomických
poradců, reprografické práce, pořádání výstav propagačních
prezentačních v oblasti pozemního a podzemního stavebnictví,
geotechniky, geoekologie a hydrologie; (37) zakládání staveb,
provádění podzemních a inženýrských staveb, zemní práce,
včetně prací za používání strojů a výbušin, hornická činnost,
vyhledávání, průzkum a dobývání ložisek vyhrazených a
nevyhrazených nerostů, zřizování a provozování odvalů, výsypek
a odkališť s tím souvisejících, zřizování, zajišťování a likvidace
lomů a dolů, zvláštní zásahy do zemské kůry, kamenické a
dlaždičské práce, trhací práce v podzemí a na povrchu,
poradenská činnost v pozemním a podzemním stavebnictví,
včetně provádění stavebního dozoru, hornické práce a činnosti
prováděné hornickým způsobem; (39) silniční motorová doprava,
zejména přeprava nákladů sypkých a volně ložených hmot; (41)
informační a vzdělávací služby v oblasti pozemního a
podzemního stavebnictví, geotechniky, geoekologie a hydrologie
- v rámci této třídy, organizování a pořádání kongresů,
konferencí, sympozií, přednášek, školení, kursů, tiskových
konferencí a společenských akcí s uvedenou tématikou; (42)
inženýrská a projektová činnost v pozemním a podzemním
stavebnictví, zjišťování fyzikálních a mechanických vlastností
hornin a horninového prostředí, průzkum ložisek vyhrazených a
nevyhrazených nerostů, geologická, geodetická a kartografická
činnost, poradenská činnost v oblasti geotechniky, včetně
inženýrské geologie a podzemních staveb, geoekologie a
hydrogeologie, hodnocení vlivu stavebních činností a technologií
na životní prostředí.

(9) počítačový hardware a software; (35) pomoc při řízení
obchodní činnosti, činnost organizačních a ekonomických
poradců, reprografické práce, pořádání výstav propagačních
prezentačních v oblasti pozemního a podzemního stavebnictví,
geotechniky, geoekologie a hydrologie; (37) zakládání staveb,
provádění podzemních a inženýrských staveb, zemní práce,
včetně prací za používání strojů a výbušin, hornická činnost,
vyhledávání, průzkum a dobývání ložisek vyhrazených a
nevyhrazených nerostů, zřizování a provozování odvalů, výsypek
a odkališť s tím souvisejících, zřizování, zajišťování a likvidace
lomů a dolů, zvláštní zásahy do zemské kůry, kamenické a
dlaždičské práce, trhací práce v podzemí a na povrchu,
poradenská činnost v pozemním a podzemním stavebnictví,
včetně provádění stavebního dozoru, hornické práce a činnosti
prováděné hornickým způsobem; (39) silniční motorová doprava,
zejména přeprava nákladů sypkých a volně ložených hmot; (41)
informační a vzdělávací služby v oblasti pozemního a
podzemního stavebnictví, geotechniky, geoekologie a hydrologie
- v rámci této třídy, organizování a pořádání kongresů,
konferencí, sympozií, přednášek, školení, kursů, tiskových
konferencí a společenských akcí s uvedenou tématikou; (42)
inženýrská a projektová činnost v pozemním a podzemním
stavebnictví, zjišťování fyzikálních a mechanických vlastností
hornin a horninového prostředí, průzkum ložisek vyhrazených a
nevyhrazených nerostů, geologická, geodetická a kartografická
činnost, poradenská činnost v oblasti geotechniky, včetně
inženýrské geologie a podzemních staveb, geoekologie a
hydrogeologie, hodnocení vlivu stavebních činností a technologií
na životní prostředí.

(5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní.

(18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zahrnuty po jiných tříd, kůže ze zvířat, kufry a zavazadla,
deštníky, slunečníky a hole, biče a sedlářské výrobky; (20)
nábytek, zrcadla, rámy, výrobky nejmenované v jiných třídách ze
dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z
kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech
těchto materiálů nebo náhražky z plastických hmot; (24) tkaniny
a textilní výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách,

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Stavební geologie - GEOTECHNIKA, a.s., Geologická 988/4,
Praha 5, 15200, CZ

Stavební geologie - GEOTECHNIKA, a.s., Geologická 988/4,
Praha 5, 15200, CZ

Stavební geologie - GEOTECHNIKA, a.s., Geologická 988/4,
Praha 5, 15200, CZ

ZENTIVA, a.s., Nitrianska 100, Hlohovec, 92027, SK

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Miroslav Karas, Strakonická 352, Příbram V, 26105

Ing. Miroslav Karas, Strakonická 352, Příbram V, 26105

Ing. Miroslav Karas, Strakonická 352, Příbram V, 26105

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

17.09.2007

17.09.2007

17.09.2007

18.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

37

18.09.2007

17.09.2007

18.09.2007

18.09.2007

18.09.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) KASKÁDA

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

3, 44, 45

19, 31, 35, 36, 37, 39, 40, 42

9, 25, 28

29, 30

29, 30

O-451951

O-451954

O-451965

O-451966

O-451967

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

pokrývky ložní a ubrusy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží;
(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36)
pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní.

(3) kosmetické výrobky, spadající do třídy 3, kosmetické solární
výrobky; (44) poskytování rehabilitačních služeb, masérské
služby, léčebná rehabilitace, provozování rehabilitačních
zařízení, provozování solárií, poradenství v oblasti
rehabilitačních služeb, pronajímání zdravotnických zařízení,
poskytování zdravotní péče a služeb; (45) zajišťování ostrahy
automobilů, majetku, objektů a osob, poskytování technických
služeb, spojených s ochranou majetku a osob, poskytování
informačních služeb, zejména v oblasti ochrany majetku a osob,
provozování pultu centrální ochrany majetku a osob.

(19) stavební dřevo, prkna, dýhy ze dřeva, dláždění ze dřeva,
formovatelné dřevo, obložení ze dřeva, opracované dřevo, tvárné
dřevo, užitkové dřevo, dřevo jako polotovar, řezivo, řezivo
neopracované, přířezy, odřezky, překližky, příčky nekovové,
okenní rámy nekovové, okenní a dveřní překlady nekovové,
dveřní prahy nekovové, šindele, trámy nekovové, latě, dřevěné
lišty, dřevotříska, palubky, prkna, střešní krokve, dveře
nekovové, podlahy nekovové, podlahové palubky; (31) dřevo
surové, kulatina dřevěná neodkorněná, dřevěné třísky na výrobu
papírenské buničiny (celulózy), piliny, kůra, dřevěná štěpka,
pilařské odřezky, hobliny; (35) činnost podnikatelských,
ekonomických a organizačních poradců, činnost účetních
poradců, účetnictví; (36) správa nemovitostí, činnost finančních
poradců, daňové poradenství, činnost realitní kanceláře, nákup,
prodej, pronájem a leasing nemovitostí, poradenství v oblasti
nemovitostí, investiční činnost, pojištění, finanční odhady a
oceňování nemovitostí, zprostředkování uvedených služeb; (37)
údržba nemovitostí, služby ve stavebnictví a stavitelství,
provádění a instalace staveb, jejich změn a odstraňování,
rekonstrukce, opravy a stavební úpravy objektů, demolice
stavebních objektů, montáž, opravy a revize vybraných
elektrických zařízení, malířství a natěračství, vodoinstalatérství,
izolatérství, klempířství, pokrývačství, topenářství, montáž
suchých staveb, montáž ocelových a železobetonových
konstrukcí a prvků, instalace a opravy elektronických zařízení a
elektrických strojů a přístrojů, pronájem stavebních strojů a
zařízení, pronájem lešení, zprostředkování ve výstavbě,
půjčování stavebního zařízení, opravy vozidel, servis, údržba a
opravy chladírenské techniky, servis a instalace klimatizačních
jednotek a systémů, údržba a servis kondenzačních sušáren a
příslušenství; (39) doprava, zasilatelství, skladování; (40)
zpracování a úprava dřeva, těžba dřeva, pilařská výroba, moření
a impregnace dřeva; (42) inženýrská a investiční činnost ve
stavebnictví, zajišťování odborných posudků a expertiz v oblasti
stavebnictví.

(9) potápěčské potřeby - masky, oděvy, rukavice, přístroje; (25)
sportovní oděvy a obuv; (28) potřeby pro gymnastiku a sport.

(29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, zavařované,
mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, vejce,
mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj,
kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a
přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med,
sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy
(k ochucení), koření, led pro osvěžení.

(29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, zavařované,
mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, vejce,
mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj,
kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a
přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med,
sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy
(k ochucení), koření, led pro osvěžení.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Fedorová Ivana, Jiřího z Poděbrad 24, Děčín, 40502, CZ

Integra VD Zlín, Bartošova 4341, Zlín, 76177, CZ

COIN CZ s.r.o., Lannova tř. 14/9, České Budějovice, 37001, CZ

Mičánek Petr Ing., Mečislavova 11, Praha 4, 14000, CZ

GRUPO BIMBO, S.A.B. DE C.V., Prolongación Paseo de la
Reforma No. 1000 Colonia Pena Blanca Santa Fe, Delagacion
Alvaro Obregon, C.P. 01210, Mexico, Distrito Federal, MX

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Michal Vejlupek, advokát, Pařížská 6, Ústí nad Labem, 40001

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

KUDRLIČKA a SEDLÁK, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České
Budějovice, 37001

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

18.09.2007

17.09.2007

18.09.2007

18.09.2007

18.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

38

18.09.2007

18.09.2007

18.09.2007

19.09.2007

19.09.2007

19.09.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

VirtualBeamView

TECH-LIT

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

29, 30

29, 30

29, 30

10, 37, 42

1, 35, 39

1, 35, 39

O-451968

O-451969

O-451970

O-451975

O-452032

O-452033

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, zavařované,
mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, vejce,
mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj,
kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a
přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med,
sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy
(k ochucení), koření, led pro osvěžení.

(29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, zavařované,
mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, vejce,
mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj,
kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a
přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med,
sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy
(k ochucení), koření, led pro osvěžení.

(29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, zavařované,
mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, vejce,
mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj,
kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a
přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med,
sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy
(k ochucení), koření, led pro osvěžení.

(10) lékařské přístroje, nástroje a potřeby, zejména radiologické
přístroje pro lékařské účely, radioterapeutické a
radiodiagnostické přístroje, rentgenové přístroje pro lékařské
účely, radioterapeutické ozařovny a jejich vybavení; (37) opravy
a servis přístrojů zdravotnické techniky, opravy a servis
přístrojové techniky pro radioterapeutické ozařovny; (42)
výzkum a vývoj v oblasti lékařských přístrojů, nástrojů a potřeb.

(1) chemické látky a chemické přípravky pro průmysl, vědy a
fotografii, jakož i pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví,
zejména chemické látky a přípravky výbušné, oxidující, hořlavé,
toxické, karcinogenní, mutagenní, zdraví škodlivé, žíravé,
dráždivé, senzibilující; (35) reklama a marketing, činnost
podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců,
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a velkoobchodní a
maloobchodní služby v oblasti chemických látek a přípravků,
lepidel, mazadel, odmašťovadel, uvolňovačů, těsnicích tmelů,
drobného nářadí a elektromateriálu; (39) skladování a
manipulace s nákladem.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)GRUPO BIMBO, S.A.B. DE C.V., Prolongación Paseo de la
Reforma No. 1000 Colonia Pena Blanca Santa Fe, Delagacion
Alvaro Obregon, C.P. 01210, Mexico, Distrito Federal, MX

GRUPO BIMBO, S.A.B. DE C.V., Prolongación Paseo de la
Reforma No. 1000 Colonia Pena Blanca Santa Fe, Delagacion
Alvaro Obregon, C.P. 01210, Mexico, Distrito Federal, MX

GRUPO BIMBO, S.A.B. DE C.V., Prolongación Paseo de la
Reforma No. 1000 Colonia Pena Blanca Santa Fe, Delagacion
Alvaro Obregon, C.P. 01210, Mexico, Distrito Federal, MX

GRUPO BIMBO, S.A.B. DE C.V., Prolongación Paseo de la
Reforma No. 1000 Colonia Pena Blanca Santa Fe, Delagacion
Alvaro Obregon, C.P. 01210, Mexico, Distrito Federal, MX

UJP PRAHA a.s., Nad Kamínkou 1345, Praha - Zbraslav,
15610, CZ

TECH-LIT s.r.o., Pálenecká 189, Hradec Králové, 50311, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

18.09.2007

18.09.2007

18.09.2007

19.09.2007

19.09.2007

19.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

39

19.09.2007

19.09.2007

20.09.2007

20.09.2007

21.09.2007

21.09.2007

21.09.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

Kyjovana

Norn

Nádraží Franze Kafky

(590)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

5, 29, 30

18, 24, 25

20, 37, 42

39

35, 36, 41

6, 19, 20, 40

O-452034

O-452036

O-452055

O-452068

O-452089

O-452093

O-452099

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(1) chemické látky a chemické přípravky pro průmysl, vědy a
fotografii, jakož i pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví,
zejména chemické látky a přípravky výbušné, oxidující, hořlavé,
toxické, karcinogenní, mutagenní, zdraví škodlivé, žíravé,
dráždivé, senzibilující; (35) reklama a marketing, činnost
podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců,
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a velkoobchodní a
maloobchodní služby v oblasti chemických látek a přípravků,
lepidel, mazadel, odmašťovadel, uvolňovačů, těsnicích tmelů,
drobného nářadí a elektromateriálu; (39) skladování a
manipulace s nákladem.

(5) potravní doplňky s léčebným účinkem, výživové doplňky s
léčebným účinkem, dietetické přípravky pro léčebné účely,
potraviny pro batolata, potraviny pro diabetiky, dietní potraviny
pro nemocné; (29) potraviny živočišného původu, jakož i
zeleniny a jiné zahradní jedlé výrobky připravené pro
konzervování a konzumaci, maso, ryby, drůbež a zvěřina,
masové výtažky, zavařované, konzervované, mražené, sušené a
vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, vejce, mléko a mléčné
výrobky, jogurty, sýry, kefíry, mražené mléčné výrobky, mražené
jogurty, mléčné nápoje mražené, mražené ovocné nebo
zeleninové dřeně, oleje a tuky jedlé; (30) potraviny rostlinného
původu zařazené v této třídě, připravené pro konzumaci nebo
konzervování, jakož i stimulanty pro zlepšení chutě potravin,
káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky,
mouka a přípravky z obilnin, těstoviny, chléb, pečivo,
pekárenské výrobky, cukrovinky, zmrzlina, smetanové zmrzliny,
mražené krémy smetanové a/nebo jogurtové a/nebo tvarohové
a/nebo ovocné, ovocné zmrzliny med, sirup melasový, droždí,
prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření,
led pro osvěžení.

(18) batohy, tašky, kufry; (24) tkaniny a textilní výrobky v rámci
této třídy, pokrývky ložní a ubrusy; (25) oděvy, obuv,
kloboučnické zboží.

(20) nábytek všeho druhu, zrcadla, rámy, matrace, postelové
lamely a lamelové rošty; (37) opravy, údržba, servis a úpravy
výrobků ve tř. 20; (42) architektonické služby, návrhy a design v
oblasti interiérů a nábytku.

(39) železniční doprava.

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) služby
finanční, služby peněžní; (41) výchova, vzdělávání, zábava,
sportovní a kulturní akce.

(6) schodiště kovová; (19) schodiště nekovová, dveře nekovové,
zárubně dveří (nekovové), podlahy (nekovové), parkety; (20)
nábytek; (40) dřevo (zpracování).

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540) (540)

(540)

(540)

TECH-LIT s.r.o., Pálenecká 189, Hradec Králové, 50311, CZ

FRAME B.D.D. s.r.o., Geologická 575, Praha 5, 15200, CZ

LAILY s.r.o., Brdičkova 1914/15, Praha 5, 15500, CZ

SEDNISI.CZ, spol. r.o., Pod Lipkami 185, Uherské Hradiště,
68601, CZ

České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1, 11015,
CZ

Regionální rada regionu soudržnosti Moravskoslezsko,
Hrabákova 1/1861, Ostrava, 70200, CZ

Jonszta Marek, Mládežnická 7/1562, Havířov - Podlesí, 73601,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10, Praha 1, 11000

Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 -
Zbraslav, 15600

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

19.09.2007

19.09.2007

20.09.2007

20.09.2007

21.09.2007

21.09.2007

21.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

40

21.09.2007

21.09.2007

21.09.2007

21.09.2007

21.09.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

ČEZ, a. s.

CEZ, a. s.

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

7, 12, 35, 36, 37, 39

12, 35, 36, 37, 39

4, 42

4, 42

4, 42

4, 42

O-452101

O-452111

O-452112

O-452113

O-452114

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(7) stavební stroje a lesní stroje stacionární i mobilní, čisticí
stroje, dopravníky pásové, pneumatické a potrubní, manipulační
zařízení pro nakládání a vykládání, výtahové zařízení, zdvihací
zařízení, tepelná čerpadla; (12) vozidla, zejména nákladní,
dopravní prostředky pozemní a jejich součásti zařazené do této
třídy, plavidla, čluny a lodě, náhradní díly pro motorová vozidla,
veškeré autopříslušenství, spadající do této třídy, např. motory
pro pozemní vozidla, spojky a převodové zařízení pro pozemní
vozidla, bezpečnostní pásy, volanty, brzdy, potahy na sedadla
vozidel, elektronická zabezpečovací a poplašná zařízení proti
odcizení motorových vozidel; (35) propagace, reklama,
marketing, pomoc při řízení obchodní činnosti, informace
organizační, ekonomické a obchodní a s tím související vedení
záležitostí - v rámci této třídy, poradenské služby v obchodní
činnosti, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích,
pronájem reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch,
zprostředkování obchodních záležitostí, spojených zejména s
prodejem pozemních dopravních prostředků, vykonávání
administrativních prací pomocí výpočetní techniky, průzkum trhu
v souvislosti s uvedenými výrobky; (36) finanční služby, leasing,
správa majetku, factoring, forfaiting, finanční půjčky, finanční a
operativní leasing, financování pronájmu, koupě na splátky,
konzultační a poradenské služby v oblasti financí, odkup a prodej
pohledávek, leasingové služby s následným prodejem věcí,
poskytování informací o finančním trhu, zejména z oblasti
ekonomiky, bankovnictví a pojišťovnictví, zprostředkování
pojišťovacích služeb; (37) pronájem stavebních strojů, čisticích
strojů, strojů a přístrojů pro stavebnictví a zemní práce, pronájem
zemědělských strojů, strojů pro těžbu dřeva, pronájem
technologických zařízení pro průmysl a výrobu, servisní,
opravárenské a záruční opravy pro tyto výrobky a zařízení,
zprostředkování služeb uvedených v této třídě; (39) doprava,
přeprava, spedice, zasílatelství, skladování, balení zboží,
nakládání, vykládání, zprostředkování výše uvedených služeb,
pronájem dopravní techniky a motorových vozidel, zejména
nákladních automobilů, stavebních a čisticích strojů, pronájem
garáží, parkovišť, skladišť, pronájem plavidel (člunů a lodí).

(12) vozidla, zejména osobní a nákladní dopravní prostředky
pozemní a jejich součásti zařazené do této třídy; (35) propagace,
reklama, marketing, pomoc při řízení obchodní činnosti,
informace organizační, ekonomické a obchodní a s tím
související vedení záležitostí - v rámci této třídy, poradenské
služby v obchodní činnosti, pronájem reklamní doby v
komunikačních médiích, pronájem reklamních materiálů,
pronájem reklamních ploch, zprostředkování obchodních
záležitostí, spojených zejména s prodejem dopravní techniky,
motorových vozidel a osobních a nákladních automobilů; (36)

finanční služby, leasing, správa majetku, factoring, forfaiting,
finanční půjčky, finanční a operativní leasing, financování
pronájmu, koupě na splátky, konzultační a poradenské služby v
oblasti financí, odkup a prodej pohledávek, leasingové služby s
následným prodejem věcí, poskytování informací o finančním
trhu, zejména z oblasti ekonomiky, bankovnictví a
pojišťovnictví, zprostředkování pojišťovacích služeb; (37) servis,
údržba a opravy výše uvedených výrobků, zprostředkování výše
uvedených služeb; (39) pronájem dopravní techniky a
motorových vozidel, zejména osobních a nákladních automobilů,
pronájem garáží, parkovišť, skladišť.

(4) elektřina a elektrická energie; (42) poradenství, výzkum a
činnosti v oblasti úspor elektrické energie a ochrany životního
poradenství.

(4) elektřina a elektrická energie; (42) poradenství, výzkum a
činnosti v oblasti úspor elektrické energie a ochrany životního
prostředí.

(4) elektřina a elektrická energie; (42) poradenství, výzkum a
činnosti v oblasti úspor elektrické energie a ochrany životního
prostředí.

(4) elektřina a elektrická energie; (42) poradenství, výzkum a
činnosti v oblasti úspor elektrické energie a ochrany životního

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

VB Leasing CZ, spol. s r.o., Heršpická 813/5, Brno, 63900, CZ

VB Leasing CZ, spol. s r.o., Heršpická 813/5, Brno, 63900, CZ

ČEZ, a.s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

ČEZ, a.s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

ČEZ, a.s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Marie Žáková, patentový zástupce, Lidická 51, Brno,
60200

Mgr. Marie Žáková, patentový zástupce, Lidická 51, Brno,
60200

JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000

JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000

JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

21.09.2007

21.09.2007

21.09.2007

21.09.2007

21.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

41

21.09.2007

01.10.2007

(220)

(220)

(511)

(511)

4, 42

43

O-452115

O-452352

(210)

(210)

prostředí.

(4) elektřina a elektrická energie; (42) poradenství, výzkum a
činnosti v oblasti úspor elektrické energie a ochrany životního
prostředí.

(43) ubytovací služby, hostinská činnost.

(510)

(510)

(540)

(540)

ČEZ, a.s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

ČEZ, a.s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

Le-Investment, spol. s r.o., Ostrovní 32, Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)

JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000

JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000

Ing. Jaroslav Novotný, Římská 45, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

21.09.2007

01.10.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

1

(540)

(540)

(540)

(540)

COPY MASTER

CITYMOBIL

BIOCOL 24

LiveSport

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

O-355933

O-433885

O-434509

O-437657

O-439554

O-441688

O-441717

O-442140

O-442431

O-442432

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

09.10.2007 / zamítnutí přihlášky

04.10.2007 / částečné zamítnutí přihlášky

01.10.2007 / částečné zamítnutí přihlášky

09.10.2007 / částečné zamítnutí přihlášky

11.10.2007 / částečné zamítnutí přihlášky

24.09.2007 / částečné zamítnutí přihlášky

24.09.2007 / částečné zamítnutí přihlášky

11.10.2007 / zamítnutí přihlášky

09.10.2007 / částečné zamítnutí přihlášky

09.10.2007 / částečné zamítnutí přihlášky

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že
přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb,
pro které přihláška nesplňuje podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky
ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 
Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem
(583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

1

293204, 293206, 293207, 293209, 293210, 293211, 293212, 293213, 293214, 293216, 293217, 293218, 293219, 293220, 293221, 293222,
293223, 293224, 293225, 293226, 293227, 293228, 293229, 293230, 293231, 293232, 293233, 293234, 293235, 293236, 293237, 293238,
293239, 293240, 293241, 293242, 293243, 293244, 293245, 293246, 293247, 293248, 293249, 293250, 293251, 293252, 293253, 293254,
293255, 293256, 293257, 293258, 293259, 293260, 293261, 293262, 293263, 293264, 293265, 293266, 293267, 293268, 293269, 293270,
293271, 293272, 293273, 293274, 293275, 293276, 293277, 293278, 293279, 293280, 293281, 293282, 293283, 293284, 293285, 293286,
293287, 293288, 293289, 293290, 293291, 293292, 293293, 293294, 293295, 293296, 293297, 293298, 293299, 293300, 293301, 293302,
293303, 293304, 293305, 293306, 293307, 293308, 293309, 293310, 293311, 293312, 293313, 293314, 293315, 293316, 293317, 293318,
293319, 293320, 293321, 293322, 293323, 293324, 293325, 293326, 293327, 293328, 293329, 293330, 293331, 293332, 293333, 293334,
293335, 293336, 293337, 293338, 293339, 293340, 293341, 293342, 293343, 293344, 293345, 293346, 293347, 293348, 293349, 293350,
293351, 293352, 293353, 293354, 293355, 293356, 293357, 293358, 293359, 293360, 293361, 293362, 293363, 293364, 293365, 293366,
293367, 293368, 293369, 293370.

Přehled zápisů ochranných známek bez změny
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

Číselný přehled

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003
Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti zveřejněné přihlášce ochranné známky. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

2

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-358776

O-426107

O-428766

O-431783

O-434128

O-434129

O-437715

O-437969

O-440457

O-441972

O-442869

O-443023

O-443083

O-444874

O-444904

26.08.2004

06.05.2005

05.08.2005

25.11.2005

06.02.2006

06.02.2006

26.05.2006

02.06.2006

24.08.2006

16.10.2006

14.11.2006

21.11.2006

22.11.2006

26.01.2007

29.01.2007

14.02.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

26.08.2004

06.05.2005

05.08.2005

25.11.2005

06.02.2006

06.02.2006

26.05.2006

02.06.2006

24.08.2006

16.10.2006

20.09.2006

21.11.2006

22.11.2006

26.01.2007

29.01.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

13.04.2005

14.09.2005

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

13.09.2006

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

10.01.2007

04.07.2007

04.07.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

293204

293206

293207

293209

293210

293211

293212

293213

293214

293216

293217

293218

293219

293220

293221

293222

Zápisy ochranných známek bez změny
 ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

Pivovar Černá Hora, a. s., Černá Hora 3/5, Černá Hora,
67921, CZ

ALPA, a.s., Hornoměstská 378, Velké Meziříčí, 59425,
CZ

DENAX, a.s., Mickiewiczova 2, Bratislava, 81107, SK

TELEFONICA, S.A., Grand Via 28, E-28013 Madrid,
ES

Powerserve Dienstleistungen GmbH, Wehlistrasse
174/1, Wien, 1020, AT

Powerserve Dienstleistungen GmbH, Wehlistrasse
174/1, Wien, 1020, AT

BOHEMIA SEKT, a.s., Smetanova 220, Starý Plzenec,
33202, CZ

ATEMI, s.r.o., Velvarská 45, Praha 6, 16000, CZ

DataLine Technology, s.r.o., Urbánkova 3362, Praha 4,
14300, CZ

Hiestand Holding AG, Industriestrasse 15, Lupfig,
5242, CH

MOL Hungarian Oil and Gas Public Limited
Company, Október huszonharmadika u. 18, Budapest,
1117, HU

MediaPartner CZ, s.r.o., Národní 11, Praha 1, 11000,
CZ

Herzogová Irena, Bezručova 679, Náchod, 54701, CZ

SUN - Josef Hůla, Tererova 1358, Praha 4, 14900, CZ

TEVA Pharmaceutical Industries Ltd., Science Based
Industries Campus, Har Hotzvim P.O.Box 1142,
Jerusalem, IL

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

3

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-445439

O-445440

O-445592

O-445788

O-446143

O-446515

O-446564

O-446719

O-446852

O-446905

O-446909

O-446911

O-446921

O-446945

O-446954

O-446977

O-446982

14.02.2007

19.02.2007

23.02.2007

06.03.2007

16.03.2007

19.03.2007

22.03.2007

28.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

30.03.2007

30.03.2007

02.04.2007

02.04.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

14.02.2007

14.02.2007

19.02.2007

23.02.2007

06.03.2007

16.03.2007

19.03.2007

22.03.2007

28.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

30.03.2007

30.03.2007

02.04.2007

02.04.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

293223

293224

293225

293226

293227

293228

293229

293230

293231

293232

293233

293234

293235

293236

293237

293238

Česká asociace extrémních sportů, P. O. Box 10,
Opava, 74706, CZ

Česká asociace extrémních sportů, P. O. Box 10,
Opava, 74706, CZ

FARMERS spol. s r.o., Voletinská 252, Trutnov, 54103,
CZ

INTEDOOR spol. s r.o., Československé armády 348,
Cvikov, 47154, CZ

Virtbauer & Fischer s.r.o., Nemanická 14/440, České
Budějovice, 37010, CZ

DIRECT pay, s.r.o., U Havlíčkových sadů 7/1526,
Praha 2, 12000, CZ

KUKALOVÁ Zdeňka Mgr., Jugoslávská 6/17, Praha 2,
12000, CZ

VANAP, s.r.o., Lišnice 38, Most, 43401, CZ

ADIMA BRÁZDIL, s.r.o., Skály 869, Tlumačov,
76362, CZ

Prague Patchwork Meeting, s.r.o., Tychonova 263/12,
Praha 6 - Hradčany, 16000, CZ

Vaněk Jan Ing., Obrataň 168, Obrataň, 39412, CZ

BYLINÁŘSTVÍ CZ s.r.o., Tovární 176/23, Dubí 2,
41702, CZ

KINETIK s.r.o., Šafaříkova 203/13, Praha 2, 12000, CZ

Vogeltanz Jiří, Libušina 161, Bechyně, 39165, CZ

FINESA barvy s.r.o., Vodárenská 732, Kralupy nad
Vltavou, 27801, CZ

WISCONSIN ENGINEERING CZ, s.r.o., Vrchlabská
145/6, Praha 9 - Kbely, 19700, CZ

Friendly Production s.r.o., Na Stráži 11, Praha 8,
18000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

4

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-446995

O-446996

O-446997

O-446998

O-446999

O-447001

O-447002

O-447003

O-447004

O-447005

O-447006

O-447007

O-447008

O-447010

O-447012

O-447013

02.04.2007

02.04.2007

02.04.2007

02.04.2007

02.04.2007

02.04.2007

02.04.2007

02.04.2007

02.04.2007

02.04.2007

02.04.2007

02.04.2007

02.04.2007

02.04.2007

02.04.2007

02.04.2007

02.04.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

02.04.2007

02.04.2007

02.04.2007

02.04.2007

02.04.2007

02.04.2007

02.04.2007

02.04.2007

02.04.2007

02.04.2007

02.04.2007

02.04.2007

02.04.2007

02.04.2007

02.04.2007

02.04.2007

02.04.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

293239

293240

293241

293242

293243

293244

293245

293246

293247

293248

293249

293250

293251

293252

293253

293254

293255

ČERVA EXPORT IMPORT a.s., Na Radosti 419,
Praha 5 - Zličín, 15521, CZ

ČERVA EXPORT IMPORT a.s., Na Radosti 419,
Praha 5 - Zličín, 15521, CZ

ČERVA EXPORT IMPORT a.s., Na Radosti 419,
Praha 5 - Zličín, 15521, CZ

ČERVA EXPORT IMPORT a.s., Na Radosti 419,
Praha 5 - Zličín, 15521, CZ

ČERVA EXPORT IMPORT a.s., Na Radosti 419,
Praha 5 - Zličín, 15521, CZ

ČERVA EXPORT IMPORT a.s., Na Radosti 419,
Praha 5 - Zličín, 15521, CZ

ČERVA EXPORT IMPORT a.s., Na Radosti 419,
Praha 5 - Zličín, 15521, CZ

ČERVA EXPORT IMPORT a.s., Na Radosti 419,
Praha 5 - Zličín, 15521, CZ

ČERVA EXPORT IMPORT a.s., Na Radosti 419,
Praha 5 - Zličín, 15521, CZ

ČERVA EXPORT IMPORT a.s., Na Radosti 419,
Praha 5 - Zličín, 15521, CZ

ČERVA EXPORT IMPORT a.s., Na Radosti 419,
Praha 5 - Zličín, 15521, CZ

ČERVA EXPORT IMPORT a.s., Na Radosti 419,
Praha 5 - Zličín, 15521, CZ

ČERVA EXPORT IMPORT a.s., Na Radosti 419,
Praha 5 - Zličín, 15521, CZ

ČERVA EXPORT IMPORT a.s., Na Radosti 419,
Praha 5 - Zličín, 15521, CZ

ČERVA EXPORT IMPORT a.s., Na Radosti 419,
Praha 5 - Zličín, 15521, CZ

ČERVA EXPORT IMPORT a.s., Na Radosti 419,
Praha 5 - Zličín, 15521, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

5

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-447014

O-447015

O-447016

O-447025

O-447045

O-447065

O-447145

O-447146

O-447174

O-447213

O-447220

O-447228

O-447246

O-447257

O-447258

O-447260

O-447274

02.04.2007

02.04.2007

02.04.2007

03.04.2007

04.04.2007

06.04.2007

06.04.2007

06.04.2007

10.04.2007

10.04.2007

11.04.2007

11.04.2007

11.04.2007

11.04.2007

11.04.2007

11.04.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

02.04.2007

02.04.2007

02.04.2007

03.04.2007

04.04.2007

06.04.2007

06.04.2007

06.04.2007

10.04.2007

10.04.2007

11.04.2007

11.04.2007

11.04.2007

11.04.2007

11.04.2007

11.04.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

293256

293257

293258

293259

293260

293261

293262

293263

293264

293265

293266

293267

293268

293269

293270

293271

293272

ČERVA EXPORT IMPORT a.s., Na Radosti 419,
Praha 5 - Zličín, 15521, CZ

ČERVA EXPORT IMPORT a.s., Na Radosti 419,
Praha 5 - Zličín, 15521, CZ

ČERVA EXPORT IMPORT a.s., Na Radosti 419,
Praha 5 - Zličín, 15521, CZ

ČERVA EXPORT IMPORT a.s., Na Radosti 419,
Praha 5 - Zličín, 15521, CZ

Megafyt - R spol. s r.o., U Elektrárny 516, Vrané nad
Vltavou, 25246, CZ

DEK a.s., Tiskařská 10/257, Praha 10 - Malešice, 10828,
CZ

Lorenz a spol. v.o.s., Moravská 367, Litomyšl, 57001,
CZ

Lorenz a spol. v.o.s., Moravská 367, Litomyšl, 57001,
CZ

Jaga Media s.r.o., Na Hlinách 17, Praha 8, 18200, CZ

Jurka Ivan, Pod Vinicí 10/316, Praha 4, 14300, CZ

Sajler & partners s.r.o., Zlešická 1848, Praha 4, 14800,
CZ

KAREL HOLOUBEK - Trade Group a.s., Vodičkova
20, Praha 1, 11000, CZ

ROTTER, s.r.o., Vír č.1, Vír na Moravě, 59266, CZ

Kubínová Miroslava, Mříčná 68, Mříčná, 51204, CZ

Janda Jindřich, Zelený pruh 105, Praha 4 - Krč, 14000,
CZ

ESSOX s.r.o., Senovážné nám. 231/7, České Budějovice,
37021, CZ

ČSOB Leasing, a.s., Na Pankráci 310/60, Praha 4,
14000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

6

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-447279

O-447283

O-447285

O-447311

O-447417

O-447418

O-447423

O-447437

O-447440

O-447453

O-447458

O-447476

O-447481

O-447482

O-447498

O-447503

O-447504

11.04.2007

11.04.2007

12.04.2007

12.04.2007

17.04.2007

17.04.2007

17.04.2007

17.04.2007

18.04.2007

18.04.2007

18.04.2007

19.04.2007

19.04.2007

19.04.2007

19.04.2007

20.04.2007

20.04.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

11.04.2007

11.04.2007

12.04.2007

12.04.2007

17.04.2007

17.04.2007

17.04.2007

17.04.2007

18.04.2007

18.04.2007

18.04.2007

19.04.2007

19.04.2007

19.04.2007

20.10.2006

20.04.2007

20.04.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

293273

293274

293275

293276

293277

293278

293279

293280

293281

293282

293283

293284

293285

293286

293287

293288

293289

Česká pojišťovna a.s., Spálená 16, Praha 1, 11304, CZ

CCA Group a.s., Karlovo nám. 17/288, Praha 2, 12000,
CZ

Agropodnik Domažlice a.s., Masarykova 523,
Domažlice, 34401, CZ

Maso Planá, a.s., Průmyslová 499, Planá nad Lužnicí,
39111, CZ

Stiegler Petr, Společná 6, Praha 8, 18200, CZ

Wm. Wrigley Jr. Company, a Delaware corporation,
410 North Michigan Avenue, 60611 Chicago, IL, US

COLGATE - PALMOLIVE COMPANY, a Delaware
Corporation, 300 Park Avenue, New York NY 10022,
NY, US

Asseco Czech Republic, a.s., Podvinný mlýn 2178/6,
Praha 9, 19000, CZ

PER4MANCE s.r.o., Fišova 3, Brno, 60200, CZ

ABA reality s.r.o., Sovenická 396/11, Praha 9 - Kbely,
19700, CZ

S.C.JOHNSON & SON, INC. Společnost zřízena
podle zákonů státu Wisconsin, Howe Street 1525,
Racine, WI, US

VALOSUN a.s., Kytnerova 403/5, Brno, 62100, CZ

PROFIMED s.r.o., Ječná 2, Praha 2, 12000, CZ

PROFIMED s.r.o., Ječná 2, Praha 2, 12000, CZ

Ehrmann AG Oberschönegg im Allgäu, Oberschönegg,
87770, DE

Brantalík Petr, Fibichova 3130/64, Břeclav, 69002, CZ

Brantalík Petr, Fibichova 3130/64, Břeclav, 69002, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

7

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-447551

O-447552

O-447647

O-447649

O-447650

O-447651

O-447684

O-447695

O-447745

O-447746

O-447778

O-447790

O-447791

O-447813

O-447822

O-447831

O-447853

23.04.2007

23.04.2007

24.04.2007

25.04.2007

25.04.2007

25.04.2007

25.04.2007

26.04.2007

27.04.2007

27.04.2007

30.04.2007

30.04.2007

30.04.2007

30.04.2007

02.05.2007

02.05.2007

03.05.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

23.04.2007

23.04.2007

24.04.2007

25.04.2007

25.04.2007

25.04.2007

25.04.2007

26.04.2007

27.04.2007

27.04.2007

30.04.2007

30.04.2007

30.04.2007

30.04.2007

02.05.2007

02.05.2007

03.05.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

293290

293291

293292

293293

293294

293295

293296

293297

293298

293299

293300

293301

293302

293303

293304

293305

293306

FANS, a.s., Na Květnici 17, Praha 4, 14000, CZ

FANS, a.s., Na Květnici 17, Praha 4, 14000, CZ

MEDOKOMERC s.r.o., Čestín 20, Čestín, 28510, CZ

Lundbeck Česká republika s.r.o., Bozděchova 7/1840,
Praha 5, 15000, CZ

Lundbeck Česká republika s.r.o., Bozděchova 7/1840,
Praha 5, 15000, CZ

Lundbeck Česká republika s.r.o., Bozděchova 7/1840,
Praha 5, 15000, CZ

AXIMA spol. s r.o., Palackého třída 16, Brno, 61200,
CZ

ALFÍK s.r.o., Šeříková 11, Cheb, 35002, CZ

Meopta - optika, s.r.o., Kabelíkova 1, Přerov, 75002,
CZ

Meopta - optika, s.r.o., Kabelíkova 1, Přerov, 75002,
CZ

BYTY CZ s.r.o., Nad Želivkou 499, Praha 6, 16000, CZ

PMG Finance spol. s r.o., Milady Horákové 72 č.p. 862,
Praha 7, 17000, CZ

PMG Finance spol. s r.o., Milady Horákové 72 č.p. 862,
Praha 7, 17000, CZ

VELTA PLUS EU, s.r.o., Závodu míru 790, Karlovy
Vary, 36017, CZ

S & D Pharma CZ, spol. s r.o., Písnická 22/546, Praha
4, 14200, CZ

Kavalír Jiří, U Stadionu 80, Svitavy, 56802, CZ

SVUS Pharma a.s., Smetanovo nábřeží 1238/20a,
Hradec Králové, 50002, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

8

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-447854

O-447869

O-447975

O-447999

O-448052

O-448075

O-448097

O-448098

O-448099

O-448100

O-448101

O-448102

O-448103

O-448104

O-448105

O-448181

03.05.2007

03.05.2007

09.05.2007

10.05.2007

14.05.2007

15.05.2007

15.05.2007

15.05.2007

15.05.2007

15.05.2007

15.05.2007

15.05.2007

15.05.2007

15.05.2007

15.05.2007

17.05.2007

17.05.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

03.05.2007

03.05.2007

09.05.2007

10.05.2007

14.05.2007

15.05.2007

15.05.2007

15.05.2007

15.05.2007

15.05.2007

15.05.2007

15.05.2007

15.05.2007

15.05.2007

15.05.2007

17.05.2007

17.05.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

293307

293308

293309

293310

293311

293312

293313

293314

293315

293316

293317

293318

293319

293320

293321

293322

Písaříková Markéta, Brumovická 1355/11A, Praha 15,
10200, CZ

BRITTERM s.r.o., Padělská 158, Moravský Písek,
69685, CZ

LI LIN s.r.o., Cuřínova 591/16, Praha 4, 14000, CZ

Universe Agency spol. s r.o., Černická 18, Praha 10,
10000, CZ

IC HOTELS a.s., Malletova 1141, Praha 9, 19000, CZ

Město Bystřice nad Pernštejnem, Masarykovo náměstí
57, Bystřice nad Pernštejnem, 59315, CZ

Vydavatelství KURÝR, s.r.o., Karla IV. 3/93, České
Budějovice, 37001, CZ

Vydavatelství KURÝR, s.r.o., Karla IV. 3/93, České
Budějovice, 37001, CZ

Vydavatelství KURÝR, s.r.o., Karla IV. 3/93, České
Budějovice, 37001, CZ

Vydavatelství KURÝR, s.r.o., Karla IV. 3/93, České
Budějovice, 37001, CZ

Vydavatelství KURÝR, s.r.o., Karla IV. 3/93, České
Budějovice, 37001, CZ

Vydavatelství KURÝR, s.r.o., Karla IV. 3/93, České
Budějovice, 37001, CZ

Vydavatelství KURÝR, s.r.o., Karla IV. 3/93, České
Budějovice, 37001, CZ

Vydavatelství KURÝR, s.r.o., Karla IV. 3/93, České
Budějovice, 37001, CZ

Vydavatelství KURÝR, s.r.o., Karla IV. 3/93, České
Budějovice, 37001, CZ

DREVONA Holding, a.s., Výhonská 1, 83510
Bratislava, SK

Biofarm Sp. z o.o., ul. Walbrzyska 13, 60-198 Poznań,
PL

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

9

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-448194

O-448253

O-448287

O-448304

O-448305

O-448310

O-448312

O-448315

O-448316

O-448317

O-448318

O-448380

O-448388

O-448401

O-448492

O-448493

O-448494

18.05.2007

21.05.2007

22.05.2007

22.05.2007

22.05.2007

22.05.2007

22.05.2007

22.05.2007

22.05.2007

22.05.2007

23.05.2007

24.05.2007

24.05.2007

28.05.2007

28.05.2007

28.05.2007

29.05.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

18.05.2007

21.05.2007

22.05.2007

22.05.2007

22.05.2007

22.05.2007

22.05.2007

22.05.2007

22.05.2007

22.05.2007

23.05.2007

24.05.2007

24.05.2007

28.05.2007

28.05.2007

28.05.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

293323

293324

293325

293326

293327

293328

293329

293330

293331

293332

293333

293334

293335

293336

293337

293338

293339

Matěna Roman, Kramolna 169, Náchod, 54701, CZ

STAR IMPEX, spol. s r.o., Kolbenova 29/568, Praha 9,
19800, CZ

Global Property Consult spol. s r.o., Klimentská 46,
Praha 1, 11002, CZ

Global Property Consult spol. s r.o., Klimentská 46,
Praha 1, 11002, CZ

FASTRADE s.r.o., Horňátecká 1772, Praha 8, 18200,
CZ

FASTRADE s.r.o., Horňátecká 1772, Praha 8, 18200,
CZ

FASTRADE s.r.o., Horňátecká 1772, Praha 8, 18200,
CZ

FASTRADE s.r.o., Horňátecká 1772, Praha 8, 18200,
CZ

FASTRADE s.r.o., Horňátecká 1772, Praha 8, 18200,
CZ

Bacík Ivo, Žežice 154, Příbram, 26101, CZ
Levý Petr, Václavské nám. 1, Příbram II, 26101, CZ

AKTAS HAVA SÜSPANSIYON SISTEMLERI
SANAYI VE TICARET ANONIM SIRKETI, Kestel
Sanayi Bölgesi Karapinar Mevkii No: 57, Kestel, Bursa,
TR

Develey Holding GmbH & Co. Beteiligungs KG,
Ottobrunner Strasse 45, Unterhaching, 82008, DE

DIGIAIM s.r.o., Pod Brentovou 617/9, Praha 5 -
Smíchov, 15000, CZ

SAPELI, a.s., Na Podhoře 185, Polná, 58813, CZ

SAPELI, a.s., Na Podhoře 185, Polná, 58813, CZ

SAPELI, a.s., Na Podhoře 185, Polná, 58813, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

10

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-448541

O-448542

O-448550

O-448558

O-448589

O-448590

O-448594

O-448596

O-448598

O-448602

O-448627

O-448634

O-448635

O-448654

O-448661

O-448732

O-448742

29.05.2007

29.05.2007

29.05.2007

30.05.2007

30.05.2007

30.05.2007

30.05.2007

30.05.2007

30.05.2007

31.05.2007

31.05.2007

31.05.2007

31.05.2007

01.06.2007

04.06.2007

04.06.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

29.05.2007

29.05.2007

29.05.2007

29.05.2007

30.05.2007

30.05.2007

30.05.2007

30.05.2007

30.05.2007

30.05.2007

31.05.2007

31.05.2007

31.05.2007

31.05.2007

01.06.2007

04.06.2007

04.06.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

293340

293341

293342

293343

293344

293345

293346

293347

293348

293349

293350

293351

293352

293353

293354

293355

MASNA Příbram, spol. s r.o., Jinecká 315, Příbram I,
26180, CZ

MASNA Příbram, spol. s r.o., Jinecká 315, Příbram I,
26180, CZ

SUGI INTERNATIONAL LIMITED, Suite 1901-5,
Tower 2, The Gateway, Harbour City, 25, Canton Road,
Tsim Sha Tsui, Kowloon, Hong Kong, CN

KOVIS s.r.o., Vodňanská 974, Praha 9 - Kyje, 19800,
CZ

GLOBAL INSPIRATION, s.r.o., Na Příkopě 958/25,
Praha 1, 11000, CZ

ATEMI, s.r.o., Velvarská 45/1626, Praha 6, 16000, CZ

Marčan Michal, Pod Vinohrady 439/58a, Troubsko,
66441, CZ

STROM Export s.r.o., Lohenická 607, Praha 9 - Vinoř,
19017, CZ

HAMÉ, a.s., Babice 572, 68703, CZ

Ecce Vita, spol. s r.o., Vrbčany 102, Kolín 2, 28002, CZ

CNM textil a.s., Baška 425, Baška, 73901, CZ

Česká televize, Kavčí Hory, Praha 4 - Kavčí Hory,
14070, CZ

Česká televize, Kavčí Hory, Praha 4 - Kavčí Hory,
14070, CZ

Global Payments Acquisition Corp. 2 B.V.,
Locatellikade 1, Amsterdam 1076AZ, NL

Kubánek Jaroslav, Předmostí 701, Kralupy nad
Vltavou, 27801, CZ

BELUPO - Lijekovi i kozmetika d.d., Danica 5, 48000
Koprivnica, HR

EVROPA realitní kancelář s.r.o., Václavské náměstí
36, Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

11

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-448749

O-448753

O-448758

O-448763

O-448764

O-448812

O-448813

O-448816

O-448817

O-448883

O-448908

O-448913

O-448930

O-448977

O-451097

04.06.2007

04.06.2007

05.06.2007

05.06.2007

05.06.2007

06.06.2007

06.06.2007

06.06.2007

06.06.2007

07.06.2007

08.06.2007

08.06.2007

11.06.2007

12.06.2007

02.02.2004

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

04.06.2007

04.06.2007

05.06.2007

05.06.2007

05.06.2007

06.06.2007

06.06.2007

06.06.2007

06.06.2007

07.06.2007

08.06.2007

08.06.2007

11.06.2007

12.06.2007

02.02.2004

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

04.07.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

293356

293357

293358

293359

293360

293361

293362

293363

293364

293365

293366

293367

293368

293369

293370

GORO, spol. s r.o., Oborská 1251/5, Praha 9, 19800, CZ

Dung Quang Nguyen, 1. Máje 11/1, Ústí nad Labem,
40007, CZ

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4,
14000, CZ

Snowhill a.s., Washingtonova 9, Praha 1, 11000, CZ

Snowhill a.s., Washingtonova 9, Praha 1, 11000, CZ

TRONA s.r.o., Komenského 119, Pardubice, 53003, CZ

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4,
14000, CZ

MEDIA LABORATORY, spol. s r.o., Vinohradská
2133/138, Praha 3, 13000, CZ

MEDIA LABORATORY, spol. s r.o., Vinohradská
2133/138, Praha 3, 13000, CZ

Dow AgroSciences LLC, 9330 Zionsville Road, 46268
Indianapolis, IN, US

Verinet Limited, Afroditis, 25, Nicosia, CY

Lybar, a.s., Velvěty 33, Rtyně nad Bílinou, 41762, CZ

Purič Jan, Koblasko 34, Uhlířské Janovice, 28504, CZ

Löwit Jan, Svojetice 229E, Mukařov, 25162, CZ

Akzo Nobel Coatings International B.V., Velperweg
76, Arnhem, NL

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

1

293205, 293208, 293215

Přehled zápisů ochranných známek se změnou
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

Číselný přehled

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003
Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti zveřejněné přihlášce ochranné známky.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

2

(210)

(210)

(210)

O-423161

O-429128

O-441227

08.02.2005

22.08.2005

21.09.2006

(220)

(220)

(220)

(442)

(442)

(442)

18.05.2005

14.12.2005

15.11.2006

(151)

(151)

(151)

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

(111)

(111)

(111)

293205

293208

293215

Zápisy ochranných známek se změnou
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

(540)

(540)

DEXPANTHEN

ROBOMAN

(511)

(511)

(511)

3, 21, 30, 32, 35

35

41

(510)

(510)

(510)

(3) kosmetické přípravky a prostředky pro ošetřování pokožky
ve formě mastí, krémů, gelů, pěn, sprejů, pleťových emulzí,
pleťových mlék, pleťových vod, opalovacích mlék, olejů,
balzámů, olejových lázní, sprchových gelů, tekutých i pevných
mýdel, vod před a po holení, kosmetických přípravků a
prostředků pro ošetřování vlasů a vlasové pokožky ve formě
vlasových vod, šampónů, kondicionérů, tužidel, pěn, gelů apod.,
masážní a regenerační prostředky ve formě krémů, emulzí, gelů
apod., prostředky ústní hygieny ve formě ústních vod, past, gelů
apod., kosmetické lubrikační přípravky pro intimní použití, vše
spadající do této třídy;  (21) náčiní k mechanickému čištění a
ošetřování zubů, jako ruční i elektrické zubní kartáčky,
mezizubní kartáčky; (30) potravinové doplňky spadající do této
třídy ve formě práškových směsí, tablet, dražé, kapslí, želé,
sirupů; (32) bylinné a vitamínové koncentráty ve formě
práškových směsí, tablet, dražé, kapslí, sirupů apod. k přípravě
nealkoholických nápojů; (35) zprostředkovatelské služby v
oblasti obchodu s výše uvedenými výrobky.

(35) reklama (propagace).

 (41) služby v oblasti zábavy a sportu

(540)

Dr. Müller Pharma, s.r.o., Pouchov 182, Hradec Králové,
50341, CZ

NEW WAVE 2002, a. s., Vodičkova 20, Praha 1, 11000, CZ

Sun Marketing, s. r. o., Řehořova 1039/54, Praha 3, 13000,
CZ

(730)

(730)

(730)

Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000

JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

08.02.2005

22.08.2005

21.09.2006



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

1

Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám

KKS, spol. s r.o., Hornická 5435,
Chomutov, 43003, CZ;

Tech Data Europe GmbH,
Kistlerhofstrasse 75, Mnichov, DE;

Tech Data Europe GmbH,
Kistlerhofstrasse 75, Mnichov, DE;

178577

246288

268907

Číslo zápisu Vlastník

Datum
uzavření
licenční
smlouvy

Nabyvatel licence Druh licence
S účinností

od data

KKS - SMS s.r.o., Husova 2043,
Chomutov, 43003, CZ;

Tech Data Distribution, s.r.o., Na
Radosti 414, Praha 5 - Zličín, 15521,
CZ;

Tech Data Distribution, s.r.o., Na
Radosti 414, Praha 5 - Zličín, 15521,
CZ;

výlučná

nevýlučná

nevýlučná

04.10.2007

01.02.2007

01.02.2007

16.10.2007

16.10.2007

16.10.2007

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

1

Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné

214965(111)
(540)

(583) 27.09.2007 / zrušení ochranné známky

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č.
441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb.
Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z výrobků nebo
služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku
rozhodnutí (zrušení ochranné známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou,
prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem
(583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

1

 Přehled obnov zápisu ochranných známek

Číselný přehled

158154 163965 164009 166964 208062 210681 211526 211527 211570 212641 212946 212962 213007
213389 213429 213430 213604 213608 213609 213610 213652 214155 214158 214571 214658 214668
214686 214703 215082 215127 215168 215643 215644 215653 216421 216462 216464 216535 217213
217458 217794 217810 217812 217835 217886 217999 218596 218605 218606 218831 218881 219283
219353 219521 219527 220161 220792 221260 221457 221570 222164 222165 222228 222292 222718
223187 224387 224905 225310 225312 245343

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle
ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

2

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-41353

O-50280

O-50171

O-55323

O-122483

O-122970

O-125539

12.02.1968

01.11.1977

26.08.1977

29.09.1987

26.05.1997

10.06.1997

18.09.1997

18.09.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

30.05.1968

09.02.1979

08.03.1979

23.06.1988

25.02.1998

29.06.1998

27.07.1998

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

158154

163965

164009

166964

208062

210681

211526

211527

Obnovy zápisu ochranných známek

(540)

(540)

(540)

(540)

LUMMUS

INDUCTOSYN

ALBRITE

WAL-MART

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

7, 9, 11, 37, 42

25

9

1

35, 36, 41

29, 30, 36, 39, 42

35

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

Přístroje a zařízení chemická a pro petrolejovou destilaci a
rafinaci a energetická, zařízení pro chemické továrny včetně
naftových ohříváků, výměníků tepla, kondensátorů, generátorů
páry, destilačních sloupců, odpařovacích tanků, parních
čerpadel, koksovacích jednotek a částí těchto zařízení; služby
pro konstrukci, instalaci, udržování a opravy, poradní služby,
projekční a inženýrské služby, vše v souvislosti s chemickým
průmyslem, energetickými závody a závody pro petrolejovou
rafinaci a jejich zařízeními, poradní služby v souvislosti s
navrhováním a prováděním chemických operací.

(25) kalhoty, košile, kazajky, krátké kalhoty, sukně a vesty pro
muže, ženy a děti.

(9) elektrické přístroje pro měření úhlů a lineárních posunů.

(1) chemické výrobky pro průmysl, vědu a fotografii, chemické
výrobky pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, hnojiva,
umělá a průmyslová hnojiva, chemikálie pro konzervaci
potravin, chemikálie pro úpravu vody.

(35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní
administrativa, kancelářské práce, činnost organizačních a
ekonomických poradců, daňové poradenství, vedení účetnictví,
činnost účetních poradců, auditorská činnost; (36) finanční,
peněžní a nemovitostní záležitosti; (41) výchova a školení,
zejm. pořádání odborných kurzů, seminářů, zpracovávání
odborných materiálů apod., vydavatelská a nakladatelská
činnost.

(29) drůbež zejména porcovaná kuřata, slepice, kachny, drůbeží
vnitřnosti a polotovary, vařené výrobky, řeznické a uzenářské
výrobky, mražené ovoce a zelenina, ryby, bramborové krokety
a hranolky; (30) majolky, tatarky; (36) pronájem nemovitostí;
(39) automobilová doprava; (42) ubytovací a hostinská činnost.

(35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, inzertní a
reklamní činnost a poskytování pomoci při provozu
supermarketů, řízení obchodních podniků.

(540)

(540)

(540)

ABB LUMMUS GLOBAL INC., společnost zřízená podle
zákonů státu Delaware, 1515 Broad Street, Bloomfield, NJ,
US

Levi Strauss & Co., společnost zřízená podle zákonů státu
Delaware, Two Embarcadero Center, San Francisco, CA, US

Ruhle Companies, Inc., 99 Wall Street, Valhala, NY, US

RHODIA OPERATIONS, 40 rue de la Haie-Coq,
Aubervilliers, FR

CIS s.r.o., Ocelářská 35/1354, Praha 9, 19000, CZ

Drůbežářský závod Klatovy a.s., 5. května 112, Klatovy,
33954, CZ

Wal-Mart Stores, Inc., 702 S.W. 8th Street, Bentonville, AR,
US

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Rott, Růžička a Guttmann, patentová, známková a advokátní
kancelář, JUDr. Rott Vladimír, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Advokátní kancelář, JUDr. Tuma Pavel, Na Rybníčku 16,
Praha 2, 12076

Koňák Antonín, K.Čapka 808, Milevsko, 39901

Patentová kancelář Kania, Sedlák, Smola, Ing. Malůšek Jiří,
Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

3

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-125540

O-127674

O-121232

O-126292

O-126570

26.11.1997

15.04.1997

15.10.1997

23.10.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

27.07.1998

27.07.1998

28.09.1998

28.09.1998

29.09.1998

(111)

(111)

(111)

(111)

211570

212641

212946

212962

(540)

(540)

SAM'S CLUB

NATURE'S SUNSHINE

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35

3, 5

9, 16, 42

41

9, 16, 35, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, inzertní a
reklamní činnost a poskytování pomoci při provozu
supermarketů, řízení obchodních podniků.

(3) kosmetika, neléčivé toaletní přípravky, zejména pleťové
vody, roztoky a kondicionéry, gely do koupele a sprchové gely,
oleje, mýdla a soli, vlasové šampony a kondicionery, zubní
pasty, neléčivé inhalační parfémové váčky, čistící přípravky ke
všem účelům, tablety pro osvěžení dechu; (5) vyživovací,
bylinné a dietní doplňky stravy obsahující byliny, vitamíny,
a/nebo minerály, stopové minerály suspendované v kapalině a
kapalném chlorofylu, doplňky pro řízení a kontrolu hmotnosti,
řada homeopatických léků bez přídavku léčivých látek pro
různé zdravotní potíže, léčivé přípravky, bylinný pleťový krém
a bylinný sirup proti kašli.

(9) počítačové programy, CD ROM pro použití v oblastech:
informační služby a služby podpory rozhodování vztahující se
k farmaceutickému a zdravotnickému odvětví, měření účasti
posluchačů a inzertních výdajů v elektronických a high-tech
médiích, výzkumu a analýzy počítačové techniky, softwaru,
komunikací a k tomu se vztahujících technologických odvětví,
podpůrných řešení (zákazník/server) pro podniky, informačních
systémů pro řízené pečovatelské organizace, vývoje softwaru,
finančních aplikací softwarových produktů a služeb, investic do
vznikajících a stávajících podniků informačních odvětví; (16)
instrukční manuály, noviny a zprávy o informačních službách a
službách podpory rozhodování vztahujících se k
farmaceutickému a zdravotnickému odvětví, měření účasti

posluchačů a inzertní výdaje v elektronických a high-tech
médiích, výzkumu a analýze počítačové techniky, softwaru,
komunikací a k tomu se vztahujících technologických odvětví,
podpůrných řešeních (zákazník/server) pro podniky,
informačních systémech pro řízené pečovatelské organizace,
vývoji softwaru, finančních aplikací softwarových produktů a
služeb, investicích do vznikajících a stávajících podniků
informačních odvětví; (42) informační služby vztahující se k
oborům informační služby a služby podpory rozhodování
vztahující se k farmaceutickému a zdravotnickému odvětví,
měření účasti posluchačů a inzertní výdaje v elektronických a
high-tech médiích, výzkum a analýza počítačové techniky,
softwaru, komunikací a k tomu se vztahující technologická
odvětví, podpůrná řešení (zákazník/server) pro podniky,
informační systémy pro řízené pečovatelské organizace, vývoj
softwaru, finanční aplikace softwarových produktů a služeb,
investice do vznikajících a stávajících podniků informačních
odvětví.

(41) koncertní činnost, nahrávání.

(9) aparáty a přístroje vědecké, námořní, geodezické,
elektrické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení,
měření, signalizaci, kontrolu /inspekci/, záchranu a přístroje
učební, aparáty pro záznam, převod, reprodukci obrazu nebo
zvuku, magnetické suporty zvukových záznamů, gramofonové
desky, automatické distributory a mechanismy na mince,
zapisovací pokladny /záznam/, kalkulační stroje, přístroje pro
zpracování informací a počítače, hasicí přístroje; (16) papír,
lepenka a výrobky z těchto materiálů, tiskárenské výrobky,
potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla
pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce,
psací stroje a kancelářské potřeby, učební pomůcky s výjimkou
aparátů, plastické obaly /nezařazené do jiných tříd/, hrací karty,
písmena do tiskárny, štočky; (35) automatizované zpracování
dat, činnost ekonomických a účetních poradců; (42)
poskytování software.

(540)

(540)

(540)

Wal-Mart Stores, Inc., 702 S.W. 8th Street, Bentonville, AR,
US

Nature's Sunshine Products, Inc., 75 East 1700 South,
P.O.Box 19005, Provo, UT, US

Cognizant Technology Solutions U.S. Corporation, 500
Glenpointe Center West, Teaneck, NJ, US

Kulturní klub Poštovka, Zahradníčkova 118/2, Praha 5,
15000, CZ

Ing. Hajný Oldřich, Pražská 89, České Budějovice, 37004,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Patentová kancelář Kania, Sedlák, Smola, Ing. Malůšek Jiří,
Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Kania, Sedlák, Smola patentová a známková kancelář, Ing.
Josef Smola, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

4

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-127214

O-122551

O-122969

O-122971

O-126478

O-126576

14.11.1997

28.05.1997

10.06.1997

10.06.1997

21.10.1997

23.10.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

29.09.1998

29.10.1998

29.10.1998

29.10.1998

29.10.1998

29.10.1998

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

213007

213389

213429

213430

213604

213608

213609

(540) PROST

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

1

4

35, 36, 42

7, 12, 42

6, 21, 35

3, 8, 9, 14, 16, 18, 19, 21, 24, 25, 34, 35, 36, 37, 39, 41, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(1) chemické výrobky pro průmysl, zemědělství, zahradnictví,
lesnictví a domácnost.

(4) svíčky, knoty, osvětlovací látky.

(35) jednatelství vývozní a dovozní, zprostředkování nebo
obstarávání nákupu a prodeje průmyslových práv,
nepatentovatelných technických zkušeností a znalostí,
uzavírání licenčních a jim podobných smluv, obstarávání
vývozu a dovozu technických projektů, výzkumných
vývojových, inženýrských a konzultačních prací a jiné
dokumentace, zprostředkování a obstrávání vývozu a dovozu
technických služeb, obchodní odhady, informace a rešerše,
studium a průzkum trhu; (36) reality; (42) odborné konzultace.

(7) stroje zemědělské, zejména nářadí za traktory jako pluhy
jedno i víceradličné, pluhy vyorávací, secí stroje, stroje pro
sklizeň zemědělských plodin, včetně náhradních dílů pro tyto
stroje; (12) traktory, vč. traktorů pásových a zahradních a
náhradních dílů k nim; (42) poskytování odborných konzultací
pro zemědělce.

(6) kovové výrobky, zámečnické výrobky, nerezové tlakové
sudy; (21) nerezové přepravky na jídlo, várnice a nerezové
várnice na jídlo, nádoby tepelně izolované pro potraviny, jídlo
a nápoje, nerezové nádoby tepelně izolované pro potraviny,
jídlo a nápoje, nádoby a nerezové nádoby na potraviny nepojaté
do jiných tříd, nádoby izolační s dvojitou stěnou, nádoby
izolované proti úniku tepla pro pokrmy a nápoje, přenosné
nádoby pro domácnost; (35) zprostředkovatelská činnost v
oblasti nerezových přepravek na jídlo, várnic a tepelně
izolovaných nádob pro domácnost a kuchyni.

(3) kosmetika a toaletní přípravky včetně mýdla; (8) příbory,
zejména nože, vidličky, lžíce a lžičky; (9) počítače a veřejné
počítačové datové sítě, podložky pod počítačové myši; (14)
chronometry, knoflíky do manžet, jehlice do kravat z drahých
kovů; (16) papírenské zboží jako dopisní papíry, obálky, obaly,
ceníky, účtenky, jídelní a nápojové lístky, pivní tácky, brožury,
diáře, kalendáře, vizitky, samolepky, pohledy, fotografie,
ubrousky, kapesníky, rozetky, papírové tašky a sáčky,
kancelářské potřeby jako psací pera, tužky, propisovací tužky,
propagační tisky, plakáty, mapy, tašky a sáčky z plastických
hmot; (18) vizitkovníky, peněženky, klíčenky, pouzdra na
necesery, šicí potřeby z kůže a náhražek kůže, deštníky,
slunečníky; (19) stavební skleněné a keramické výrobky jako
obkladačky, dlaždice; (21) porcelánové, skleněné, kovové a
kombinované jídelní servisy, užitkový porcelán a sklo; (24)
ubrusy, prostírání, ložní prádlo a pokrývky, utěrky, ručníky,
osušky, vlajky; (25) trička, šátky, šály, kapesníky, župany a
koupací čepice; (34) zápalky, zapalovače, popelníky; (35)
reklamní a propagační činnost; (36) finanční, úvěrové,
investiční, leasingové a realizační zajišťování oblasti
cestovního ruchu, dočasného ubytování a veřejných
stravovacích služeb, správa a pronájem nemovitostí,
směnárenství a realitní kancelář; (37) opravy a údržba
nemovitostí a hotelového zařízení a vybavení; (39) poskytování
a zprostředkování cestovních služeb, přeprava osob a nákladu,
pronájem vozidel, doprava a cestovní kancelář; (41) zábava,
rozptýlení a rekreace osob v oblasti cestovního ruchu; (42)
zajišťování stravování a ubytování,  hotelové služby.

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

PROST a.s., Třebíčská 979, Náměšť nad Oslavou, 67571, CZ

Netíková Daniela, Na Balkáně 211, Šestajovice, 25092, CZ

WINCORP, s.r.o., Václavkova 26, Praha 6, 16000, CZ

WINCORP, s.r.o., Václavkova 26, Praha 6, 16000, CZ

František Karafiát, Moravníky 1432, Uherské Hradiště -
Mařatice, 68601, CZ

ADRIA - NEPTUN, spol. s r.o., Václavské nám. 784/26,
Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Markes Libor, Grohova 54, Brno, 60200

Koňák Antonín, K.Čapka 808, Milevsko, 39901

Koňák Antonín, K.Čapka 808, Milevsko, 39901

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

JUDr. Vladimír Trnka, advokát, Bělehradská 77, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

5

(210)

(210)

(210)

(210)

O-126577

O-126578

O-128095

O-126118

23.10.1997

23.10.1997

03.12.1997

09.10.1997

13.10.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

29.10.1998

29.10.1998

29.10.1998

23.11.1998

23.11.1998

(111)

(111)

(111)

(111)

213610

213652

214155

214158

(540) UNIQ

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

3, 8, 9, 14, 16, 18, 19, 21, 24, 25, 34, 35, 36, 37, 39, 41, 42

3, 8, 9, 14, 16, 18, 19, 21, 24, 25, 34, 35, 36, 37, 39, 41, 42

6, 11, 20, 37, 40

30, 31

9

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(3) kosmetika a toaletní přípravky včetně mýdla; (8) příbory,
zejména nože, vidličky, lžíce a lžičky; (9) počítače a veřejné
počítačové datové sítě, podložky pod počítačové myši; (14)
chronometry, knoflíky do manžet, jehlice do kravat z drahých
kovů; (16) papírenské zboží jako dopisní papíry, obálky, obaly,
ceníky, účtenky, jídelní a nápojové lístky, pivní tácky, brožury,
diáře, kalendáře, vizitky, samolepky, pohledy, fotografie,
ubrousky, kapesníky, rozetky, papírové tašky a sáčky,
kancelářské potřeby jako psací pera, tužky, propisovací tužky,
propagační tisky, plakáty, mapy, tašky a sáčky z plastických
hmot; (18) vizitkovníky, peněženky, klíčenky, pouzdra na
necesery, šicí potřeby z kůže a náhražek kůže, deštníky,
slunečníky; (19) stavební skleněné a keramické výrobky jako
obkladačky, dlaždice; (21) porcelánové, skleněné, kovové a
kombinované jídelní servisy, užitkový porcelán a sklo; (24)
ubrusy, prostírání, ložní prádlo a pokrývky, utěrky, ručníky,
osušky, vlajky; (25) trička, šátky, šály, kapesníky, župany a
koupací čepice; (34) zápalky, zapalovače, popelníky; (35)
reklamní a propagační činnost; (36) finanční, úvěrové,
investiční, leasingové a realizační zajišťování oblasti
cestovního ruchu, dočasného ubytování a veřejných
stravovacích služeb, správa a pronájem nemovitostí,
směnárenství a realitní kancelář; (37) opravy a údržba
nemovitostí a hotelového zařízení a vybavení; (39) poskytování
a zprostředkování cestovních služeb, přeprava osob a nákladu,
pronájem vozidel, doprava a cestovní kancelář; (41) zábava,
rozptýlení a rekreace osob v oblasti cestovního ruchu; (42)
zajišťování stravování a ubytování,  hotelové služby.

(3) kosmetika a toaletní přípravky včetně mýdla; (8) příbory,
zejména nože, vidličky, lžíce a lžičky; (9) počítače a veřejné
počítačové datové sítě, podložky pod počítačové myši; (14)
chronometry, knoflíky do manžet, jehlice do kravat z drahých
kovů; (16) papírenské zboží jako dopisní papíry, obálky, obaly,
ceníky, účtenky, jídelní a nápojové lístky, pivní tácky, brožury,
diáře, kalendáře, vizitky, samolepky, pohledy, fotografie,
ubrousky, kapesníky, rozetky, papírové tašky a sáčky,
kancelářské potřeby jako psací pera, tužky, propisovací tužky,
propagační tisky, plakáty, mapy, tašky a sáčky z plastických
hmot; (18) vizitkovníky, peněženky, klíčenky, pouzdra na
necesery, šicí potřeby z kůže a náhražek kůže, deštníky,
slunečníky; (19) stavební skleněné a keramické výrobky jako

obkladačky, dlaždice; (21) porcelánové, skleněné, kovové a
kombinované jídelní servisy, užitkový porcelán a sklo; (24)
ubrusy, prostírání, ložní prádlo a pokrývky, utěrky, ručníky,
osušky, vlajky; (25) trička, šátky, šály, kapesníky, župany a
koupací čepice; (34) zápalky, zapalovače, popelníky; (35)
reklamní a propagační činnost; (36) finanční, úvěrové,
investiční, leasingové a realizační zajišťování oblasti
cestovního ruchu, dočasného ubytování a veřejných
stravovacích služeb, správa a pronájem nemovitostí,
směnárenství a realitní kancelář; (37) opravy a údržba
nemovitostí a hotelového zařízení a vybavení; (39) poskytování
a zprostředkování cestovních služeb, přeprava osob a nákladu,
pronájem vozidel, doprava a cestovní kancelář; (41) zábava,
rozptýlení a rekreace osob v oblasti cestovního ruchu; (42)
zajišťování stravování a ubytování,  hotelové služby.

(6) zámečnické výrobky jako kovové panely, rámy, kryty; (11)
topení ústřední, zařízení osvětlovací, topná, zejména pro
plynové sálavé topení, na výrobu páry, zařízení pro vaření,
chlazení, sušení, větrání a pro rozvod vody; (20) plastikové
výrobky jako jsou krytky, páčky, rukojeti, zátky, uzávěry,
ochrany výrobků; (37) zámečnické práce; (40) nanášení -
potahování výrobků nebo jejich dílů plastickou hmotou,
zejména části strojů a různých předmětů včetně nářadí.

(30) přípravky na výrobu chleba, mouka a obilní výrobky
určené k lidské výživě; (31) výrobky zemědělské, zejména
obilniny.

(9) kabelážní systémy a jejich příslušenství.

(540)

(540)

(540)

(540)

ADRIA - NEPTUN, spol. s r.o., Václavské nám. 784/26,
Praha 1, 11000, CZ

ADRIA - NEPTUN, spol. s r.o., Václavské nám. 784/26,
Praha 1, 11000, CZ

UNIQ, s.r.o., Petrovická 4, Ústí nad Labem, 40340, CZ

Mantler CZ s.r.o., Cukrovarská 33, Praha 9 - Čakovice,
19600, CZ

INTELEK, spol s r.o., Dominikánské náměstí 8, Brno,
60200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Vladimír Trnka, advokát, Bělehradská 77, Praha 2,
12000

JUDr. Vladimír Trnka, advokát, Bělehradská 77, Praha 2,
12000

Müller Václav, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

Ing. Markes Libor, Grohova 54, Brno, 60200

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

6

(210)

(210)

(210)

(210)

O-126167

O-124488

O-126271

O-126575

06.08.1997

14.10.1997

23.10.1997

11.11.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

28.12.1998

28.12.1998

28.12.1998

28.12.1998

(111)

(111)

(111)

(111)

214571

214658

214668

214686

(540)

(540)

KARDIOPROTEKTIN

BAUD

(511)

(511)

(511)

(511)

1, 5, 29, 30, 32

9, 35, 41, 42

3, 8, 9, 14, 16, 19, 21, 24, 34, 35, 37, 39, 41, 42

7, 11, 12, 35, 37, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(1) chemické výrobky pro průmysl a veterinární účely,
chemické výrobky určené ke konzervování potravin; (5)
výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické, výrobky
pro děti a nemocné, léky, léčiva, vitamínové přípravky a
potravinové doplňky jako doplňková výživa, vitamínové
nápoje, dietetické výrobky pro lékařské použití, vitamínová a
minerální výživa ve formě koncentrátů, v tabletách, prášku a
granulích, proteinové koncentráty jako výživné přídavky k
potravinám; (29) potravinové koncentráty, zejména bujonové
koncentráty, koncentrované vývary, želatinové potravinové
doplňky ve formě prášku, v tabletách a granulích spadající do
této třídy; (30) přípravky s obsahem vitaminů, minerálních
látek a rostlinných vláken jako doplňky výživy, přídavky a
přísady do potravin i nápojů; (32) minerální vody šumivé a jiné
nealkoholické nápoje a jiné přípravky k přípravě nápojů,
osvěžující a vitaminové nápoje, sirupy a jiné přípravky k
zhotovování nápojů pevné, tekuté i práškové, přírodní stolní
vody, ovocné koncentráty, koncentráty pro přípravu
nealkoholických nápojů.

(9) přístroje pro zpracování informací a počítače; (35)
pořizování dat; (41) výchova, školení, zábava; (42) rešerše
vědecké a průmyslové, programování počítači.

(3) kosmetika a toaletní přípravky včetně mýdla; (8) příbory,
zejména nože, vidličky, lžíce a lžičky; (9) počítače a veřejné
počítačové datové sítě, podložky pod počítačové myši; (14)
chronometry, knoflíky do manžet, jehlice do kravat z drahých
kovů; (16) papírenské zboží jako dopisní papíry, obálky, obaly,
ceníky, účtenky, jídelní a nápojové lístky, pivní tácky, brožury,
diáře, kalendáře, vizitky, samolepky, pohledy, fotografie,
ubrousky, kapesníky, rozetky, papírové tašky a sáčky,
kancelářské potřeby jako psací pera, tužky, propisovací tužky,
propagační tisky, plakáty, mapy, tašky a sáčky z plastických
hmot; (19) stavební skleněné a keramické výrobky jako
obkladačky, dlaždice; (21) porcelánové, skleněné, kovové a
kombinované jídelní servisy, užitkový porcelán a sklo; (24)
ubrusy, prostírání, ložní prádlo a pokrývky, utěrky, ručníky,

osušky, vlajky; (34) popelníky; (35) reklamní a propagační
činnost; (37) opravy a údržba nemovitostí a hotelového zařízení
a vybavení; (39) poskytování a zprostředkování cestovních
služeb, přeprava osob a nákladu, pronájem vozidel, doprava a
cestovní kancelář; (41) zábava, rozptýlení a rekreace osob v
oblasti cestovního ruchu; (42) zajišťování stravování a
ubytování,  hotelové služby.

(7) stroje a zařízení pro zemědělství, zejména pro ustájení,
krmení, napájení a ošetřování hospodářských zvířat, zejména
skotu, prasat a drůbeže, vybavení dojíren a mléčnic,
technologické soubory a zařízení pro chov hospodářských
zvířat, zejména skotu, prasat a drůbeže, včetně součástí a prvků
nutných pro jejich servis, údržbu a opravy, balící zařízení
fóliové do balíků a do vaků, brány, včetně pružinových,
vibračních a rotačních, buldozery, čerpadla včetně zahradních,
čističky obilí, dopravní pásy, transportéry a elevátory na obilí,
slámu, zemědělské, korečkové, pneumatické, řetězové, drenážní
stroje, inkubátory a líhně pro kuřata, kombajny na pícniny,
krmné míchací vozy, krouhačky na řepu a mrkev, kultivátory a
nože kultivátorů, lišty řezaček na slámu a do žacích strojů, lisy,
zejména lisy na chmel, píci, na lisování sena a senáže, loupací
stroje na obilí, máselnice včetně strojních, mlátičky, nože do
žacích strojů a kultivátorů, obilní odstředivky jako jsou
mlýnky, fukary, třídičky, obilní mačkadla a drtiče, obilní
samovazače a žací stroje, obraceče a shrnovače, odstředivky
zejména na mléko, smetanu, tuky, včetně odstředivek pro
mlékárny, ostruhy a radlice pro pluhy, rozprašovače a
rozmetadla pro zemědělství, zahradnictví a rozmetadla silniční
včetně rozmetadel průmyslových a statkových hnojiv, rypadla,
kolová a dozery, včetně příkopových rypadel, řezačky na
slámu, zejména automatické, kruhové, s nanýtovanými
hřebeny, bubnové, samochodné i tažené a jejich zařízení, travní
žací stroje, třídičky, včetně třídiček obilí, pluhy všeho druhu,
včetně jednoradličných, podmítacích, motorových a pluhů pro
vyorávání brambor, prosévače a separátory kamení, prosívací
zařízení, přístroje na vázání sena a senáže, včetně přístrojů na
vázání do balíků, secí stroje a secí kombinace, včetně secích
strojů širokořádkových, sazeče brambor, sekačky travní, síta
natřásací a vibrační k třídění materiálů, sklízecí mlátičky,
sklizeče brambor, smykem řízené nakladače, stroje na loupání
brambor a obilí, stroje na odstraňování zapařených zrn, stroje
sklízecí na kukuřici, šrotovníky včetně šrotovníků na obilí,
válcových a stoup a šrotovníků pro mlýny a třídících válců k
nim, tvarovače řádků brambor, vyorávače brambor, výtahy na
obilí, seno a slámu, včetně výtahů řetězových, vyzrňovače,
zařízení pro kompletní čištění obilí a zrna, zařízení
pneumatická pro potrubní dopravu, zavlažovací stroje pro
zemědělství, žací kombajny, žací stroje jednoduché nebo
mlátící nebo samovazače, žací stroje na obilí, trávu a trávníky,
též motorové s vlekem nebo přívěsem; (11) zařízení pro větrání
a sušení v zemědělství, lisy na sušení třísla, ohřívače napájecí
vody, ostruhy a radlice pro pluhy, postřikovače, regulátory
napájecí vody, ventilátory; (12) sběrací vozy na sklizeň pícnin a
slámy, traktory, včetně traktorů pásových a zahradních a
náhradních dílů k nim; (35) poradenství organizační a
ekonomické pro zemědělství; (37) montáž, servis a opravy
strojů pro zemědělství, opravy motorových a zemědělských
strojů a ostatních dopravních prostředků, zejména přívěsů a
návěsů; (42) poradenská, konzultační a informační činnost pro
zemědělce, výzkum, vývoj a konstrukce strojů a zařízení pro
zemědělství, práce pomocí zemědělské techniky, včetně
zemních prací, projektová činnost v investiční výstavbě.

(540)

(540)

SUFEX, spol. s r.o., V Lipkách 647, Praha 5, 15400, CZ

Baud spol. s r.o., K Habrovce 664/20, Praha 4 - Krč, 14000,
CZ

ADRIA - NEPTUN, spol. s r.o., Václavské nám. 784/26,
Praha 1, 11000, CZ

ARBO spol. s r.o., Hřbitovní 757, Klatovy, 33901, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Jupa Francis, patentový zástupce, Měchenická 4, Praha 4,
14100

JUDr. Vladimír Trnka, advokát, Bělehradská 77, Praha 2,
12000

Koňák Antonín, K.Čapka 808, Milevsko, 39901

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

7

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-127055

O-127826

O-126352

O-126940

O-127712

O-126135

O-126137

O-126503

01.12.1997

16.10.1997

06.11.1997

27.11.1997

10.10.1997

13.10.1997

21.10.1997

07.11.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

28.12.1998

25.01.1999

25.01.1999

25.01.1999

22.02.1999

22.02.1999

22.02.1999

29.03.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

214703

215082

215127

215168

215643

215644

215653

216421

(540)

(540)

VELO

APETOL

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 42

35

16

29

21, 39, 41, 42

1, 2, 9, 35, 40

16, 20, 35, 37

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(9) geodetické přístroje; (42) zeměměřičské činnosti a posudky.

(35) organizační a ekonomické poradenství.

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, tiskárenské
výrobky včetně časopisů a tiskovin, fotografie, papírenské
zboží.

(29) jedlé oleje a tuky.

(21) keramické výrobky pro domácnost; (39) doprava a
zprostředkování dopravy zboží; (41) vyučování v oboru
keramiky; (42) zprostředkovací služby v oboru keramika,
poradenská činnost v oboru keramika.

(1) chemické výrobky pro průmysl; (2) barvy / barviva; (9)
optické čočky, kontaktní čočky, optické přístroje a nástroje;
(35) obchodně konzultační služby pro velkoobchod; (40)
zpracování materiálů, barvení, řezání, leštění.

(16) tiskoviny, zejména katalogy; (20) nábytek; (35)
poskytování pomoci při provozu obchodu, zprostředkovatelská
a obstaravatelská činnost v oblasti obchodu; (37) restaurování
nábytku.

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Geodetické služby Plzeň spol. s r.o., Popelnicová 60, Plzeň,
31206, CZ

HESIA CZ s.r.o., Šrobárova 48, Praha 10, 10042, CZ

V-Press s.r.o., Strojírenská 47, Praha 5 - Zličín, 15521, CZ

PARADISO Czech, s.r.o., Dělnická 414, Bzenec, 69681, CZ

Luděk Skoblík, Socháňova č. 1128, Praha 6, 16000, CZ

Dolphinero Limited, Julia House, 3 Thermistocles Dervis St.,
Nicosia, CY

TR ANTOŠ s.r.o., Na Perchtě 1631, Turnov, 51101, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Bc. Irena Langrová, Skrétova 48, Plzeň, 30100

Advokátní kancelář, Mgr. Mader Ondřej, advokát, Dukelských
hrdinů 14, Praha 7, 17000

Ing. Marie Jandová, Nerudova 1095, Kuřim, 66434

Ing. Čmejla Vladimír, patentový zástupce, Rašínovo nábř. 54,
Praha 2, 12800

Mgr. Lenka Suchánková, advokátka, Na Příkopě 392/9, Praha
1, 11000

JUDr. Aleš Zábrš, advokát a patentový zástupce, Na Beránce 2,
Praha 6, 16000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

8

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-126972

O-127540

O-127542

O-128784

O-128057

O-131949

O-126256

O-126947

21.11.1997

21.11.1997

23.12.1997

03.12.1997

17.04.1998

14.10.1997

06.11.1997

10.11.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

29.03.1999

29.03.1999

29.03.1999

23.04.1999

23.04.1999

27.05.1999

27.05.1999

27.05.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

216462

216464

216535

217213

217458

217794

217810

217812

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

JEAN DEVILLE

LA ROCHELL

RADOSTAR

NEXIS

ENERGIZER

ALPINEWEAR

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

25

32, 33, 41

32, 33, 41

9, 11, 37

8, 13, 14, 21, 25, 26

42

5, 30, 32

25

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(25) konfekční oděvy a šaty, prádlo, punčochy, ponožky,
vázanky, rukavice, pásky, obuv, střevíce, bačkory, podrážky
pro obuv, závoje, korzety, čelenky, nátepníky.

(32) nealkoholické nápoje všeho druhu; (33) vína všeho druhu,
lihoviny, likéry; (41) výchovná a zábavní činnost, produkční a
agenturní činnost v oblasti kultury.

(32) nealkoholické nápoje všeho druhu; (33) vína všeho druhu,
lihoviny, likéry; (41) výchovná a zábavní činnost, produkční a
agenturní činnost v oblasti kultury.

(9) fyzikální, elektrické a elektronické měřicí, řídící a regulační
přístroje; (11) elektrická, olejová nebo plynová topná tělesa,
varné, sušicí a ventilační přístroje, zvláště průtokové ohřívače
vody pro akumulační ohřívače vody, kombinované ohřívače
vody pro ústřední vytápění a užitkové vody, topné kotle jako
součásti uvedených výrobků, tepelné akumulátory, tělesa
ústředního vytápění; (37) servis a služba zakázníkům týkající se
shora uvedených zařízení.

(8) nožířské zboží; (13) ruční palné zbraně včetně loveckých a
sportovních, vzduchovky a vzduchové pistole, náhradní díly a
příslušenství k těmto zbraním, střelivo a náboje, ohňostroje;
(14) brože, jehlice, spony, ozdobné předměty, odznaky a
plakety slavnostní a spolkové z drahých kovů; (21) skleněné a
keramické poháry, číše, talíře, sklenice, korbely, karafy,
kalíšky, vázy, popelníky, dekorační předměty, uvedené
výrobky ze znázorněnou loveckou, střeleckou nebo sportovní
tématikou; (25) oděvy, osobní prádlo, klobouky, čepice a obuv
pro volný čas, sport a lov; (26) brože, jehlice, spony, ozdobné
předměty, odznaky a plakety slavnostní a spolkové nikoliv z
drahých kovů.

(42) rešeršní služby pomocí počítače, počítačové programování
a softwarové vývojové služby, počítačové programování a
vývoj počítačového softwaru za účelem přístupu a použití
počítačové databázové rešeršní služby pomocí počítače,
zavádění a udržování počítačových databází, pronájem doby
přístupu do počítačových databází zahrnujících právní,
zpravodajské a obchodní informace.

(5) vitamínové přípravky tabletované a v prášku; (30)
tabletované a práškové potravinářské výrobky jako sladidla,
cukrovinky; (32) nealkoholické nápoje a přípravky pro jejich
přípravu.

(25) oděvy, bundy, oblečení.

(540)

(540)

(540)

P.T. Multi Garmenjaya, Jl. Karawang No. 1, Bandung, ID

LES GRANDS CHAIS DE FRANCE,Société anonyme, 1,
rue de la Division Leclerc, Petersbach, FR

UNITED BRANDS, s.r.o., Květnové náměstí 14, Průhonice,
25243, CZ

Robert Bosch GmbH, Stuttgart, DE

KOZAP Uh. Brod - zbraně a střelivo, spol. s r.o., U kostela
134, Bánov, 68754, CZ

Reed Elsevier Properties, Inc., 1105 North Market Street,
Wilmington, DE, US

VITAR, s. r. o., tř. T. Bati 385, Zlín, 76302, CZ

Václav Hrbek, Vrchlického 504/4, Praha 5, 15000, CZ

Gola Alexander, Puškinova 10, Brno, 60200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Kania, Sedlák, Smola patentová a známková kancelář, Ing.
Josef Smola, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr.
David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Patentová kancelář, Kühnel Egon, Oblá 56, Brno, 63400

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15,
Praha 1, 11000

INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, advokátka,
Lidická 51, Brno, 60200

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Michal Růžička, CSc., Nad Štolou
12, Praha 7, 17000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

9

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-127024

O-127662

O-128885

O-130646

O-135265

25.11.1997

30.12.1997

06.03.1998

14.08.1998

08.10.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

27.05.1999

27.05.1999

27.05.1999

23.06.1999

23.06.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

217835

217886

217999

218596

218605

(540)

(540)

PRINC D' ARIGNAC

CALC-ODON

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

7, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 35, 36, 37, 40, 41

6, 7, 16, 37

32, 33, 41

1, 3

35, 36, 39

35, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(7) stroje obráběcí a tvářecí, stroje zemní zemědělské a
lesnické, stroje důlní a těžební, transportéry, pračky, svářečky,
vysavače, součásti, náhradní díly, nástroje a příslušenství těchto
strojů, motory, elektromotory, elektrické přístroje pro
domácnost používané pro čištění; (9) přístroje vědecké,
námořní, geodetické, elektrické, elektronické, fotografické,
filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci a
kontrolu, přístroje učební, přístroje pro záznam, převod,
reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické a optické nosiče
záznamu, automatické distributory, pokladny, počítače a jejich
periferní zařízení, software, hasicí přístroje, brýle, součásti
elektrických a elektronických přístrojů a zařízení, kabely,
rozvaděče, vypínače, spínače, pojistky, rádia, magnetofony,
televizory, telefonní přístroje, faxy, kopírky; (10) lékařské,
zubolékařské a veterinární přístroje, zařízení a nástroje,
zdravotnické pomůcky, ortopedické potřeby; (12) dopravní
prostředky pozemní, vodní a vzdušné, jejich součásti a náhradní
díly; (13) střelné zbraně, střelivo; (14) vzácné kovy a jejich
slitiny, klenoty, bižuterie, drahé kameny, umělecké předměty z
bronzi, hodiny, hodinky, chronometry; (16) papír, lepenka a
výrobky z nich, tiskoviny všeho druhu, lepidla pro kancelář a
domácnost, potřeby pro výtvarné umělce, obrazy, kancelářské
potřeby, psací a kopírovací stroje, obaly; (35) propagační,
inzertní a reklamní činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti,
marketing, obchodní zprostředkovatelství, zavádění
počítačových systémů podporujících řízení podniku ve všech
složkách a informačních systémů; (36) pojišťovací služby,
správa, pronájem a odhad nemovitostí, služby realitních
kanceláří, investiční činnost v oblasti realit; (37) výstavba
budov, komunikací a inženýrských sítí, provozování stavebních
řemesel s výjimkou zemních prací, opravy, rekonstrukce a
restaurování stavebních objektů, servis a opravy strojů a
přístrojů uvedených ve tř. 07 a 10, servis a opravy dopravních
prostředků; (40) služby kovozpracovatelské, zámečnické,
stolařské, truhlářské, šití na zakázku, zpracování průmyslového
a komunálního odpadu; (41) vydávání knih, časopisů a
odborných publikací, pořádání zábavných, sportovních a
kulturních akcí.

(6) kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové výrobky,
které nejsou uvedeny v jiných třídách, sejfy; (7) stroje a
obráběcí stroje, vývěvy, kompresory, ventilátory, centrální
kompresory, klimatizace, vzduchotechnika, elektromotory,
motory, spojky, transmisní zařízení; (16) tiskařské papírenské
výrobky, papírenské zboží, nože na řezání papíru; (37)
pronájem nářadí a konstrukčního materiálu, různé služby
opravárenské v oblastech nástrojů a nářadí, vývěv, kompresorů,
motorů, oprav tiskařských, potravinářských a obráběcích strojů,
broušení nožů, služby údržbářské, malířské a natěračské práce,
sklenářské práce, řezání, zasklívání a broušení skla.

(32) nealkoholické nápoje všeho druhu; (33) vína všeho druhu,
lihoviny, likéry; (41) výchovná a zábavní činnost, produkční a
agenturní činnost v oblasti kultury.

(1) chemické výrobky pro použití ke změkčení a odvápnění
vody v domácnosti, přípravky pro změkčování vody v
průmyslu, přípravky pro odstraňování vodního kamene,
regenerační soli pro zařízení ke změkčování vody, kupříkladu v
iontoměničích; (3) přípravky pro bělení a jiné prostředky pro
praní, přípravky pro čištění, leštění a odmašťování, mycí
prostředky.

(35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu; (36) inkaso
a prodej pohledávek, pronájem nemovitostí, bytových a
nebytových prostor; (39) pronájem motorových vozidel.

(35) činnost organizačních a ekonomických poradců,
poskytování a vyhledávání obchodně-technických informací,
zprostředkování obchodních záležitostí; (42) služby v oblasti
průmyslové právní ochrany v tuzemsku i v zahraničí, zejména
zajišťování práv k vynálezům, užitným vzorům, průmyslovým
vzorům a ochranným známkám pro tuzemské i zahraniční
klienty, služby spojené s nakládáním průmyslovými právy a
technickými poznatky (know-how) v oblasti licenčních vztahů,
poskytování odborné pomoci včetně obstarávání a
zprostředkování nákupu a prodeje licencí na vynálezy a ostatní
průmyslová práva a technické poznatky, rešerše vědecké a
technické, zprostředkování vědecké a technické spolupráce.

(540)

(540)

(540)GRAFOKOM, s.r.o., Pod Školou 989/7, Praha 5, 15000, CZ

LES GRANDS CHAIS DE FRANCE, Société anonyme, 1,
rue de la Division Leclerc, Petersbach, FR

Solné mlýny a.s., Sladkovského č.p. 234/47, Olomouc -
Holice, 77911, CZ

FINANCE KAPITAL, spol. s r.o., Kopečná 14, Brno,
60200, CZ

Inventia s.r.o., tř. Politických vězňů 7, Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Markes Libor, Grohova 54, Brno, 60200

Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, JUDr.
Traplová Jarmila, Přístavní 24, Praha 7, 17000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka
Halaxová, Horní náměstí 7, Olomouc, 77200

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

10

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-136676

O-136677

O-128644

O-129426

O-134109

08.10.1998

19.12.1997

22.01.1998

02.07.1998

08.10.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.06.1999

26.07.1999

26.07.1999

26.07.1999

26.07.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

218606

218831

218881

219283

219353

(540) SWORD'S

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 42

33

6, 7, 19, 35, 37, 42

9, 16, 37, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(35) činnost organizačních a ekonomických poradců,
poskytování a vyhledávání obchodně-technických informací,
zprostředkování obchodních záležitostí; (42) služby v oblasti
průmyslové právní ochrany v tuzemsku i v zahraničí, zejména
zajišťování práv k vynálezům, užitným vzorům, průmyslovým
vzorům a ochranným známkám pro tuzemské i zahraniční
klienty, služby spojené s nakládáním průmyslovými právy a
technickými poznatky (know-how) v oblasti licenčních vztahů,
poskytování odborné pomoci včetně obstarávání a
zprostředkování nákupu a prodeje licencí na vynálezy a ostatní
průmyslová práva a technické poznatky, rešerše vědecké a
technické, zprostředkování vědecké a technické spolupráce.

(33) lihoviny a likéry, zejména whisky.

(6) kovové konstrukce pro stavební účely; (7) stavební stroje a
mechanismy, náhradní díly; (19) stavební hmoty, konstrukce a
dílce, výrobky a polotovary pro stavby, prefabrikované
betonové a železobetonové konstrukce, konstrukce z
předpjatého betonu; (35) propagační a reklamní materiály; (37)
stavební činnost a služby v oborech inženýrského,
průmyslového, vodohospodářského, pozemního a dopravního
stavitelství, asanační a rekultivační práce, opravy a údržba
motorových vozidel, stavebních strojů a mechanizmů; (42)
inženýrské práce, projektování staveb, geodetické a
kartografické práce a služby, poradenské a expertizní služby v
oblasti stavebnictví a investic, ubytovací služby.

(9) přístroje elektrické, fotografické, kinematografické,
kontrolní, měřící, přístroje na nahrávání, přenos a reprodukci
zvuku nebo obrazu a jejich příslušenství, magnetické, optické a
magnetooptické nosiče dat, audio a video záznamů, disky
pevné, kompaktní disky, počítací stroje a kalkulačky, prodejní
automaty, zařízení na zpracování dat, počítače jejich periferie a
příslušenství, navigační přístroje, kopírovací stroje a zařízení,
kabely jejich koncovky a spojky k výpočetní a kancelářské
technice včetně optických vláken, komunikační kancelářská
technika, komponenty počítačových sítí; (16) papír a papírové
výrobky pro výpočetní a kancelářskou techniku, štítky, etikety,
samolepky, psací stroje s příslušenstvím a barvicí pásky,
etiketovací stroje, kancelářské a psací potřeby, lepidla; (37)
montáž, údržba a opravy kancelářských strojů a zařízení,
montáž, údržba a opravy počítačového vybavení, montáž,
údržba a opravy audiovizuální techniky; (42) služby v oblasti
počítačových programů včetně tvorby, poradenské služby a
projektové služby v oblasti nasazení výpočetní a kancelářské
techniky, pronájem výpočetní techniky a software, pronájem
kancelářské techniky, pořizování a obnova počítačových dat.

(35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, pomoc při
provozování obchodu; (36) obstaravatelská při správě
nemovitostí; (37) opravy a instalace zařízení pro vodárny a
kanalizace /čerpadel, potrubí, objektů vodáren a kanalizací,
strojů, zařízení a vybavení/, údržba spojená s provozem
vodáren a kanalizací, hubení škodlivých živočichů, rostlin a
mikroorganizmů a potlačování dalších škodlivých činitelů jedy,
včetně ochranné dezinfekce, desinsekce a deratizace, provádění
inženýrských staveb, vodoinstalatérství, zemní práce, oprava a
montáž měřidel, stavební činnost v daném oboru, ověřování,
opravy, repase, ocejchování a montáž vodoměrů, popřípadě
jiných měřidel, provádění inženýrských staveb, prohlídka a
proplach kanalizací jiných subjektů; (39) provozování
vodovodů a kanalizací, dodávání, dopravování, rozvádění a
přívod vody, odvod splaškových vod, odvod odpadních vod,

(540)

(540)

(540)

(540)

Inventia s.r.o., tř. Politických vězňů 7, Praha 1, 11000, CZ

Morrison Bowmore Distillers Limited, Springbum Bond,
Carlisle Street, Glasgow G21 1EQ, GB

ODS - Dopravní stavby Ostrava, a.s., Starobělská 56,
Ostrava - Zábřeh, 70416, CZ

DATA Intertech s.r.o., Zbuzanská 142, Ořech, 25225, CZ

Pražské vodovody a kanalizace, a.s., Pařížská 11, Praha 1,
11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Ing. Reichel Pavel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700
Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky,
70900

(740)

(740)
(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

11

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-136675

O-126445

O-126745

O-128355

O-128474

O-130367

O-136490

20.10.1997

30.10.1997

11.12.1997

16.12.1997

20.02.1998

05.10.1998

06.10.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.08.1999

23.08.1999

27.09.1999

27.10.1999

22.11.1999

22.11.1999

27.12.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

219521

219527

220161

220792

221260

221457

221570

(540)

(540)

ACTIQ

EKOEFEKT

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 36, 37, 39, 40, 42

29, 30

5

6, 8, 19

6, 7, 11, 35

1, 6, 11, 37

29, 30

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

silniční motorová doprava nákladní a osobní; (40) úprava vody,
výroba pitné a užitkové vody, podnikání v oblasti nakládání s
nebezpečnými odpady; (42) provádění chem. rozborů vody,
provozování laboratoří, projektová, poradenská činnost v
oboru, inženýrsko-technická činnost v investiční výstavbě,
provádění posudkové činnosti ve vodním hospodářství.

(29) mražené smetanové výrobky; (30) mražené výrobky,
zmrzlina, led.

(5) léky pro léčení proti bolesti spojené s rakovinou, dodávané
pomocí ústního transmukotického systému.

(6) kovový stavební materiál, zejména armatury a součásti
rozvodných a potrubních systémů pro plyny a kapaliny,
tvarovky, univerzální spojovací součásti; (8) nářadí a přístroje s
ručním pohonem, navrtávací a uzavírací soupravy a nářadí; (19)
stavební materiál nekovový, zejména plastové armatury a
součásti rozvodných a potrubních systémů pro plyny a
kapaliny, tvarovky, univerzální spojovací součásti.

(6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály,
kovové kabely a dráty neelektrické, kovové potřeby
zámečnické a klempířské, kovové trubky, plechy, profily,
potrubní součásti, hutní druhovýrobky, armatury, kovové
potrubí s antiabrasivní výstelkou; (7) čerpadla; (11) přístroje
pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje
chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení;
(35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní
administrativa.

(1) chemické výrobky: pro průmyslové a vědecké účely, pro
fotografii, zemědělství, zahradnictví, lesnictví, umělé
pryskyřice, plastické hmoty v surovém stavu /v prášku, pastách,
v tekutém stavu/, půdní hnojiva přírodní a umělá, prostředky:
hasící, pro kalení, svařování, konzervaci potravin, třísloviny,
průmyslová pojidla, prostředky k čištění sporáků, rtuť, antimon,
alkalické a alkalickozemité kovy, bauxit, redukční prostředky
pro denitrifikaci spalin; (6) obecné kovy, v surovém a
polozpracovaném stavu a jejich slitiny, kotvy, kovadliny,
zvony, stavební materiál z válcovaného a litého kovu, kolejnice
a jiný kovový materiál určený k železničním účelům, řetězy,
kovové kabely a dráty /s výjimkou drátů k elektrotechnickým
účelům/, zámečnické výrobky, kovové roury, nedobytné
pokladny a schránky, ocelové kuličky, podkovy, hřebíky a
šrouby, jiné kovové výrobky, které nejsou obsaženy v jiných
třídách, rudy; (11) osvětlovací a topná zařízení všeho druhu
včetně teplovodních kotlů na pevná, tekutá a plynná paliva,
zařízení na výrobu páry a teplé vody, zařízení pro vaření,
chlazení, větrání včetně klimatizace nebo zařízení pro úpravu
vzduchu, zařízení pro rozvod vody a zařízení zdravotnická,
výroba tepelně technických zařízení, součásti a příslušenství
zboží uvedeného v této třídě; (37) montáž tepelně technických
zařízení.

(29) smetanové krémy, mléčné nápoje; (30) mražené krémy,
zmrzlina, led.

(540)

(540)

(540)

(540)

Polárka s.r.o., Malá Lada 1533/7, Praha 4, 14300, CZ

ANESTA CORP., 4745 Wiley Post Way, Salt Lake City, UT,
US

MANIBS BRNO, spol. s r.o., V luzích 2, Brno, 63700, CZ

Dragounová Jaroslava, Chržínská 378, Velvary, 27324, CZ

EKOEFEKT a.s., Areál Hlubina č.p. 4, Litvínov, 43601, CZ

TRIVIA trading & consulting, a.s., Kroftova 341/16, Praha
5, 15000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100

Rott, Růžička a Guttmann, patentová, známková a advokátní
kancelář, JUDr. Rott Vladimír, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000

Ing. Jiří Střelák, Pařížská 17, Praha 1, 11000

UNIPATENT, Ing. Chlustina Jiří, J.Masaryka 43-47, Praha 2-
Vinohrady, 12000

Ing. Jupa Francis, patentový zástupce, Měchenická 4, Praha 4,
14100

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

12

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-126000

O-128205

O-128207

O-133179

O-135349

O-135341

05.12.1997

05.12.1997

01.06.1998

25.09.1998

18.08.1998

14.07.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

24.01.2000

24.01.2000

24.01.2000

24.01.2000

28.02.2000

23.03.2000

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

222164

222165

222228

222292

222718

223187

(540)

(540)

(540)

(540)

NUMATIC

INKCOOL

INKDRY

NATURE'S PLUS

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

7, 9, 12, 16

7, 9, 11

7, 9, 11

3, 9

35

3, 5

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(7) žehlicí stroje a lisy pro oděvy a textilní výrobky, čisticí
stroje, kartáčovací stroje a úklidové stroje, čerpadla a motory,
vysavače, lešticí stroje, šamponovače, odsávače prachu a
zařízení zahrnující elektrické motory pro čisticí účely, zametací
stroje, stírací stroje, stroje na čištění koberců, odsávací stroje,
lapače prachu, zametače, stroje na úklid podlahy a části a
příslušenství pro výše uvedené zboží; (9) elektricky ohřívané
žehličky vč. napařovacích, elektricky ohřívaná žehlicí prkna a
části a příslušenství pro výše uvedené zboží, přístroje na měření
nečistoty; (12) vozíky, domovní vozíky, přepravní prostředky
pro čištění, nákladní zařízení a části a příslušenství pro výše
uvedené zboží; (16) tašky z plastu a papíru, sáčky do vysavače,
tiskoviny, pohlednice, kancelářské papírové zboží.

(7) doplňková zařízení pro tiskařské stroje a řezačky papíru; (9)
elektronická zařízení pro další zpracování tiskárenských
výrobků; (11) sušicí zařízení pro sušení výtisků a potisků,
zařízení pro chlazení, cirkulaci a ohřev vlhčící kapaliny,
zařízení pro chlazení a ohřev barevníku tiskových strojů,
ionizační zařízení tiskových strojů, přístroje chladicí, přístroje
pro sušení.

(7) doplňková zařízení pro tiskařské stroje a řezačky papíru; (9)
elektronická zařízení pro další zpracování tiskárenských
výrobků; (11) sušicí zařízení pro sušení výtisků a potisků,
zařízení pro chlazení, cirkulaci a ohřev vlhčící kapaliny,
zařízení pro chlazení a ohřev barevníku tiskových strojů,
ionizační zařízení tiskových strojů, přístroje chladicí, přístroje
pro sušení.

(3) kosmetické přípravky, zubní pasty, ústní vody, kosmetické a
ochranné krémy, koupelové soli, masážní emulze; (9)
respirátory /nikoliv pro umělé dýchání/.

(35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu.

(3) tělové krémy, zvlhčovače pokožky, tělové oleje, mýdla na
ruce, obličej a tělo, šampóny na vlasy a kondicionéry,
zesilovače nehtů; (5) dietní doplňky s léčebnými účinky a
vitamíny.

(540)

(540)

NUMATIC INTERNATIONAL LIMITED, 2 Knoll Road,
Camberley, Surrey, GB

Ing. Trojtler František, Jilemnického 15, Adamov, 67904,
CZ

Ing. Trojtler František, Jilemnického 15, Adamov, 67904,
CZ

VŘÍDLO, výrobní družstvo, Karlovy Vary, Kamenického
8, Karlovy Vary, 36004, CZ

KKS, spol. s r.o., Příluky 386, Zlín, 76001, CZ

Natural Organics Inc., 548 Broadhollow Road, Melville,
NY, US

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář,
Petr Zeman, Hradní 301, Loket, 35733

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

Rott, Růžička a Guttmann, patentová, známková a právní
kancelář, JUDr. Rott Vladimír, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

13

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-134436

O-132863

O-136373

O-126126

O-126477

O-136374

22.05.1998

30.09.1998

10.10.1997

21.10.1997

30.09.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.05.2000

26.06.2000

21.07.2000

21.07.2000

29.07.2002

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

224387

224905

225310

225312

245343

(540)

(540)

(540)

BONETTA

TERMOVÁRNICE

KOČKA

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

41, 42

29

18, 25, 35, 41

1, 2, 9, 35, 40

21, 35

18, 25, 35, 41, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(41) výchova učňů; (42) ubytovací služby, hostinská činnost.

(29) mléčné výrobky, tvarohové dezerty.

(18) kůže a výrobky z kůže, kabely a kabelky, kufry, deštníky,
slunečníky; (25) oděvy, obuv, klobouky; (35) propagační a
reklamní činnost, reklama v rádiu, novinách a časopisech,
předvádění - služby modelek pro reklamní účely a podporu
prodeje; (41) pořádání kulturních akcí, agentáž umělců,
nakladatelství a vydávání knih, novin, časopisů, kompaktních
disků, audio a videokazet, činnost umělecké módní agentury,
včetně pořádání konkurzů, pořádání kurzů a školení v oblasti
vytváření image osob, mediální trénink.

(1) chemické výrobky pro průmysl; (2) barvy/barviva; (9)
optické čočky, optické přístroje a nástroje; (35) obchodně

konzultační služby pro velkoobchod; (40) zpracování materiálů
- barvení, řezání, leštění.

(21) nerezové přepravky na jídlo, nádoby na potraviny s
dvojitou stěnou, přenosné nádoby pro domácnost a kuchyni,
nádoby a nerezové nádoby na potraviny nepojaté do jiných tříd;
(35) zprostředkovatelská činnost v oblasti výrobků uvedených
ve třídě 21.

(18) kůže a výrobky z kůže, kabely a kabelky, kufry, deštníky,
slunečníky; (25) oděvy, obuv, klobouky; (35) propagační a
reklamní činnost, reklama v rádiu, novinách a časopisech,
předvádění - služby modelek pro reklamní účely a podporu
prodeje; (41) pořádání kulturních akcí, agentáž umělců,
nakladatelství a vydávání knih, novin, časopisů, kompaktních
disků, audio a videokazet, činnost umělecké módní agentury,
včetně pořádání konkurzů, pořádání kurzů a školení v oblasti
vytváření image osob, mediální trénink; (42) činnost
modelingové agentury zajišťující vytváření image: barevná
typologie, navrhování ošacení, líčení a kosmetiky, módní
návrhářství, kadeřnické a kosmetické služby.

(540)

(540)

(540)

Sylvio Spohr, Dlážděná 2, Praha 1, 11000, CZ

MEGGLE, s.r.o., Gotthardská 4, Praha 6, 16000, CZ

NONSTOP s.r.o., M. Hübnerové 12, Brno, 62100, CZ

Dolphinero Limited, Julia House, 3 Thermistocles Dervis St.,
Nicosia, CY

František Karafiát, Moravníky 1432, Uherské Hradiště -
Mařatice, 68601, CZ

NONSTOP s.r.o., M. Hübnerové 12, Brno, 62100, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Sedláčková Vlasta, Ke Kateřinkám 1393, Praha 4, 14900

Ing. Markes Libor, Grohova 54, Brno, 60200

Mgr. Lenka Suchánková, advokátka, Na Příkopě 392/9, Praha
1, 11000

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

Ing. Markes Libor, Grohova 54, Brno, 60200

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

1

Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti

Číslo zápisu Datum
zániku

95828
152994
157393
157580
157725
157726
157747
158102
163367
167168
167330
204202
204203
204204
204205
204206
205222
207990
207991
207992
207993
207994
208750
208751
208752
209224
210001
210002
210003
210578
210579
210580
210582
210585
210586
210587
210588
210589
210592
211171
211173
211176
211177
211785
211935
211938
211939
211940
211944
211945
211946
211948

211951
211953
212622
213908
213909
213912
213913
213914
213916
213919
214457
214459
214944
215486
215487
215491
216966
216967
216968
216969
216970
217675
219459
225768
231512

25.03.2007
25.03.2007
25.03.2007
30.03.2007
25.03.2007
31.03.2007
30.03.2007
30.03.2007
25.03.2007
30.03.2007
30.03.2007
25.03.2007
25.03.2007
27.03.2007
01.04.2007
01.04.2007
01.04.2007
27.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
01.04.2007
27.03.2007
01.04.2007
01.04.2007
01.04.2007
27.03.2007
01.04.2007
01.04.2007
25.03.2007
25.03.2007
25.03.2007
26.03.2007
27.03.2007
27.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
28.03.2007
01.04.2007
25.03.2007
27.03.2007
28.03.2007
01.04.2007
01.04.2007
25.03.2007
25.03.2007
25.03.2007
25.03.2007
27.03.2007
27.03.2007
27.03.2007
28.03.2007

01.04.2007
01.04.2007
27.03.2007
25.03.2007
25.03.2007
25.03.2007
25.03.2007
25.03.2007
26.03.2007
28.03.2007
01.04.2007
01.04.2007
28.03.2007
25.03.2007
25.03.2007
26.03.2007
25.03.2007
26.03.2007
28.03.2007
01.04.2007
01.04.2007
25.03.2007
28.03.2007
25.03.2007
28.03.2007

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29
odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb) 

1

Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb

215082

244418

(111)

(111)
(540)

(510) (35) organizační a ekonomické poradenství.
(511) 35

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých na žádost vlastníka ochranné známky došlo v souladu s
ustanovením § 27 zákona č.441/2003 Sb. k úpravě ve znění, vyobrazení nebo seznamu výrobků a služeb, pokud tato
změna uvádí údaje v ochranné známce do souladu se skutečností, aniž by se tím ochranná známka zásadně změnila.
Kapitola dále obsahuje údaje o ochranných známkách, jejichž zápis byl obnoven pouze pro některé z výrobků a
služeb v souladu s ustanovením §29 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Změny vlastníků ochranných známek) 

1

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

15.10.2007

15.10.2007

10.10.2007

15.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

10.10.2007

11.10.2007

10.10.2007

11.10.2007

10.10.2007

11.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

15.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

Změny vlastníků ochranných známek

108296

108482

108567

110677

154862

157048

157087

163421

164009

164499

164500

164501

166779

166780

166919

166964

171362

174225

176525

176821

180328

181086

182777

184698

187466

188855

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

FABONA a. s., Fučíkova 1254, Turnov, 51101,
CZ

FABONA a. s., Fučíkova 1254, Turnov, 51101,
CZ

Lego System A/S, Billund, 7190, DK

Farrand Industries, Inc., společnost zřízená podle
zákonů státu New York, Valhalla, NY, US

LEGO System A/S, Billund, DK

LEGO System A/S, Billund, DK

LEGO System A/S, Billund, DK

Pfizer Inc., 235 East 42nd Street, New York,
10017, NY, US

Pfizer Inc., 235 East 42nd Street, New York,
10017, NY, US

LEGO System A/S, Billund, DK

RHODIA UK LIMITED, Oak House, Reeds
Crescent, Watford, Herts, WD24 4QP, GB

LEGO SYSTEM A/S, Billund, DK

Lubomír Mácha, Verdunská 910/28, Praha 6 -
Bubeneč, 16000, CZ

LEGO SYSTEM A/S, Billund, DK

Ing. Slavomír PAVLÍČEK, Hamsíkova 31, Praha
5, 15000, CZ

Destila, výrobní družstvo, Kaštanová 127, Brno -
město, 65896, CZ

Petr Šimeček, Olomoucká 195, Šternberk, 78501,
CZ

Petr Bartůněk, Havelská 6, Praha 1, 11000, CZ

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

LEGO System A/S, DK-7190 Billund, DK

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

TRANSPAN s.r.o., Doubská 339/14, Liberec 6,
46006, CZ

TRANSPAN s.r.o., Doubská 339/14, Liberec 6,
46006, CZ

LEGO Juris A/S, Billund, DK

Ruhle Companies, Inc., 99 Wall Street, Valhala,
NY, US

LEGO Juris A/S, Billund, DK

LEGO Juris A/S, Billund, DK

LEGO Juris A/S, Billund, DK

Pfizer Products Inc., Eastern Point Road, Groton,
CT, US

Pfizer Products Inc., Eastern Point Road, Groton,
CT, US

LEGO Juris A/S, Billund, DK

RHODIA RECHERCHES ET TECHNOLOGIES,
52 rue de la Haie Coq, Aubervilliers Cedex, FR

LEGO Juris A/S, Billund, DK

Bc. Jana Burešová, Verdunská 28, Praha 6, 16000,
CZ

LEGO Juris A/S, Billund, DK

JRC CZECH a.s., Naskové 3, Praha 5, 15000, CZ

DESTILA, s.r.o., Kaštanová 435/127, Brno - město,
65896, CZ

RNDr. Drahoslav Dočkal - VEA, Dvořákova
344/14, Olomouc, 77900, CZ

Hájek a Boušová, spol. s r.o., Vodičkova 791/39,
Praha 1, 11000, CZ

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

LEGO Juris A/S, Billund, DK

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst.
1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Změny vlastníků ochranných známek) 

2

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

11.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

11.10.2007

10.10.2007

16.10.2007

11.10.2007

10.10.2007

11.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

15.10.2007

15.10.2007

15.10.2007

188856

188857

188858

188859

188860

188861

188862

190280

190281

190282

190283

194031

194138

196681

198433

200799

201931

202341

205835

206498

207184

209190

210085

210086

210087

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

Lubomír Mácha, Verdunská 28, Praha 6, 16000,
CZ

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

Destila, výrobní družstvo, Kaštanová 127, Brno,
65896, CZ

RINGIER ČR a.s., U průhonu 800/13, Praha 7,
17000, CZ

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

Dr. Lubomír Mácha, Verdunská 28, Praha 6,
Bubeneč, 16000, CZ

RINGIER ČR a.s., U průhonu 800/13, Praha 7,
17000, CZ

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

Rentex Vertriebs GmbH, Pettenkoferstr. 23,
Hagen, DE

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

LEGO System A/S, Billund, 7190, DK

Provident Financial plc, Colonnade, Sunbridge
Road, Bradford, GB

Provident Financial plc, Collonade, Sunbridge
Road, Bradford, GB

Provident Financial plc, Colonnade, Sunbridge
Road, Bradford, GB

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

Bc. Jana Burešová, Verdunská 28, Praha 6, 16000,
CZ

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

DESTILA, s.r.o., Kaštanová 435/127, Brno - město,
65896, CZ

BAUER MEDIA v.o.s., Viktora Huga 6, Praha 5,
15000, CZ

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

Bc. Jana Burešová, Verdunská 28, Praha 6, 16000,
CZ

BAUER MEDIA v.o.s., Viktora Huga 6, Praha 5,
15000, CZ

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

Rentex Vertriebs Verwaltungs GmbH,
Pettenkoferstrasse 23, Hagen, DE

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad
Labem, 40007, CZ

LEGO Juris A/S, Billund, DK

International Personal Finance plc, Number Three,
Leeds City Office Park, Meadow Lane, Leeds,
West Yorkshire, LS11 5BD, GB

International Personal Finance plc, Number Three,
Leeds City Office Park, Meadow Lane, Leeds,
West Yorkshire, LS11 5BD, GB

International Personal Finance plc, Number Three,
Leeds City Office Park, Meadow Lane, Leeds,
West Yorkshire, LS11 5BD, GB



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Změny vlastníků ochranných známek) 

3

15.10.2007

15.10.2007

10.10.2007

15.10.2007

15.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

16.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

210088

210089

211439

212641

212641

213178

214474

216484

216529

218354

218689

218771

220743

221182

221801

221802

222639

222643

223892

223893

224431

224432

224910

224911

225353

225931

227725

231895

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

Provident Financial plc, Colonnade, Sunbridge
Road, Bradford, GB

Provident Financial plc, Colonnade, Sunbridge
Road, Bradford, GB

Destila, výrobní družstvo, Kaštanová 127, Brno,
65896, CZ

Nielsen Media Research, Inc., 299 Park Avenue,
New York, NY, US

Cognizant Technology Solutions Corporation, 500
Glenpointe Center West, Teaneck, NJ, US

Ing. Slavomír Pavlíček, Hamsíkova 31, Praha 5,
15000, CZ

Pfizer Inc., 235 East 42nd Street, New York, NY,
US

USX Corporation, 600 Grant Street, Pittsburgh,
PA, US

Pfizer Inc., 235 East 42nd Street, New York, NY,
US

Siemens s.r.o., Na Strži 40, Praha 4, 14021, CZ

PFIZER Inc., společnost zřízená podle zákonů
státu Delaware, 235 East 42nd Street, New York,
NY, US

RINGIER ČR a.s., U průhonu 800/13, Praha 7,
17000, CZ

Pfizer Inc., 235 East 42nd Street, New York, NY,
US

Pfizer Inc., a Delaware corporation, East 42nd
Street, New York, NY, US

LEGO System A/S, Billund, DK

LEGO System A/S, Billund, DK

RINGIER ČR a.s., U průhonu 800/13, Praha 7,
17000, CZ

RINGIER ČR a.s., U průhonu 800/13, Praha 7,
17000, CZ

LEGO System A/S, DK-7190 Billund, DK

LEGO System A/S, DK-7190 Billund, DK

LEGO System A/S, 7190 Billund, DK

LEGO System A/S, 7190 Billund, DK

LEGO System A/S, 7190 Billund, DK

LEGO System A/S, 7190 Billund, DK

LEGO System A/S, Billund, DK

Vevido Gmbh & Co. KG, Stubbenweg 38-40,
Oldenburg, DE

RINGIER ČR a.s., U průhonu 800/13, Praha 7,
17000, CZ

RINGIER ČR a.s., U průhonu 800/13, Praha 7,
17000, CZ

International Personal Finance plc, Number Three,
Leeds City Office Park, Meadow Lane, Leeds,
West Yorkshire, LS11 5BD, GB

International Personal Finance plc, Number Three,
Leeds City Office Park, Meadow Lane, Leeds,
West Yorkshire, LS11 5BD, GB

DESTILA, s.r.o., Kaštanová 435/127, Brno - město,
65896, CZ

Cognizant Technology Solutions Corporation, 500
Glenpointe Center West, Teaneck, NJ, US

Cognizant Technology Solutions U.S. Corporation,
500 Glenpointe Center West, Teaneck, NJ, US

JRC CZECH a.s., Naskové 3, Praha 5, 15000, CZ

Pfizer Products Inc., Eastern Point Road, Groton,
CT, US

United States Steel LLC, 600 Grant Street,
Pittsburgh, PA, US

Pfizer Products Inc., Eastern Point Road, Groton,
CT, US

Siemens Enterprise Communications, s.r.o., člen
skupiny Siemens, Průmyslová 1306/7, Praha 10,
10200, CZ

Pfizer Products Inc., Eastern Point Road, Groton,
CT, US

BAUER MEDIA v.o.s., Viktora Huga 6, Praha 5,
15000, CZ

Pfizer Products Inc., Eastern Point Road, Groton,
CT, US

Pfizer Products Inc., Eastern Point Road, Groton,
CT, US

LEGO Juris A/S, Billund, DK

LEGO Juris A/S, Billund, DK

BAUER MEDIA v.o.s., Viktora Huga 6, Praha 5,
15000, CZ

BAUER MEDIA v.o.s., Viktora Huga 6, Praha 5,
15000, CZ

LEGO Juris A/S, Billund, DK

LEGO Juris A/S, Billund, DK

LEGO Juris A/S, Billund, DK

LEGO Juris A/S, Billund, DK

LEGO Juris A/S, Billund, DK

LEGO Juris A/S, Billund, DK

LEGO Juris A/S, Billund, DK

zadabra GmbH, Konsul-Smidt-Strasse 8g, Bremen,
DE

BAUER MEDIA v.o.s., Viktora Huga 6, Praha 5,
15000, CZ

BAUER MEDIA v.o.s., Viktora Huga 6, Praha 5,
15000, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Změny vlastníků ochranných známek) 

4

11.10.2007

11.10.2007

15.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

10.10.2007

15.10.2007

15.10.2007

11.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

16.10.2007

16.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

15.10.2007

16.10.2007

16.10.2007

16.10.2007

16.10.2007

16.10.2007

10.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

238221

244731

248381

251939

251940

252205

253119

255581

258271

259126

259127

261443

262060

262940

264020

264771

269351

270766

271932

272298

272299

272300

272770

274712

277658

278579

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

Ing. Milan Pokorný, Tovární 10, Praha 7, 17000,
CZ

RINGIER ČR a.s., U průhonu 800/13, Praha 7,
17000, CZ

PaeDr. Václav Škrlant, Josefa Hory 4078/19,
Jablonec nad Nisou, 46604, CZ

RINGIER ČR a.s., U průhonu 800/13, Praha 7,
17000, CZ

RINGIER ČR a.s., U průhonu 800/13, Praha 7,
17000, CZ

LEGO System A/S, DK - 7190 Billund, DK

CP Praha s.r.o., Pitterova 1290/9, Praha 3, 13000,
CZ

CP Praha s.r.o., Pitterova 1290/9, Praha 3, 13000,
CZ

Ing. Slavomír Pavlíček, Hamsíkova 31, Praha 5,
15000, CZ

Petr Šimeček - VEA, Olomoucká 195, Šternberk,
78501, CZ

Petr Šimeček - VEA, Olomoucká 195, Šternberk,
78501, CZ

Eurobyt ČR s. r. o., Strakonická 1287, České
Budějovice, 37004, CZ

Eurobyt ČR s. r. o., Strakonická 1287, České
Budějovice, 37004, CZ

RINGIER ČR a.s., U průhonu 800/13, Praha 7,
17000, CZ

RINGIER ČR a.s., U průhonu 800/13, Praha 7,
17000, CZ

RINGIER ČR a.s., U průhonu 800/13, Praha 7,
17000, CZ

REPLAC-BM a.s., Sv. Čecha 889, Jičín, 50601,
CZ

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky,
Orlická 4/2020, Praha 3, 13000, CZ

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky,
Orlická 4/2020, Praha 3, 13000, CZ

Kanlux s.r.o., Sadová čp. 618, Frýdek - Místek,
73801, CZ

Kanlux s.r.o., Sadová čp. 618, Frýdek - Místek,
73801, CZ

Kanlux s.r.o., Sadová čp. 618, Frýdek - Místek,
73801, CZ

Oborný Jiří RNDr., Mozartova 12, Olomouc,
77900, CZ

Ringier ČR a.s., U Průhonu 800/13, Praha 7,
17000, CZ

Mácha Lubomír, Verdunská 28, Praha, 16000, CZ

RINGIER ČR a-s-, U Průhonu 800/13, Praha 7,
17000, CZ

NV GRYSON, Nijverheidsstraat 3, Houthulst, BE

BAUER MEDIA v.o.s., Viktora Huga 6, Praha 5,
15000, CZ

DIRECT ALPINE s.r.o., Kateřinská 138, Liberec
XVII, Kateřinky, 46001, CZ

BAUER MEDIA v.o.s., Viktora Huga 6, Praha 5,
15000, CZ

BAUER MEDIA v.o.s., Viktora Huga 6, Praha 5,
15000, CZ

LEGO Juris A/S, Billund, DK

CPP New s.r.o., Na Petřinách 203/44, Praha 6,
16200, CZ

CPP New s.r.o., Na Petřinách 203/44, Praha 6,
16200, CZ

JRC CZECH a.s., Naskové 3, Praha 5, 15000, CZ

RNDr. Drahoslav Dočkal - VEA, Dvořákova
344/14, Olomouc, 77900, CZ

RNDr. Drahoslav Dočkal - VEA, Dvořákova
344/14, Olomouc, 77900, CZ

XXXLutz GmbH, Römerstrasse 39, Wels, AT

XXXLutz GmbH, Römerstrasse 39, Wels, AT

BAUER MEDIA v.o.s., Viktora Huga 6, Praha 5,
15000, CZ

BAUER MEDIA v.o.s., Viktora Huga 6, Praha 5,
15000, CZ

BAUER MEDIA v.o.s., Viktora Huga 6, Praha 5,
15000, CZ

Mgr. Tomáš Mádle, Pod Lipami 895, Jičín -
Valdické předměstí, 50601, CZ

Pojišťovna VZP, a.s., Jankovcova 1566/2b, Praha 7
- Holešovice, 17004, CZ

Pojišťovna VZP, a.s., Jankovcova 1566/2b, Praha 7
- Holešovice, 17004, CZ

1STOCK s.r.o., Sadová 618, Frýdek-Místek,
73801, CZ

1STOCK s.r.o., Sadová 618, Frýdek-Místek,
73801, CZ

1STOCK s.r.o., Sadová 618, Frýdek-Místek,
73801, CZ

NanoTrade s.r.o., Mozartova 178/12, Oomouc,
Nová Ulice, 77900, CZ

BAUER MEDIA v.o.s., Viktora Huga 6, Praha 5,
15000, CZ

Bc. Jana Burešová, Verdunská 28, Praha 6, 16000,
CZ

BAUER MEDIA v.o.s., Viktora Huga 6, Praha 5,
15000, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Změny vlastníků ochranných známek) 

5

11.10.2007

11.10.2007

15.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

280124

282259

284864

284951

287519

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

RINGIER ČR a.s., U Průhonu 800/13, Praha 7,
17000, CZ

redboss s.r.o., Denisovo nábř. 6, Plzeň, 30149, CZ

CP Praha s.r.o., Koněvova 929/19, Praha 3,
13000, CZ

RINGIER ČR a.s., U Průhonu 800/13, Praha 7,
17000, CZ

RINGIER ČR a.s., U Průhonu 800/13, Praha 7,
17000, CZ

BAUER MEDIA v.o.s., Viktora Huga 6, Praha 5,
15000, CZ

MLiven, s.r.o., Záhřebská 23, Praha 2, 12000, CZ

CPP New s.r.o., Na Petřinách 203/44, Praha 6,
16200, CZ

BAUER MEDIA v.o.s., Viktora Huga 6, Praha 5,
15000, CZ

BAUER MEDIA v.o.s., Viktora Huga 6, Praha 5,
15000, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

1

11.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

16.10.2007

11.10.2007

16.10.2007

15.10.2007

16.10.2007

11.10.2007

12.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

15.10.2007

16.10.2007

16.10.2007

15.10.2007

16.10.2007

15.10.2007

15.10.2007

15.10.2007

15.10.2007

15.10.2007

Změny v údajích o vlastnících ochranných známek

166964

166964

166964

166964

172482

174412

174430

176003

176006

176553

176731

182784

187855

195218

203777

203854

203922

206498

206498

208062

210104

211565

212641

212983

213007

214658

215082

215168

216484

217835

219328

219541

220157

220161

220165

221457

222228

222998

222999

223000

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

Rhodia Consumer Specialties Limited, 210-222 Hagley Road West, Oldbury, Warley, West Midlands
B68 ONN, GB

Rhodia Consumer Specialties Limited, Oak House, Reeds Crescent, Watford, Herts, WD24 4QP, GB

RHODIA UK LIMITED, Oak House, Reeds Crescent, Watford, Herts, WD24 4QP, GB

RHODIA OPERATIONS, 40 rue de la Haie-Coq, Aubervilliers, FR

Nealko soft drinks CZ a.s. v likvidaci, Braškov 7, 27351, CZ

Nealko soft drinks CZ a.s. v likvidaci, Braškov 7, 27351, CZ

Nealko soft drinks CZ a.s. v likvidaci, Braškov 7, 27351, CZ

Nealko soft drinks CZ a.s. v likvidaci, Braškov 7, 27351, CZ

Nealko soft drinks CZ a.s. v likvidaci, Braškov 7, 27351, CZ

Nealko soft drinks CZ a.s. v likvidaci, Braškov 7, 27351, CZ

Nealko soft drinks CZ a.s. v likvidaci, Braškov 7, 27351, CZ

Nealko soft drinks CZ a.s. v likvidaci, Braškov 7, 27351, CZ

Nealko soft drinks CZ a.s. v likvidaci, Braškov 7, 27351, CZ

Nealko soft drinks CZ a.s. v likvidaci, Braškov 7, 27351, CZ

Nealko soft drinks CZ a.s. v likvidaci, Braškov 7, 27351, CZ

Nealko soft drinks CZ a.s. v likvidaci, Braškov 7, 27351, CZ

Nealko soft drinks CZ a.s. v likvidaci, Braškov 7, 27351, CZ

Rentex Vertriebs GmbH, Pettenkoferstr. 23, Hagen, DE

Rentex Vertriebs GmbH, Pettenkoferstrasse 23, Hagen, DE

CIS s.r.o., Ocelářská 35/1354, Praha 9, 19000, CZ

Nealko soft drinks CZ a.s. v likvidaci, Braškov 7, 27351, CZ

PLEMO, a.s., Horní 1692/32, Žďár nad Sázavou, 59101, CZ

Nielsen Media Research, Inc., 299 Park Avenue, New York, NY, US

CMS Jant ve Makina Sanayii A.S., Kemalpasa Caddesi No. 40, Pinarbasi, Izmir, TR

PROST a.s., Třebíčská 979, Náměšť nad Oslavou, 67571, CZ

Baud spol. s r.o., K Habrovce 664/20, Praha 4 - Krč, 14000, CZ

HESIA CZ s.r.o., Šrobárova 48, Praha 10, 10042, CZ

PARADISO Czech, s.r.o., Dělnická 414, Bzenec, 69681, CZ

United States Steel Corporation, 600 Grant Street, Pittsburgh, PA, US

GRAFOKOM, s.r.o., Pod Školou 989/7, Praha 5, 15000, CZ

Lycos, Inc., 100 Fifth Avenue, Waltham, MA, US

AWD Česká republika s.r.o., Holandská 3, Brno, 63900, CZ

KPSS-Kao Professional Salon Services GmbH, Pfungstädter Strasse 92-100, Darmstadt, 64297, DE

MANIBS BRNO, spol. s r.o., V luzích 2, Brno, 63700, CZ

ELSO PHILIPS SERVICE, spol. s r.o., Kladenská 1879/3, Praha 6, 16000, CZ

TRIVIA trading & consulting, a.s., Kroftova 341/16, Praha 5, 15000, CZ

VŘÍDLO, výrobní družstvo, Karlovy Vary, Kamenického 8, Karlovy Vary, 36004, CZ

EUROICE s.r.o., Janderov 261, Chrudim - Presy, 53701, CZ

EUROICE s.r.o., Janderov 261, Chrudim - Presy, 53701, CZ

EUROICE s.r.o., Janderov 261, Chrudim - Presy, 53701, CZ

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o
vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

2

15.10.2007

15.10.2007

16.10.2007

16.10.2007

15.10.2007

15.10.2007

15.10.2007

15.10.2007

15.10.2007

15.10.2007

10.10.2007

15.10.2007

15.10.2007

15.10.2007

15.10.2007

15.10.2007

11.10.2007

15.10.2007

15.10.2007

11.10.2007

15.10.2007

16.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

11.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

11.10.2007

10.10.2007

16.10.2007

15.10.2007

16.10.2007

10.10.2007

11.10.2007

10.10.2007

16.10.2007

16.10.2007

16.10.2007

16.10.2007

223001

224169

224354

225931

228908

232808

232809

234515

234516

234517

235592

236629

237244

237339

237340

237693

238221

238418

238419

239981

240059

244641

246709

251496

251497

251498

251997

251998

253644

253762

256666

267518

268975

269588

271905

272494

272742

274283

275446

276211

277191

277655

277656

277657

277964

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

EUROICE s.r.o., Janderov 261, Chrudim - Presy, 53701, CZ

EUROICE s.r.o., Janderov 261, Chrudim - Presy, 53701, CZ

KPSS-Kao Professional Salon Services GmbH, Pfungstädter Strasse 92-100, Darmstadt, 64297, DE

Vevido Gmbh & Co. KG, Stubbenweg 38-40, Oldenburg, DE

EUROICE s.r.o., Janderov 261, Chrudim-Presy, 53701, CZ

EUROICE s.r.o., Janderov 261, Chrudim-Presy, 53701, CZ

EUROICE s.r.o., Janderov 261, Chrudim-Presy, 53701, CZ

EUROICE s.r.o., Janderov 261, Chrudim-Presy, 53701, CZ

EUROICE s.r.o., Janderov 261, Chrudim-Presy, 53701, CZ

EUROICE s.r.o., Janderov 261, Chrudim-Presy, 53701, CZ

Former Management Company s.r.o. v likvidaci, Náměstí Republiky 2090/3a, Praha 1, 11000, CZ

EUROICE s.r.o., Janderov 261, Chrudim-Presy, 53701, CZ

EUROICE s.r.o., Janderov 261, Chrudim-Presy, 53701, CZ

EUROICE s.r.o., Janderov 261, Chrudim-Presy, 53701, CZ

EUROICE s.r.o., Janderov 261, Chrudim-Presy, 53701, CZ

Citigroup Global Markets Inc., 388 Greenwich Street, New York, NY, US

GRYSON, naamloze vennootschap, Nijverheidsstraat 3, Houthulst, BE

EUROICE s.r.o., Janderov 261, Chrudim - Presy, 53701, CZ

EUROICE s.r.o., Janderov 261, Chrudim - Presy, 53701, CZ

Tyco International Services GmbH, Bahnhofstrasse 29, Schaffhausen, CH

Lycos, Inc., 100 Fifth Avenue, Waltham, MA, US

AWD Česká republika s.r.o., Holandská 3, Brno, 63900, CZ

Tyco International Services GmbH, Bahnhofstrasse 29, Schaffhausen, CH

Nealko soft drinks CZ a.s. v likvidaci, Braškov 7, 27351, CZ

Nealko soft drinks CZ a.s. v likvidaci, Braškov 7, 27351, CZ

Nealko soft drinks CZ a.s. v likvidaci, Braškov 7, 27351, CZ

Nealko soft drinks CZ a.s. v likvidaci, Braškov 7, 27351, CZ

Nealko soft drinks CZ a.s. v likvidaci, Braškov 7, 27351, CZ

Nealko soft drinks CZ a.s. v likvidaci, Braškov 7, 27351, CZ

Nealko soft drinks CZ a.s. v likvidaci, Braškov 7, 27351, CZ

Nealko soft drinks CZ a.s. v likvidaci, Braškov 7, 27351, CZ

TENET Europe s.r.o., Biskupský Dvůr 2095/8, Praha 1, 11000, CZ

TENET Europe s.r.o., Biskupský Dvůr 2095/8, Praha 1, 11000, CZ

Nealko soft drinks CZ a.s. v likvidaci, Braškov 7, 27351, CZ

TENET Europe s.r.o., Biskupský Dvůr 2095/8, Praha 1, 11000, CZ

PROTV, s.r.o., Duškova 45, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ

HERB-PHARMA s.r.o., Augustinova 2085, Praha 4 - Roztyly, 14700, CZ

PROTV, s.r.o., Duškova 45, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ

TENET Europe s.r.o., Biskupský Dvůr 2095/8, Praha 1, 11000, CZ

Nealko soft drinks CZ a.s. v likvidaci, Braškov 7, 27351, CZ

TENET Europe s.r.o., Biskupský Dvůr 2095/8, Praha 1, 11000, CZ

PROTV, s.r.o., Duškova 45, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ

PROTV, s.r.o., Duškova 45, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ

PROTV, s.r.o., Duškova 45, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ

PROTV, s.r.o., Duškova 45, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

3

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

281636

281637

282066

282067

282068

282710

282862

282863

285331

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

TENET Europe s.r.o., Biskupský Dvůr 2095/8, Praha 1, 11000, CZ

TENET Europe s.r.o., Biskupský Dvůr 2095/8, Praha 1, 11000, CZ

TENET Europe s.r.o., Biskupský Dvůr 2095/8, Praha 1, 11000, CZ

TENET Europe s.r.o., Biskupský Dvůr 2095/8, Praha 1, 11000, CZ

TENET Europe s.r.o., Biskupský Dvůr 2095/8, Praha 1, 11000, CZ

TENET Europe s.r.o., Biskupský Dvůr 2095/8, Praha 1, 11000, CZ

TENET Europe s.r.o., Biskupský Dvůr 2095/8, Praha 1, 11000, CZ

TENET Europe s.r.o., Biskupský Dvůr 2095/8, Praha 1, 11000, CZ

TENET Europe s.r.o., Biskupský Dvůr 2095/8, Praha 1, 11000, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 43-2007 CZ, datum publikace 24.10.2007
(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 1

Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy

V návaznosti na mezinárodní zápis byl seznam výrobků upraven takto: byliny konzervované se přetřiďují ze tř. 29 do tř. 30 a omelety se přetřiďují
ze tř. 30 do tř. 29.

291289(111)

Datum provedení změny: 10.10.2007
(210) O-445255

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb
ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou
zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se zápisem
ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení.


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Refused Trademark Applications after Publication
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Úpravy znění
vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb/Amendments of Tenor/Representation of Trademarks and List of Goods and Services
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy - ochranné známky
Other Decisions and Official Rectifications

		2007-10-23T14:30:11+0100
	Praha
	ISDV Online
	No reason




